
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  3 ISSN 2336-7288 Praha  - 16. ledna 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
FL Florida 
IN Indiana 
NJ New Jersey 
NV Nevada 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BY Bělorusko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
MH Marshallovy ostrovy 
PH Filipíny 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2017-320 A  61 K 31/728 (2006.01) 

2017-348 C  02 F 1/52 (2006.01) 

2017-388 A  61 F 5/455 (2006.01) 

2017-391 B  60 Q 1/26 (2006.01) 

2017-393 F  02 M 25/00 (2006.01) 

2017-396 A  01 N 1/02 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-463 B  63 B 35/79 (2006.01) 

2017-524 E  02 B 1/00 (2006.01) 

2017-525 E  02 B 1/00 (2006.01) 

2017-559 B  01 D 53/50 (2006.01) 

2018-15 C  09 J 163/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01N 1/02 (2006.01) 

 C12N 5/00 (2006.01) 

 C12N 5/0775 (2010.01) 
 A61K 35/28 (2015.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 

(21) 2017-396 
(71) Bioinova, s.r.o., Praha 4, Krč, CZ 

 Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Groh Tomáš, Ph.D., Ústí nad Labem, CZ 
 Petrenko Yuriy, Ph.D., Praha 5, CZ 

 Kosnarová Eliška Ing., Zeleneč, CZ 

 Bauer Peter MUDr., Ph.D., Praha 12, CZ 
(54) Prostředek pro uchování lidských nebo zvířecích buněk při velmi 

nízkých teplotách a jeho použití 

(22) 07.07.2017 
(57) Prostředek pro uchování lidských nebo zvířecích buněk při velmi nízkých 

teplotách od -18 °C do -196 °C, který je tvořen vodným roztokem trehalózy, 

který obsahuje trehalózu v množství 60 až 900 mmol/l. Roztok může dále 
obsahovat kationty K+ v množství až 50 mmol/l, katonty Na+ v množství až 

80 mmol/l, anionty Cl- v množství až 40 mmol/l, anionty PO4
3- a/nebo 

HPO4
2- a/nebo H2PO4

- v celkovém množství až 65 mmol/l, kationty Mg2+ 
a/nebo Ca2+ v celkovém množství až 2 mmol/l, anionty SO4

2- a/nebo HSO4
- 

v celkovém množství až 2 mmol/l, přičemž pH roztoku je 7,1 až 7,6, a 

přičemž celková osmolalita roztoku není vyšší než 900 mosmol/l. Popisuje 
se také použití výše uvedeného prostředku k dlouhodobému uskladnění 

kmenových buněk, zejména mezenchymálních kmenových buněk po dobu 

více než tří dnů při velmi nízkých teplotách od -18 °C do -196 °C. 
 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, patentový zástupce, U třetí baterie 1, Praha 6, 

16200 

 
(51) A61F 5/455 (2006.01) 

(21) 2017-388 
(71) Vala David, Znojmo, CZ 

(72) Vala David, Znojmo, CZ 

(54) Jednorázová hygienická pomůcka na močení pro ženy 
(22) 03.07.2017 

(57) Jednorázová hygienická pomůcka na močení pro ženy, která je poskládaná 

z jednoho kusu papíru nebo jiného biodegradabilního listového materiálu 
podél přehybů (91, 92, 93, 94) a jejíž stěny k sobě v transportní poloze 

navzájem přiléhají pro vytvoření ploché přepravní struktury, zatímco v 

pracovní poloze dosažitelné stlačením dvojice přehybů (91, 92) k sobě 
navzájem tvoří její stěny trychtýřovitou strukturu, přičemž je opatřená 

kapsou pro vložení toaletního papíru či papírového kapesníku. 

 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

 
(51) A61K 31/728 (2006.01) 

 A61K 31/734 (2006.01) 
 A61K 31/738 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 31/41 (2006.01) 
 A61K 31/51 (2006.01) 

 A61K 33/18 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
 A61L 15/28 (2006.01) 

 A61L 15/44 (2006.01) 

 A61P 31/02 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

(21) 2017-320 

(71) Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 
(72) Buffa Radovan, Humenné, SK 

 Štěpánková Veronika, Chotěnov, CZ 

 Basarabová Ivana, Medzilaborce, SK 
 Chmelař Josef, Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 

 Mairychová Kateřina, Pardubice, Pardubičky, CZ 

 Zápotocký Vojtěch, Žamberk, CZ 

 Pitucha Tomáš, Chrudim, Chrudim I, CZ 

 Knotková Kateřina, Choceň, CZ 

 Sobotka Luboš prof., MD, Ph.D., Hradec Králové, Malšovice, CZ 
 Lipenská Kristýna, Letohrad, CZ 

 Velebný Vladimír, Žamberk, CZ 

(54) Antimikrobiální kompozice obsahující polysacharid, stabilizátor a 

trijodid, způsob její přípravy a použití 

(22) 05.06.2017 

(57) Řešení se týká tuhých forem s antimikrobiálním účinkem obsahujících 
polysacharid a trijodid, kde je díky přítomnosti stabilizátoru významně 

potlačený rozpad trijodidu na jodid a těkavý jod, dále jejich přípravy a 

použití. V porovnání s kapalnými formami obsahujícími trijodid lze 
stabilizované pevné formy díky jejich tvarové stálosti a výrazně menšímu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

objemu (hmotnosti) celkového materiálu, používat pro daleko širší škálu 

aplikací. 

 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno střed, Staré, 60300 

 
 

(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01D 53/81 (2006.01) 
(21) 2017-559 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 

 Szeliga Zbyszek Ing., Ph.D., Bohumín, Skřečoň, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Ostrava, Petřkovice, CZ 

 Vávrová Zuzana Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 
 Fojtů Radim Ing., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

 Palička Ondřej Ing., Potštát, CZ 

(54) Způsob zpracování produktu po odsíření spalin polosuchou 

vápencovou metodou a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 19.09.2017 

(57) Způsob zpracování produktu, který vzniká po odsíření spalin polosuchými 
vápennými postupy a zahrnující jeho úpravu a zařízení k provádění této 

úpravy. 

 

 
(51) B60Q 1/26 (2006.01) 

 F21V 5/00 (2018.01) 
 F21V 3/04 (2018.01) 

(21) 2017-391 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Gloss Tomáš Ing., Vítkov, CZ 

 Šimurda Vít Bc., Nový Jičín, CZ 

 Mazal Luděk Ing., Tísek, CZ 

(54) Světelné zařízení, zejména signální svítilna pro motorová vozidla 

(22) 03.07.2017 

(57) Světelné zařízení, zejména signální svítilna, pro motorová vozidla, obsahuje 
průsvitný přední kryt (1), osvětlovací jednotku (4) s alespoň jedním zdrojem 

(41) pro emitování světelných paprsků a optický prvek (11), který je 

uzpůsoben pro rozptylování a/nebo směrování a/nebo změnu barevného 
spektra světelných paprsků. Optický prvek (11) je upevněn ke krytu (1) a 

osvětlovací jednotka (4) je prostřednictvím spojovacího prostředku (6) 

spojena s krytem (1) a/nebo s alespoň jedním výstupkem (1d), jímž je kryt 
(1) opatřen. 

 

(74) HAINZ – Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 
Slunečná 377, Mratín, 25063 

 

 
(51) B63B 35/79 (2006.01) 

 B63B 35/85 (2006.01) 

(21) 2017-463 
(71) BETVOLVER s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Magala Filip Mgr., Hlohovec, SK 

(54) Zařízení pro stabilizaci manžety, propojitelné spojkou se surfovou 

šňůrou, na noze surfera 

(22) 10.08.2017 
(57) Zařízení pro stabilizaci manžety na noze surfera je propojitelné spojkou (3) 

se surfovou šňůrou (1) a zahrnuje návlek (4) z materiálu na bázi 

chloroprenového kaučuku pro obepnutí nohy surfera alespoň v oblasti nad 
kotníkem a v místě pro upevňování manžety (2) je na návleku (4) 

uspořádána chlopeň (5), která je na jednom konci opatřena alespoň jedním 

vertikálním zářezem (6) a je k návleku (4) alespoň na tomto konci připojena 
rozebíratelně. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 

 
(51) C02F 1/52 (2006.01) 

 B01D 21/02 (2006.01) 

 B01D 21/24 (2006.01) 
(21) 2017-348 

(71) METAL MB s.r.o., Fulnek, CZ 

(72) Vodičková Eva Ing., Brno, CZ 

(54) Sedimentační nádrž 

(22) 19.06.2017 

(57) Předložený vynález popisuje sedimentační nádrž kruhového nebo hranatého 
půdorysu, u které směrem dolů se zužující separační prostor (2) je vymezen 

vnější šikmou stěnou (3) ve tvaru kužele nebo obráceného komolého kužele 

nebo ve tvaru obráceného jehlanu, a dovnitř separačního prostoru (2) je 
vložena vnitřní šikmá stěna (4) ve tvaru obráceného komolého kužele nebo 

ve tvaru obráceného komolého jehlanu, vtok (5) je v oblasti horní části 

vnější šikmé stěny (3), s výhodou přes její horní okraj, odběry (6, 7) 
oddělených částic jsou v oblasti středu nádrže, a odběry (8) vyčištěné 

kapaliny jsou pod hladinou (9) kapaliny uvnitř prostoru vymezeného 

alespoň jednou vnitřní šikmou stěnou (4), přičemž do středu nádrže je 
vložena další vnitřní šikmá stěna (13) ve tvaru kužele nebo komolého kužele 

nebo jehlanu nebo komolého jehlanu. Proud kapaliny se suspenzí je 

přiváděn na obvodu se shora šikmo ke dnu nádrže, a oddělená suspenze je 
odváděna ze středu nádrže, zatímco kapalina bez suspenze je odváděna 

z oblasti hladiny kapaliny. Tento vynález řeší uspořádání nuceného 

proudění, které snižuje koncentraci suspenze vstupující do vločkového 
mraku a tím zvyšuje specifický výkon zařízení. Třídění oddělené suspenze 

při odběru podle sedimentační rychlosti umožňuje provádění selekce 

aktivovaného kalu, což umožňuje zlepšit sedimentační vlastnosti kalu a tím 

dále zvýšit specifický výkon zařízení. 

 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) C09J 163/00 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 

 C08G 59/50 (2006.01) 
(21) 2018-15 

(71) MEDIUM INTERNATIONAL I. s.r.o., Most, CZ 

(72) Musil Adolf Ing., Zlín, CZ 
 Kaleta Karel, Most, CZ 

(54) Dvousložkový organický tmel pro stavebnictví 

(22) 15.01.2018 
(57) Dvousložkový organický tmel na bázi epoxidové pryskyřice je tvořen 

složkou A a složkou B ve vzájemném hmotnostním poměru 100 : 10 až 

100 : 100. Přitom složka A sestává z 32 až 60 % hmotn. epoxidové 
pryskyřice, 8 až 10 % hmotn. mletého vápence, 25 až 40 % hmotn. oxidu 

křemičitého, 2 až 5 % hmotn. oxidu titaničitého, 4 až 10 % hmotn. 

benzylalkoholu a 1 až 3 % hmotn. uhlíkatých nanovláken a složka B sestává 
z 34 až 64 % hmotn. alifatického aminu, 11 až 17 % hmotn. balotiny, 21 až 

46 % hmotn. mastku a 4 až 9 % hmotn. vinylacetátu. 

 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) E02B 1/00 (2006.01) 
 E02B 15/04 (2006.01) 

 C02F 3/00 (2006.01) 

(21) 2017-524 
(71) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Regenda Ján Ing., Ph.D., Branišov, CZ 

(54) Zařízení ke zlepšování kvality vody na odtoku z rybníku 

(22) 08.09.2017 

(57) Zařízení (1) ke zlepšování kvality vody na odtoku (2) z rybníku zahrnuje 
plovoucí těleso (3) ve tvaru žlabu, které je opatřeno vstupem (6) pro nátok 

vody a výstupem (7) pro odtok vody a ve vnitřním prostoru má uspořádaný 

umělý plovoucí mokřad (5). Zařízení (1) dále zahrnuje požerák (8), do jehož 
odtokového otvoru (9) v přední dlužové stěně (10) je zaústěno odtokové 

vedení (11) napojené na výstup (7) plovoucího tělesa (3), a sací potrubí (12), 

které je jedním svým koncem napojené na vstup (6) plovoucího tělesa (3) a 
na druhém konci je opatřeno sacím ústím (13). Sací ústí (13) je uspořádáno 

v hloubce (H) pod hladinou (14) a odtokový otvor (9) je uspořádán 
v hloubce (h) pod hladinou (14), kde platí (H) > (h). Zařízení (1) podle 

tohoto vynálezu pracuje gravitačně a není potřeba žádný zdroj energie 

k pohonu, tedy průtoku vody zařízením (1), což činí zařízení (1) méně 
poruchové a ekonomicky výhodné. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) E02B 1/00 (2006.01) 
 E02B 15/04 (2006.01) 

 E02B 8/00 (2006.01) 

 C02F 3/00 (2006.01) 

(21) 2017-525 
(71) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Regenda Ján Ing., Ph.D., Branišov, CZ 
(54) Zařízení ke zlepšování kvality vody na odtoku z hráze rybníku 

(22) 08.09.2017 

(57) Vynález řeší problém zlepšování kvality vody na odtoku z hráze (11) 
rybníku v oblasti bezpečnostního přelivu (6), k jehož spadišti (7) je 

upevněno plovoucí těleso (2), které je tvořeno alespoň dvěma ukotvenými 

bočními plováky (8), ke kterým jsou upevněny vodonepropustné boční 
stěny (12) zasahující ke dnu (13) rybníku. Tím je zamezen tok vody bočními 

stranami do plovoucího tělesa (2). Boční plováky (8) jsou svým kotevním 
koncem (9) upevněny ke spadišti (7) a svým volným koncem (10) směřují 

od hráze (11). Na hladině mezi bočními plováky (8) je uspořádán alespoň 

jeden umělý plovoucí mokřad (3), který slouží k přečištění vody v rybníku 
odtékající bezpečnostním přelivem (6) z rybníka. Vstup (4) pro nátok vody 

z rybníku do plovoucího tělesa (2) leží mezi volnými konci (10) bočních 

plováků (8). Výstup (5) pro odtok vody z plovoucího tělesa (2) leží mezi 
kotevními konci (9) plováků (8). 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) F02M 25/00 (2006.01) 

 F02D 19/02 (2006.01) 

 F02D 41/26 (2006.01) 
 F02B 47/04 (2006.01) 

(21) 2017-393 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Vávra Jiří Ing., Ph.D., Velké Přílepy, CZ 

 Takáts Michal prof. Ing., CSc., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Macek Jan prof. Ing., DrSc., Praha 4, Chodov, CZ 
 Syrovátka Zbyněk Ing., Velké Popovice, CZ 

(54) Zážehový plynový spalovací motor 

(22) 04.07.2017 
(57) Vynález se týká zážehového plynového spalovacího motoru (1), jehož 

palivový systém obsahuje palivovou nádrž s plynným hlavním palivem a 

palivovou nádrž s druhým plynným palivem lišícím se od hlavního paliva, 
přičemž válec (10) motoru obsahuje zapalovací komůrku (18), ve které je 

uspořádán prostředek k zapálení v ní se nacházejícího plynného paliva. 

Zapalovací komůrka (18) je propojovacími otvory (20) spojena s hlavním 
spalovacím prostorem (13), přičemž přívod čistého hlavního paliva je 

vyústěn do přívodního kanálu (14) před sací ventil (16) válce (10). 

Spalovací motor je spřažen s řídicí jednotkou motoru ke sledování 
aktuálního stavu chodu motoru a v závislosti na něm k řízení alespoň 

palivového systému, systému časování zapalování a výkonu motoru. 

Palivový systém obsahuje směšovač (6) plynných paliv připojený k přívodu 

(3) hlavního plynného paliva a k přívodu (4) druhého plynného paliva, 

přičemž prostředek pro nastavení vzájemného poměru smíšení hlavního 

paliva a druhého paliva v směšovači (6) je spřažen s řídicí jednotkou 
motoru. Ze směšovače (6) vystupuje potrubí (61) přívodu vedlejšího paliva 

do motoru (1), které ústí do spalovací komůrky (18). 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno Židenice, Zábrdovice, 61500 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 9/70 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 31/41 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 31/51 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 31/715 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 31/734 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 31/738 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 33/18 (2006.01) 2017-320 

A  61 K 35/28 (2015.01) 2017-396 

A  61 K 47/36 (2006.01) 2017-396 

A  61 L 15/28 (2006.01) 2017-320 

A  61 L 15/44 (2006.01) 2017-320 

A  61 P 17/02 (2006.01) 2017-320 

A  61 P 31/02 (2006.01) 2017-320 

B  01 D 21/02 (2006.01) 2017-348 

B  01 D 21/24 (2006.01) 2017-348 

B  01 D 53/81 (2006.01) 2017-559 

(51)   (21) 

B  63 B 35/85 (2006.01) 2017-463 

C  02 F 3/00 (2006.01) 2017-524 

C  02 F 3/00 (2006.01) 2017-525 

C  08 G 59/50 (2006.01) 2018-15 

C  08 K 3/36 (2006.01) 2018-15 

C  08 L 63/00 (2006.01) 2018-15 

C  12 N 5/00 (2006.01) 2017-396 

C  12 N 5/0775 (2010.01) 2017-396 

E  02 B 8/00 (2006.01) 2017-525 

E  02 B 15/04 (2006.01) 2017-524 

E  02 B 15/04 (2006.01) 2017-525 

F  02 B 47/04 (2006.01) 2017-393 

F  02 D 19/02 (2006.01) 2017-393 

F  02 D 41/26 (2006.01) 2017-393 

F  21 V 3/04 (2018.01) 2017-391 

F  21 V 5/00 (2018.01) 2017-391 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BETVOLVER s.r.o., Praha 1, 

Staré Město, CZ 

2017-463 B  63 B 35/79 (2006.01) 

Bioinova, s.r.o., Praha 4, Krč, 
CZ 

2017-396 A  01 N 1/02 (2006.01) 

Contipro a.s., Dolní Dobrouč, 

CZ 

2017-320 A  61 K 31/728 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2017-393 F  02 M 25/00 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 

2017-524 E  02 B 1/00 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v 
Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 

2017-525 E  02 B 1/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

MEDIUM 

INTERNATIONAL I. s.r.o., 
Most, CZ 

2018-15 C  09 J 163/00 (2006.01) 

METAL MB s.r.o., Fulnek, 

CZ 

2017-348 C  02 F 1/52 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2017-391 B  60 Q 1/26 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2017-559 B  01 D 53/50 (2006.01) 

Vala David, Znojmo, CZ 2017-388 A  61 F 5/455 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307614 C 04 B 18/08 (2006.01) 

307615 A 61 K 31/728 (2006.01) 

307616 C 02 F 1/52 (2006.01) 

(11) (51)   

307617 B 63 B 35/79 (2006.01) 

307618 E 02 B 1/00 (2006.01) 

307619 E 02 B 1/00 (2006.01) 

(11) (51)   

307620 B 01 D 53/50 (2006.01) 

307621 C 09 J 163/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 31/728 (2006.01) 

 A61K 31/734 (2006.01) 
 A61K 31/738 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 

 A61K 31/41 (2006.01) 

 A61K 31/51 (2006.01) 

 A61K 33/18 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61L 15/28 (2006.01) 

 A61L 15/44 (2006.01) 
 A61P 31/02 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 

(11) 307615 
(40) 16.01.2019 

(21) 2017-320 

(73) Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 
(72) Buffa Radovan, Humenné, SK 

 Štěpánková Veronika, Chotěnov, CZ 

 Basarabová Ivana, Medzilaborce, SK 
 Chmelař Josef, Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 

 Mairychová Kateřina, Pardubice, Pardubičky, CZ 

 Zápotocký Vojtěch, Žamberk, CZ 
 Pitucha Tomáš, Chrudim, Chrudim I, CZ 

 Knotková Kateřina, Choceň, CZ 

 Sobotka Luboš prof., MD, Ph.D., Hradec Králové, Malšovice, CZ 

 Lipenská Kristýna, Letohrad, CZ 

 Velebný Vladimír, Žamberk, CZ 

(54) Antimikrobiální kompozice obsahující polysacharid, stabilizátor a 

trijodid, způsob její přípravy a použití 

(22) 05.06.2017 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno střed, Staré, 60300 

 
 
(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01D 53/81 (2006.01) 

(11) 307620 
(40) 16.01.2019 

(21) 2017-559 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 

 Szeliga Zbyszek Ing., Ph.D., Bohumín, Skřečoň, CZ 

 Dvořák Pavel Ing., Ostrava, Petřkovice, CZ 
 Vávrová Zuzana Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Fojtů Radim Ing., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 

 Palička Ondřej Ing., Potštát, CZ 
(54) Způsob zpracování produktu po odsíření spalin polosuchou 

vápencovou metodou a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 19.09.2017 

 
 

(51) B63B 35/79 (2006.01) 
 B63B 35/85 (2006.01) 

(11) 307617 
(40) 16.01.2019 

(21) 2017-463 

(73) BETVOLVER s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Magala Filip Mgr., Hlohovec, SK 

(54) Zařízení pro stabilizaci manžety, propojitelné spojkou se surfovou 

šňůrou, na noze surfera 
(22) 10.08.2017 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C02F 1/52 (2006.01) 

 B01D 21/02 (2006.01) 

 B01D 21/24 (2006.01) 
(11) 307616 

(40) 16.01.2019 

(21) 2017-348 
(73) METAL MB s.r.o., Fulnek, CZ 

(72) Vodičková Eva Ing., Brno, CZ 

(54) Sedimentační nádrž 
(22) 19.06.2017 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
 

(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 22/04 (2006.01) 

(11) 307614 

(40) 24.09.2008 

(21) 2007-188 

(73) Ertl Zdeněk Mgr. Ing., Praha 10, CZ 

(72) Ertl Zdeněk Mgr. Ing., Praha 10, CZ 
(54) Tepelně a zvukově izolační materiál a způsob jeho výroby 

(22) 12.03.2007 

(74) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C09J 163/00 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 

 C08G 59/50 (2006.01) 
(11) 307621 

(40) 16.01.2019 

(21) 2018-15 
(73) MEDIUM INTERNATIONAL I. s.r.o., Most, CZ 

(72) Musil Adolf Ing., Zlín, CZ 

 Kaleta Karel, Most, CZ 
(54) Dvousložkový organický tmel pro stavebnictví 

(22) 15.01.2018 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(51) E02B 1/00 (2006.01) 
 E02B 15/04 (2006.01) 

 C02F 3/00 (2006.01) 

(11) 307618 
(40) 16.01.2019 

(21) 2017-524 
(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Regenda Ján Ing., Ph.D., Branišov, CZ 
(54) Zařízení ke zlepšování kvality vody na odtoku z rybníku 

(22) 08.09.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(udělené patenty) 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) E02B 1/00 (2006.01) 

 E02B 15/04 (2006.01) 
 E02B 8/00 (2006.01) 

 C02F 3/00 (2006.01) 

(11) 307619 
(40) 16.01.2019 

(21) 2017-525 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 
(72) Regenda Ján Ing., Ph.D., Branišov, CZ 

(54) Zařízení ke zlepšování kvality vody na odtoku z hráze rybníku 

(22) 08.09.2017 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BETVOLVER s.r.o., Praha 1, 

Staré Město, CZ 

307617 B 63 B 35/79 (2006.01) 

Contipro a.s., Dolní Dobrouč, 
CZ 

307615 A 61 K 31/728 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

307618 E 02 B 1/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České 
Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 

307619 E 02 B 1/00 (2006.01) 

MEDIUM INTERNATIONAL 

I. s.r.o., Most, CZ 

307621 C 09 J 163/00 (2006.01) 

METAL MB s.r.o., Fulnek, CZ 307616 C 02 F 1/52 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

307620 B 01 D 53/50 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1313143 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1484048 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1487411 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1514024 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1534140 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1543622 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1598074 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1599705 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1607676 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1611506 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1616281 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1636989 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1637019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1685278 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1704708 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1705499 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1705887 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1708334 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1708412 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1711038 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1733466 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1741175 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1753408 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1757069 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1760104 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1771879 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1791121 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1805886 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1810072 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1816207 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1829680 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1837463 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1843028 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1851458 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1854253 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1858239 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1859324 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1868171 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1872241 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1875649 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1876963 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1882234 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1884060 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1889899 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1891559 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1892978 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1904706 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1917816 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1920354 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1923103 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1924430 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1933707 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1934155 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1934525 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1934591 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1935198 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1938049 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1948276 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1948791 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1949060 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1949334 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1949565 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1949652 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1955570 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1956842 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1957679 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1959003 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1960482 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1974794 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1976332 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1977225 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1979285 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1982098 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1983571 (47) 02.01.2019 

(97) EP 1997960 (47) 02.01.2019 
(97) EP 1997968 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2004147 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2004563 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2011004 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2021245 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2024880 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2028890 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2030770 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2033430 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2043114 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2043215 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2045705 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2049884 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2056906 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2060986 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2062127 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2064489 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2064769 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2069412 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2070182 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2079975 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2080036 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2080222 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2081447 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2081759 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2082330 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2082437 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2083421 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2083490 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2083661 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2086315 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2087645 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2087694 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2089729 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2089790 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2095041 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2096792 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2103926 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2105285 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2106333 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2107818 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2111169 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2113948 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2115872 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2118746 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2119202 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2119294 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2119817 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2122041 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2122404 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2124769 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2128952 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2129366 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2129521 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2130173 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2130320 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2131091 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2131415 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2131889 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2134369 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2134502 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2136973 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2137511 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2138727 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2139653 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2139812 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2144603 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2147497 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2154229 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2155471 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2155891 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2158393 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2160448 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2167309 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2168007 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2169514 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2174639 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2176846 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2177270 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2178246 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2181518 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2181519 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2183564 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2183723 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2183900 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2185057 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2185359 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2186189 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2187146 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2187682 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2188204 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2188400 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2188491 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2191281 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2191442 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2191452 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2192831 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2192847 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2193643 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2194617 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2196159 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2198380 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2198460 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2200798 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2201599 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2201600 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2204695 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2205289 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2206821 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2208054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2212530 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2212630 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2212978 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2213057 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2214011 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2215447 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2218206 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2218236 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2219576 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2220691 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2222891 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2223287 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2232410 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2235286 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2236741 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2238661 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2240696 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2240932 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2241422 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2245492 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2247970 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2248023 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2249183 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2249885 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2252137 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2254313 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2254642 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2255383 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2257722 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2258449 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2261081 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2262870 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2262955 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2263134 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2264321 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2264459 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2264886 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2265553 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2266269 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2268223 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2269344 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2271353 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2271509 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2274091 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2274356 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2275824 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2276078 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2277678 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2278910 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2279247 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2282051 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2283066 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2284898 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2285442 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2285520 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2286600 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2288203 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2288959 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2289107 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2291516 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2291926 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2293817 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2293850 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2294368 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2296117 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2297492 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2297512 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2299253 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2299364 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2299989 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2304406 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2304884 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2305245 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2305358 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2308730 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2310490 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2315336 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2316595 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2317566 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2319726 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2319912 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2320175 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2320211 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2320251 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2320720 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2321222 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2321583 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2322523 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2322851 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2322888 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2324816 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2325615 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2325755 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2327393 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2327477 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2328009 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2329095 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2332609 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2333733 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2333850 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2335041 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2335345 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2336371 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2336974 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2339412 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2340117 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2340602 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2341789 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2342905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2343959 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2345081 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2345750 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2346379 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2346921 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2350618 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2351031 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2351174 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2352207 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2352425 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2352460 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2353390 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2355606 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2356518 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2359227 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2359323 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2360406 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2361096 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2364475 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2365422 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2368914 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2369898 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2370025 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2371019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2372805 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2374851 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2376663 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2378026 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2378693 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2379696 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2380211 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2380526 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2381113 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2381685 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2382098 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2383137 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2384505 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2387657 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2388392 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2390379 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2395538 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2396229 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2396438 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2396586 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2399220 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2399573 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2401358 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2402466 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2403666 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2404391 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2405185 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2406191 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2407393 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2408101 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2410106 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2411002 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2412038 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2414675 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2414683 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2415085 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2415498 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2415580 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2416343 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2416472 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2416627 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2418624 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2418815 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2418884 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2419308 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2419691 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2419713 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2420270 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2420711 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2421049 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2421238 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2422174 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2422833 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2423556 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2424153 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2427626 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2432201 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2434371 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2435492 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2435523 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2435702 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2438107 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2439774 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2442318 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2442861 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2442898 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2446114 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2447835 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2447959 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2448354 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2449148 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2449455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2452332 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2452983 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2453045 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2454595 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2454678 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2455580 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2455691 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2456112 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2456187 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2457287 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2458241 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2458649 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2458702 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2458705 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2458813 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2458915 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2459845 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2460219 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2461469 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2462645 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2464159 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2465110 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2466442 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2466977 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2467074 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2467968 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2468017 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2468835 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2470883 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2471103 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2473131 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2473593 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2473928 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2474791 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2476551 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2476719 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2476908 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2478587 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2479082 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2479827 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2480088 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2482473 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2482575 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2483306 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2484046 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2485097 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2485410 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2485888 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2487785 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2487954 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2488223 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2491101 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2491104 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2492692 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2494168 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2494490 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2495639 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2496038 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2496054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2496126 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2496201 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2496351 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2496745 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2496893 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2496894 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2497063 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2497117 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2497275 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2497326 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2497502 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2497628 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2497871 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2500175 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2500707 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2501047 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2502026 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2502211 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2502383 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2502536 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2502537 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2503014 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2503197 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2503457 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2503635 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2504093 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2504147 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2504584 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2504641 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2504646 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2504679 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2504936 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2505085 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2506249 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2506414 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2506856 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2508120 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2508876 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2509014 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2509381 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2511483 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2512680 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2515105 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2516249 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2517745 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2518930 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2519990 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2521644 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2522961 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2523423 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2523562 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2525198 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2525281 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2526369 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2528098 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2529094 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2532625 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2533193 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2533443 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2533824 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2533842 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2534777 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2535355 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2536758 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2537034 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2537276 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2540598 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2541241 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2541895 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2543401 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2543519 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2543861 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2546022 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2546405 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2548408 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2549209 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2550504 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2550765 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2551106 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2551411 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2552498 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2552690 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2552717 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2554728 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2555601 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2555907 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2556033 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2556259 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2556299 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2556732 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2556817 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2557299 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2557883 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2558233 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2558288 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2559254 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2559284 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2560301 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2560692 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2560906 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2561614 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2561690 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2562142 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2562481 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2562759 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2563069 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2564185 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2564292 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2565561 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2566048 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2566254 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2566308 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2566637 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2566809 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2566953 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2567131 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2567841 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2568715 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2569191 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2569887 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2570734 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2571901 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2572296 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2572654 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2573850 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2574552 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2575450 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2575507 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2575816 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2576113 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2576659 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2577797 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2578478 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2579132 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2579689 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2579993 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2579996 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2581273 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2581648 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2582070 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2582902 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2584138 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2584762 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2584855 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2584900 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2585877 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2585939 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2586540 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2587598 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2587704 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2588437 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2588732 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2589044 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2589538 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2590141 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2590399 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2592170 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2592191 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2592234 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2592849 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2593252 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2593767 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2594200 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2594755 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2595068 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2595915 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2597359 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2597515 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2597584 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2597782 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2599333 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2600551 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2601057 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2601310 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2601558 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2601655 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2601834 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2603110 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2603113 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2603539 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2605002 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2605158 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2606370 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2608424 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2608427 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2609672 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2610722 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2611861 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2612391 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2612405 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2612654 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2612995 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2613913 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2614634 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2614697 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2615488 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2615496 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2615868 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2616260 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2616486 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2617200 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2618599 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2618713 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2618895 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2619774 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2622018 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2622582 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2623599 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2624352 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2624452 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2625129 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2626487 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2626941 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2628033 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2628786 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2628848 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2628975 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2629012 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2629572 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2630768 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2630808 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2631944 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2633212 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2633517 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2634868 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2635298 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2636791 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2637054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2637923 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2638375 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2638448 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2638552 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2638583 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2639077 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2640100 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2640142 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2640485 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2640792 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2641179 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2641265 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2641417 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2641815 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2642000 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2642257 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2642264 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2642480 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2642552 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2642989 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2643019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2643937 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2644184 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2645475 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2645569 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2645623 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2645697 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2647009 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2647197 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2648179 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2650866 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2651515 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2652744 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2652909 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2653723 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2653902 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2656977 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2659560 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2659849 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2660073 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2660777 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2661047 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2661167 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2661183 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2661275 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2662257 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2662616 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2663015 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2665976 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2666574 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2666639 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2666859 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2667872 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2668449 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2669949 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2670194 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2670205 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2671207 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2671409 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2672429 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2672995 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2674975 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2675137 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2676166 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2676679 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2677115 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2678490 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2679023 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2679879 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2679976 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2680053 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2680582 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2680618 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2680694 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2681495 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2681962 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2682495 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2682976 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2683348 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2683512 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2683797 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2683916 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2684680 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2684867 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2687065 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2687404 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2688203 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2688662 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2691128 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2691889 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2692946 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2694142 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2694473 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2694593 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2694961 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2696079 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2696344 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2696426 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2698341 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2700044 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2700521 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2700721 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2700771 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2700836 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2701043 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2701344 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2702213 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2702677 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2702847 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2703535 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2704455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2705330 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2706539 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2706661 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2707325 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2707926 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2707975 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2709328 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2709732 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2710411 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2711044 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2711855 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2712406 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2713124 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2714675 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2714807 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2714961 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2715233 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2715540 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2716169 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2716266 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2716444 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2717002 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2717315 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2717382 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2717659 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2717676 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2718521 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2718530 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2718977 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2719746 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2720520 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2721154 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2721207 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2721698 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2721882 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2722711 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2723829 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2725491 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2725643 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2725747 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2725878 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2726088 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2727253 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2727726 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2728218 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2728619 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2728820 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2728846 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2728850 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2728929 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2729015 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2729192 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2729492 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2730868 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2730905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2730969 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2731799 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2732259 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2732643 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2733227 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2733311 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2733455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2733477 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2733482 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2733579 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2733668 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2733847 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2733915 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2734229 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2734494 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2735718 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2736127 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2736321 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2736378 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2738084 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2738096 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2738392 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2738623 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2739107 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2739108 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2739546 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2739569 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2741128 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2741769 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2742483 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2743514 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2745187 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2746436 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2746588 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2747096 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2747393 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2748259 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2748655 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2748695 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2750460 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2750889 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2751620 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2752419 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2752644 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2752652 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2752737 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2752867 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2752949 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2753392 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2753444 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2753500 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2753847 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2754159 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2755389 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2755460 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2756706 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2757908 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2758886 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2759614 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2759704 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2759802 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2760025 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2761523 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2762803 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2762919 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2764819 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2764978 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2765295 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2766240 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2767234 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2768152 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2768959 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2769209 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2769574 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2770127 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2770542 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2770648 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2770995 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2771719 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2771845 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2772348 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2772473 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2772509 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2772656 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2773099 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2773283 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2773855 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2773997 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2774405 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2774426 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2774494 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2774741 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2775361 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2775662 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2775830 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2776584 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2776595 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2776804 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2777397 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2777599 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2777932 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2778450 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2778527 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2779005 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2779180 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2779499 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2779817 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2780165 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2780372 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2780625 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2780796 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2780820 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2781292 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2781454 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2781487 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2781654 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2782181 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2782233 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2782579 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2782860 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2782951 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2783008 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2783422 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2783692 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2784144 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2784881 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2785382 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2785408 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2785701 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786053 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2786152 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786174 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786383 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2786387 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786573 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786684 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2786857 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786975 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2786984 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2787035 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2787041 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2787085 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2787293 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2787370 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2788168 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2788235 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2789640 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2789730 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2789935 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2790028 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2790385 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2791923 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2791926 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2792731 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2792838 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2793047 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2793298 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2793394 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2793535 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2793798 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2793819 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2794013 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2794014 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2794022 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2794549 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2796297 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2796748 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2796801 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2796907 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2797354 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2798261 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2798281 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2798311 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2799529 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2799584 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2799950 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2800212 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2801338 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2801786 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2801792 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2802156 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2802887 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2803171 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2803361 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2803418 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2803954 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2804071 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2804172 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2804739 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2805526 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2805654 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2806412 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2807350 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2807477 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2808054 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2808247 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2808923 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2809059 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2809532 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2809892 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2810088 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2810671 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2811373 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2811558 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2811635 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2811645 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2811669 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2811724 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2811946 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2812189 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2812331 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2812467 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2812633 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2813050 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2813928 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2814559 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2814790 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2814932 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2815212 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2815290 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2815403 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2816075 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2816144 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2816534 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2816650 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2817021 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2817329 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2817378 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2817887 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2818266 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2818298 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2818415 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2818742 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2818852 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2819574 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2820237 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2820833 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2820905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2821729 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2822580 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2823505 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2823578 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2823610 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2824182 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2824227 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2824872 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2824914 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2824955 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2825161 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2825486 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2825667 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2825683 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2826102 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2826185 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2826371 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2827214 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2827255 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2827657 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2827836 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2828058 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2828369 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2828798 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2829114 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2829454 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2829852 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2829942 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2830626 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2830688 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2830774 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2830910 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2831013 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2831303 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2832058 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2832100 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2832178 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2832595 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2833511 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2834370 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2834436 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2834899 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2835041 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2835061 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2835956 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2836236 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2836344 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2836463 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2836518 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2836733 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2836750 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2837162 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2837349 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2837604 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2838611 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2839748 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2839749 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2839788 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2839884 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2840021 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2840116 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2840621 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2840696 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2840712 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2840809 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2841001 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2841577 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2841942 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2842907 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2843951 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2844110 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2844509 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2844675 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2845663 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2845804 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2845956 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2846997 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2847245 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2847357 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2847605 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2848805 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2849957 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2850209 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2851239 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2851368 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2851416 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2851769 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2851830 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2853069 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2853518 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2854197 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2854301 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2856822 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2857368 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2857797 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2857912 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2858149 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2858816 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2858899 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2859006 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2859188 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2859203 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2859992 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2860664 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2861036 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2861672 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2862393 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2862862 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2863854 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2864411 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2864846 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2865814 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2866010 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2866031 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2866200 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2866631 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2866874 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2867463 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2868242 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2868286 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2868436 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2868880 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2869008 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2869304 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2869399 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2869509 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2869539 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2869626 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2869658 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2869955 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2870520 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2870818 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2870905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2871035 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2871104 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2871387 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2871445 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2871701 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2871917 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2872384 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2873195 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2873222 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2873573 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2874303 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2874597 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2874649 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2874794 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2876008 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2876308 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2876316 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2876396 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2876435 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2876490 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2876874 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2876941 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2877008 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2877009 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2877017 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2877314 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2877897 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2877960 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2878152 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2878432 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2879818 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2880067 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2880431 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2880853 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2881077 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2881460 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2883006 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2883391 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2883548 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2883751 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2883901 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2883979 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2884629 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2884666 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2884673 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2884946 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2885150 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2886382 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2887751 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2888160 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2888190 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2888485 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2888557 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2888949 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2888979 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2889493 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2889662 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2889664 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2890021 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2890300 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2890644 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2892688 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2893040 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2893554 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2895284 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2895341 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2895378 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2895746 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2896205 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2896778 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2897275 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2897669 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2897761 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2897910 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2898074 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2898597 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2899818 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2899865 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2900029 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2900074 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2900377 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2901312 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2901333 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2901468 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2901580 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2902211 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2902498 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2902520 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2902606 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2903103 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2903269 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2903299 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2904181 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2904184 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2904486 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2905159 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2905928 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2905995 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2906405 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2906454 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2906543 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2907339 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2907515 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2907530 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2907808 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2908297 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2908407 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2908675 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2909308 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2909383 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2909420 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2910589 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2910654 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2910821 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2910990 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2913165 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2913897 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2913917 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2914191 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2914364 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2914665 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2915045 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2915175 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2915269 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2915522 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2915666 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2916184 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2916454 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2916699 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2916750 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2916910 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2916954 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917039 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917086 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2917138 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917149 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2917265 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917347 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917520 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2917699 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917822 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2917837 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2918036 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2918041 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2918259 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2918685 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2918757 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2918892 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2919509 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2920045 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2920133 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2920460 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2920647 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2920730 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2921515 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2921555 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2921761 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2922038 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2922099 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2922360 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2922612 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2922769 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2922862 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2922902 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2923033 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2923596 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2923598 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2923664 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2924096 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2924133 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2924331 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2924437 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2925108 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2925282 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2925528 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2925604 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2925972 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2926437 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2926444 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2927904 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2928365 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2928900 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2929104 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2929207 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2929307 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2930309 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2930915 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2931821 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2932803 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2933867 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2933951 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2934023 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2934724 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2934967 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2935800 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2936064 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2937347 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2937389 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2937390 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2937518 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2937644 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2940114 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2940408 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2940410 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2941109 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2941582 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2942031 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2942868 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2942889 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2942914 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2942918 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2942989 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2943190 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2943237 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2943676 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2943969 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2944126 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2945362 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2946553 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2946623 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2946798 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2947329 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2947737 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2947857 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2947862 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2948135 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2948995 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2949426 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2949528 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2950367 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2950540 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2950872 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2950905 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2951054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2951302 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2951922 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2952052 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2952214 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2952542 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2952732 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2952855 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2954085 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2954574 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2954854 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2955003 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2955267 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2955399 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2955401 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2955497 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2956906 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2957141 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2957245 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2957306 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2957653 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2957662 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2957770 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2957786 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2958043 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2958280 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2958425 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2959088 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2959276 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2959299 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2959714 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2960529 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2960728 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2960882 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2960952 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2960987 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2961285 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2962048 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2962431 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2962648 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2963372 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2963934 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2965311 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2965312 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2965504 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2965815 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2965887 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2966054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2966117 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2966279 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2966434 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2966476 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2966978 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2967429 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2967594 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2967762 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2967872 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2968577 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2969016 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2969022 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2969500 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2970539 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2970798 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2972750 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2973490 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2973595 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2973817 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2974310 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2974394 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2974515 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2975084 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2975345 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2975947 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2976397 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2976775 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2976831 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2977131 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2977812 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2978076 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2978230 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2978245 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2978327 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2978457 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2978975 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2979875 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2979893 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2980667 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2980990 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2981444 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2981798 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2982394 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2982625 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2982940 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2983678 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2983699 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2983851 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2983975 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2985032 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2985457 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2985669 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2985993 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2986532 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2986667 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2986899 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2987025 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2987192 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2987307 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2987316 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2987998 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2988528 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2988793 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2988798 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2988987 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2989183 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2989205 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2989441 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2989709 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2989947 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2990140 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2990218 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2990637 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2990799 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2990801 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2991903 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2991980 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2992169 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2992737 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2993031 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2993119 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2993330 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2993379 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2993622 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2993779 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2993799 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2994092 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2994357 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2994359 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2994370 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2994690 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2995540 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2995681 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2995987 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2996232 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2996313 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2996349 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2996603 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2996983 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2997368 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2997705 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2997761 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2997788 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2997965 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2998032 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2998055 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2998060 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2998373 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2998466 (47) 02.01.2019 

(97) EP 2998973 (47) 02.01.2019 
(97) EP 2999176 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3000880 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3000994 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3001580 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3001764 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3002022 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3002143 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3002282 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3002396 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3002730 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3003404 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3003491 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3003526 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3003846 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3004181 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3004338 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3004707 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3004752 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3004870 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3005003 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3005055 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3005208 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3005292 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3005455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3005477 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3006238 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3006538 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3006634 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3006874 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3007003 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3007163 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3007973 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3009083 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3010357 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3010822 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3010890 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3011150 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3011261 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3011292 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3011664 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3012181 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3012482 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3012634 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3012700 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3012891 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3012952 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3013020 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3013130 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3013429 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3013976 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3014905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3015088 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3015358 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3016035 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3016175 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3016437 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3016862 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3016879 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3017007 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3017061 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3017066 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3017261 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3017316 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3017512 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3017893 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3018054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3018413 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3018445 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3018609 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3018808 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3018928 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3019030 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3019322 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3019366 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3019511 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3019532 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3020026 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3020312 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3020525 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3020637 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3020639 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3020679 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3020949 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3020959 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3020999 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3021016 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3021163 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3021344 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3021438 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3021533 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3021552 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3021578 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3021642 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3022280 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3022452 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3022756 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3022797 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3023272 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3023596 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3023824 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3023853 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3024093 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3024532 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3024637 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3024714 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3024796 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3024812 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3024932 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3025054 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3025346 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3025609 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3025833 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3026400 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3026410 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3026455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3027053 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3027065 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3027619 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3028603 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3028611 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3029137 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3029929 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3030744 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3031050 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3031074 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3031489 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3031523 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3031794 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3032658 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3032891 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3032907 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3033057 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3033126 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3033464 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3035704 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3036011 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3036161 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3036292 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3036459 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3036463 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3036596 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3036958 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3037196 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3037232 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3037561 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3038479 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3038489 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3038640 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3039156 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3039162 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3039195 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3039856 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3039859 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3041072 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3041203 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3041585 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3041843 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3042236 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3042409 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3042527 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3042972 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3043311 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3043955 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3044137 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3044292 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3044366 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3044654 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3045050 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3045643 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3045811 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3046217 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3046546 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3046670 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3047719 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3047732 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3048364 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3048379 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3048675 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3048734 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3048884 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3049116 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3049821 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3049823 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3050400 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3050630 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3050808 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3050937 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3051086 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3051151 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3051185 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3051440 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3051534 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3051744 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3052339 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3052396 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3052839 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3053014 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3053134 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3053208 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3053931 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3054216 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3054220 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3054461 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3054468 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3054824 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3055175 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3055246 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3055420 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3055899 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3056465 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3056505 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3057536 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3057965 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3058038 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3058362 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3058507 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3058573 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3058622 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3059622 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3059897 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3060645 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3060855 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3061355 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3061606 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3061629 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3062495 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3062576 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3063181 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3063388 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3063442 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3064381 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3064841 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3065063 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3065303 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3065354 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3065516 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3065908 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3066117 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3066246 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3066389 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3066612 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3067251 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3067257 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3067258 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3067379 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3067962 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3068270 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3068284 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3068719 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3068720 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3068913 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3068996 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069061 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069063 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3069122 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069131 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069297 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3069337 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069341 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069529 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3069610 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069625 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3069843 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3070458 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3070486 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3070980 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3071121 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3071246 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3071297 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3072015 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3072044 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3072180 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3072309 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3072547 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3072982 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3072986 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3073197 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3073349 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3073585 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3073866 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3073945 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3074038 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3074172 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3074249 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3074562 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3075014 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3075050 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3075517 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3075729 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3075809 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3075810 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3076447 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3076464 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3076566 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3076605 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3076934 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3077188 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3077516 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3078094 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3078281 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3078361 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3078465 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3078651 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3078745 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3079187 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3079352 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3079704 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3079809 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3080019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3080412 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3081111 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3081341 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3081783 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3082707 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3083294 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3084142 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3084186 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3085585 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3086637 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3086870 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3087365 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3087573 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3088005 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3088222 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3088376 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3089231 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3089530 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3089925 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3090432 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3090947 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3091452 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3091800 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3091834 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3092935 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3093044 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3093098 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3093569 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3093627 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3093924 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3094037 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3094137 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3094216 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3094307 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3094544 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3095277 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3095705 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3095858 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3095997 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3096320 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3096488 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3096662 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3097034 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3097113 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3097636 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3097743 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3098244 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3098406 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3098871 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3099019 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3099024 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3099048 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3099205 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3099340 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3099828 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3099873 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3099939 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3100018 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3100020 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3100291 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3100556 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3100715 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3100804 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3101033 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3101308 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3101577 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3101709 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3101734 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3102303 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3102455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3102491 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3102515 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3102565 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3102570 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3102804 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3104230 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3105316 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3105460 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3105736 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3105833 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3105865 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3106143 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3106548 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3106648 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3106851 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3107245 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3107344 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3107741 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3107778 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3107947 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3108080 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3108249 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3108615 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3108800 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3109592 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3109603 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3109875 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3109931 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3109943 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3110112 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3110149 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3110438 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3110524 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3110721 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3110835 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3110993 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3111071 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3111149 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3111211 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3111677 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3111692 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3111852 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3111905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3112490 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3112521 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3112754 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3112766 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3113037 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3113359 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3113528 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3113638 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3114128 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3114231 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3114683 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3114778 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3114783 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3114976 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3115090 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3115281 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3115297 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3115467 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3115602 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3115876 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3116116 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3116281 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3116514 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3116739 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3116925 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3117202 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3117258 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3117488 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3117677 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3117944 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3118006 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3118188 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3118495 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3118617 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3118966 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3118980 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3119259 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3120206 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3120631 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3120942 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3121195 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3121337 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3121598 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3122088 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3122139 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3122268 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3122635 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3122937 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3123280 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3123740 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3123743 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3124072 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3124703 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3124862 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3124892 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3124973 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3125468 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3125650 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3125655 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3125792 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3126231 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3126268 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3126378 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3126471 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3127252 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3127275 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3127585 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3127626 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3127782 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3127878 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3128042 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3128151 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3128325 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3128590 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3128725 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3128824 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3129514 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3129883 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3130400 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3130464 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3130821 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3131017 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3131334 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3131440 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3131791 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3132561 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3132952 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3132953 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3133056 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3133457 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3133636 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3133689 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3133886 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3134270 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3134392 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3134455 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3134512 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3134955 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3135058 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3135254 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3135425 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3135991 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3136109 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3136384 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3136480 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3137138 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3137157 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3137488 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3137526 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3137842 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3137865 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3138205 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3138323 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3138401 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3138581 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3138601 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3138782 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3138795 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3138946 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3139747 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3140228 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3140484 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3140718 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3140742 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3140830 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3140939 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3141511 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3141529 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3141904 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3142075 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3142173 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3142214 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3142505 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3142556 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3142916 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3143103 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3143159 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3143177 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3143275 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3143410 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3143609 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3143789 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3143947 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3144026 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3144038 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3144190 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3144192 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3144558 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3144569 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3145062 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3145892 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3146181 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3146339 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3146573 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3147071 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3147116 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3147362 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3147484 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3148037 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3148398 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3148492 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3148880 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3148987 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3149192 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3149415 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3150239 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3150758 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3150938 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3150983 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3151648 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3152139 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3152317 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3152762 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3153405 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3153715 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3153773 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3154578 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3155221 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3155227 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3155233 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3155593 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3155826 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3155833 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3155883 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3156037 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3156262 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3156336 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3156804 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3157432 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3157745 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3158536 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3159098 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3159494 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3159511 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3159653 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3159879 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3160186 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3160785 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3160923 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3162529 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3162609 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3162659 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3162736 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3162814 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3162816 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3162826 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3163504 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3163550 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3163991 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3163995 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3164427 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3164616 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3165347 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3165369 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3165456 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3165818 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3165934 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3166201 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3166230 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3166258 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3166261 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3166267 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3166416 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3166795 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3167115 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3167400 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3167495 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3167780 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3167781 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3167837 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3168045 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3168046 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3168092 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3168128 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3168151 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3168157 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3168245 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3168472 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3168694 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3169002 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3169013 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3169649 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3169687 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3170382 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3170443 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3170637 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3170768 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3170886 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3170996 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3171038 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3171058 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3171090 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3171203 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3171454 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3171542 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3171722 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3172019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3172258 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3172298 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3172301 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3172303 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3172420 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3172674 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3172999 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3173167 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3173549 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3173583 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3173698 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3174036 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3174084 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3174128 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3174133 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3175158 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3175303 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3175824 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3176083 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3176098 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3176345 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3176482 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3176779 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3176848 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3176851 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3177163 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3177487 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3177523 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3177653 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3177682 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3177694 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3178481 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3178663 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3178747 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3179226 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3179356 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3179454 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3180370 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3180474 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3181291 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3181640 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3181715 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3182132 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3182537 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3183031 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3183319 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3183930 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3184141 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3184732 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3185180 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3185358 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3185650 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3186289 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3186493 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3186496 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3186807 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3187500 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3188480 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3188543 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3188824 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3189089 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3189793 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3189943 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3190219 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3190308 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3190865 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3190868 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3191168 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3191378 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3191897 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3193132 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3193821 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3193900 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3194288 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3194509 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3194658 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3194753 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3195393 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3195519 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3195545 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3195897 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3195909 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3195934 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3196581 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3196618 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3197212 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3198121 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3198214 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3198962 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3198983 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3199208 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3199726 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3199825 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3199871 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3199921 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3200670 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3200959 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3201184 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3201263 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3202087 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3202262 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3203513 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3203544 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3203676 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3203827 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3203872 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3204152 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3204255 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3204544 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3204678 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3204815 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3205654 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3205711 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3205813 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3205867 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3206088 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3206215 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3206271 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3206485 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3206795 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3206805 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3207208 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3207330 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3207812 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3208087 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3208088 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3208097 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3208284 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3208421 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3208432 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3208665 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3208785 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3208945 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3209003 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3209170 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3209504 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3210591 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3210723 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3210787 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3210892 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3210912 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3210928 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3210957 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3210981 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3211095 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3211802 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3211831 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3211835 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3213044 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3213409 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3213419 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3213853 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3213935 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3214003 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3214007 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3214403 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3214419 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3214423 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3214502 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3214551 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3214958 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3214983 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3215417 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3215459 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3215496 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3215506 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3215578 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3215718 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3215742 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3215840 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3216262 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3216331 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3216371 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3216534 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3216688 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3216856 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3216986 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3217038 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3217484 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3217716 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3217799 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3217820 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3217821 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3218279 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218457 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218458 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3218510 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218605 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218610 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3218720 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218762 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218917 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218951 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218997 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3218998 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3219340 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3219511 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3219642 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3219784 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3219881 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3219980 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3219984 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3219995 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3219998 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3220114 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3220462 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3220474 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3220524 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3220605 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3220641 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221056 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3221136 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221182 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221224 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3221227 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221287 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221378 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3221438 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221549 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221622 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3221646 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221716 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3221749 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3221962 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3222305 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3222360 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3222465 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3222480 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3222518 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3222538 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3222567 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3222950 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3222952 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3223576 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3223589 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3223590 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3223674 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3223946 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3224049 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224094 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224147 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3224332 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224339 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224370 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3224402 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224414 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224619 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3224908 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224966 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3224976 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3224978 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3225080 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3225558 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3225932 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3226098 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3226377 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3226385 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3226517 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3226627 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227027 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227106 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3227168 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227182 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227275 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3227505 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227586 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227895 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227923 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227944 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3227956 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3228213 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3228471 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3228489 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3228494 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3228788 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3228942 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3229215 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3229247 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3229316 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3229403 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3229435 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3229758 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3229913 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3230057 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3230153 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3230564 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3231008 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3231408 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3231959 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3232076 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3232123 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3232128 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3232470 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3232517 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3232710 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3232818 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3233578 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3233684 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3233713 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3234066 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3235785 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3235958 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3236016 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3236549 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3237099 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3238616 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3238676 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3239406 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3239443 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3239458 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3239459 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3240180 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3240281 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3240668 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3241011 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3241585 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3241779 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3241964 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3241965 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3242017 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3242018 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3242041 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3242150 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3242521 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3242767 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3243056 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3243131 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3243729 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3243782 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3243908 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3243965 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3244061 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3244315 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3245021 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3245031 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3245580 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3245692 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3245797 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3245843 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3246069 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3246225 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3246530 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3246977 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3247674 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3247810 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3247831 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3248035 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3248251 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3248628 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3248630 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3248649 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3248706 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3248773 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3248844 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3248865 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3249019 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3249080 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3249083 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3249226 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3249692 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3249719 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3249746 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3249980 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3250164 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3250441 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3250617 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3251187 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3251714 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3251724 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3251853 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3251866 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3251942 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3252128 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3252373 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3252613 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3252805 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3252830 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3252992 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3253009 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3253315 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3253605 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3253627 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3253885 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3254045 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3254324 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3254327 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3254333 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3254423 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3254875 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3255003 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3255135 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3255139 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3255809 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3255840 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3256356 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3256377 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3256404 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3256771 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3256820 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3256864 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3257090 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3257113 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3257291 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3258194 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3258702 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3258768 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3259161 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3259850 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3259934 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3259992 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3260155 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3260591 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3260625 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3260688 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3260726 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3261394 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3261452 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3261500 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3261683 (47) 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3261880 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3262092 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3262223 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3262284 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3262338 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3262657 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3262705 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3262811 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3262878 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3262908 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3263207 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3263462 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3263467 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3263940 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3264212 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3264237 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3264594 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3264833 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3264951 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3265308 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3265590 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3266395 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3266645 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3266676 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3266818 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3266953 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3267203 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3268219 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3268264 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3268377 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3269040 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3269149 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3269155 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3269456 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3269505 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3269836 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3269976 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3270077 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3270362 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3270399 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3270701 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3270720 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3271056 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3271616 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3271751 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3271904 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3271905 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3272088 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3272178 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3272442 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3272604 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3272730 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3272733 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3272816 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3273163 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3273953 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3274060 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3274093 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3274113 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3274188 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3274316 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3274352 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3274507 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3275217 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3275616 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3275846 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3275912 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3276111 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3276208 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3276216 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3276459 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3276787 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3277162 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3277905 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3277994 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3278068 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3278080 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3278542 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3278626 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3279034 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3279078 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3279115 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3279225 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3279371 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3279540 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3279558 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3279921 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3279935 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3280145 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3281683 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3281876 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3282646 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3282705 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3283473 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3284395 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3284847 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3285167 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3285275 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3286149 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3286375 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3286425 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3286446 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3287065 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3287351 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3287386 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3287636 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3288154 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3288262 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3288859 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3289929 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290005 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290046 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290050 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290226 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290335 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3290421 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290803 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3290809 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3290930 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3291043 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3291720 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3292802 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3292851 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3293340 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3293352 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3293521 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3294494 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3294669 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3294719 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3295208 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3295500 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3295753 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3296331 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3296466 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3296587 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3296633 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3296872 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3296931 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3297093 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3297185 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3297262 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3297915 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3298690 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3298997 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3299695 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3300095 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3302696 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3303148 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3303472 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3305134 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3309058 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3309061 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3309294 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3309561 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3309603 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3309717 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3309994 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3310962 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3311406 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3312059 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3312906 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3312914 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3313469 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3315422 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3315424 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3315452 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3315581 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3316264 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3316756 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3317205 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3317603 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3318331 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3319855 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3320076 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3320396 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3320759 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3321084 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3321132 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3321133 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3321808 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3321991 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3322163 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3322581 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3323537 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3323624 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3323709 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3323728 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3324128 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3325573 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3328051 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3331313 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3331331 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3332392 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3332485 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3332559 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3332670 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3335590 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3337694 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3338404 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3341430 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3343165 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3344466 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3346356 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3351032 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3352322 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3352454 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3352919 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3355744 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3356718 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3357553 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3358393 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3359044 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3360463 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3360639 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3360866 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3367072 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3367407 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3369222 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3369659 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3378117 (47) 02.01.2019 

(97) EP 3378767 (47) 02.01.2019 
(97) EP 3386458 (47) 02.01.2019 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1465694 

(47) 28.11.2018 
(97) 03.07.2003 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
 A61M 11/00 (2006.01) 

(96) 17.12.2002 

(96) 02787034.4 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) HINDLE, Michael, Glen Allen, VA 23060, US 

    BYRON, Peter, R., Richmond, VA 23229, US 
    HONG, John, N., Richmond, VA 23294, US 

(54) Ovládání unášení proudění vzduchu v náustku u generátorů aerosolu 

(32) 22739 

(31) 20.12.2001 

(33) US 
(86) PCT/US2002/039900 

(87) WO 2003/053502 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 1654297 
(47) 19.09.2018 

(97) 17.02.2005 

(51) C08G 18/10 (2006.01) 
 C08G 18/36 (2006.01) 

 C08G 18/42 (2006.01) 

(96) 21.07.2004 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 04763377.1 

(73) Saint-Gobain Innovative Materials Belgium, 1300 Wavre, BE 

(72) MOINEAU, Georges, 4800 Verviers, BE 
    MERTENS, Marc, B-4900 Spa, BE 

    PETIT, Dominique, B-4671 Blegny, BE 

(54) Polyuretanová pěna, způsob výroby a použití 
(32) 0309575 

(31) 01.08.2003 

(33) FR 
(86) PCT/EP2004/008145 

(87) WO 2005/014684 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 1813409 

(47) 14.11.2018 

(97) 01.08.2007 
(51) B29C 44/44 (2006.01) 

(96) 11.01.2007 

(96) 07100369.3 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) Buscher, Markus, 67150, Niederkirchen, DE 

    Keppeler, Uwe, 67126, Hochdorf-Assenheim, DE 
    Rudloff, Jan, 01127, Dresden, DE 

(54) Způsob a řízení pro plnění forem s částicemi polymerové pěnové 

hmoty 
(32) 06100890 

(31) 26.01.2006 

(33) EP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1960021 

(47) 10.10.2018 

(97) 21.06.2007 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 A61M 16/12 (2006.01) 

(96) 11.12.2006 
(96) 06820477.5 

(73) Glaxo Group Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(72) DAVIES, Michael, Birsha, Hertfordshire SG12 0DP, GB 
    HAILEY, Mark, Andrew, Hertfordshire SG12 0DP, GB 

    PALMER, Mark, Gregory, Hertfordshire SG12 0DP, GB 

    WALKER, Richard, Ian, Hertfordshire SG12 0DP, GB 
(54) Rozdělovač pro použití v dávkovači léčiva 

(32) 0525237, 0623405 

(31) 12.12.2005, 23.11.2006 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2006/004612 

(87) WO 2007/068896 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 2037758 

(47) 19.09.2018 

(97) 17.01.2008 
(51) A23G 3/36 (2006.01) 

(96) 12.07.2007 

(96) 07787452.7 
(73) PURAC Biochem BV, 4206 AC Gorinchem, NL 

(72) NOTEBAART, Rene, NL-4207 PG Gorinchem, NL 

    DE JONG, Bas Alphonsus Maria Josephus, NL-5035 HA Tilburg, NL 
    ROOZEN, Lambertus Henricus Elisabeth, NL-5126 HG Gilze, NL 

(54) Potravinové částice potažené částečně neutralizovanou kyselinou 
(32) 06117032 

(31) 12.07.2006 

(33) EP 
(86) PCT/EP2007/057181 

(87) WO 2008/006878 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2077632 

(47) 26.09.2018 

(97) 08.07.2009 

(51) H04W 52/32 (2009.01) 

 H04W 52/14 (2009.01) 

(96) 07.01.2009 
(96) 09150163.5 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do, 443-742, KR 

(72) Khan, Farooq, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR 
    Pi, Zhouyue, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR 

    Tsai, Jiann-An, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR 

    Zhang, Jianzhong, Yeongtong-gu, Suwon-si, Gyeonggi-do, KR 
(54) Způsoby a zařízení pro nastavování výkonu PDSCH pro stahování 

(32) 6343 P, 136328 P, 314239 

(31) 07.01.2008, 28.08.2008, 05.12.2008 
(33) US, US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2113676 
(47) 03.10.2018 

(97) 04.11.2009 

(51) F16F 1/38 (2006.01) 
 F16F 1/387 (2006.01) 

 F16F 13/10 (2006.01) 

(96) 23.04.2009 
(96) 09158619.8 

(73) Hutchinson, 75008 Paris, FR 

(72) Visage, Hervé, 28200, Chateaudin, FR 
    Petit, Pascal, 45190, Beaugency, FR 

    Chenais, Gilles, 28200, Marboue, FR 

    Loriot, Patrick, 28230, Epernon, FR 
(54) Protivibrační zařízení, protivibrační systém obsahující takové zařízení 

a způsob výroby 

(32) 0852900 
(31) 29.04.2008 

(33) FR 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2120963 
(47) 12.09.2018 

(97) 03.07.2008 

(51) A61K 31/65 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 17/10 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07C 237/26 (2006.01) 

(96) 21.12.2007 
(96) 07870927.6 

(73) Paratek Pharmaceuticals, Inc., Boston, MA 02116, US 

(72) ASSEFA, Haregewein, Braintree, MA 02184, US 
    BHATIA, Beena, Mansfield, MA 02048, US 

    DRAPER, Michael, Windham, New Hampshire 03087, US 

    HONEYMAN, Laura, Ontario M8V 2N8, CA 
    MOLNAR, Dennis P., Hopkinton, NH 03229, US 

    KIM, Oak, K., Cambridge, MA 02140, US 

(54) Substituované tetracyklinové sloučeniny pro léčbu zánětlivých 

onemocnění kůže 

(32) 876434 P 

(31) 21.12.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/026220 

(87) WO 2008/079363 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2186089 

(47) 03.10.2018 
(97) 05.03.2009 

(51) G10L 19/028 (2013.01) 

 G10L 21/0364 (2013.01) 
(96) 26.08.2008 

(96) 08828426.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) TALEB, Anisse, S-164 33 Kista, SE 

    BRIAND, Manuel, S-182 68 Djursholm, SE 

    ULLBERG, Gustaf, S-112 43 Stockholm, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob a zařízení pro perceptuální spektrální dekódování audio 

signálu včetně vyplňování spektrálních děr 

(32) 968230 P 
(31) 27.08.2007 

(33) US 

(86) PCT/SE2008/050968 
(87) WO 2009/029036 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2258287 

(47) 03.10.2018 
(97) 08.12.2010 

(51) A61B 17/435 (2006.01) 
 A61B 10/02 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 

(96) 24.01.2008 
(96) 10175499.2 

(73) Vitrolife Sweden AB, 400 92 Göteborg, SE 

(72) Hagby, Urban, S-443, Gràbo, SE 
(54) Jehla pro odběr vzorků 

(32) 0719037 

(31) 28.09.2007 
(33) GB 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2276493 

(47) 14.11.2018 
(97) 22.10.2009 

(51) A61K 31/56 (2006.01) 

 C07J 63/00 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 20.04.2009 
(96) 09732992.4 

(73) Reata Pharmaceuticals, Inc., Irving, TX 75063, US 

(72) ANDERSON, Eric, Southlake, TX 76092, US 
    JIANG, Xin, Coppell, TX 75019, US 

    VISNICK, Melean, Irving, TX 75039, US 

(54) Antioxidantové modulátory zánětu: deriváty kyseliny oleanové s 

aminovými a dalšími modifikacemi na c-17 

(32) 111269 P, 46342 P 

(31) 04.11.2008, 18.04.2008 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/041172 

(87) WO 2009/129546 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2277977 
(47) 19.09.2018 

(97) 26.01.2011 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
 C10M 171/00 (2006.01) 

(96) 29.04.2005 

(96) 10011593.0 
(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 

(72) Pham, Hang T, Morristown, NJ 07960, US 

    Singh, Rajiv R, Morristown, NJ 07960, US 
    Shankland, Ian Robert, Erwinna, Pennsylvania 18920, US 

(54) Kompozice, které obsahují olefiny substituované fluorem 

(32) 837525 
(31) 29.04.2004 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2281756 

(47) 05.09.2018 

(97) 09.02.2011 
(51) B65D 83/00 (2006.01) 

 E03D 9/02 (2006.01) 

(96) 23.07.2010 
(96) 10170608.3 

(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 

(72) Nobbio, Alessio, 20024 Garbagnate Milanese (MI), IT 

    Partiti, David, 20131 Milano, IT 

    Baiguerra, Gianpaolo, 20020 Arese (MI), IT 

    Rosati, Massimo, 20052 Monza (MB), IT 
    Alderuccio, Gianni, 20030 Bovisio Masciago (MB), IT 

    Pimazzoni, Massimiliano, 21042 Caronno Pertusella (VA), IT 

    Curi, Paola, 22034 Brunate (CO), IT 
(54) Aplikační zařízení na sanitární hygienické produkty 

(32) TO20090567, MI20091632 

(31) 27.07.2009, 24.09.2009 
(33) IT, IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2285410 

(47) 26.09.2018 

(97) 08.10.2009 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/155 (2006.01) 
 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 02.04.2009 
(96) 09728065.5 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(72) FUJITA, Hikaru, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    MARUYAMA, Megumi, Nishinomiya-shi Hyogo 663-8033, JP 

    NISHIOKA, Takaaki, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    FRIEDL, Thomas, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    BRAUN, Michael, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    EGUSA, Kenji, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
(54) Inhibitory dpp-4 kombinované s dalším antidiabetikem, tablety 

zahrnující takovéto prostředky, jejich použití a způsob jejich 

přípravy 
(32) 08154039, 87343 P 

(31) 03.04.2008, 08.08.2008 

(33) EP, US 
(86) PCT/EP2009/053978 

(87) WO 2009/121945 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2331682 
(47) 24.10.2018 

(97) 11.02.2010 

(51) C12N 7/08 (2006.01) 
 A61K 39/215 (2006.01) 

(96) 07.08.2009 

(96) 09791266.1 
(73) Zoetis Services LLC, Parsippany, NJ 07054, US 

(72) GEERLIGS, Harmen, Jacob, NL-1382 AR Weesp, NL 

    MEINDERS, Cindy, Aleida, Maria, NL-1313 JJ Almere, NL 
    BOELM, Geert, Jan, NL-6715 AG Ede, NL 

    STUURMAN, Bastiana, Geertruida, Elisabeth, NL-3446 DJ Woerden, NL 

(54) Vakcíny proti infekční bronchitidě, odvozené od IB-QX podobných 

kmenů 

(32) 87228 P 

(31) 08.08.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/053085 
(87) WO 2010/017440 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2398498 

(47) 05.09.2018 
(97) 26.08.2010 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 C07K 14/705 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 17.02.2010 

(96) 10744211.3 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 
(72) LAWSON, Alastair, David, Griffiths, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 

    NESBITT, Andrew, Malcolm, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 

    POPPLEWELL, Andrew, George, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 
    SHAW, Stephen, Graham, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 

    SHPEKTOR, Diana, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 

    ZHANG, Yi, Slough, Berkshire SL1 3WE, GB 
(54) Molekuly protilátky mající specificitu pro lidský OX40 

(32) 153038 P 

(31) 17.02.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/024377 
(87) WO 2010/096418 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2413496 

(47) 03.10.2018 
(97) 01.02.2012 

(51) H02P 25/16 (2006.01) 

(96) 07.07.2011 
(96) 11460035.6 

(73) TECH STEROWNIKI Spólka z o.o., Sp.k., 34-122 Wieprz, PL 

(72) Master, Janusz, 34-120 Andrychow, PL 
(54) Systém řízení rychlosti otáčení indukčního motoru na střídavý proud 

s korekcí zapínání mosfet tranzistoru 

(32) 39198210 
(31) 28.07.2010 

(33) PL 

(74) Ing. Jan Chwistek, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 73701 

 
(97) EP 2414295 

(47) 03.10.2018 
(97) 07.10.2010 

(51) C03B 5/235 (2006.01) 

 F27B 3/20 (2006.01) 
(96) 18.03.2010 

(96) 10759204.0 

(73) Linde AG, 80331 München, DE 
(72) RICHARDSON, Andrew, P., Clinton NJ 08809, US 

(54) Cyklická stechiometrická změna kyslíko-palivových hořáků v pecích 

na výrobu skla 
(32) 413788 

(31) 30.03.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2010/027796 

(87) WO 2010/114714 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2421533 
(47) 17.10.2018 

(97) 28.10.2010 

(51) A61K 31/47 (2006.01) 
 C07D 239/91 (2006.01) 

(96) 21.04.2010 

(96) 10714825.6 
(73) Resverlogix Corp., Calgary, AB T3E 6L1, CA 

(72) HANSEN, Henrik, C., Calgary AB T2L 1E6, CA 

    WAGNER, Gregory, S., Foster City CA 94404, US 
    ATTWELL, Sarah, C., Calgary AB T3B 2K5, CA 

    MCLURE, Kevin, G., Calgary AB T2W 4V4, CA 
    KULIKOWSKI, Ewelina, B., Calgary AB T3H 4N9, CA 

(54) Nová protizánětlivá činidla 

(32) 171620 P 
(31) 22.04.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/031870 
(87) WO 2010/123975 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2461943 

(47) 03.10.2018 

(97) 10.02.2011 

(51) B24D 3/10 (2006.01) 

 B24D 5/04 (2006.01) 

 B24D 3/34 (2006.01) 
 B24B 37/04 (2012.01) 

 B24B 53/12 (2006.01) 

(96) 03.08.2010 
(96) 10807049.1 

(73) Saint-Gobain Abrasives, Inc., Worcester, MA 01615-0138, US 

    Saint-Gobain Abrasifs, 78700 Conflans-Sainte-Honorine, FR 
(72) FRANCOIS, Emmanuel, C., Taylors, SC 29687, US 

    ZUYEV, Konstantin, S., Grafton, MA 01536, US 

    JEEVANANTHAM, Muthu, Shrewsbury, MA 01545, US 
    BONNER, Anne, M., Nashua, NH 03062, US 

    KLETT, Michael, W., Holden, MA 01520, US 
    MATSUMOTO, Dean, S., Worcester, MA 01606, US 

(54) Abrazivní nástroj mající řízenou distribuci pórovitosti 

(32) 230941 P 
(31) 03.08.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/044293 
(87) WO 2011/017356 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

     PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2507069 

(47) 22.08.2018 
(97) 09.06.2011 

(51) B42D 15/00 (2006.01) 

 B42D 25/29 (2014.01) 
 B42D 25/23 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 

 B42D 25/26 (2014.01) 
 B42D 25/24 (2014.01) 

 B42D 25/21 (2014.01) 

 B42D 25/373 (2014.01) 
(96) 03.12.2010 

(96) 10790829.5 

(73) Giesecke+Devrient Currency Technology GmbH, 81677 München, DE 
(72) FUHSE, Christian, 83624 Otterfing, DE 

    RAHM, Michael, 83646 Bad Tölz, DE 

    RAUCH, Andreas, 82441 Ohlstadt, DE 
    KAULE, Wittich, 82275 Emmering, DE 

(54) Bezpečnostní prvek, cenný dokument s takovým bezpečnostním 

prvkem, jakož i způsob výroby bezpečnostního prvku 
(32) 102009056934 

(31) 04.12.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/007368 

(87) WO 2011/066990 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2520590 

(47) 15.08.2018 

(97) 07.11.2012 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 
 C07K 16/42 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 03.04.2008 

(96) 12163656.7 

(73) Amgen Research (Munich) GmbH, 81477 München, DE 
(72) Klinger, Matthias, 81477 Munich, DE 

    Raum, Tobias, 81477 Munich, DE 

    Rau, Doris, 81477 Munich, DE 
    Mangold, Susanne, 81477 Munich, DE 

    Kischel, Roman, 81477 Munich, DE 

    Lutterbüse, Ralf, 81477 Munich, DE 
    Hoffmann, Patrick, 81477 Munich, DE 

    Kufer, Peter, 81477 Munich, DE 

(54) Mezidruhově specifická vazebná doména 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 07006990, 07006988, 913668 P, 08004741 

(31) 03.04.2007, 03.04.2007, 24.04.2007, 13.03.2008 

(33) EP, EP, US, EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2520837 
(47) 26.09.2018 

(97) 07.11.2012 

(51) F16K 17/38 (2006.01) 
 F16K 31/08 (2006.01) 

(96) 05.05.2011 

(96) 11382127.6 
(73) Air Products and Chemicals, Inc., Allentown, PA 18195-1501, US 

(72) Prat Rubio, José Pablo, 28703, San Sebastian de los Reyes, ES 
    Matarranz Martinez, Ricardo, 28703, San Sebastian de los Reyes, ES 

(54) Požární bezpečnostní ventil 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2524066 

(47) 21.11.2018 

(97) 14.07.2011 
(51) C23C 14/06 (2006.01) 

 C23C 30/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2010 
(96) 10807674.6 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) ELKOUBY, Marcel, 32990 Haifa, IL 
    GREENWALD, Ram, 21721 Karmiel, IL 

    ETZIONY, Oren, 25210 Kibbutz Ein Hamifratz, IL 

(54) Povlakovaný řezný nástroj 
(32) 20324210 

(31) 11.01.2010 

(33) IL 
(86) PCT/IL2010/001054 

(87) WO 2011/083457 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2535130 
(47) 01.08.2018 

(97) 18.08.2011 

(51) B23C 3/12 (2006.01) 
 B24B 9/00 (2006.01) 

 B23D 19/00 (2006.01) 

 B23Q 3/00 (2006.01) 
(96) 13.01.2011 

(96) 11742390.5 

(73) Daesung Golden Technology Co. Ltd, Daejeon 306-819, KR 
(72) JEON, Byung-Woo, Daejeon 306-819, KR 

    JEON, Byung-Kwon, Daejeon 306-787, KR 

(54) Stroj na srážení hran pro obrábění povrchu svarové housenky, 

umožňující nastavení velikosti srážení na jeden dotek 

(32) 20100013382 

(31) 12.02.2010 
(33) KR 

(86) PCT/KR2011/000246 

(87) WO 2011/099698 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2546224 

(47) 26.09.2018 
(97) 16.01.2013 

(51) C07C 17/087 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
(96) 03.01.2007 

(96) 12178208.0 

(73) Honeywell International Inc., Morris Plains, NJ 07950, US 
(72) Merkel, Daniel, C., West Seneca, NY 14224, US 

    Tung, Hsueh, Sung, Getzville, NY 14068, US 

    Van der Puy, Michael, Amherst, NY 14221, US 
    Ma, Jing, Ji, Morristown, NJ 07962-2245, US 

    Dubey Rajesh, Buffalo, NY 14210, US 

    Light, Barbara, Niagra Falls, NY 14305, US 

    Bortz, Cheryl, N Tonawanda, NY 14120, US 

    Phillips, Steven, D., Buffalo, NY 14218, US 

    Mukhopahyay, Sudip, Morristown NJ 07962-2245, US 
(54) Způsob výroby fluorovaných organických sloučenin 

(32) 755485 P 

(31) 03.01.2006 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2556735 

(47) 10.10.2018 
(97) 13.02.2013 

(51) A01B 49/02 (2006.01) 
 A01B 63/114 (2006.01) 

(96) 11.08.2011 

(96) 11006608.1 
(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 

(72) Gebbeken, Martin, Dipl.-Ing., 46519 Alpen, DE 

    Werries, Dieter, 46519 Alpen, DE 
    Paessens, Christian, 47661 Issum, DE 

    Lukas, Thomas, 48683 Ahaus-Wüllen, DE 

    Berendsen, Mark, 7044 AJ Lengel, NL 
    Geraats, Marcel, 41334 Nettetal, DE 

(54) Nářadí na zpracování půdy se zařízením pro udržování hodnoty meze 

prokluzu při konstantní pracovní hloubce 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2578350 
(47) 03.10.2018 

(97) 08.12.2011 

(51) B23K 35/22 (2006.01) 
 B23K 35/26 (2006.01) 

 B23K 35/363 (2006.01) 

 C22C 13/00 (2006.01) 
 C22C 13/02 (2006.01) 

(96) 01.06.2010 

(96) 10852500.7 
(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 

(72) TOYODA Yoshitaka, Tokyo 120-8555, JP 

    IMAI Fumihiro, Tokyo 120-8555, JP 
(54) Nečištěná bezolovnatá pájecí pasta 

(86) PCT/JP2010/059274 

(87) WO 2011/151894 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2585799 

(47) 26.09.2018 

(97) 29.12.2011 
(51) G01D 5/244 (2006.01) 

(96) 21.06.2011 

(96) 11736021.4 
(73) Leopold Kostal GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) MOLDENHAUER, Knut, 58097 Hagen, DE 

(54) Snímač úhlové polohy 
(32) 102010024782 

(31) 23.06.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/060366 

(87) WO 2011/161113 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2601475 

(47) 03.10.2018 

(97) 09.02.2012 
(51) F41G 1/387 (2006.01) 

 F41G 3/16 (2006.01) 

 F41G 1/32 (2006.01) 
 G02B 23/10 (2006.01) 

(96) 02.08.2011 

(96) 11815190.1 
(73) Trijicon, Inc., Wixom, Michigan 48393, US 

(72) MAURICIO, Jeremiah, Tecumseh, Michigan 49286, US 

    HORVATH, Anthony M., Temperance, Michigan 48182, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    HANEY, Edward J., Gaines, Michigan 48436, US 

    LISTER, Mark William, Berkley, Michigan 48072, US 

(54) Sloučená optika 
(32) 370591 P 

(31) 04.08.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/046262 

(87) WO 2012/018812 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2631241 
(47) 12.09.2018 

(97) 28.08.2013 
(51) C07K 1/00 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 

 C12N 15/64 (2006.01) 
 C07H 21/04 (2006.01) 

 C12N 15/29 (2006.01) 

 C12N 9/88 (2006.01) 
(96) 10.10.2007 

(96) 13168432.6 

(73) The Australian National University, Acton, Australian Capital Territory 
0200, AU 

(72) Kannappan, Babu, Acton Australian Capital Territory 2614, AU 

    Gready, Jill, Acton Australian Capital Territory 2605, AU 
(54) Způsob generování proteinu a jeho použití 

(32) 2006905622 

(31) 10.10.2006 
(33) AU 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2633255 

(47) 12.09.2018 
(97) 03.05.2012 

(51) F28D 1/03 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
(96) 21.10.2011 

(96) 11771201.8 

(73) Valeo Systemes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 
(72) MOREAU, Sylvain, F-72700 Spay, FR 

    BUSSON, François, F-72220 Saint Gervais En Belin, FR 

    IBRAHIMI, Mohamed, F-72700 Allonnes, FR 
(54) Tepelný výměník s bočním přívodem tekutiny 

(32) 1004183 

(31) 25.10.2010 
(33) FR 

(86) PCT/EP2011/068472 

(87) WO 2012/055790 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2640182 

(47) 25.07.2018 
(97) 24.05.2012 

(51) A01H 4/00 (2006.01) 

 C12N 15/05 (2006.01) 
 C12N 15/29 (2006.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 

 A01H 5/10 (2018.01) 
 C07K 14/415 (2006.01) 

 A01H 1/04 (2006.01) 
(96) 15.11.2011 

(96) 11841328.5 

(73) The State of Queensland acting through The Department of Agriculture 
and Fisheries, Brisbane QLD 4000, AU 

    The Texas A&M University System, College Station, TX 77843-3369, US 

(72) BORRELL, Andrew Kennneth, Warwick Queensland 4370, AU 
    JORDAN, David Robert, Warwick Queensland 4370, AU 

    MULLET, John, College Station Texas 77845, US 

    KLEIN, Patricia, Collage Station Texas 77845, US 
(54) Rostliny tolerantní k suchu 

(32) 413902 P 

(31) 15.11.2010 

(33) US 

(86) PCT/AU2011/001478 

(87) WO 2012/065219 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2686004 
(47) 12.09.2018 

(97) 27.09.2012 

(51) A23L 33/10 (2016.01) 
 A23L 33/17 (2016.01) 

 A23L 33/105 (2016.01) 
 A61K 38/44 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 C12N 9/00 (2006.01) 

 A61P 21/02 (2006.01) 
 A61P 25/06 (2006.01) 

 A23P 10/30 (2016.01) 

 A23P 10/40 (2016.01) 
(96) 16.03.2012 

(96) 12711009.6 

(73) Dr Healthcare España, S. L., 08017 Barcelona, ES 
(72) DUELO RIU, Carlos, 08017 Barcelona, ES 

    DUELO RIU, Juan José, 08017 Barcelona, ES 

(54) Kompozice obsahující diaminooxidázu pro použití při léčení nebo 

prevenci fibromyalgie nebo syndromu chronické únavy 

 

 
(32) 201130383 P 

(31) 18.03.2011 

(33) ES 
(86) PCT/IB2012/051276 

(87) WO 2012/127392 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2715290 

(47) 26.09.2018 

(97) 06.12.2012 
(51) G01D 5/14 (2006.01) 

(96) 30.05.2012 

(96) 12727898.4 
(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) COX, Michael John, Royston, Hertfordshire SG8 5QN, GB 

    GOLBY, John Andrew, Cambridge CB8 9AA, GB 
    GREEN, Alan Edward, Cambridge CB21 5EH, GB 

    LAMBERT, Piers, Cranleigh, Surrey GU6 7BP, GB 

(54) Průtokové zařízení a související monitorovací systém 
(32) 201109290 

(31) 02.06.2011 

(33) GB 
(86) PCT/GB2012/000477 

(87) WO 2012/164240 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2722867 
(47) 19.09.2018 

(97) 23.04.2014 
(51) H01J 37/141 (2006.01) 

 H01J 37/20 (2006.01) 

 H01J 37/26 (2006.01) 
(96) 18.10.2013 

(96) 13189274.7 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 
(72) Tuma, Lubomír, 62800 Brno, CZ 

    Josef, Sesták, Breclav, CZ 

(54) Konfigurovatelné zařízení se svazkem nabitých částic 
(32) 12189372 

(31) 22.10.2012 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(97) EP 2729409 

(47) 07.11.2018 

(97) 17.01.2013 
(51) C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/38 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
 C01B 7/19 (2006.01) 

(96) 14.06.2012 

(96) 12731567.9 
(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) DEUR-BERT, Dominique, 69390 Charly, FR 
    COLLIER, Bertrand, 69230 Saint-genis-laval, FR 

(54)  ZPŮSOB SEPARACE A REKUPERACE 2,3,3,3-

TETRAFLUORPROPENU A KYSELINY FLUOROVODÍKOVÉ 
(32) 1156208 

(31) 08.07.2011 

(33) FR 
(86) PCT/FR2012/051327 

(87) WO 2013/007906 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2757890 

(47) 07.11.2018 

(97) 28.03.2013 
(51) A23B 9/30 (2006.01) 

 A23B 9/18 (2006.01) 

 C12C 1/02 (2006.01) 
 C12C 1/027 (2006.01) 

 A23L 7/20 (2016.01) 

 A23L 7/25 (2016.01) 
 A23L 7/10 (2016.01) 

(96) 21.09.2012 

(96) 12773160.2 
(73) Diversey, Inc., Sturtevant, WI 53177-0902, US 

(72) VON REGE, Henry, D-22532 Alzey, DE 

    BASAR, PETR, 184 00 Praha 8, CZ 
    KOSAR, Karel, 621 00 Brno Prague, CZ 

(54) Způsoby dekontaminace zrn obilovin oxidem chloričitým 

(32) 201161538551 P 
(31) 23.09.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/056622 
(87) WO 2013/044062 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2770061 

(47) 24.10.2018 

(97) 27.08.2014 
(51) C12N 15/867 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 22.07.2010 
(96) 13194273.2 

(73) Immune Design Corp., Seattle, WA 98102, US 

(72) Allen, James, M., Seattle, WA 98102, US 
    Van Hoeven, Neal, S., Seattle, WA 98102, US 

    Li, Jin Zhong, Seattle, WA 98102, US 

    Sloan, Derek, D., Seattle, WA 98102, US 
    Dubensky, Thomas W., Jr., Seattle, WA 98102, US 

(54) Neintegrované lentivirové vektory 
(32) 228491 P 

(31) 24.07.2009 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2771895 

(47) 03.10.2018 
(97) 02.05.2013 

(51) H01G 9/052 (2006.01) 

(96) 25.10.2012 

(96) 12783919.9 

(73) H.C. Starck Tantalum and Niobium GmbH, 80339 München, DE 

(72) OTTERSTEDT, Ralph, 38640 Goslar, DE 
(54) Tvarově stálé anody tištěné přes šablonu na Ta/Nb fólii 

(32) 102011116939 

(31) 26.10.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/071132 

(87) WO 2013/060768 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2782557 

(47) 12.09.2018 
(97) 30.05.2013 

(51) A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
(96) 21.11.2012 

(96) 12809882.9 

(73) Array Biopharma, Inc., Boulder, CO 80301, US 
(72) VERMA, Daya, East Hanover New Jersey 07936-1080, US 

    KRISHNAMACHARI, Yogita, Springfield New Jersey 07081, US 

    SHEN, Xiaohong, East Hanover New Jersey 07936-1080, US 
    LEE, Hanchen, East Hanover New Jersey 07936-1080, US 

    LI, Ping, Shanghai, 201203, CN 

    SINGH, Rajinder, East Hanover New Jersey 07936-1080, US 
    TAN, LayChoo, East Hanover New Jersey 07936-1080, US 

(54) Farmaceutické přípravky 

(32) 201161563229 P 
(31) 23.11.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/066185 
(87) WO 2013/078264 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2788062 

(47) 26.09.2018 
(97) 13.06.2013 

(51) A61M 16/04 (2006.01) 

(96) 29.11.2012 
(96) 12816445.6 

(73) PRIMED HALBERSTADT MEDIZINTECHNIK GMBH, 38820 

Halberstadt, DE 
(72) TRÄGER, Peter, 38820 Halberstadt, DE 

    KLIMENTA, Klaus, 38835 Zilly, DE 

(54) Uspořádání ve formě tracheostomické protézy ke snadnému vsazení a 

snadnému sejmutí vnitřní kanyly 

(32) 102011120694 

(31) 05.12.2011 
(33) DE 

(86) PCT/DE2012/001182 

(87) WO 2013/083117 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2814673 

(47) 10.10.2018 

(97) 22.08.2013 
(51) B41J 3/36 (2006.01) 

 B41J 2/175 (2006.01) 
(96) 31.01.2013 

(96) 13703364.3 

(73) EBS Ink Jet Systeme GmbH, 51588 Nümbrecht, DE 
(72) SLOMIANNY, Jan, 51588 Nümbrecht, DE 

    SLOMIANNY, Andreas, 51588 Nümbrecht, DE 

(54) Trysková tiskárna pro popisování zboží 
(32) 102012202343 

(31) 16.02.2012 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/051952 

(87) WO 2013/120702 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2817287 
(47) 03.10.2018 

(97) 29.08.2013 

(51) C07C 271/20 (2006.01) 
 C07C 217/08 (2006.01) 

 C07C 229/12 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 

 C12N 15/113 (2010.01) 
(96) 22.02.2013 

(96) 13709634.3 

(73) Arbutus Biopharma Corporation, Vancouver BC V7Y 1B3, CA 
(72) HEYES, James, Vancouver, British Columbia V5Z 4C1, CA 

    WOOD, Mark, Port Moody, British Columbia V3H 5K4, CA 

    MARTIN, Alan, Vancouver, British Columbia V6B 0B9, CA 
(54) Trialkylové kationtové lipidy a způsob jejich použití 

(32) 201261602990 P 

(31) 24.02.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/027469 

(87) WO 2013/126803 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2825042 

(47) 01.08.2018 
(97) 19.09.2013 

(51) C07D 239/48 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2013 

(96) 13761487.1 
(73) Celgene CAR LLC, Pembroke HM 08, BM 

(72) LAI, Mei, Longmont, CO 80504, US 

    WITOWSKI, Steven, Richard, Madison, NJ 07940, US 
    TESTER, Richland, Wayne, Marlborough, MA 01752, US 

    LEE, Kwangho, Daejeon, 205-753, KR 

(54) Soli inhibitoru receptorové kinázy epidermálního růstového faktoru 
(32) 201261611400 P 

(31) 15.03.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/030996 

(87) WO 2013/138502 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2832943 
(47) 12.09.2018 

(97) 04.02.2015 

(51) E05D 7/00 (2006.01) 
 E05D 3/18 (2006.01) 

 E05D 11/00 (2006.01) 

(96) 13.06.2014 
(96) 14172397.3 

(73) Simonswerk, Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 33378 Rheda-
Wiedenbrück, DE 

(72) Dreisewerd, Nikolaus, 33397 Rietberg, DE 

    Liermann, Nicolas, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 
    Wolf, Reinhard, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 

(54) Skrytě ležící dveřní závěs s elektrickým spojením 

(32) 102013108083 
(31) 29.07.2013 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 

(97) EP 2843094 

(47) 03.10.2018 

(97) 04.03.2015 
(51) D04B 21/16 (2006.01) 

(96) 30.08.2013 

(96) 13182448.4 
(73) engelbert strauss GmbH & Co.KG, 63599 Biebergemünd, DE 

(72) Supper, Claudia, 84419 Obertaufkirchen, DE 

(54) Ochranné kalhoty proti prořezání řetězovou pilou 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2852856 

(47) 11.07.2018 
(97) 28.11.2013 

(51) G02B 6/38 (2006.01) 

 H01R 13/633 (2006.01) 
(96) 21.05.2013 

(96) 13729137.3 

(73) Advanced Fiber Products, LLC, Des Plaines, IL 60018, US 
    Durrant, Richard C. E., Crystal Lake, IL 60012, US 

    Adams, Darren J.M., Haverhill, Suffolk CB9 0LH, GB 

(72) DURRANT, Richard, C., E., Crystal Lake, IL 60012, US 
    ADAMS, Darren, J., M., Haverhill Suffolk CB9 0LH, GB 

(54) Zabezpečený SC konektor optických vláken a nástroje pro odstranění 

(32) 201261649867 P, 201361809872 P 
(31) 21.05.2012, 08.04.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/US2013/042121 
(87) WO 2013/177234 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2862872 
(47) 19.09.2018 

(97) 19.12.2013 

(51) C07K 11/02 (2006.01) 
 A01N 43/72 (2006.01) 

 A01P 5/00 (2006.01) 

 A01P 7/02 (2006.01) 
 A01P 7/04 (2006.01) 

 C07C 231/12 (2006.01) 

 C07C 235/12 (2006.01) 
 C07C 269/06 (2006.01) 

 C07C 271/22 (2006.01) 

 C07D 273/08 (2006.01) 
 C07B 51/00 (2006.01) 

 C07B 61/00 (2006.01) 

(96) 13.06.2013 
(96) 13804000.1 

(73) Meiji Seika Pharma Co., Ltd., Tokyo 104-8002, JP 

    The Kitasato Institute, Tokyo 108-8641, JP 
(72) MITOMI Masaaki, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

    SAKAI Masayo, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

    HORIKOSHI Ryo, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 
    ONOZAKI Yasumichi, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

    NAKAMURA Satoshi, Yokohama-shi Kanagawa 222-8567, JP 

    OMURA Satoshi, Tokyo 108-86421, JP 
    SUNAZUKA Toshiaki, Tokyo 108-8641, JP 

    HIROSE Tomoyasu, Tokyo 108-8641, JP 

    SHIOMI Kazuro, Tokyo 108-8641, JP 
    MASUMA Rokuro, Tokyo 108-8641, JP 

(54) Nový cyklický depsipeptidový derivát a činidlo pro regulaci škůdců s 

jeho obsahem 

(32) 2012134304 

(31) 13.06.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2013/066360 

(87) WO 2013/187480 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2879980 

(47) 10.10.2018 

(97) 06.02.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B65G 65/48 (2006.01) 

(96) 02.08.2013 

(96) 13745094.6 
(73) Luft- und Thermotechnik Bayreuth GmbH, 95497 Goldkronach, DE 

(72) FRIEDEL, Reimund, 95445 Bayreuth, DE 

    SCHRÖDER, Daniel, 95444 Bayreuth, DE 
(54) Zařízení pro příjem sypkého materiálu s vynášecím zařízením 

(32) 202012102931 U 

(31) 03.08.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/066340 

(87) WO 2014/020176 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2880180 

(47) 03.10.2018 
(97) 13.02.2014 

(51) C12Q 1/6886 (2018.01) 

(96) 05.08.2013 
(96) 13745117.5 

(73) Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 

75013 Paris, FR 
    Université Paris Descartes, 75006 Paris, FR 

    Assistance Publique Hôpitaux De Paris, 75004 Paris 4, FR 

(72) GALON, Jérome, F-75006 Paris, FR 
    PAGES, Franck, F-75006 Paris, FR 

    MLECNIK, Bernhard, F-75006 Paris, FR 

    BINDEA, Gabriela, F-75006 Paris, FR 
(54) Způsoby a kity pro screening pacientů s rakovinou 

(32) 12305975 

(31) 06.08.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/066425 

(87) WO 2014/023706 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2880181 

(47) 19.09.2018 
(97) 13.02.2014 

(51) C12Q 1/6883 (2018.01) 

(96) 05.08.2013 
(96) 13745418.7 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) LADEL, Christoph, Hubertus, 64291 Darmstadt, DE 
    BERTON, Alix, Anne, Simone, 88437 Sulmingen, DE 

    VALSESIA, Armand, 1022 Chavannes-Près-Renens, CH 

    FARMER, Pierre, Jacques, 74500 Evian-les-Bains, FR 
(54) Prognostické biomarkery u poruch chrupavky 

(32) 12179393, 201261680493 P, 201361778950 P 

(31) 06.08.2012, 07.08.2012, 13.03.2013 
(33) EP, US, US 

(86) PCT/EP2013/066422 

(87) WO 2014/023704 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2885007 

(47) 10.10.2018 

(97) 20.02.2014 
(51) A61K 47/64 (2017.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(96) 12.08.2013 

(96) 13779365.9 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) GU, Jianxin, River Edge, New Jersey 07661, US 

    KIM, Jin-hwan, Suffern, New York 10901, US 

    PRASAD, A. Krishna, Chapel Hill, North Carolina 27516, US 
    YANG, Yu-ying, Stamford, Connecticut 06905, US 

(54) Glykokonjugační procesy a kompozice 

(32) 201261684043 P 
(31) 16.08.2012 

(33) US 

(86) PCT/IB2013/056597 

(87) WO 2014/027302 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2886366 
(47) 31.10.2018 

(97) 24.06.2015 

(51) B44B 5/02 (2006.01) 
 B22F 3/105 (2006.01) 

 B29C 67/00 (2017.01) 

 B41C 1/00 (2006.01) 
 B44C 3/02 (2006.01) 

 G03F 7/00 (2006.01) 
(96) 20.12.2013 

(96) 13198764.6 

(73) Mayr-Melnhof Karton AG, 1041 Wien, AT 
(72) Theis, Uwe, 54317 Riveris, DE 

    Höhnen, Roland, 54533 Bettenfeld, DE 

(54) Způsob výroby tiskařského nebo vzorovacího válce nebo tiskařské 

nebo vzorovací objímky 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2892563 
(47) 14.11.2018 

(97) 13.03.2014 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/27 (2006.01) 

 A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 
 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
(96) 06.09.2013 

(96) 13759195.4 

(73) H. Lundbeck A/S, 2500 Valby, DK 
(72) SCHMIDT, Ellen, 1436 Copenhagen K, DK 

    AREBERG, Johan, 216 17 Limhamn, SE 

(54) Farmaceutické prostředky pro léčení alzheimerovy nemoci 
(32) 201261698664 P, 201361782084 P 

(31) 09.09.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/EP2013/068516 

(87) WO 2014/037532 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2900469 

(47) 07.11.2018 

(97) 27.03.2014 
(51) B32B 13/14 (2006.01) 

 C04B 20/12 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 
 C03C 25/10 (2018.01) 

 C03C 25/28 (2018.01) 

 C03C 25/40 (2006.01) 
 C03C 25/50 (2006.01) 

 D04H 13/00 (2006.01) 

 C04B 111/00 (2006.01) 
(96) 17.09.2013 

(96) 13766461.1 
(73) Chomarat North America, Anderson, South Carolina 29624, US 

(72) HART, George, Ponte Vedra Beach, Florida 32082, US 

    GRINDLE, Ronny, Greer, South Carolina 29650, US 
(54) Slastisolové kompozice zahrnující organokřemičité sloučeniny 

(32) 201213625469 

(31) 24.09.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/060031 

(87) WO 2014/047019 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2906298 

(47) 03.10.2018 

(97) 17.04.2014 
(51) A61P 39/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 
(96) 11.10.2013 

(96) 13785831.2 

(73) ADC Therapeutics SA, 1066 Epalinges, CH 
    Medimmune Limited, Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB 

(72) VAN BERKEL, Patricius Hendrikus Cornelis, 1003 Lausanne, CH 

    HOWARD, Philip Wilson, London Greater London E1 2AX, GB 
(54) Konjugáty pyrrolobenzodiazepin-protilátka 

(32) 201261712924 P, 201261712928 P, 201361784421 P, 201361784362 P, 
201361784383 P 

(31) 12.10.2012, 12.10.2012, 14.03.2013, 14.03.2013, 14.03.2013 

(33) US, US, US, US, US 
(86) PCT/EP2013/071346 

(87) WO 2014/057117 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2906822 

(47) 11.07.2018 
(97) 17.04.2014 

(51) F03D 3/06 (2006.01) 

 F03D 3/02 (2006.01) 
 F03D 7/06 (2006.01) 

(96) 08.10.2013 

(96) 13773768.0 
(73) Panipa, 75008 Paris, FR 

(72) Thomas, Pierre Armand, 92800 Puteaux, FR 

(54) Větrná turbína se svislou osou 
(32) 1259673 

(31) 10.10.2012 

(33) FR 
(86) PCT/EP2013/070888 

(87) WO 2014/056875 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2913368 
(47) 03.10.2018 

(97) 02.09.2015 

(51) C08K 3/04 (2006.01) 
 C09C 1/54 (2006.01) 

 H01B 1/24 (2006.01) 

 C08K 9/00 (2006.01) 
 C09C 1/58 (2006.01) 

(96) 28.02.2014 

(96) 14157126.5 
(73) Orion Engineered Carbons GmbH, 60528 Frankfurt am Main, DE 

(72) Diehl, Florian, 41464 Neuss, DE 

    Kriesch, Helmut, 53894 Mechernich, DE 
    Niedermeier, Werner, 50321 Brühl, DE 

    Teike, Silke, 50189 Elsdorf, DE 

(54) Peletovaná acetylenová čerň 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2914760 

(47) 25.07.2018 
(97) 08.05.2014 

(51) C23C 4/10 (2016.01) 

 C23C 4/126 (2016.01) 
 C23C 4/134 (2016.01) 

 C23C 4/02 (2006.01) 

 C04B 35/628 (2006.01) 
 C04B 35/565 (2006.01) 

 C04B 35/583 (2006.01) 

 C04B 35/584 (2006.01) 
 C04B 35/563 (2006.01) 

(96) 01.11.2013 

(96) 13785472.5 

(73) SERAM COATINGS AS, 0349 Oslo, NO 

(72) ESPALLARGAS, Nuria, N-7030 Trondheim, NO 

    MUBAROK, Fahmi, N-7033 Trondheim, NO 
(54) Žárový nástřik keramických materiálů 

(32) 201219642 

(31) 01.11.2012 
(33) GB 

(86) PCT/EP2013/072861 

(87) WO 2014/068082 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2921890 
(47) 24.10.2018 

(97) 22.05.2014 

(51) G02B 6/38 (2006.01) 
(96) 11.11.2013 

(96) 13855828.3 

(73) Yazaki Corporation, Minato-ku Tokyo 108-8333, JP 
(72) IKEDA Yukiyoshi, Susono-shi Shizuoka 410-1194, JP 

(54) Spojovací konstrukce pouzdra 

(32) 2012252417 
(31) 16.11.2012 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/080459 
(87) WO 2014/077222 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2927224 
(47) 03.10.2018 

(97) 07.10.2015 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 A61K 31/551 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 13.10.2011 
(96) 15158267.3 

(73) PROXIMAGEN, LLC, Plymouth, 55441, MN, US 

(72) Brown, Giles, London, EC1M 3LN, GB 
    Higginbottom, Michael, London, EC1M 3LN, GB 

    Stewart, Alison, London, EC1M 3LN, GB 

    Patient, Lee, London, EC1M 3LN, GB 
    Carley, Allison, London, EC1M 3LN, GB 

    Simpson, Iain, London, EC1M 3LN, GB 

    Savory, Edward, London, EC1M 3LN, GB 
    Oliver, Kathryn, London, EC1M 3LN, GB 

    Cole, Andrew Graham, Cranbury, NJ 08512, US 

(54) Antagonisté receptoru 
(32) 201017345 

(31) 14.10.2010 

(33) GB 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2928787 

(47) 24.10.2018 

(97) 12.06.2014 
(51) B65D 65/42 (2006.01) 

 C09D 129/04 (2006.01) 
(96) 06.12.2013 

(96) 13799612.0 

(73) Mayr-Melnhof Karton AG, 1041 Wien, AT 
(72) ZISCHKA, Michael, A-8046 Stattegg-Mühl, AT 

    SPANRING, Julia, A-8020 Graz, AT 

    REISCHL, Martin, A-8113 Stallhofen, AT 
(54) Způsob výroby potahovaného obalového materiálu a obalového 

materiálu s přinejmenším jednou bariérovou vrstvou pro hydrofobní 

prostředky 
(32) 12195926 

(31) 06.12.2012 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/075821 

(87) WO 2014/086983 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2932967 

(47) 29.08.2018 

(97) 22.05.2014 
(51) A61K 31/409 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61K 31/197 (2006.01) 
 A61K 31/221 (2006.01) 

(96) 11.11.2013 
(96) 13855732.7 

(73) Universidad Autónoma de Madrid, 28049 Madrid, ES 

    Consejo Superior de Investigaciones Cientificas, 28006 Madrid, ES 
(72) ESPADA REGALADO, Jesús, E-28029 Madrid, ES 

    CARRASCO CERRO, Elisa, E-28029 Madrid, ES 

    CALVO SANCHEZ, María Inmaculada, E-Madrid 28029, ES 
    BLAZQUEZ-CASTRO, Alfonso, E-28029 Madrid, ES 

    JUARRANZ DE LA FUENTE, Angeles, E-28049 Madrid, ES 

(54) Použití fotosenzitivního činidla schopného produkovat reaktivní 

formy kyslíku při výrobě léčiva pro fotodynamickou terapii 

onemocnění souvisejícího s kmenovými buňkami, použití in vitro a 

farmaceutická kompozice  
(32) 201231759 

(31) 14.11.2012 

(33) ES 
(86) PCT/ES2013/070779 

(87) WO 2014/076338 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2934130 

(47) 31.10.2018 

(97) 26.06.2014 
(51) A01N 33/22 (2006.01) 

 A01N 47/12 (2006.01) 

 A01N 43/82 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 16.12.2013 

(96) 13818208.4 
(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 

(72) SCHREIBER, Dominique, F-37500 Anche, FR 

    WILDE, Thomas, 61276 Weilrod-Hasselbach, DE 
    BRÜGGEMANN, Dirk, 21756 Osten, DE 

(54) Herbicidní prostředky obsahující aklonifen 

(32) 102012223500 
(31) 18.12.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/076650 
(87) WO 2014/095684 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2934479 

(47) 19.09.2018 
(97) 26.06.2014 

(51) A61K 31/58 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
(96) 18.12.2013 

(96) 13811924.3 

(73) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
(72) ALBRECHT, Balazs, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    AVEN, Michael, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    LAMAR, Janine, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    LANG, Ingo, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Ciclesonid pro léčení chorob dýchacích cest u koní 

(32) 12199302 
(31) 21.12.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/077265 

(87) WO 2014/096115 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2938574 
(47) 05.09.2018 

(97) 03.07.2014 

(51) C02F 1/28 (2006.01) 
 C02F 1/68 (2006.01) 

 C02F 101/32 (2006.01) 

(96) 27.12.2013 
(96) 13828878.2 

(73) ENI S.p.A., 00144 Rome, IT 
(72) RUBERTELLI, Francesca, I-28100 Novara (NO), IT 

    CONTE, Alessandro, I-28066 Galliate (NO), IT 

(54) Způsob odstraňování uhlovodíků z vodní plochy způsobem selektivní 

permeace a odpovídající zařízení 

(32) MI20122254 

(31) 28.12.2012 
(33) IT 

(86) PCT/IB2013/061359 

(87) WO 2014/102736 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2941328 

(47) 14.11.2018 
(97) 10.07.2014 

(51) B23B 27/14 (2006.01) 

 B23B 27/04 (2006.01) 
 B23B 27/00 (2006.01) 

 B23B 29/04 (2006.01) 

(96) 04.12.2013 
(96) 13815838.1 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) HECHT, Gil, 22443 Nahariya, IL 
(54) Řezací nástroj a řezací vložka mající přesně tři řezací části 

(32) 201313733717 

(31) 03.01.2013 
(33) US 

(86) PCT/IL2013/050994 

(87) WO 2014/106836 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2948137 

(47) 14.11.2018 

(97) 24.07.2014 
(51) A61K 31/192 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 20.01.2014 
(96) 14702771.8 

(73) Genfit, 59120 Loos, FR 

(72) HANF, Rémy, F-59800 Lille, FR 
    HUM, Dean, F-59910 Bondues, FR 

    WALCZAK, Robert, F-59000 Lille, FR 

    NOEL, Benoît, F-59120 Loos, FR 
(54) Způsoby léčení fibrózy a rakovin 

(32) 13305067 
(31) 18.01.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/051060 
(87) WO 2014/111584 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2949938 
(47) 03.10.2018 

(97) 02.12.2015 

(51) F04C 27/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F04C 29/00 (2006.01) 

(96) 19.01.2015 

(96) 15151656.4 
(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 

(72) Kobus, Christopher, 61279 Grävenwiesbach, DE 

    Schneider, Kevin, 35392 Gießen, DE 
(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102014107536 

(31) 28.05.2014 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2953123 
(47) 22.08.2018 

(97) 09.12.2015 

(51) G09G 3/32 (2016.01) 
 H05B 37/02 (2006.01) 

 A63J 17/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2014 
(96) 14171286.9 

(73) Harman Professional Denmark ApS, 8200 Aarhus N, DK 

(72) Verlinden, Wouter, 3140 Keerbergen, BE 
    Allan, Simon, Ashford, Kent TN25 4GE, GB 

(54) Video zobrazovací prostředek se stroboskopickým efektem 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2957772 

(47) 03.10.2018 
(97) 23.12.2015 

(51) F04C 25/02 (2006.01) 

 F04C 29/04 (2006.01) 
(96) 23.04.2015 

(96) 15164777.3 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 
(72) Huber, Peter, 35390 Gießen, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102014107709 
(31) 02.06.2014 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2959903 
(47) 03.10.2018 

(97) 28.08.2014 

(51) A61K 31/655 (2006.01) 
 A61K 31/4418 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 C07D 213/77 (2006.01) 

(96) 19.02.2014 

(96) 14754749.1 
(73) Kyoto University, Kyoto-shi, Kyoto 606-8501, JP 

(72) KAKIZUKA, Akira, Kyoto-shi Kyoto 606-8501, JP 

    IKEDA, Hanako, Kyoto-shi Kyoto 606-8501, JP 
    YOSHIMURA, Nagahisa, Kyoto-shi Kyoto 606-8501, JP 

    MURAOKA, Yuki, Kyoto-shi Kyoto 606-8501, JP 

(54) Léčivo pro léčbu onemocnění očí 
(32) 2013031190 

(31) 20.02.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/053898 

(87) WO 2014/129495 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2976176 
(47) 03.10.2018 

(97) 25.09.2014 

(51) B23K 26/00 (2014.01) 
 B23K 26/06 (2014.01) 

 G03F 7/20 (2006.01) 

(96) 13.03.2014 
(96) 14710539.9 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 

(72) ROCH, Teja, 01309 Dresden, DE 

    BENKE, Dimitri, 69469 Weinheim, DE 

    LASAGNI, Andrés, Fabián, 01723 Grumbach, DE 
(54) Způsob a uspořádání pro vytvoření struktury na povrchu stavebních 

dílů laserovým paprskem 

(32) 102013004869 
(31) 21.03.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/055018 
(87) WO 2014/146974 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2987506 
(47) 08.08.2018 

(97) 24.02.2016 

(51) A61L 9/12 (2006.01) 
 B60H 3/00 (2006.01) 

 B60R 11/02 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 
(96) 15155653.7 

(73) Esses, Alfred, Brooklyn, NY 11223, US 

(72) Esses, Alfred, Brooklyn, NY 11223, US 
(54) Držák mobilního přístroje a osvěžovač vzduchu 

(32) 201414463176 

(31) 19.08.2014 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2993450 

(47) 10.10.2018 

(97) 09.03.2016 
(51) G01H 9/00 (2006.01) 

(96) 27.08.2015 

(96) 15182763.1 
(73) Gesellschaft zur Förderung angewandter Informatik e.V., 12489 Berlin, 

DE 

(72) Döbler, Dirk, 15754 Friedersdorf (Heidesee), DE 
    Heilmann, Gunnar, 10317 Berlin, DE 

    Meyer, Andy, 10551 Berlin, DE 

(54) Způsob a uspořádání k zachycování akustických a optických 

informací jakož i odpovídající počítačový program a odpovídající 

počítačově čitelné úložné médium 

(32) 102014217598 
(31) 03.09.2014 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2997173 
(47) 03.10.2018 

(97) 20.11.2014 

(51) C23C 2/06 (2006.01) 
 C23C 2/28 (2006.01) 

 C21D 1/78 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 
 C21D 1/673 (2006.01) 

(96) 16.05.2014 

(96) 14730045.3 
(73) Ak Steel Properties, Inc., West Chester, OH 45069, US 

(72) MUTSCHLER, Ralph, West Chester, OH 45069, US 

    THOMAS, Grant, Aaron, Liberty Township, OH 45011, US 
    JANAVICIUS, Paul, Valdas, Wyoming, OH 45215, US 

    GARZA-MARTINEZ, Luis, G., Wyoming, OH 45215, US 
(54) Způsob výroby pozinkované oceli pro aplikaci tlakového tvrzení 

(32) 201361824791 P 

(31) 17.05.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/038467 

(87) WO 2014/186749 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3003604 

(47) 03.10.2018 

(97) 04.12.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B22D 23/00 (2006.01) 

(96) 27.05.2014 

(96) 14744419.4 
(73) Nemak, S.A.B. de C.V., 66000 García, Nuevo León, MX 

(72) RATHNER, Wolfgang, A-4910 Ried im Innkreis, AT 

(54) Metoda a zařízení k lití litinového odlitku 
(32) 503562013, 505092013 

(31) 27.05.2013, 16.08.2013 

(33) AT, AT 
(86) PCT/AT2014/050124 

(87) WO 2014/190366 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3010101 

(47) 10.10.2018 

(97) 20.04.2016 
(51) H02B 1/30 (2006.01) 

 H02B 13/065 (2006.01) 

 G01J 5/00 (2006.01) 
 H02B 3/00 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 

(96) 14003563.5 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) Kozel, Tomas, 63500 Brno, CZ 

(54) Vzduchem izolovaný rozvaděč vysokého napětí a sondovací systém 

pro vzduchem izolovaný rozvaděč vysokého napětí 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3021093 

(47) 19.09.2018 
(97) 18.05.2016 

(51) G01G 11/00 (2006.01) 

(96) 06.11.2015 
(96) 15193541.8 

(73) Janner, Siegfried, 92708 Mantel, DE 

(72) Janner, Siegfried, 92708 Mantel, DE 
(54) Pásová váha 

(32) 202014105472 U 

(31) 13.11.2014 
(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3021873 

(47) 05.09.2018 
(97) 22.01.2015 

(51) A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 17.07.2014 
(96) 14826787.5 

(73) Xalud Therapeutics, Inc., Berkeley, 94704, CA, US 

    The Regents of the University of Colorado, A Body Corporate, Denver, 
80203, CO, US 

(72) CHAVEZ, Raymond, A., San Francisco, CA 94110, US 

    WATKINS, Linda, R., Boulder, CO 80309, US 
    LANDRY, Robert, Lafayette, CA 80026, US 

(54) Prostředek pro léčení zánětlivých onemocnění kloubů 

(32) 201361847851 P 
(31) 18.07.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/047071 
(87) WO 2015/009955 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3040333 
(47) 12.09.2018 

(97) 06.07.2016 

(51) C07D 401/04 (2006.01) 
 A61K 31/535 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 29.09.2011 
(96) 16151719.8 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) CALIENNI, John Vincent, East Hanover, New Jersey 07936, US 

    DE LA CRUZ, Marilyn, East Hanover, New Jersey 07936, US 

    FLUBACHER, Dietmar, CH-4002 Basel, CH 

    GONG, Baoqing, East Hanover, New Jersey 07936, US 
    KAPA, Prasad Koteswara, East Hanover, New Jersey 07936, US 

    KARPINSKI, Piotr H., East Hanover, New Jersey 07936, US 

    LIU, Hui, Green Brook, New Jersey 08812, US 
    MICHEL, Pascal, CH-4002 Basel, CH 

    MOSE, Rasmus, CH-4002 Basel, CH 

    TESTA, Maria Caterina, CH-4002 Basel, CH 
    WAYKOLE, Liladhar Murlidhar, East Hanover, New Jersey 07936, US 

(54) Krystalické formy 5-(2,6-di-4-morfolinyl-4-pyridmidinyl)-4-

trifluormethylpyridin-2-aminu, inhibitoru PI3K 
(32) 388721 P, 201161494915 P 

(31) 01.10.2010, 09.06.2011 
(33) US, US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3056254 

(47) 19.09.2018 

(97) 17.08.2016 
(51) B01D 45/06 (2006.01) 

 B01D 45/08 (2006.01) 

(96) 10.02.2015 
(96) 15154410.3 

(73) Chen, Po-Hui, Fenyuan Township, Changhua County 50245, TW 

(72) Chen, Po-Hui, Fenyuan Township, Changhua County 50245, TW 
(54) Uspořádání filtru pro fluidní filtr 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3067182 

(47) 19.09.2018 
(97) 14.09.2016 

(51) B29C 51/28 (2006.01) 

 B29C 33/02 (2006.01) 
 B29C 70/44 (2006.01) 

 B29C 33/30 (2006.01) 

(96) 03.02.2016 
(96) 16154101.6 

(73) Piekenbrink Composite GmbH, 88471 Laupheim, DE 

(72) Piekenbrink, Olaf, 88471 Laupheim, DE 
    Piekenbrink, Björn, 88471 Laupheim, DE 

(54) Zařízení mini-autoklávu pro výrobu kompozitu z umělé hmoty 

(32) 102015103369 
(31) 09.03.2015 

(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3072117 
(47) 26.09.2018 

(97) 28.05.2015 

(51) C07G 1/00 (2011.01) 
(96) 19.11.2014 

(96) 14799802.5 

(73) Annikki GmbH, 8074 Raaba-Grambach, AT 
(72) DYBOV, Alexander, 8073 Seiersberg-Pirka, AT 

    MAYER, Bernd, 8010 Graz, AT 

    PRINCE, Christopher Lucas, Ithaca, New York 14850, US 
(54) Způsob frakcionace lignocelulózy 

(32) 13193595 

(31) 20.11.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/075041 
(87) WO 2015/075080 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 
Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3072825 
(47) 05.09.2018 

(97) 28.05.2015 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 
 B65D 1/42 (2006.01) 

(96) 21.11.2014 

(96) 14864758.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) The Coca-Cola Company, Atlanta, GA 30313, US 

(72) IWASHITA, Hiromasa, Tokyo 150-0002, JP 

(54) Plastová láhev 
(32) 2013242267 

(31) 22.11.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/080870 

(87) WO 2015/076362 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3080279 
(47) 26.09.2018 

(97) 18.06.2015 
(51) C12N 15/85 (2006.01) 

 C12N 9/22 (2006.01) 

(96) 15.10.2014 
(96) 14790457.7 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 

(72) FRENDEWEY, David, Tarrytown, NY 10591-6707, US 
    AUERBACH, Wojtek, Tarrytown, NY 10591-6707, US 

    LAI, Ka-Man Venus, Tarrytown, NY 10591-6707, US 

    VALENZUELA, David M., Tarrytown, NY 10591-6707, US 
    YANCOPOULOS, George D., Tarrytown, NY 10591-6707, US 

(54) Způsoby a kompozice pro cílenou modifikaci genomu 

(32) 201361914768 P, 201462017416 P, 201462029261 P, 201462052906 P, 
201462059527 P 

(31) 11.12.2013, 26.06.2014, 25.07.2014, 19.09.2014, 03.10.2014 

(33) US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2014/060788 

(87) WO 2015/088643 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3081599 

(47) 26.09.2018 
(97) 19.10.2016 

(51) C08L 93/00 (2006.01) 

 C08L 95/00 (2006.01) 
 C08L 93/04 (2006.01) 

 C09J 193/04 (2006.01) 

 C09D 193/04 (2006.01) 
 C08L 91/00 (2006.01) 

(96) 13.04.2016 

(96) 16165136.9 
(73) SOPREMA, 67100 Strasbourg, FR 

    Oleon SAS, 60280 Venette, FR 

(72) BINDSCHEDLER, Pierre Etienne, 67000 STRASBOURG, FR 
    PERRIN, Rémi, 67530 BOERSCH, FR 

    ROBACH, Christine, 67990 OSTHOFFEN, FR 

    KERBRAT, Marion, 60280 MARGNY LES COMPIEGNE, FR 
    CHATILLON, Matthieu, 60200 COMPIEGNE, FR 

    RAYMOND, Franck, 40260 LINXE, FR 

(54) Pojivo na rostlinném základu, prostředky s jeho obsahem a způsob 

snížení množství živice původem z nafty 

(32) 1553271 

(31) 14.04.2015 
(33) FR 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
     KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3085199 

(47) 22.08.2018 
(97) 25.06.2015 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 

 H05B 3/86 (2006.01) 
 B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 05.12.2014 

(96) 14808607.7 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GUILLAUME, Francois, 52066 Aachen, DE 

    DROSTE, Stefan, 52134 Herzogenrath, DE 
    STELLING, Bernd, 52134 Herzogenrath, DE 

(54) Vyhřívatelný tabulovitý dílec s propustností vysokofrekvenčního 

záření 

(32) 13197404 

(31) 16.12.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/076676 

(87) WO 2015/091016 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3089950 

(47) 14.11.2018 

(97) 09.07.2015 
(51) C04B 24/38 (2006.01) 

 C04B 28/14 (2006.01) 
 C04B 111/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 

(96) 14831010.5 
(73) Saint-Gobain Placo, 92150 Suresnes, FR 

(72) CHUDA, Katarzyna, F-92600 Asnieres sur Seine, FR 

    DEMATHIEU-ROELTGEN, Caroline, F-77100 Meaux, FR 
    DIDIER, Benoit, B-4000 Liege, BE 

(54) Materiál na bázi sádry obsahující kasein a aktivní uhlí 

(32) 1450028 
(31) 03.01.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2014/053526 
(87) WO 2015/101743 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3090240 

(47) 28.11.2018 
(97) 09.07.2015 

(51) G01K 17/20 (2006.01) 

(96) 29.12.2014 
(96) 14831036.0 

(73) Saint-Gobain Isover, 92400 Courbevoie, FR 

(72) PANDRAUD, Guillaume, F-75011 Paris, FR 
    ALZETTO, Florent, F-92300 Levallois Perret, FR 

(54) Způsob a zařízení pro stanovení koeficientu tepelné ztráty uzavřeného 

prostoru 
(32) 1363712 

(31) 30.12.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/053571 

(87) WO 2015/101751 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3095164 
(47) 08.08.2018 

(97) 23.07.2015 

(51) H02G 1/08 (2006.01) 
(96) 15.01.2015 

(96) 15700781.6 

(73) Deflux Holdings Limited, Taunton Somerset TA1 2UH, GB 
(72) NUSBAUM, Laslo, A-7041 Wulkaprodersdorf, AT 

(54) Metoda a zařízení pro vytahování jádra kabelu z pláště kabelu 

(32) 201400816 
(31) 17.01.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/050075 
(87) WO 2015/107348 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3095307 

(47) 28.11.2018 
(97) 16.07.2015 

(51) H05K 1/02 (2006.01) 

 H05K 1/05 (2006.01) 
 H01L 23/367 (2006.01) 

 H05K 1/11 (2006.01) 

 H05K 1/14 (2006.01) 
(96) 14.10.2014 

(96) 14783877.5 

(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) TAZARINE, Wacim, 41239 Mönchengladbach, DE 

    BETSCHER, Simon, 41515 Grevenbroich, DE 

    GRONWALD, Frank, 50181 Bedburg, DE 
(54) Deska tištěných spojů, obvod a metoda k výrobě obvodu 

(32) 102014000126 

(31) 13.01.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/071994 

(87) WO 2015/104072 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3096738 

(47) 26.09.2018 
(97) 06.08.2015 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/439 (2006.01) 
 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 

(96) 27.01.2015 
(96) 15702834.1 

(73) Hovione Holding Limited, Wanchai, HK 

(72) COSTA, Eunice, 2695-280 Santa Iris da Azoia, PT 
    TEMTEM, Márcio, 2975-329 Quinta do Conde, PT 

    SOBRAL, Luis, 2670-327 Loures, PT 

    CACELA, Constança, 1400-191 Lisboa, PT 
    VILLAX, Peter, 1200-671 Lisboa, PT 

(54) Proces podporovaného snižování velikosti části 

(32) 10743314 
(31) 28.01.2014 

(33) PT 

(86) PCT/GB2015/050186 
(87) WO 2015/114320 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3102606 

(47) 12.09.2018 
(97) 13.08.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 C12N 9/96 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 C12N 9/24 (2006.01) 

 A61K 47/60 (2017.01) 
 A61K 47/65 (2017.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 

(96) 04.02.2015 
(96) 15705779.5 

(73) Oncomatryx Biopharma, S.L., 48160 Derio (Vizcaya), ES 

(72) KONTERMANN, Roland, E-48160 Derio, ES 
    PFIZENMAIER, Klaus, E-48160 Derio, ES 

    FERRER, Cristina, E-48160 Derio, ES 

    FABRE, Myriam, E-48160 Derio, ES 
    SIMON, Laureano, E-48160 Derio, ES 

(54) Konjugáty na bázi protilátka-léčivo a imunotoxiny 

(32) 201402009 
(31) 06.02.2014 

(33) GB 

(86) PCT/EP2015/052342 
(87) WO 2015/118031 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3107987 
(47) 03.10.2018 

(97) 27.08.2015 

(51) C11D 3/20 (2006.01) 
 C11D 3/33 (2006.01) 

 C11D 3/39 (2006.01) 

 C11D 3/37 (2006.01) 
 C11D 3/10 (2006.01) 

 C11D 3/08 (2006.01) 

 C11D 1/66 (2006.01) 

(96) 26.01.2015 

(96) 15702210.4 

(73) Unilever N.V., 3013 AL Rotterdam, NL 
(72) BEERS, Olaf Cornelis Petrus, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 

    BUITELAAR, Thomas Andreas, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 

    GRIBNAU, Michael Carolus Maria, NL-3133 AT Vlaardingen, NL 
(54) Detergentní kompozice do myček nádobí 

(32) 14155989 

(31) 20.02.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/051464 

(87) WO 2015/124384 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3108463 

(47) 10.10.2018 
(97) 27.08.2015 

(51) A47K 5/12 (2006.01) 

 G08B 21/24 (2006.01) 
 H04W 52/38 (2009.01) 

 E05B 35/00 (2006.01) 

 E05B 65/00 (2006.01) 
 E05B 65/06 (2006.01) 

(96) 14.01.2015 

(96) 15752876.1 
(73) Deb IP Limited, Denby, Derbyshire DE5 8JZ, GB 

(72) LIMBERT, Dean Philip, Chellaston Derby DE73 5BJ, GB 

    GAYLARD, Nigel, Wanneroo, Perth WA 6065, AU 
    HINES, John, Audlem Cheshire CW3 OBA, GB 

    LANG, Christopher, Nottingham Nottinghamshire NG2 4EH, GB 

    BUTLER, Robert, Nottingham Nottinghamshire NG17 8LF, GB 
    CREAGHAN, David, Derby Derbyshire DE22 1DG, GB 

    DODDS, Paul, Longford Ashbourne DE6 3DT, GB 

(54) Elektricky monitorovaný a přenosný dávkovač ruční hygieny v místě 

péče, mající bezpečnostní znaky 

(32) 201414185568 

(31) 20.02.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/011328 

(87) WO 2015/126538 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3110434 

(47) 19.09.2018 
(97) 27.08.2015 

(51) C07K 14/81 (2006.01) 

(96) 23.02.2015 
(96) 15708411.2 

(73) Takeda GmbH, 78467 Konstanz, DE 

    Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 
(72) CHAMBERLAIN, Aaron, San Diego, California 92121, US 

    LIU, Qiang, San Diego, California 92121, US 

    SCHMIDT, Mathias, San Diego, California 92121, US 
(54) Fúzní proteiny uti 

(32) 201461943617 P 

(31) 24.02.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/017152 

(87) WO 2015/127391 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3114010 

(47) 22.08.2018 
(97) 11.09.2015 

(51) B62D 5/04 (2006.01) 

 F16D 3/10 (2006.01) 
 B62D 5/083 (2006.01) 

 B62D 6/10 (2006.01) 

(96) 25.02.2015 
(96) 15706477.5 

(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) STROBEL, Joseph-Léon, CH-9493 Mauren, LI 

(54) Hřídel řízení pro řízení motorového vozidla 

(32) 102014102807 
(31) 04.03.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/053955 
(87) WO 2015/132106 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3119384 
(47) 12.09.2018 

(97) 24.09.2015 
(51) A61K 31/09 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61K 31/192 (2006.01) 
(96) 19.03.2015 

(96) 15714132.6 

(73) CymaBay Therapeutics, Inc., Newark, CA 94560, US 
(72) BOUDES, Pol, Newark, CA 94560, US 

    MCWHERTER, Charles, A., Newark, CA 94560, US 

(54) Léčení intrahepatických cholestatických onemocnění 
(32) 201461968037 P 

(31) 20.03.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/021502 

(87) WO 2015/143178 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3120095 
(47) 26.09.2018 

(97) 24.09.2015 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 
 F28D 1/03 (2006.01) 

(96) 03.03.2015 

(96) 15708482.3 
(73) Vaillant GmbH, 42859 Remscheid, DE 

(72) HERTGERS, Christiaan, NL-7218 MD Almen, NL 

    KUPKA, Thomas, 51467 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Deskový výměník tepla obzvláště pro topné zařízení vyhřívané 

spalováním paliva 

(32) 501992014 
(31) 20.03.2014 

(33) AT 

(86) PCT/EP2015/054394 
(87) WO 2015/139946 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3123009 
(47) 14.11.2018 

(97) 01.10.2015 

(51) F02C 3/10 (2006.01) 
 F02C 7/275 (2006.01) 

 F02C 7/36 (2006.01) 

 F02C 9/42 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15725705.6 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) POUMAREDE, Vincent, F-65000 Tarbes, FR 

    BAZET, Jean-Michel, F-64110 Gelos, FR 
    KLONOWSKI, Thomas, F-64160 Sedzere, FR 

(54) Podpůrné zařízení pro turbínový stroj s volnou turbínou letadla 

(32) 1400752 
(31) 27.03.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050766 
(87) WO 2015/145076 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 

(97) EP 3123015 

(47) 07.11.2018 

(97) 01.10.2015 
(51) F02C 7/262 (2006.01) 

 B64C 27/04 (2006.01) 

 B64D 35/08 (2006.01) 
 F02C 7/275 (2006.01) 

 F02C 9/42 (2006.01) 

(96) 20.03.2015 
(96) 15717548.0 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

    Safran Power Units, 31200 Toulouse, FR 
(72) MERCIER-CALVAIRAC, Fabien, F-64000 Pau, FR 

    BEDDOK, Stéphane, F-77550 Moissy-Cramayel, FR 
    CHEVALIER, Stéphane, F-77550 Moissy-Cramayel, FR 

    HUMBERT, Sophie, F-77550 Moissy-Cramayel, FR 

(54) Stavba hnacího systému vícemotorové helikoptéry a příslušná 

helikoptéra 

(32) 1452647 

(31) 27.03.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050693 

(87) WO 2015/145037 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3123817 

(47) 12.09.2018 
(97) 01.10.2015 

(51) H05B 3/14 (2006.01) 

 H05B 3/34 (2006.01) 
 H05B 6/10 (2006.01) 

(96) 26.03.2015 

(96) 15731492.3 
(73) Feegoo Lizenz GmbH, 29303 Bergen OT Wardböhmen, DE 

(72) VAN HATTUM, Edgar Johannes, 29303 Bergen, DE 

(54) Způsob generování záření v infračerveném pásmu 
(32) 102014004595 

(31) 26.03.2014 

(33) DE 
(86) PCT/DE2015/000154 

(87) WO 2015/144122 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3124854 
(47) 17.10.2018 

(97) 01.02.2017 

(51) F21S 41/00 (2018.01) 
(96) 26.07.2016 

(96) 16181306.8 

(73) VALEO VISION, 93012 Bobigny Cedex, FR 
(72) LAMINETTE, Maxime, 49100 ANGERS, FR 

    GROMFELD, Yves, 49240 Avrillé, FR 

    GIRAUD, Sylvain, 72200 LA FLECHE, FR 
    DOHA, Jean-François, 49124 SAINT BARTHELEMY D'ANJOU, FR 

(54) Osvětlovací systém pro světlomet motorového vozidla 

(32) 1557182 
(31) 28.07.2015 

(33) FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3126648 

(47) 19.09.2018 

(97) 08.10.2015 
(51) F02B 29/04 (2006.01) 

(96) 03.04.2015 

(96) 15725494.7 
(73) Valeo Systèmes Thermiques, 78320 Le Mesnil-Saint-Denis, FR 

(72) FERLAY, Benjamin, 78720 CERNAY LA VILLE, FR 

(54) Výměník tepla obsahující svazek pro výměnu opatřený prostředky 

umožňujícími zlepšit připevnění tohoto svazku pro výměnu ke stěnám 

pouzdra 

(32) 1452976 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 03.04.2014 

(33) FR 

(86) PCT/EP2015/000723 
(87) WO 2015/149950 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3130723 
(47) 07.11.2018 

(97) 15.10.2015 

(51) E04F 13/24 (2006.01) 
 E04F 13/21 (2006.01) 

 E04F 13/08 (2006.01) 
 E04F 13/12 (2006.01) 

 E04B 9/24 (2006.01) 

(96) 23.03.2015 
(96) 15777046.2 

(73) Mitsubishi Chemical Corporation, Tokyo 100-8251, JP 

(72) KOMATSU, Kenjiro, Tokyo 100-8251, JP 
(54) Panelový konstrukční prvek a montážní konstrukce pro něj 

(32) 2014081155 

(31) 10.04.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/058676 

(87) WO 2015/156107 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3138150 

(47) 27.06.2018 
(97) 05.11.2015 

(51) H01M 10/6556 (2014.01) 

 H01M 2/10 (2006.01) 
(96) 30.04.2015 

(96) 15719718.7 

(73) Valeo Systemes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 
(72) HERRY, Marc, F-72000 Le Mans, FR 

    VERON, Julien, F-72000 Le Mans, FR 

    PREVOST, Jean Christophe, F-72270 Ligron, FR 
    BEAUREPAIRE, Elise, F-72000 Le Mans, FR 

    DJALLAL, Fethy, F-72000 Le Mans, FR 

(54) Zařízení pro podepírání trubky, zejména trubky tepelného výměníku, 

která má přijít do styku s baterií motorového vozidla 

(32) 1453916 

(31) 30.04.2014 
(33) FR 

(86) PCT/EP2015/059608 

(87) WO 2015/166093 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3138649 

(47) 21.11.2018 
(97) 08.03.2017 

(51) B23K 9/10 (2006.01) 

 B23K 11/24 (2006.01) 
 B23K 11/26 (2006.01) 

(96) 12.04.2016 

(96) 16164877.9 
(73) Harms & Wende GmbH & Co. KG, 21079 Hamburg, DE 

(72) RUSCH, Hans-Jürgen, 28876 Oyten, DE 
    SCHUSTER, Frank, 41469 Neuss, DE 

(54) Zařízení a způsob svařování výbojem kondenzátoru 

(32) 102015114578 
(31) 01.09.2015 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3141506 
(47) 26.09.2018 

(97) 15.03.2017 

(51) B65H 49/08 (2006.01) 

 B23K 9/133 (2006.01) 

 B65H 57/18 (2006.01) 

 B65H 57/12 (2006.01) 
(96) 19.07.2016 

(96) 16180212.9 

(73) SIDERGAS SpA, 37010 S. Ambrogio di Valpolicella, IT 
(72) GELMETTI, Carlo, 37017 Lazise (VR), IT 

    CORRADINI, Filippo, 38060 Isera (TN), IT 

    PERAZZOLI, Fabio, 37017 Lazise (VR), IT 
(54) Víko zásobníku drátu, zásobník drátu a systém podávání drátu 

(32) 201514850753 

(31) 10.09.2015 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3150199 
(47) 08.08.2018 

(97) 05.04.2017 

(51) A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

(96) 01.05.2013 
(96) 16197166.8 

(73) Orexo AB, 751 05 Uppsala, SE 

(72) Pettersson, Anders, SE-412 66 Göteborg, SE 
    Schwan, Emil, SE-756 43 Uppsala, SE 

    Johansson, Barbro, SE-751 05 Uppsala, SE 

(54) Nová kompozice alfentanilu pro léčbu akutní bolesti 
(32) 201207701, 201221130 

(31) 02.05.2012, 23.11.2012 

(33) GB, GB 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3150227 
(47) 31.10.2018 

(97) 05.04.2017 

(51) A61K 41/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 B82Y 5/00 (2011.01) 

 A61K 33/24 (2006.01) 
(96) 04.06.2009 

(96) 16187263.5 

(73) Nanobiotix, 75012 Paris, FR 
(72) LEVY, Laurent, 75014 Paris, FR 

    POTTIER, Agnès, 75006 Paris, FR 

    ROUET, Annabelle, 75012 Paris, FR 
    MARILL, Julie, 94140 Alfortville, FR 

    DEVAUX, Corinne, 78330 Fontenay-le-Fleury, FR 

    GERMAIN, Matthieu, 77163 Dammartin sur Tigeaux, FR 
(54) Anorganické nanočástice s vysokou hustotou k rozbíjení buněk in vivo 

(32) 08157686, 60202 P 

(31) 05.06.2008, 10.06.2008 
(33) EP, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3150599 
(47) 24.10.2018 

(97) 03.12.2015 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/553 (2006.01) 
 A61P 5/28 (2006.01) 

 A61P 13/08 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 28.05.2015 

(96) 15799768.5 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-8444, JP 
(72) MINAMIGUCHI, Kazuhisa, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    OKAJIMA, Shigeo, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    AOKI, Shinichi, Kodama-gun Saitama 367-0241, JP 
    ASAI, Masanori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    ASAI, Takahiro, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    YAMANAKA, Hiroyoshi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    DOHI, Suguru, Tokyo 101-8444, JP 

(54) Nová sloučenina tetrahydropyridopyrimidinu nebo její sůl 

(32) 2014111147 
(31) 29.05.2014 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/065425 
(87) WO 2015/182712 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3151997 

(47) 10.10.2018 
(97) 10.12.2015 

(51) B23K 26/08 (2014.01) 
 B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/36 (2014.01) 

(96) 29.05.2015 
(96) 15729093.3 

(73) Trumpf Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 

(72) WADEHN, Wolf, 71735 Nussdorf, DE 
    WEISS, Korbinian, 70193 Stuttgart, DE 

    ZIMMERMANN, Markus, 70771 Leinfelden-Echterdingen, DE 

(54) Způsob značkování DataMatrix kódu na obrobku pomocí laserového 

paprsku 

(32) 102014210611 

(31) 04.06.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/061982 

(87) WO 2015/185454 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3156211 

(47) 26.09.2018 

(97) 19.04.2017 
(51) B29C 65/00 (2006.01) 

 B29C 65/06 (2006.01) 

 B29C 65/08 (2006.01) 
 B29C 65/10 (2006.01) 

 B29C 65/14 (2006.01) 

 B29C 65/16 (2006.01) 
 B29C 65/18 (2006.01) 

 B29C 65/20 (2006.01) 

 B29C 65/38 (2006.01) 
 B29C 65/50 (2006.01) 

 B29C 65/72 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 
 B29C 65/04 (2006.01) 

 C08J 5/12 (2006.01) 

 C08J 7/00 (2006.01) 
 C09D 133/12 (2006.01) 

 C08L 33/08 (2006.01) 

 C08L 33/12 (2006.01) 
 C08L 77/00 (2006.01) 

 B29K 77/00 (2006.01) 

 B29K 33/00 (2006.01) 
(96) 16.10.2015 

(96) 15190208.7 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 
(72) WALTER, Pablo, 80801 München, DE 

    FRIEDRICH, Norman, 80636 München, DE 

    GONZALEZ, Lina, 82008 München, DE 
    LÜTZEN, Hendrik, 80637 München, DE 

    HÄRTIG, Thomas, 80796 München, DE 
(54) Způsob svařování plastů polyamidu a poly(meth)akrylátu 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3162234 

(47) 19.09.2018 
(97) 03.05.2017 

(51) A42B 3/14 (2006.01) 

(96) 27.10.2016 
(96) 16196066.1 

(73) KASK S.p.A., 24060 Chiuduno (BG), IT 

(72) GOTTI, Angelo, 24027 NEMBRO (BG), IT 

(54) Čelní nosný pásek pro přilbu a přilba opatřená takovým čelním 

nosným páskem 

(32) UB20155311 
(31) 27.10.2015 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3164264 

(47) 19.09.2018 

(97) 07.01.2016 
(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 F21V 8/00 (2006.01) 
 F21V 33/00 (2006.01) 

 G02B 6/02 (2006.01) 

(96) 02.07.2015 
(96) 15759496.1 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GIERENS, Anne, 40545 Dusseldorf, DE 
    WOLFF, Richard, F-60190 Pronleroy, FR 

(54) Prosklená světelná sestava 

(32) 1456379 
(31) 03.07.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/051836 
(87) WO 2016/001597 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3169295 

(47) 31.10.2018 
(97) 21.01.2016 

(51) A61G 7/05 (2006.01) 

(96) 09.07.2015 
(96) 15749977.3 

(73) Joh. Stiegelmeyer GmbH & Co. KG, 32051 Herford, DE 

(72) MYLNIKOW, Jurij, 32427 Minden, DE 
    DOHMANN, Henrik, 32049 Herford, DE 

    PRADEL, Benjamin, 32791 Lage, DE 

    STEUERNAGEL, Olaf, 32105 Bad Salzuflen, DE 
(54) Postranice se souběhem 

(32) 202014103282 U 

(31) 16.07.2014 
(33) DE 

(86) PCT/DE2015/100293 

(87) WO 2016/008475 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3170769 

(47) 19.09.2018 

(97) 24.05.2017 
(51) B65D 90/34 (2006.01) 

 F16K 27/02 (2006.01) 

(96) 18.11.2016 
(96) 16199440.5 

(73) Waggonbau Graaff GmbH, 31008 Elze, DE 

(72) Pana, Constantin, 31008 Elze, DE 
(54) Ventilová skříň pro zavzdušňovací ventil a zavzdušňovací ventil 

(32) 202015007993 U 

(31) 18.11.2015 
(33) DE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3170836 
(47) 24.10.2018 

(97) 24.05.2017 

(51) C07K 14/00 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 C07K 1/20 (2006.01) 

 B01D 15/32 (2006.01) 
 G01N 30/74 (2006.01) 

 G01N 30/88 (2006.01) 

 G01N 33/94 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 23.11.2015 

(96) 15195917.8 

(73) Chemi SPA, 20092 Cinisello Balsamo (MI), IT 
(72) GAIASSI, Aureliano, I-20092 Cinisello Balsamo, IT 

    STEVENAZZI, Andrea, I-20092 Cinisello Balsamo, IT 

    LATTANZIO, Maria, I-20092 Cinisello Balsamo, IT 
(54) RP-HPLC analýza komplexních polypeptidových směsí 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3174410 

(47) 29.08.2018 
(97) 04.02.2016 

(51) A24D 3/02 (2006.01) 
(96) 31.07.2015 

(96) 15754024.6 

(73) MONTRADE S.p.A., 40132 Bologna, IT 
(72) GIANNINI, Antonella, 40132 Bologna, IT 

    MONZONI, Alberto, 40132 Bologna, IT 

(54) Zařízení a metoda pro výrobu filtrů do cigaret nebo jiných kuřáckých 

výrobků 

(32) TO20140621 

(31) 01.08.2014 
(33) IT 

(86) PCT/IB2015/055822 

(87) WO 2016/016862 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3174746 
(47) 19.09.2018 

(97) 04.02.2016 

(51) B60J 1/00 (2006.01) 
 F16B 5/06 (2006.01) 

 F16B 21/02 (2006.01) 

(96) 27.07.2015 
(96) 15756969.0 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) GONNET, Romain, F-60610 Lacroix Saint Ouen, FR 
(54) Skleněná tabule obsahující pion a způsob výroby tabule 

(32) 1457379 

(31) 30.07.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/052068 

(87) WO 2016/016564 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3176535 

(47) 21.11.2018 

(97) 07.06.2017 
(51) F41A 3/34 (2006.01) 

 F41A 5/26 (2006.01) 

 F41A 19/49 (2006.01) 
 F41A 19/13 (2006.01) 

 F41A 17/80 (2006.01) 

 F41A 19/44 (2006.01) 
(96) 27.09.2016 

(96) 16190929.6 

(73) L&O Hunting Group GmbH, 88316 Isny im Allgäu, DE 
(72) Leimer, Jan, 56941 Mestecko Trnavka, CZ 

(54) Puška s úderným mechanismem 

(32) 202015106525 U 
(31) 01.12.2015 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3177074 

(47) 03.10.2018 

(97) 07.06.2017 
(51) H04W 40/00 (2009.01) 

 H04W 84/00 (2009.01) 

 H04L 12/803 (2013.01) 
 H04L 29/06 (2006.01) 

(96) 15.11.2016 

(96) 16198927.2 

(73) Icomera AB, 411 03 Göteborg, SE 

(72) KARLSSON, Mats, 660 50 Vålberg, SE 

    BERGEK, Martin, 436 39 Askim, SE 
    EKLUND, Peter, 417 64 Göteborg, SE 

(54) Způsob a systém dynamické volby komunikačních tras pro pohybující 

se vůz 
(32) 1551595 

(31) 04.12.2015 

(33) SE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3177119 

(47) 19.09.2018 
(97) 07.06.2017 

(51) H05K 5/00 (2006.01) 

 H05K 5/06 (2006.01) 
 H05K 5/02 (2006.01) 

(96) 01.12.2015 

(96) 15197188.4 
(73) FRIWO Gerätebau GmbH, 48346 Ostbevern, DE 

(72) YILMAZ, Taner, 48155 Münster, DE 

    JANSE, Christopher Carsten, 48145 Münster, DE 
(54) Vodotěsné pouzdro, napájecí zdroj a způsob sestavení 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3177766 

(47) 24.10.2018 
(97) 11.02.2016 

(51) D07B 3/10 (2006.01) 

(96) 05.08.2015 
(96) 15750972.0 

(73) Maschinenfabrik Niehoff GmbH & Co. KG, 91126 Schwabach, DE 

(72) LÄMMERMANN, Helmut, 91126 Schwabach, DE 
(54) Třmen rotoru s trubkovým vodicím prvkem, zejména pro stroj pro 

zpracování dlouhého provazcového materiálu 

(32) 102014011772 
(31) 08.08.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/068046 
(87) WO 2016/020433 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3180550 

(47) 03.10.2018 

(97) 18.02.2016 
(51) F16J 15/3204 (2016.01) 

 F16J 15/3208 (2016.01) 

 F16F 9/36 (2006.01) 
 F15B 15/14 (2006.01) 

 F16J 15/16 (2006.01) 

 F16F 1/36 (2006.01) 
(96) 12.08.2015 

(96) 15756124.2 

(73) Trelleborg Sealing Solutions Germany GmbH, 70565 Stuttgart, DE 
(72) JORDAN, Holger, 73765 Neuhausen a.d. F., DE 

(54) Těsnicí uspořádání s tlumícím členem 

(32) 102014216268 
(31) 15.08.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/068546 
(87) WO 2016/023946 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3181320 
(47) 26.09.2018 

(97) 21.06.2017 

(51) B29C 33/04 (2006.01) 
 B29C 70/32 (2006.01) 

 B29C 41/30 (2006.01) 

 B29C 41/46 (2006.01) 
 B29C 41/52 (2006.01) 

(96) 15.12.2016 

(96) 16204298.0 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 29 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Top Glass EU SA, 6348 Lugano, CH 

(72) BRANCA, Alfonso, 20145 Milano, IT 

(54) Aparát pro výrobu dutých protáhlých těles vyrobených z 

kompozitního materiálu 

(32) UB20159703 

(31) 15.12.2015 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3183075 
(47) 03.10.2018 

(97) 25.02.2016 
(51) B21D 7/024 (2006.01) 

 B21F 1/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2015 
(96) 15767409.4 

(73) MSV SYSTEMS CZ s.r.o., 460 01 Liberec, CZ 

(72) BELOHLAVEK, Ondrej, 460 22 Liberec, CZ 
(54) Ohýbací hlava, zejména pro automatický ohýbací stroj 

(32) 201429891 U 

(31) 20.08.2014 
(33) CZ 

(86) PCT/CZ2015/000089 

(87) WO 2016/026472 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3184682 

(47) 19.09.2018 

(97) 28.06.2017 
(51) D04H 3/04 (2012.01) 

 D04H 3/12 (2006.01) 

(96) 21.12.2015 
(96) 15201616.8 

(73) Saint-Gobain Adfors, 73000 Chambéry, FR 

(72) MIKULECKY, Bohuslav, 562 06 USTI NAD ORLICI, CZ 
    MRAZ, Jan, 394 68 ZIROVNICE, CZ 

    HONZALEK, Vratislav, 569 82 BOROVA, CZ 

    KULHAVY, Lukas, 539 45 NOVE HRADY, CZ 
(54) Trojsměrně kladené tkaniny pro výztužné účely 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3187383 

(47) 03.10.2018 
(97) 05.07.2017 

(51) B60R 25/20 (2013.01) 

(96) 02.01.2017 
(96) 17150012.7 

(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Ette, Bernd, 38442 Wolfsburg, DE 
    Wintsche, Volker, 01099 Dresden, DE 

(54) Způsob a zařízení na externí ovládání aktivátoru vozidla 

(32) 102016100069 
(31) 04.01.2016 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3189706 
(47) 26.09.2018 

(97) 10.03.2016 
(51) H05B 3/12 (2006.01) 

 H05B 3/86 (2006.01) 

 B23K 101/36 (2006.01) 
 B23K 26/351 (2014.01) 

(96) 19.08.2015 

(96) 15754168.1 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) SCHALL, Günther, 52372 Kreuzau, DE 

    SCHULZ, Valentin, 52382 Niederzier, DE 
(54) Tabulovitý dílec s elektrickou topnou oblastí 

(32) 14183518 

(31) 04.09.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/069001 

(87) WO 2016/034413 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3189931 

(47) 03.10.2018 
(97) 12.07.2017 

(51) B23K 35/38 (2006.01) 

 B23K 9/167 (2006.01) 
 B23K 9/173 (2006.01) 

 B23K 9/23 (2006.01) 
(96) 06.01.2017 

(96) 17150514.2 

(73) Messer Group GmbH, 65812 Bad Soden, DE 
(72) Kampffmeyer, Dirk, 52441 Linnich, DE 

    Wankum, Achim, 47809 Krefeld, DE 

    Hildebrandt, Bernd, 47918 Tönisvorst, DE 
(54) Způsob sváření austenitických materiálů 

(32) 102016000218 

(31) 09.01.2016 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3190015 

(47) 03.10.2018 
(97) 12.07.2017 

(51) B60T 7/20 (2006.01) 

 B60T 13/04 (2006.01) 
 B60T 13/58 (2006.01) 

 B60T 15/02 (2006.01) 

 B60T 15/36 (2006.01) 
 B60T 17/04 (2006.01) 

(96) 25.10.2016 

(96) 16195597.6 
(73) Haldex Brake Products Aktiebolag, 261 24 Landskrona, SE 

(72) Kraus, Alexander, Nuneaton, CV11 6YL, GB 

    Hawkes, Brian, Staffordshire, B77 1HS, GB 
(54) Brzdové zařízení tažného vozidla a skupina brzdových zařízení 

(32) 16150533 

(31) 08.01.2016 
(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3191376 

(47) 26.09.2018 
(97) 17.03.2016 

(51) B65D 25/10 (2006.01) 

 B65D 71/70 (2006.01) 
 B25H 3/06 (2006.01) 

 B23Q 3/155 (2006.01) 

(96) 12.08.2015 
(96) 15750422.6 

(73) Reishauer AG, 8304 Wallisellen, CH 

(72) REES, Daniel, CH-8006 Zürich, CH 
(54) Flexibilní nosič obrobků 

(32) 13702014 

(31) 10.09.2014 
(33) CH 

(86) PCT/EP2015/068604 
(87) WO 2016/037791 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3194877 

(47) 29.08.2018 
(97) 24.03.2016 

(51) F28F 3/04 (2006.01) 

 F28D 1/03 (2006.01) 
 F28D 20/02 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

 F28D 20/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 30 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B60H 1/00 (2006.01) 

 B60H 1/32 (2006.01) 

(96) 16.09.2015 
(96) 15763609.3 

(73) Valeo Systèmes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 

(72) ROBILLON, Lionel, F-72230 Mulsanne, FR 
    BELLENFANT, Aurélie, F-72210 Roeze-sur-Sarthe, FR 

    TISSOT, Julien, F-92800 Puteaux, FR 

    MOREAU, Sylvain, F-72700 Spay, FR 
(54) Akumulační výparník s designem vaflovací desky usnadňujícím 

mražení PCM 

(32) 1458772 
(31) 17.09.2014 

(33) FR 
(86) PCT/EP2015/071265 

(87) WO 2016/042048 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3195843 

(47) 12.09.2018 

(97) 26.07.2017 
(51) A61H 1/00 (2006.01) 

 A61H 23/02 (2006.01) 

 A61H 7/00 (2006.01) 
(96) 06.11.2012 

(96) 17154437.2 

(73) Strlek, Kresimir, 72810 Gomaringen, DE 
(72) Strlek, Kresimir, 72810 Gomaringen, DE 

(54) Neurofyziologický stimulační přístroj pro stimulování objektu 

(32) 102011055099 
(31) 07.11.2011 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3197525 
(47) 26.09.2018 

(97) 04.08.2016 

(51) A61M 5/19 (2006.01) 
 A61M 5/20 (2006.01) 

 A61M 5/28 (2006.01) 

 B65D 47/24 (2006.01) 
 B65D 51/28 (2006.01) 

 A61M 5/178 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 27.01.2016 

(96) 16701554.4 

(73) Cube Pharmaceuticals N.Kalofolias&Co. OE, 10431 Athens, GR 
(72) KALOFOLIAS, Evagelos, Marousi, GR 

(54) Zařízení a způsoby pro vytvoření propojení mezi komorami ve 

vícekomorové nádobě 
(32) 20150100029 

(31) 28.01.2015 

(33) GR 
(86) PCT/EP2016/051711 

(87) WO 2016/120333 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3199284 
(47) 12.12.2018 

(97) 02.08.2017 
(51) B23C 5/20 (2006.01) 

 B23C 5/22 (2006.01) 

(96) 27.01.2016 
(96) 16152998.7 

(73) Pramet Tools, S.R.O., 787 53 Sumperk, CZ 

(72) BITTNER, Jan, CZ-787 01 Sumperk, CZ 
    VLCEK, Jan, CZ-787 01 Sumperk, CZ 

(54) Vyměnitelná frézovací vložka pro stopkovou frézu a stopková fréza 

opatřená takovou vložkou 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 

(97) EP 3203493 

(47) 03.10.2018 

(97) 09.08.2017 
(51) H01J 37/05 (2006.01) 

 H01J 37/153 (2006.01) 

(96) 02.02.2016 
(96) 16153875.6 

(73) FEI Company, Hillsboro, OR 97124-5793, US 

(72) SED'A, Bohuslav, Blansko, CZ 
    TUMA, Lubomír, Brno, CZ 

    HENSTRA, Alexander, 3544 PW Utrecht, NL 

(54) Mikroskop s nabitými částicemi s kompenzací astigmatismu a 

energiovou selekcí 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 
(97) EP 3205914 
(47) 26.09.2018 

(97) 16.08.2017 

(51) F16K 35/06 (2006.01) 
 F16K 35/10 (2006.01) 

(96) 09.02.2016 

(96) 16154831.8 
(73) Abloy Oy, 80100 Joensuu, FI 

(72) MALINEN, Perttu, 80160 Joensuu, FI 

(54) Blokovací zařízení plynového ventilu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3213798 

(47) 19.09.2018 

(97) 06.09.2017 
(51) A63F 5/00 (2006.01) 

 A63F 7/24 (2006.01) 

 A63F 9/00 (2006.01) 
(96) 11.03.2016 

(96) 16159807.3 

(73) NOVOMATIC Gaming Industries GmbH, 2352 Gumpoldskirchen, AT 
(72) BURGSTALLER, Jürgen, 8715 St. Marein-Feistritz, AT 

    STEGEL, Miha, 5213 Kanal, SI 

    ZUPANCIC, Silvester, 1000 Ljubljana, SI 
    JOJIC, Sinisa, 1000 Ljubljana, SI 

(54) Ruletový herní systém 

(32) 16158784 
(31) 04.03.2016 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3214091 

(47) 03.10.2018 
(97) 06.09.2017 

(51) C07H 21/04 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 09.12.2011 

(96) 17153799.6 

(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104-
6283, US 

(72) JUNE, Carl H., Merion Station, PA 19066, US 

    LEVINE, Bruce L., Cherry Hill, NJ 08003, US 
    PORTER, David L., Springfield, PA 19064, US 

    KALOS, Michael D., Philadelphia, PA 19119, US 

    MILONE, Michael C., Cherry Hill, NJ 08002, US 
(54) Použití modifikovaných t-lymfocytů s chimérickým antigenním 

receptorem při léčbě rakoviny 
(32) 421470 P, 201161502649 P 

(31) 09.12.2010, 29.06.2011 

(33) US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3215884 

(47) 03.10.2018 

(97) 12.05.2016 
(51) G02B 27/01 (2006.01) 

(96) 03.11.2015 

(96) 15788078.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 31 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) THALES, 92400 Courbevoie, FR 

(72) ESPIE, Jean-Luc, F-69440 Mormant, FR 

    DIAZ, Frédéric, F-42570 Saint-Heand, FR 
(54) Zobrazovací systém umístění na přilbě 

(32) 1402510 

(31) 06.11.2014 
(33) FR 

(86) PCT/EP2015/075624 

(87) WO 2016/071352 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3216459 
(47) 26.09.2018 

(97) 13.09.2017 
(51) A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 38/26 (2006.01) 

 A61P 3/00 (2006.01) 
(96) 21.01.2011 

(96) 16205881.2 

(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 
(72) Sommerfeld, Mark, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    Schaefer, Hans-Ludwig, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    Boscheinen, Oliver, 65926 Frankfurt am Main, DE 
    Habermann, Paul, deceased, DE 

    Rao, Ercole, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    Dreyer, Matthias, 65926 Frankfurt am Main, DE 
(54) Farmaceutická kompozice pro léčbu metabolického syndromu 

(32) 10305070 

(31) 21.01.2010 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3220390 

(47) 26.09.2018 
(97) 20.09.2017 

(51) G10L 19/028 (2013.01) 

 G10L 19/038 (2013.01) 
(96) 30.10.2012 

(96) 17164481.8 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) GRANCHAROV, Volodya, 17167 SOLNA, SE 

    NÄSLUND, Sebastian, 16933 SOLNA, SE 

    JANSSON TOFTGÅRD, Tomas, 75435 UPPSALA, SE 
    POBLOTH, Harald, 18754 TÄBY, SE 

(54) Transformační kódování/dekódování harmonických audio signálů 

(32) 201261617216 P 
(31) 29.03.2012 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3222406 
(47) 12.09.2018 

(97) 27.09.2017 

(51) B29C 55/06 (2006.01) 
 B29C 55/18 (2006.01) 

 B29C 55/00 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 
 B32B 27/08 (2006.01) 

 B29C 55/02 (2006.01) 

 B29C 44/56 (2006.01) 
 B29C 71/02 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 
 B29K 105/04 (2006.01) 

 B29K 105/16 (2006.01) 

(96) 22.03.2016 
(96) 16161715.4 

(73) RKW SE, 67227 Frankenthal, DE 

(72) BÖRMANN, LUDWIG, 83547 Babensham, DE 
(54) Metoda k výrobě plněného fóliového pásu 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3222674 

(47) 03.10.2018 

(97) 27.09.2017 

(51) C09B 45/18 (2006.01) 

 C09B 45/22 (2006.01) 
 C09B 67/04 (2006.01) 

 C09B 67/22 (2006.01) 

(96) 01.03.2017 
(96) 17158593.8 

(73) Lanxess Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) BORST, Hans-Ulrich, 50189 Elsdorf, DE 
    LINKE, Frank, 51069 Köln, DE 

    ENDERT, Sabine, 42327 Wuppertal, DE 

(54) Kovové azopigmenty 
(32) 16161851 

(31) 23.03.2016 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3222676 

(47) 26.09.2018 
(97) 27.09.2017 

(51) C09B 45/18 (2006.01) 

 C09B 45/22 (2006.01) 
 C09B 67/04 (2006.01) 

 C09B 67/48 (2006.01) 

 C09B 67/22 (2006.01) 
(96) 17.03.2017 

(96) 17161607.1 

(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 
(72) BORST, Hans-Ulrich, 50189 Elsdorf, DE 

    Linke, Frank, 51069 Köln, DE 

    ENDERT, Sabine, 42327 Wuppertal, DE 
(54) Kovové azopigmenty 

(32) 16161849 

(31) 23.03.2016 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3231574 

(47) 31.10.2018 
(97) 18.10.2017 

(51) B29C 45/28 (2006.01) 

(96) 03.04.2017 
(96) 17164651.6 

(73) GÜNTHER Heisskanaltechnik GmbH, 35066 Frankenberg, DE 

(72) GÜNTHER, Herbert, 35108 Allendorf, DE 
    SOMMER, Siegrid, 35099 Burgwald, DE 

    SCHNELL, Torsten, 35104 Lichtenfels, DE 

(54) Vodicí vložka pro vstřikovací zařízení 
(32) 102016106745 

(31) 12.04.2016 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3236761 

(47) 19.09.2018 
(97) 30.06.2016 

(51) A23C 9/154 (2006.01) 

 A23C 9/156 (2006.01) 
 A23L 2/66 (2006.01) 

 A23L 2/68 (2006.01) 
 A23G 1/56 (2006.01) 

 A23L 29/256 (2016.01) 

 A23L 29/262 (2016.01) 
 A23J 1/20 (2006.01) 

 A23C 9/152 (2006.01) 

(96) 21.12.2015 
(96) 15816182.8 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) KAPCHIE, Virginie, Dublin, Ohio 43016, US 
    FU, Jun-Tse Ray, Dublin, Ohio 43016, US 

    VAGHELA, Madansinh Nathusinh, Macedonia, OH 44056, US 

    WANG, Lu, Dublin, Ohio 43016, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 32 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    ROUSSET, Philippe, Dublin, Ohio 43016, US 

    SHER, Alexander A., Dublin, Ohio 43017, US 

(54) Mléčné nápoje k okamžité spotřebě s vylepšenou texturou/pocitem v 

ústech pomocí kontrolované agregace bílkovin a způsob jejich výroby 

(32) 201462095160 P 

(31) 22.12.2014 
(33) US 

(86) PCT/EP2015/080848 

(87) WO 2016/102503 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3236786 

(47) 21.11.2018 
(97) 30.06.2016 

(51) A24D 3/06 (2006.01) 

 A24D 1/02 (2006.01) 
 A24D 1/04 (2006.01) 

 A24D 3/10 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 23.12.2015 

(96) 15817387.2 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) DINCER, Ahmet, 1052 Le Mont-sur-Lausanne, CH 

(54) Výrobek generující aerosol obsahující transparentní trubičku 

(32) 14200314 
(31) 24.12.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/081161 
(87) WO 2016/102668 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3240763 

(47) 26.09.2018 

(97) 07.07.2016 
(51) C03B 33/033 (2006.01) 

 C03B 33/04 (2006.01) 

(96) 21.12.2015 
(96) 15830821.3 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DUMENIL, Thierry, 60280 Margny les Compiegne, FR 
(54) Způsob a zařízení pro lámání vnitřního tvaru v plátu skla 

(32) 1463467 

(31) 31.12.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/053686 

(87) WO 2016/108007 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3241068 

(47) 26.09.2018 

(97) 07.07.2016 
(51) G02F 1/15 (2006.01) 

(96) 08.12.2015 

(96) 15823619.0 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DUBRENAT, Samuel, 75017 Paris, FR 

    GIRET, Martine, 93220 Gagny, FR 
    YEH, Li-Ya, D-52511 Geilenkirchen, DE 

    GIRON, Jean-Christophe, Edina, Minnesota 55436, US 

    LAMINE, Driss, 92160 Antony, FR 
(54) Způsob rychlé tepelné úpravy ozářením celého minerálního elektro-

chromatického navrstvení 
(32) 1463473 

(31) 31.12.2014 

(33) FR 
(86) PCT/FR2015/053382 

(87) WO 2016/108000 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3241957 
(47) 28.11.2018 

(97) 08.11.2017 

(51) E04F 10/06 (2006.01) 

 E06B 9/50 (2006.01) 

 E06B 9/44 (2006.01) 

(96) 02.05.2017 
(96) 17169100.9 

(73) F.I.TE.SOL. Srl, 20060 Pozzo d'Adda (MI), IT 

(72) DOTO, Michele, 20861 Brugherio (MB), IT 
(54) Sestava válce pro markýzu 

(32) UA20163124 

(31) 04.05.2016 
(33) IT 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3245754 
(47) 26.09.2018 

(97) 21.07.2016 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 
(96) 10.11.2015 

(96) 15807717.2 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) BERGSTRÖM, Mattias, SE-120 71 Stockholm, SE 

    SUSITAIVAL, Riikka, FIN-00100 Helsinki, FI 

    STATTIN, Magnus, SE-194 44 Upplands Väsby, SE 
(54) Bezdrátové terminály, uzly bezdrátových komunikačních sítí a 

způsoby pro jejich provozování 

(32) 201562102685 P, 201562149899 P 
(31) 13.01.2015, 20.04.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/SE2015/051191 
(87) WO 2016/114700 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3250425 

(47) 03.10.2018 
(97) 04.08.2016 

(51) B60T 17/22 (2006.01) 

 F16D 66/02 (2006.01) 
 F16D 66/00 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 

(96) 15797881.8 
(73) Siemens AG Österreich, 1210 Wien, AT 

(72) PREHOFER, Boris Andre, A-8045 Graz, AT 

(54) Prognóza opotřebení u brzdových obložení 
(32) 500642015 

(31) 29.01.2015 

(33) AT 
(86) PCT/EP2015/075679 

(87) WO 2016/119929 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3252451 
(47) 05.09.2018 

(97) 06.12.2017 

(51) G01M 5/00 (2006.01) 
(96) 03.06.2016 

(96) 16172965.2 

(73) Roch Technology GmbH, 23569 Lübeck, DE 
(54) Způsob přezkoumání pevnosti 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3256619 
(47) 26.09.2018 

(97) 18.08.2016 

(51) C23C 16/458 (2006.01) 
 C23C 14/50 (2006.01) 

 H01J 37/32 (2006.01) 

(96) 15.02.2016 
(96) 16706999.6 

(73) Oerlikon Surface Solutions AG, Pfäffikon, 8808 Pfäffikon, CH 

(72) KIM, Dong-Ju, Gunsan Jeollabuk-do 573-726, KR 
    KEPLINGER, Christian, 6812 Meiningen, AT 

    VESTER, Armin, 65345 Eltville, DE 

    BECKER, Jürgen, 65366 Geisenheim, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 33 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Upínací přípravek obsahující magnetické prostředky pro přidržování 

rotačních symetrických obrobků 

(32) 201562115725 P 
(31) 13.02.2015 

(33) US 

(86) PCT/EP2016/053176 
(87) WO 2016/128579 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3265594 

(47) 03.10.2018 

(97) 09.09.2016 
(51) C22B 11/00 (2006.01) 

(96) 01.02.2016 
(96) 16702137.7 

(73) Heraeus Deutschland GmbH & Co. KG, 63450 Hanau, DE 

(72) STETTNER, Martin, 63674 Altenstadt, DE 
    THIEL, Vasco, 63755 Alzenau, DE 

    FUCHS ALAMEDA, Stefanie, 63599 Biebergemünd, DE 

    VOSS, Steffen, 63694 Limeshain, DE 
(54) Způsob výroby elementárního rhodia 

(32) 15157697 

(31) 05.03.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/052045 

(87) WO 2016/139020 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3277299 

(47) 26.09.2018 

(97) 29.12.2016 
(51) A61K 35/768 (2015.01) 

 A61K 47/24 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 03.05.2016 

(96) 16725045.5 
(73) Deutsches Krebsforschungszentrum, 69120 Heidelberg, DE 

    Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg, 69117 Heidelberg, DE 

(72) LEUCHS, Barbara, 69121 Heidelberg, DE 
    GELETNEKY, Karsten, 69121 Heidelberg, DE 

    ROMMELAERE, Jean, 69118 Heidelberg, DE 

    DINSART, Christiane, 68526 Ladenburg, DE 
    DAHM, Michael, 81677 München, DE 

    KREBS, Ottheinz, 81377 München, DE 

(54) Přípravek z parvoviru pro léčbu nádorů 
(32) 15173308 

(31) 23.06.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/059832 

(87) WO 2016/206844 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3277596 
(47) 21.11.2018 

(97) 06.10.2016 

(51) B65D 30/20 (2006.01) 
(96) 24.03.2016 

(96) 16717424.2 

(73) Coveris Flexibles France, 43290 Montfaucon En Velay, FR 
(72) VALETTE, Eric Albert Léon, 43120 Monistrol Sur Loire, FR 

(54) Kontinuální způsob výroby sáčku z plastické hmoty pro 

potravinářské výrobky 

(32) 1552713 

(31) 31.03.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/050669 

(87) WO 2016/156712 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3282707 
(47) 07.11.2018 

(97) 14.02.2018 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 
 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/577 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 
 H04N 19/517 (2014.01) 

(96) 27.06.2012 
(96) 17189965.1 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) LEE, Tammy, Seoul 137-070, KR 
(54) Způsob a dekódování informací o pohybu 

(32) 201161501300 P 

(31) 27.06.2011 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3311921 

(47) 26.09.2018 

(97) 25.04.2018 
(51) B02C 17/16 (2006.01) 

(96) 18.10.2016 

(96) 16194368.3 
(73) Willy A. Bachofen AG, 4132 Muttenz, CH 

(72) SIMONS, Benedikt, 79650 Schopfheim, DE 

    GROSS, Lionel, 68250 Rouffach, FR 
    STEHR, Norbert, 67269 Grünstadt, DE 

(54) Kulový mlýn s míchadlem 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3353238 
(47) 26.09.2018 

(97) 14.06.2018 

(51) C08K 7/20 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 C08J 5/18 (2006.01) 
 C08L 27/16 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

(96) 05.12.2017 
(96) 17808494.3 

(73) Evonik Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) GUÉNANTEN, Claude, 64291 Darmstadt, DE 
    HÄRING, Helmut, 64853 Otzberg, DE 

    BIRTH, Detlef, 64807 Dieburg, DE 

    CONRAD, Max, 42657 Solingen, DE 
    REINHEIMER, Eric, 64846 Gross-Zimmern, DE 

    DICKHAUT, Günther, 68305 Mannheim, DE 

    SEYOUM, Ghirmay, 63329 Egelsbach, DE 
    KARAMPOUGIOUKIS, Wangelis, 64293 Darmstadt, DE 

    MUSCI, Girolamo, 67227 Frankenthal, DE 

(54) Extrudovaná matná fólie se zlepšenými mechanickými vlastnostmi a 

vysokou odolností vůči povětrnostním vlivům 

(32) 16202585 

(31) 07.12.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/081497 
(87) WO 2018/104293 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 34 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3141252 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2216432 (97) EP 2286897 (97) EP 2464394 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1745858 02.01.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1639011 (97) EP 2679605 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1371311 
(97) EP 1375009 

(97) EP 1375159 

(97) EP 1375748 
(97) EP 1382746 

(97) EP 1406856 

(97) EP 1462594 
(97) EP 1489342 

(97) EP 1491466 

(97) EP 1491791 
(97) EP 1495743 

(97) EP 1498203 

(97) EP 1513435 
(97) EP 1513732 

(97) EP 1515665 

(97) EP 1515704 
(97) EP 1518985 

(97) EP 1520150 

(97) EP 1529010 
(97) EP 1530465 

(97) EP 1532316 

(97) EP 1558544 
(97) EP 1612030 

(97) EP 1619089 

(97) EP 1634650 
(97) EP 1636272 

(97) EP 1638598 

(97) EP 1639021 
(97) EP 1641095 

(97) EP 1641745 

(97) EP 1643856 
(97) EP 1646305 

(97) EP 1663910 

(97) EP 1733790 
(97) EP 1736306 

(97) EP 1736421 

(97) EP 1736565 
(97) EP 1739021 

(97) EP 1739166 

(97) EP 1739194 
(97) EP 1742299 

(97) EP 1743611 

(97) EP 1758886 
(97) EP 1758979 

(97) EP 1761219 

(97) EP 1765298 
(97) EP 1765318 

(97) EP 1765731 

(97) EP 1765793 
(97) EP 1766322 

(97) EP 1768541 

(97) EP 1768591 
(97) EP 1771297 

(97) EP 1771659 

(97) EP 1774251 
(97) EP 1776485 

(97) EP 1778432 

(97) EP 1781568 
(97) EP 1781705 

(97) EP 1791486 

(97) EP 1812183 
(97) EP 1830974 

(97) EP 1868243 

(97) EP 1876158 
(97) EP 1893365 

(97) EP 1893457 

(97) EP 1896040 
(97) EP 1896400 

(97) EP 1901631 

(97) EP 1902131 
(97) EP 1904361 

(97) EP 1904375 

(97) EP 1904404 
(97) EP 1904477 

(97) EP 1913954 

(97) EP 1920096 
(97) EP 2002734 

(97) EP 2002961 

(97) EP 2006347 
(97) EP 2011627 

(97) EP 2012083 

(97) EP 2014771 
(97) EP 2015049 

(97) EP 2027406 

(97) EP 2031987 
(97) EP 2032299 

(97) EP 2032672 

(97) EP 2032679 
(97) EP 2032803 

(97) EP 2034999 

(97) EP 2035253 
(97) EP 2035254 

(97) EP 2035840 

(97) EP 2038480 
(97) EP 2044020 

(97) EP 2046519 

(97) EP 2046602 
(97) EP 2047857 

(97) EP 2069707 

(97) EP 2081572 
(97) EP 2138289 

(97) EP 2160336 

(97) EP 2164777 
(97) EP 2167085 

(97) EP 2170956 

(97) EP 2190605 
(97) EP 2254408 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 35 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1711481 
(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlimited Company, Steinhausen, 

CH 

 
(97) EP 1951864 

(73) Pecora & Co., LLC, Rumson, US 

 
(97) EP 1951864 

(73) Pecora Andrew L., Rumson, NJ, US 

 
(97) EP 1951864 

(73) Caladrius Biosciences, Inc., New York, NY, US 

 
(97) EP 1954798 

(73) Orsted Wind Power Holding A/S, 7000 Fredericia, DK 

 
(97) EP 1954798 

(73) Renescience A/S, 7000 Fredericia, DK 

 
(97) EP 1954798 

(73) DONG ENERGY WIND POWER HOLDINGS A/S, 7000 Fredericia, DK 

 
(97) EP 1957106 

(73) Teva Pharmaceuticals International GmbH, 8645 Jona, CH 

 
(97) EP 2049522 

(73) BRISTOL-MYERS SQUIBB HOLDINGS IRELAND UNLIMITED 
COMPANY, 6312 Steinhausen, CH 

 
(97) EP 2227476 
(73) ESTEVE PHARMACEUTICALS, S.A., 08038 Barcelona, ES 

 
(97) EP 2240148 
(73) FILAG Medical Schweiz AG, 8207 Schaffhausen, CH 

 
(97) EP 2265288 
(73) Teva Pharmaceuticals International GmbH, 8645 Jona, CH 

 
(97) EP 2297824 
(73) WorldConnect AG, 9444 Diepoldsau, CH 

 
(97) EP 2334672 
(73) BENEVOLENTAI CAMBRIDGE LIMITED, London NW1 1LW, GB 

 
(97) EP 2334672 
(73) BENEVOLENTAI CAMBRIDGE LIMITED, London W1T 5HD, GB 

 
(97) EP 2441461 
(73) Pecora Andrew L., Rumson, NJ, US 

 

(97) EP 2441461 
(73) Caladrius Biosciences, Inc., New York, NY, US 

 
(97) EP 2441461 
(73) Pecora & Co., LLC, Rumson, US 

 
(97) EP 2508860 
(73) Integra LifeSciences Switzerland Sàrl, 2400 Le Locle, CH 

 
(97) EP 2531206 
(73) Eisai Inc., Woodcliff Lake, NJ, US 

 
(97) EP 2750641 

(73) Apnea Sciences Corporation, Aliso Viejo, 92656, US 

 
(97) EP 2807652 

(73) Framatome GmbH, 91052 Erlangen, DE 

 
(97) EP 2820654 

(73) Framatome GmbH, 91052 Erlangen, DE 

 
(97) EP 2882663 

(73) Capri Sun GmbH, 69214 Eppelheim, DE 

 
(97) EP 2918492 

(73) BK Trading, 69200 Venissieux, FR 

 
(97) EP 2945965 

(73) Apitope Technology (Bristol) Limited, Gwent NP16 5UH, GB 

 
(97) EP 2954041 

(73) Envera LIC, LLC, West Chester, PA 19380, PA, US 

 
(97) EP 2986616 

(73) ESTEVE PHARMACEUTICALS, S.A., 08038 Barcelona, ES 

 
(97) EP 3005872 

(73) SERVALESA, S.l., 46520 Puerto Sagunto, Valencia, ES 

 
(97) EP 3024999 

(73) Framatome GmbH, 91052 Erlangen, DE 

 
(97) EP 3048063 

(73) Capri Sun GmbH, 69214 Eppelheim, DE 

 
(97) EP 3142503 

(73) Loto Labs, Inc., Belmont 94002, CA, US 

 
(97) EP 3222568 

(73) manroland Goss web systems GmbH, 86153 Augsburg, DE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

32464 F  16 H 1/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) F16H 1/00 (2006.01) 
 F16H 3/00 (2006.01) 

 C23C 14/00 (2006.01) 

(11) 32464 
(21) 2018-34896 

(22) 24.04.2018 

(47) 08.01.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Daněk Martin Ing., Praha 8, CZ 
 Vítů Tomáš Ing., Ph.D., Milovice nad Labem, CZ 

 Polcar Tomáš prof. Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

(54) Samomazný ocelový šnekový převod 
(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

Háje, 14900 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

32464 F 16 H 1/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37254 12-16 

(11) (51) 

37255 11-01 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 11-01 
(11) 37255 

(21) 2018-41141 

(22) 13.02.2018 
(15) 02.01.2019 

(54) Bižuterní kámen 

(28) 11 

(73) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Mlejnek Jan, Liberec, CZ 
(74) Preciosa, a.s., Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad 

Nisou, 46667 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
4.7 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
5.7 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
6.6 

 

 
6.7 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 

 
7.5 

 

 
7.6 

 

 
7.7 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.4 

 

 
8.5 

 

 
8.6 

 

 
8.7 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 

 
9.5 

 

 
9.6 

 

 
9.7 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
10.4 

 

 
10.5 

 

 
10.6 

 

 
10.7 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
11.3 

 

 
11.4 

 

 
11.5 

 

 
11.6 

 

 
11.7 

 

 
 

(51) 12-16 

(11) 37254 
(21) 2017-40972 

(22) 28.06.2017 

(15) 02.01.2019 
(54) Součásti automobilu 

(28) 9 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Kabaň Jozef Mgr., Mladá Boleslav, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 7 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 8 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 9 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
6.6 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 

 
7.5 

 

 
7.6 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
8.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 10 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.5 

 

 
8.6 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 

 
9.5 

 

 
9.6 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 11 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, 

CZ 

37255 11-01 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav II, 

CZ 

37254 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 07.06.2018 

(21) SPC/CZ2006/101 
(73) NOVARTIS AG, Basel, CH 

(68) 291470 

(54) Substituované 3,5-difenyl-1,2,4-triazoly, jejich použití jako léčiv 

chelatujících kovy a způsob jejich přípravy 

(92) EU/1/06/356/001-006, 31.08.2006 

(93) EU/1/06/356/001-006, 31.08.2006, EU 
(94) 28.02.2022 

(95) EXJADE-deferasiroxum, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Lexicon Pharmaceuticals, Inc., The Woodlands, TX, US 
(68) 2091940 

(11) 2091940/574 

(54) Sloučeniny na bázi 4-fenyl-6-(2,2,2-trifluor-1-fenylethoxy)pyrimidinu 

a způsoby jejich použití 

(92) EU/1/17/1224, 20.09.2017 

(93) EU/1/17/1224, 20.09.2017, EU 

(95) XERMELO-telotristat nebo jeho farmaceuticky přijatelný ester, nebo 

jeho sůl, zvláště telotristat ethyl, zejména hippurátová sůl telotristat 

ethylu, léčivý přípravek 

(94) 20.09.2032 
  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295380 2000-2533 8/A61J 1/00 

296298 1999-3217 8/H01M 2/10 

298047 2000-2587 8/C07D 471/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299892 2000-2511 8/B01J 37/02 

300598 2000-2557 8/A61K 31/325 

302082 2000-2542 8/A61K 47/38 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

19498 2009-20750 E04B 7/02 (2006.01) 

20925 2009-20753 A23C 19/06 (2006.01) 

22556 2011-24520 A63B 21/055 (2006.01) 

22575 2011-24513 G10C 1/04 (2006.01) 

22576 2011-24526 F16C 35/04 (2006.01) 

22827 2011-24512 H04W 4/06 (2009.01) 

22859 2011-24517 E04D 13/04 (2006.01) 

23142 2011-24528 H04M 3/22 (2006.01) 

23322 2011-24509 F23D 99/00 (2010.01) 

23778 2011-24506 A23L 1/307 (2006.01) 

27210 2014-29689 A23L 1/20 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

27239 2014-29702 B66D 5/32 (2006.01) 

27263 2014-29695 F16B 12/40 (2006.01) 

27315 2014-29693 A23L 1/318 (2006.01) 

27317 2014-29713 G01T 1/202 (2006.01) 

27539 2014-29710 E04B 1/64 (2006.01) 

27588 2014-29811 F04D 29/58 (2006.01) 

27733 2014-29706 F24J 2/42 (2006.01) 

27762 2014-29704 B24D 7/00 (2006.01) 

28056 2014-29697 H05K 10/00 (2006.01) 

28293 2014-29711 B60P 3/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25950 1994-27156 6/25-02 

29040 1998-31013 7/12-08 

31783 2003-34723 7/09-01 

35753 2013-39603 9/24-02 

36086 2013-39590 9/12-02 

36098 2013-39591 9/12-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36125 2013-39592 9/32-00 

36148 2013-39595 9/06-03 

36149 2013-39602 9/21-01 

36153 2013-39601 9/21-01 

36156 2013-39596 9/12-11 

36224 2013-39599 10/02-07 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) H02J 13/00 (2006.01) 

    H04B 3/54 (2006.01) 
(11) 28067 

(21) 2014-30504 

(22) 22.12.2014 
(73) ModemTec s.r.o., Třinec, CZ 

(54) Modem podřízené jednotky zařízení pro přenos dat po rozvodech 

vysokého napětí 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 
    A47B 81/00 (2006.01) 

(11) 23598 

(21) 2011-25378 
(22) 22.12.2011 

(73) Česká republika-Ministerstvo obrany, Praha, CZ 

(54) Regál skladový na ruční zbraně 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-01         
(11) 36272 

(21) 2013-39792 

(22) 30.12.2013 
(54) Karafa 

 

(51) 06-01         
(11) 36324 

(21) 2013-39729 

(22) 10.01.2014 
(54) Sedací nábytek 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-07 
(11) 34545 

(21) 2009-37630 

(22) 16.01.2009 
(54) Zajišťovací uzávěr pro blokování tkanice v rychlospínacím systému pro 

boty 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 301422 

(21) 2003-419 

(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlimited Company, 6312 
Steinhausen, CH 

 

(11) 302788 
(21) 2001-3677 

(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlimited Company, 6312 

Steinhausen, CH 
 

(11) 303395 

(21) 2002-2902 

(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland Unlimited Company, 6312 
Steinhausen, CH 

 

(11) 305344 
(21) 2003-879 

(73) Capri Sun GmbH, 69214 Eppelheim, DE 

 
(11) 305987 

(21) 2015-252 

(73) Capri Sun GmbH, 69214 Eppelheim, DE 
 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 298253/119 
(21) 2007-119 

(73) AstraZeneca AB, SE 151 85 Södertälje, SE 

 
(11) 302147/188 

(21) 2011-188 

(73) Correvio International Sarl, Vancouver, B.C. B6S2L2, CA 
 

(11) 302147/188 
(21) 2011-188 

(73) Correvio Canada Corp, Vancouver, B.C. B6S2L2, CA 

 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30460 
(21) 2017-33273 

(73) Formy Tachov s.r.o., Tachov, CZ 

 
(11) 32315 

(21) 2018-35483 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
    Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 

(11) 32319 
(21) 2018-35490 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
 

(11) 32346 

(21) 2018-35491 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 32307 

(21) 2004-35069 
(73) Hepos spol. s r.o., Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, CZ 

 

(11) 34606 

(21) 2009-37748 

(73) Hepos spol. s r.o., Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, CZ 

 

(11) 35999 

(21) 2011-38894 
(73) Hepos spol. s r.o., Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) 5M s.r.o., Kunovice, CZ 

(11) 307676 

(54) Kompozitní strukturní panel pro miniaturní krychlový kosmický satelit 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-521773 

(540) Saaz Late 

 11.12.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-527368 

(540) ZLÍNSKÁ UNIVERZITA 

 29.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-539743 

(540) Little Bubbles - dětská jóga s angličtinou 

 20.12.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-541041 

(540) ČESKÝ MUŽI 

 13.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-541495 

(540) SUNSYSTEM 

 18.12.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-545936 

(540) Nové Holešovice 

 15.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-545937 

(540) Holešovice Development 

 15.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-545938 

(540) Nové Holešovice Development 

 15.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546396 

(540) Metabolická liposukce 

 22.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546705 

(540) Poznej sám sebe 

 22.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-547044 

(540)  

 
 
 21.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-547648 

(540) PRESENCE 

 18.12.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-547661 

(540) KAABA 

 28.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-548097 

(540)  

 
 

 28.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548421 

(540) Protein Pasta 

 02.01.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-549629 

(540) ANO nebo NE 

 04.01.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-521773 O-523627 O-533725 O-533728 O-539743 O-541495 O-543476 O-543578 O-544677 O-544934 O-545081 O-545082 

O-545176 O-546053 O-547481 O-547513 O-547612 O-547613 O-547648 O-548151 O-548153 O-548300 O-548462 O-548709 

O-549038 O-549095 O-549526 O-549693 O-549697 O-549935 O-549977 O-550083 O-550094 O-550198 O-550244 O-550265 

O-550464 O-550465 O-550466 O-550467 O-550617 O-550636 O-550667 O-550741 O-550756 O-550757 O-550758 O-550802 

O-550803 O-550840 O-550949 O-550962 O-550963 O-550979 O-550983 O-550984 O-550990 O-550993 O-551130 O-551144 

O-551176 O-551178 O-551248 O-551249 O-551275 O-551279 O-551283 O-551331 O-551332 O-551333 O-551336 O-551337 

O-551437 O-551474 O-551483 O-551534 O-551566 O-551586 O-551590 O-551606 O-551639 O-551642 O-551643 O-551648 

O-551651 O-551660 O-551661 O-551676 O-551693 O-551695 O-551710 O-551782 O-551787 O-551840 O-551841 O-551844 

O-551874 O-551882 O-551921 O-551922 O-551937 O-551938 O-551942 O-551998 O-552010 O-552014 O-552015 O-552023 

O-552029 O-552030 O-552041 O-552135 O-552142 O-552145 O-552146 O-552150 O-552151 O-552176 O-552180 O-552187 

O-552199 O-552206 O-552207 O-552215 O-552217 O-552246 O-552283 O-552340     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-521773 

(220) 22.04.2015 
(320) 22.04.2015 

(511) 21, 43 

(540) Saaz Late 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, tj. lahve, sklenice na pití, půllitry, 

poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové džbány, 
vázičky, nádoby z plastu, karafy, stolní lahve, podtácky kromě papírových 

a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, tácky 

papírové, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvírák) - na lahve, štíty vývěsní, 
reklamní z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní 

lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, 

krabice na jídlo; (43) barové služby, bufety, hotelové služby, rezervace 
hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, poskytování přechodného 

ubytování, poskytování gastronomických služeb, provoz hotelového 

ubytování, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového 
skla, restaurace, služby spojené s provozováním pohostinství, ubytovací 

služby (hotely, penzióny), zásobování, čepování piva. 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, Poštovská 455/8, Brno střed, město, 60200 

 
 

(210) O-523627 

(220) 07.07.2015 

(320) 07.07.2015 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) maloobchodní služby s reklamními předměty; (41) provozování 

skiareálu, provoz lanové dráhy. 
(730) PUSTEVNY, s.r.o., Trojanovice č.p. 477, Trojanovice, 74401, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, Poštovská 455/8, Brno střed, město, 60200 

 
 

(210) O-533725 

(220) 06.09.2016 
(320) 06.09.2016 

(511) 9, 13, 16, 18, 21, 26, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, jmenovitě 
elektronické informační katalogy, průvodce, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 
software pro počítače; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, 

výbušniny, ohňostroje, kulomety, lovecké střelné zbraně, revolvery, lučíky 

spouští zbraní a pušek, mířidla, hledáčky střelných zbraní, munice pro 
střelné zbraně, munice, střelivo, nábojnice, náboje, nábojnicová pouzdra, 

nárameníky na zbraně, pažby, pistole (zbraně), plničky nábojnic, plynové 

zbraně (slzné), pouzdra na zbraně a zásobníky, terče (k vojenskému užití), 
pušky, pyrotechnické výrobky, rozbušky, slzotvorné zbraně, sportovní 

střelné zbraně, vzduchové pistole (zbraně); (16) tiskoviny všeho druhu, 

jmenovitě periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, jako 

jsou časopisy, noviny, knihy, prospekty, katalogy, průvodce, plakáty, 
letáky, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, 

pohlednice, samolepky, knihařské výrobky, prospekty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, billboardy (papírové), informační a propagační 
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru, obalový materiál 

z papíru a balicí folie z plastu, papírové a plastové sáčky a tašky, 

kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (18) kůže a imitace kůže, výrobky z 
kůže a imitace kůže, a to kožená galanterie, deštníky, slunečníky, hole, 

kufry, kufříky, zavazadla, vaky, tašky, ledvinky, kabelky, aktovky, 
peněženky, klíčenky, batohy, diplomatky, obaly na doklady, sportovní 

tašky, náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené obaly na 

diáře a dopisní soupravy, obaly na manikúru a pedikúru, vše v rámci této 
třídy; (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla, keramiky a porcelánu, 

suvenýry spadající do této třídy, sklenice, šálky, podšálky, džbánky, vázy, 

čajové servisy, hrnky, výrobky z křišťálového skla, otvíráky na lahve, 
vývrtky, vše spadající do této třídy; (26) brože, přezky, prýmky, spony v 

rámci této třídy, knoflíky, jehlice do kravat, odznaky a přívěsky nikoliv z 

drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na oděvy a na pokrývky hlavy, 

ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty oděvů nažehlovací, 

nášivky, výšivky, emblémy nažehlovací nebo přišívací (galanterie); (35) 

služby obchodního zprostředkování a pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodních 

kontaktů, reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních 

informačních produktů, a to multimediálních informací pro reklamní a 
obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a propagační činnost, 

včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet, 

obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb a e-businessu, 
vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, pronájem 

reklamních ploch na nosičích všeho druhu, obchodní průzkum, studie a 
analýzy trhu, marketing, marketingový průzkum a hledání obchodních 

partnerů, organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, a to 
komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním 

účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a 

podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a konzultační 
služby, obchodní management a podnikové poradenství, reklamní podpora 

hotelových služeb, hotelů a nemovitostí; (36) služby nemovitostní, 

makléřské služby v oblasti nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, 

bytů, kanceláří nebo podnikatelských nebo soukromých prostor, správa 

nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, výrobních 

a provozních objektů a pozemků, vyhotovování nájemních smluv, 
inkasování nájemného, zprostředkování obchodu s nemovitostmi, realitami, 

provozování realitní kanceláře, odhady nemovitostí, oceňování nemovitého 

a movitého majetku, poskytování informací v oblasti realit, investic a 
nemovitostí pomocí prostředků globální počítačové sítě, posudková činnost 

v oboru realit, včetně správy a oceňování majetku, pojišťovací, peněžní a 

finanční služby, sponzorské služby a finanční sponzorování, finanční služby 
pro druhé, zejména finanční informace a finanční odhady, finanční analýzy, 

finanční operace, tvorba kapitálu, investování kapitálu, investování 

finančních prostředků, poskytování zástavních půjček; (37) stavitelství a 
stavebnictví, zprostředkování oprav staveb, generální dodávky staveb, 

jejich změny a odstraňování, kompletní dodávky interiérů, stavební práce, 

údržba staveb a pozemků (stavebnictví), poradenská, konzultační a 
obstaravatelská činnost ve stavebnictví a stavitelství, služby ve stavebnictví, 

zprostředkování služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací 

staveb, údržba nemovitostí, činnost technických poradců v oblasti 
stavebnictví; (38) telekomunikační služby, šíření elektronických informací, 

zpráv textových, zvukových a zvukově -obrazových, a to elektronických 

časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, 
výměna elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, a to počítačové sítě Internet a satelitů, šíření 

audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, odborná informační 

a poradenská činnost v daných oborech; (39) pronájem garáží a parkovišť, 
doprava, balení a skladování zboží, organizování prohlídek a cest; (41) 

činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání sympozií a 

konferencí, doprovodných výstav, organizování výstav, doprovodných 
programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, pořádání zábavných soutěží, nakladatelství 

a vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména v oboru 
investiční výstavby, realit a architektury na papírových nosičích, nebo v 

elektronické podobě; (42) architektonické, projekční, designérské a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

inženýrské služby, zejména v oblasti exteriérů a interiérů, včetně odborného 

a technického poradenství a jejich realizace, tvorba developerských 

projektů, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 
návrhy, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) hostinská a restaurační činnost, 

provozování stánků rychlého občerstvení, ubytovací služby, pronajímání 
restauračních a jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, 

školení a kulturních a společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, 

oslav, recepcí, banketů, firemních party, svatebních hostin, promocí, 
pronajímání jednacích místností a salónků. 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno, Zábrdovice, 61500, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-533728 

(220) 06.09.2016 

(320) 06.09.2016 
(511) 9, 13, 16, 18, 21, 26, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 
nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, jmenovitě 

elektronické informační katalogy, průvodce, časopisy a periodika, knihy v 
elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 

software pro počítače; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, 
výbušniny, ohňostroje, kulomety, lovecké střelné zbraně, revolvery, lučíky 

spouští zbraní a pušek, mířidla, hledáčky střelných zbraní, munice pro 

střelné zbraně, munice, střelivo, nábojnice, náboje, nábojnicová pouzdra, 
nárameníky na zbraně, pažby, pistole (zbraně), plničky nábojnic, plynové 

zbraně (slzné), pouzdra na zbraně a zásobníky, terče (k vojenskému užití), 

pušky, pyrotechnické výrobky, rozbušky, slzotvorné zbraně, sportovní 
střelné zbraně, vzduchové pistole (zbraně); (16) tiskoviny všeho druhu, 

jmenovitě periodické a neperiodické publikace na papírových nosičích, jako 

jsou časopisy, noviny, knihy, prospekty, katalogy, průvodce, plakáty, 
letáky, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, fotografie, 

pohlednice, samolepky, knihařské výrobky, prospekty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, billboardy (papírové), informační a propagační 
výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru, obalový materiál 

z papíru a balicí folie z plastu, papírové a plastové sáčky a tašky, 

kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (18) kůže a imitace kůže, výrobky z 
kůže a imitace kůže, a to kožená galanterie, deštníky, slunečníky, hole, 

kufry, kufříky, zavazadla, vaky, tašky, ledvinky, kabelky, aktovky, 

peněženky, klíčenky, batohy, diplomatky, obaly na doklady, sportovní 
tašky, náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené obaly na 

diáře a dopisní soupravy, obaly na manikúru a pedikúru, vše v rámci této 

třídy; (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla, keramiky a porcelánu, 
suvenýry spadající do této třídy, sklenice, šálky, podšálky, džbánky, vázy, 

čajové servisy, hrnky, výrobky z křišťálového skla, otvíráky na lahve, 

vývrtky, vše spadající do této třídy; (26) brože, přezky, prýmky, spony v 
rámci této třídy, knoflíky, jehlice do kravat, odznaky a přívěsky nikoliv z 

drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na oděvy a na pokrývky hlavy, 

ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty oděvů nažehlovací, 
nášivky, výšivky, emblémy nažehlovací nebo přišívací (galanterie); (35) 

služby obchodního zprostředkování a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodních 
kontaktů, reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních 

informačních produktů, a to multimediálních informací pro reklamní a 

obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a propagační činnost, 
včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů v počítačové síti Internet, 

obchodní využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb a e-businessu, 
vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních 

tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, pronájem 

reklamních ploch na nosičích všeho druhu, obchodní průzkum, studie a 
analýzy trhu, marketing, marketingový průzkum a hledání obchodních 

partnerů, organizace reklamních a obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných akcí, a to 

komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k reklamním 
účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a 

podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a konzultační 

služby, obchodní management a podnikové poradenství, reklamní podpora 
hotelových služeb, hotelů a nemovitostí; (36) služby nemovitostní, 

makléřské služby v oblasti nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, 

bytů, kanceláří nebo podnikatelských nebo soukromých prostor, správa 
nemovitého majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, výrobních 

a provozních objektů a pozemků, vyhotovování nájemních smluv, 

inkasování nájemného, zprostředkování obchodu s nemovitostmi, realitami, 
provozování realitní kanceláře, odhady nemovitostí, oceňování nemovitého 

a movitého majetku, poskytování informací v oblasti realit, investic a 
nemovitostí pomocí prostředků globální počítačové sítě, posudková činnost 

v oboru realit, včetně správy a oceňování majetku, pojišťovací, peněžní a 

finanční služby, sponzorské služby a finanční sponzorování, finanční služby 
pro druhé, zejména finanční informace a finanční odhady, finanční analýzy, 

finanční operace, tvorba kapitálu, investování kapitálu, investování 

finančních prostředků, poskytování zástavních půjček; (37) stavitelství a 
stavebnictví, zprostředkování oprav staveb, generální dodávky staveb, 

jejich změny a odstraňování, kompletní dodávky interiérů, stavební práce, 

údržba staveb a pozemků (stavebnictví), poradenská, konzultační a 
obstaravatelská činnost ve stavebnictví a stavitelství, služby ve stavebnictví, 

zprostředkování služeb souvisejících s přípravou, koordinací a kolaudací 

staveb, údržba nemovitostí, činnost technických poradců v oblasti 
stavebnictví; (38) telekomunikační služby, šíření elektronických informací, 

zpráv textových, zvukových a zvukově -obrazových, a to elektronických 

časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, 
výměna elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, a to počítačové sítě Internet a satelitů, šíření 
audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, odborná informační 

a poradenská činnost v daných oborech; (39) pronájem garáží a parkovišť, 

doprava, balení a skladování zboží, organizování prohlídek a cest; (41) 
činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní, pořádání sympozií a 

konferencí, doprovodných výstav, organizování výstav, doprovodných 

programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, 
výchovným a zábavním účelům, pořádání zábavných soutěží, nakladatelství 

a vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména v oboru 

investiční výstavby, realit a architektury na papírových nosičích, nebo v 
elektronické podobě; (42) architektonické, projekční, designérské a 

inženýrské služby, zejména v oblasti exteriérů a interiérů, včetně odborného 

a technického poradenství a jejich realizace, tvorba developerských 
projektů, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

návrhy, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) hostinská a restaurační činnost, 
provozování stánků rychlého občerstvení, ubytovací služby, pronajímání 

restauračních a jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, 

školení a kulturních a společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, 
oslav, recepcí, banketů, firemních party, svatebních hostin, promocí, 

pronajímání jednacích místností a salónků. 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno, Zábrdovice, 61500, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-539743 

(220) 18.05.2017 
(320) 18.05.2017 

(511) 16, 25, 28, 41 

(540) Little Bubbles - dětská jóga s angličtinou 

(510) (16) knihy, tištěné publikace, tiskoviny, noviny, časopisy, fotografie, papír 

a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), informační a propagační materiály, letáky, 

kalendáře, obrazy, alba, karty, pohlednice, prospekty, samolepky 

(papírnické výrobky); (25) oděvy s výjimkou oblečení pro miminka; (28) 
sportovní potřeby a vybavení, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, pásy na cvičení jógy, míče ke cvičení jógy, bloky 

(pomůcky) na cvičení jógy, vánoční ozdoby; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity, rekreační služby, vyučování jógy, 

vzdělávací služby týkající se jógy, zprostředkovatelská a poradenská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnost v oblasti jógy, vzdělávací kurzy, letní tábory (zábava a vzdělávání), 

pořádání víkendových akcí, pořádání festivalů pro zábavní a rekreační 

účely, výuka v oblasti scénického umění, organizování a vedení konferencí, 
kolokvií a seminářů, koučink (školení), profesní rekvalifikace, pořádání a 

řízení školení, služby v oblasti výuky angličtiny, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, informace o výchově a vzdělání, vydávání knih, vydávání 
publikací, vydávání tiskovin, vydávání a publikace časopisů, online 

elektronické publikace knih a periodik, překladatelské a tlumočnické 

služby. 
(730) Sitárová Tereza Bc., Baranova 1832/13, Praha 3 Žižkov, 13000, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-541495 

(220) 08.08.2017 

(320) 08.08.2017 

(511) 35 

(540) SUNSYSTEM 

(510) (35) propagační činnost, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
administrativa, administrativní zpracování zakázek klientů, aktualizace 

reklamních materiálů, styky s veřejností, průzkum trhu, reklama on-line v 

síti Internet, organizování výstav na komerční a propagační účely, 
prezentace výrobků, poskytování obchodních informací a poradenství pro 

spotřebitele (obchodní poradenství v obchodě), uveřejňování reklamních 

textů, šíření reklamních materiálů, systematizace informací do 
počítačových databází, komprimování a kompilování informací v 

počítačových databázích, tvorba reklamních textů. 

(730) Q-termo, s.r.o., Hlavná ulica 487/37, Košeca, 01864, SK 
(740) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Tomáš 

Benda, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-543476 

(220) 02.11.2017 
(320) 02.11.2017 

(511) 4, 36, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, ropa, paliva včetně benzinu pro motory, 
motorové oleje a mazadla; (36)  pronájem nemovitostí; (37) důlní 

těžba, hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem, zejména 

zvláštní zásahy do zemské kůry spočívající ve zřizování, provozu, zajištění 
a likvidaci podzemních zásobníků plynů, poradenství v oblasti hornické 

činnosti, montáž, údržba a opravy strojů a plynových zařízení, pronájem 

plynárenských zařízení a technologických zařízení pro hornickou činnost; 
(40) úprava a zušlechťování ropy a plynu; (42) geologické výzkumy, 

geologické průzkumy a geologické expertizy, průzkum ropných polí, 

analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, expertizy v oblasti hornické 
činnosti, inženýrské práce, projektování, vyhledávání a průzkum ložisek 

nerostů. 

(591) Barevná 
(730) Moravia Gas Storage a.s., Úprkova 807/6, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Mgr. Ing. Tereza Juráková, advokát, Ruská 1233/160, Praha 10, 10000 

 
 

(210) O-543578 

(220) 07.11.2017 

(320) 07.11.2017 
(511) 4, 9, 12, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, přípravky pro pohlcování, zvlhčování 

a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do motorů) a osvětlovací 
látky, svíčky a knoty na svícení; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, 

geodetické, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro 

vážení, měření, kontrolu (dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná 

digitální záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování 

dat, počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje; (12) vozidla, 
dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (37) 

stavebnictví, opravy a údržba vozidel; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest. 
(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-544677 

(220) 20.12.2017 
(320) 20.12.2017 

(511) 1, 5, 29, 32 

(540) Slimbiose 

(510) (1) bakteriální přípravky, jiné než pro lékařské a veterinární použití, 

bakteriologické přípravky, jiné než pro lékařské a veterinární použití, 
mléčné fermenty pro potravinářský průmysl, přípravky mikroorganismů, 

jiné než pro lékařské a veterinární použití, proteiny pro potravinářský 

průmysl, vitamíny pro potravinářský průmysl; (5) bakteriální přípravky pro 
lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely, biologické přípravky pro léčebné účely, biologické 

přípravky pro veterinární účely, biologické tkáňové kultury pro léčebné 
účely, biologické tkáňové kultury pro veterinární účely, bonbony s 

léčebnými přísadami, dietetická vláknina, dietetické látky pro léčebné 

účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné 
účely, enzymatické přípravky pro léčebné účely, enzymatické přípravky pro 

veterinární účely, enzymy pro léčebné účely, enzymy pro veterinární účely, 

farmaceutika, farmaka, humánní léčiva, imunostimulanty, kaseinové 
potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, mléčné fermenty pro 

farmaceutické účely, proteinové potravinové doplňky, proteinové potraviny 

pro léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 
doplňky pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, přípravky na 

pročištění, přípravky s mikroorganismy pro lékařské a veterinární účely, 

tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, veterinární léčiva, 
veterinární přípravky, výživové doplňky, výživové přípravky pro léčebné a 

lékařské účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely; 

(29) jogurt, kefír (mléčný nápoj), mléčné výrobky, mléko, proteinová 
mléka; (32) nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, 

smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), vody 

(nápoje). 
(730) probiolab s.r.o., Varšavská 715/36, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Mgr. Martin Jebavý, Verdunská 725/23, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-544934 

(220) 09.01.2018 
(320) 09.01.2018 

(511) 5, 29, 30 

(540) Lipoxal 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, tablety na hubnutí, léčebné 

přípravky na hubnutí, kapsle na hubnutí; (29) oleje a tuky, zpracované 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) káva, čaj, kakao a 

jejich náhražky, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z 

včelích produktů, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované 
obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí. 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 
Ulice, 77900 

 
 

(210) O-545081 

(220) 15.01.2018 

(320) 15.01.2018 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) marketingové služby, marketingové poradenské služby, propagační 

marketing, reklamní a marketingové služby v oblasti automobilového 
průmyslu, poskytování informací prostřednictvím internetu ohledně prodeje 

automobilů, služby týkající se registrace automobilů, asistence 

managementu obchodních firem, asistence při organizování obchodních 
činností, asistence pro průmyslové a obchodní firmy při jejich podnikání, 

management a konzultace v oblasti obchodních postupů, obchodní akvizice, 

obchodní informace, poradenské a konzultační služby, obchodní 
management vozových parků pro třetí osoby, pořádání prezentací pro 

komerční účely, řízení odběratelských vztahů (customer relationship 

management), obchodní poradenství pro jednotlivce, zprostředkování 
dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování smluv pro třetí 

osoby v oblasti prodeje zboží, prezentace zboží a služeb, registrace vozidel 

a převod vlastnického práva, poskytování obchodních informací 
spotřebitelům, obchodní průzkum a informační služby, průzkum trhu, 

průzkum obchodních informací, služby v oblasti výzkumu vztahujícího se 

k obchodování, obchodní analýzy, poradenství v oblasti prodeje 
společností, vývoj marketingových strategií a koncepcí, vývoj 

propagačních kampaní pro obchodování, služby vztahů s veřejností (public 

relations), zajišťování reklamy, reklamní a propagační služby, pořádání 
veletrhů, organizace obchodních veletrhů, řízení obchodních veletrhů, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání a vedení 

veletrhů a výstav pro obchodní účely, grafická úprava pro reklamní účely, 
služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 
účetnictví, vedení účetních knih, vedení účetnictví, daňové poradenství 

(účetnictví), příprava a realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, 

maloobchodní prodej uměleckých děl, velkoobchodní prodej uměleckých 
děl, maloobchodní prodej sportovního vybavení, velkoobchodní prodej 

sportovního vybavení, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, 

velkoobchodní služby v oblasti sportovního zboží, poskytování poradenství 
spotřebitelům v oblasti prodeje kosmetiky, maloobchodní služby v oblasti 

módních doplňků, velkoobchodní služby v oblasti módních doplňků, 

maloobchodní prodej šperků, velkoobchodní prodej šperků, maloobchodní 
služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, velkoobchodní 

služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, podpora prodeje, 

propagace pro třetí strany (podpora prodeje), pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, plánování v oblasti obchodního managementu, 

jmenovitě vyhledávání partnerů pro fúze a převzetí podniků, stejně jako pro 

jejich zakládání, akvizice (informace ohledně obchodních akvizic), akvizice 

(poradenství v oblasti obchodních akvizic); (36) zprostředkování pojištění 

motorových vozidel, finanční leasing, financování leasingu automobilů, 

pomoc a sjednávání financování, financování týkající se automobilů, 
poskytování záruk na vozidla, poskytování záruk na ojetá motorová 

pozemní vozidla, poskytování informací vztahujících se k pronájmu 

automobilů, finanční a investiční služby, finanční investice a poradenství, 
poskytování finančního poradenství, poradenství v oblasti pojišťovnictví, 

investiční služby, správa investic, management investic, sjednávání 

investic, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, služby 
obchodování s akciemi, makléřství s akciemi a cennými papíry, investice 

do podílových fondů, investiční makléřství, finanční investiční služby, 

finanční ručení (ručitelské služby), služby finančních investičních fondů, 
služby obchodu s deriváty (finanční nástroje), služby v oblasti finančních 

průzkumů, organizování obchodních trhů pro finanční služby, finanční 

informace a poradenské služby, služby správy finančních informací a 

analýz, makléřské služby, služby v oblasti investování do obchodního 
majetku, sdílení nemovitostí, financování nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, asistence při koupi 

nemovitosti, služby v oblasti správy nemovitosti a majetku, řízení investic 
do nemovitostí, finanční poradenství v oblasti investic do nemovitostí, 

management nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, poradenství v 

oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, služby 
nemovitostní (realitní služby), pojišťování pro majitele nemovitostí, 

akvizice pozemků k pronájmu, akvizice nemovitostí pro třetí strany, 

akvizice pro finanční investice, finanční výzkum, ekonomicko-finanční 
výzkumné služby, poradenské a zprostředkovací služby v oblasti cestovního 

pojištění, poskytování daňového poradenství (nikoliv účetnictví); (37) 
opravy, údržba a servis motorových vozidel a jejich částí, poskytování 

informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů, poskytování 

informací vztahujících se k opravám a údržbě elektromotorů; (39) 
pronajímání automobilů, zprostředkování pronájmu automobilů, zařizování 

pronájmu automobilů, poskytování pronajatých vozidel, poradenství 

týkající se přepravy, skladování vozidel, půjčování vozidel, přeprava 
motorových vozidel, zprostředkování odtahování motorových vozidel, 

zprostředkování odtahování vozidel, služby týkající se odtahování 

automobilů, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, 
služby průvodců a organizování cest a výletů, organizování cestovních 

zájezdů, služby cestovního průvodce, služby v oblasti cestovního ruchu, 

poskytování turistických cestovních informací, cestovní konzultační a 
informační služby, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, 

koordinování cestovních příprav pro jednotlivce a skupiny, obstarávání a 

zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, organizování a 
zprostředkování zájezdů, služby pořádání zájezdů, služby týkající se 

rezervace zájezdů a výletů, služby týkající se rezervací cestovních lístků a 

lístků na zájezdy, dopravní služby, pronájem dopravních prostředků; (41) 
vzdělávací a školicí služby, organizování školicích kurzů, školení (pořádání 

a řízení), vzdělávací kurzy vztahující se k výzkumu a vývoji, organizování 

kulturních a uměleckých akcí, vedení kulturních akcí, organizování 
zábavních a kulturních akcí, pořádání, vedení a organizování konferencí, 

organizování kongresů a konferencí pro kulturní a vzdělávací účely, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vedení kulturních akcí, 
školení v oblasti vztahů s veřejností (public relations), organizování a 

pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizace seminářů, 

vedení seminářů, pořádání seminářů, zajišťování vzdělávacích seminářů on-
line, příprava a pořádání vzdělávacích seminářů, organizování workshopů, 

pořádání a vedení workshopů za účelem vzdělávání, grafické zpracování 

informací, služby grafické, nikoliv k reklamním účelům, grafické 
zpracování informací, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a wellness, 

vzdělávací služby ve zdravotnictví, organizování sportovních akcí, soutěží 

a sportovních turnajů, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti sportu 
a fitness, služby umělecké galerie,; (42) kontroly automobilů, inspekční 

služby pro nová a použitá vozidla určená pro osoby kupující nebo 

prodávající vozidla, navrhování, tvorba a programování webových stránek, 
plánování, navrhování, vývoj a údržba on-line webových stránek pro třetí 

strany, správa webových stránek, odborné poradenství se zaměřením na 

informační technologie, služby v oblasti informačních technologií, módní 
návrhářství, design (grafické umění), průmyslový design (umělecký), 

navrhování klenotů, design a návrh bižuterie a klenotů, služby v oblasti 

designu šperků, strojírenské návrhy a poradenství, výzkum v oblasti 
strojírenství, návrh strojírenských výrobků, oděvní návrhářství (služby); 

(43) služby rezervace ubytování, rezervace turistického ubytování, 

zprostředkování hotelového ubytování, zajišťování přechodného ubytování, 
zprostředkovávání rezervací dočasného ubytování, poskytování informací o 

službách dočasného ubytování, zajištění stravování, gastronomické služby; 

(44) lázeňské služby, poradenské služby v oblasti zdravotní péče (lékařské), 
poradenské služby týkající se zdraví, konzultační služby týkající se lékařské 

zdravotní péče, zdravotnické služby nabízené prostřednictvím sítě 
poskytovatelů zdravotní péče na smluvním základě, služby zdravotní péče, 

kosmetické poradenství, kosmetická péče, kadeřnické služby,; (45) služby 

právní pomoci, služby v oblasti právního poradenství, poskytování 
informací o módě, osobní konzultační služby v oblasti módy. 

(591) Barevná 

(730) Privileges Services s.r.o., K Hrnčířům 394, Praha 4, 14900, CZ 
(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545082 

(220) 15.01.2018 

(320) 15.01.2018 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) Privileges Services 

(510) (35) marketingové služby, marketingové poradenské služby, propagační 

marketing, reklamní a marketingové služby v oblasti automobilového 

průmyslu, poskytování informací prostřednictvím internetu ohledně prodeje 
automobilů, služby týkající se registrace automobilů, asistence 

managementu obchodních firem, asistence při organizování obchodních 

činností, asistence pro průmyslové a obchodní firmy při jejich podnikání, 
management a konzultace v oblasti obchodních postupů, obchodní akvizice, 

obchodní informace, poradenské a konzultační služby, obchodní 

management vozových parků pro třetí osoby, pořádání prezentací pro 
komerční účely, řízení odběratelských vztahů (customer relationship 

management), obchodní poradenství pro jednotlivce, zprostředkování 

dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování smluv pro třetí 
osoby v oblasti prodeje zboží, prezentace zboží a služeb, registrace vozidel 

a převod vlastnického práva, poskytování obchodních informací 

spotřebitelům, obchodní průzkum a informační služby, průzkum trhu, 
průzkum obchodních informací, služby v oblasti výzkumu vztahujícího se 

k obchodování, obchodní analýzy, poradenství v oblasti prodeje 

společností, vývoj marketingových strategií a koncepcí, vývoj 
propagačních kampaní pro obchodování, služby vztahů s veřejností (public 

relations), zajišťování reklamy, reklamní a propagační služby, pořádání 

veletrhů, organizace obchodních veletrhů, řízení obchodních veletrhů, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání a vedení 

veletrhů a výstav pro obchodní účely, grafická úprava pro reklamní účely, 

služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 
veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, 

účetnictví, vedení účetních knih, vedení účetnictví, daňové poradenství 

(účetnictví), příprava a realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, 
maloobchodní prodej uměleckých děl, velkoobchodní prodej uměleckých 

děl, maloobchodní prodej sportovního vybavení, velkoobchodní prodej 

sportovního vybavení, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, 
velkoobchodní služby v oblasti sportovního zboží, poskytování poradenství 

spotřebitelům v oblasti prodeje kosmetiky, maloobchodní služby v oblasti 
módních doplňků, velkoobchodní služby v oblasti módních doplňků, 

maloobchodní prodej šperků, velkoobchodní prodej šperků, maloobchodní 

služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, velkoobchodní 
služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, podpora prodeje, 

propagace pro třetí strany (podpora prodeje), pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, plánování v oblasti obchodního managementu, 
jmenovitě vyhledávání partnerů pro fúze a převzetí podniků, stejně jako pro 

jejich zakládání, akvizice (informace ohledně obchodních akvizic), akvizice 

(poradenství v oblasti obchodních akvizic); (36) zprostředkování pojištění 
motorových vozidel, finanční leasing, financování leasingu automobilů, 

pomoc a sjednávání financování, financování týkající se automobilů, 

poskytování záruk na vozidla, poskytování záruk na ojetá motorová 
pozemní vozidla, poskytování informací vztahujících se k pronájmu 

automobilů, finanční a investiční služby, finanční investice a poradenství, 

poskytování finančního poradenství, poradenství v oblasti pojišťovnictví, 
investiční služby, správa investic, management investic, sjednávání 

investic, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, služby 

obchodování s akciemi, makléřství s akciemi a cennými papíry, investice 
do podílových fondů, investiční makléřství, finanční investiční služby, 

finanční ručení (ručitelské služby), služby finančních investičních fondů, 

služby obchodu s deriváty (finanční nástroje), služby v oblasti finančních 
průzkumů, organizování obchodních trhů pro finanční služby, finanční 

informace a poradenské služby, služby správy finančních informací a 

analýz, makléřské služby, služby v oblasti investování do obchodního 
majetku, sdílení nemovitostí, financování nemovitostí, financování rozvoje 

nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, asistence při koupi 

nemovitosti, služby v oblasti správy nemovitosti a majetku, řízení investic 
do nemovitostí, finanční poradenství v oblasti investic do nemovitostí, 

management nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, poradenství v 

oblasti nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, služby 
nemovitostní (realitní služby), pojišťování pro majitele nemovitostí, 

akvizice pozemků k pronájmu, akvizice nemovitostí pro třetí strany, 

akvizice pro finanční investice, finanční výzkum, ekonomicko-finanční 
výzkumné služby, poradenské a zprostředkovací služby v oblasti cestovního 

pojištění, poskytování daňového poradenství (nikoliv účetnictví); (37) 

opravy, údržba a servis motorových vozidel a jejich částí, poskytování 
informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů, poskytování 

informací vztahujících se k opravám a údržbě elektromotorů; (39) 

pronajímání automobilů, zprostředkování pronájmu automobilů, zařizování 

pronájmu automobilů, poskytování pronajatých vozidel, poradenství 

týkající se přepravy, skladování vozidel, půjčování vozidel, přeprava 
motorových vozidel, zprostředkování odtahování motorových vozidel, 

zprostředkování odtahování vozidel, služby týkající se odtahování 

automobilů, organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, 
služby průvodců a organizování cest a výletů, organizování cestovních 

zájezdů, služby cestovního průvodce, služby v oblasti cestovního ruchu, 

poskytování turistických cestovních informací, cestovní konzultační a 
informační služby, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, 

koordinování cestovních příprav pro jednotlivce a skupiny, obstarávání a 

zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, organizování a 
zprostředkování zájezdů, služby pořádání zájezdů, služby týkající se 

rezervace zájezdů a výletů, služby týkající se rezervací cestovních lístků a 
lístků na zájezdy, dopravní služby, pronájem dopravních prostředků; (41) 

vzdělávací a školicí služby, organizování školicích kurzů, školení (pořádání 

a řízení), vzdělávací kurzy vztahující se k výzkumu a vývoji, organizování 
kulturních a uměleckých akcí, vedení kulturních akcí, organizování 

zábavních a kulturních akcí, pořádání, vedení a organizování konferencí, 

organizování kongresů a konferencí pro kulturní a vzdělávací účely, 
organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vedení kulturních akcí, 

školení v oblasti vztahů s veřejností (public relations), organizování a 

pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizace seminářů, 
vedení seminářů, pořádání seminářů, zajišťování vzdělávacích seminářů on-

line, příprava a pořádání vzdělávacích seminářů, organizování workshopů, 

pořádání a vedení workshopů za účelem vzdělávání, grafické zpracování 
informací, služby grafické, nikoliv k reklamním účelům, grafické 

zpracování informací, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a wellness, 

vzdělávací služby ve zdravotnictví, organizování sportovních akcí, soutěží 
a sportovních turnajů, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti sportu 

a fitness, služby umělecké galerie,; (42) kontroly automobilů, inspekční 

služby pro nová a použitá vozidla určená pro osoby kupující nebo 
prodávající vozidla, navrhování, tvorba a programování webových stránek, 

plánování, navrhování, vývoj a údržba on-line webových stránek pro třetí 

strany, správa webových stránek, odborné poradenství se zaměřením na 
informační technologie, služby v oblasti informačních technologií, módní 

návrhářství, design (grafické umění), průmyslový design (umělecký), 

navrhování klenotů, design a návrh bižuterie a klenotů, služby v oblasti 
designu šperků, strojírenské návrhy a poradenství, výzkum v oblasti 

strojírenství, návrh strojírenských výrobků, oděvní návrhářství (služby); 

(43) služby rezervace ubytování, rezervace turistického ubytování, 
zprostředkování hotelového ubytování, zajišťování přechodného ubytování, 

zprostředkovávání rezervací dočasného ubytování, poskytování informací o 

službách dočasného ubytování, zajištění stravování, gastronomické služby; 
(44) lázeňské služby, poradenské služby v oblasti zdravotní péče (lékařské), 

poradenské služby týkající se zdraví, konzultační služby týkající se lékařské 

zdravotní péče, zdravotnické služby nabízené prostřednictvím sítě 
poskytovatelů zdravotní péče na smluvním základě, služby zdravotní péče, 

kosmetické poradenství, kosmetická péče, kadeřnické služby,; (45) služby 

právní pomoci, služby v oblasti právního poradenství, poskytování 
informací o módě, osobní konzultační služby v oblasti módy. 

(730) Privileges Services s.r.o., K Hrnčířům 394, Praha 4, 14900, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 
11000 

 
 

(210) O-545176 

(220) 18.01.2018 

(320) 18.01.2018 
(511) 7, 9, 11, 12, 36, 37, 40 

(540)  

 
 
(510) (7) stavební mechanizmy, obráběcí stroje, výtahy, pracovní plošiny, 

zemědělské nářadí; (9) měřící a regulační technika,  vodoměry a měřiče 

tepla, bytová, domovní a průmyslová regulace a řídící systémy, aparáty a 
přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, přístroje pro 

zpracování informací, telekomunikační zařízení; (11) přístroje pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, ventilaci, distribuci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vody a zdravotní zařízení, kotle a hořáky plynové, olejové a kombinované 

(olej a plyn), zateplovací systémy; (12) dopravní prostředky pozemní, vodní 

i vzdušné; (36) pronájem věcí nemovitých, činnost realitní kanceláře, 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor; (37) zámečnictví, 

nástrojářství, montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění 

nádob plyny, montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 
instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení; (40) výroba energie. 

(730) Dlouhý Alexandr, Průchova 1012/60, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

 
 

(210) O-546053 

(220) 26.02.2018 
(320) 12.09.2017 

(511) 34 

(540)  

 
 

(510) (34) tabák, surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, náhražky tabáku 

(ne pro léčebné účely), všechno k účelům zahřívání, ale nikoli ke spalování, 
potřeby pro kuřáky, elektronická zařízení a jejich části pro účely zahřívání 

tabáku. 

(591) Barevná 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 

Place, London, WC2R 2PG, GB 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
 

(210) O-547481 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(511) 9, 35, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, magnety, magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 
kartografická zařízení, optické přístroje, zvětšovače a korektory, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké výzkumné a laboratorní 

přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, zařízení v oblasti 
informačních technologií a audiovizuální zařízení, potápěčské přístroje, 

potápěčská výzbroj, potápěčská výstroj; (35) reklama, marketing a 

propagační služby, obchodní analýzy a průzkum, obchodní informační 
služby, informace nebo zprávy zaměřené na obchodní činnost a marketing, 

informační služby vztahující se k obchodním záležitostem, obchodní studie, 

poskytování digitalizovaných obchodních informací, obchodní služby a to 
administrativa prodeje, elektronické zpracování objednávek, nákupní 

služby, objednávání pro třetí strany, provozování online trhu pro kupující a 

prodejce výrobků a služeb, obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 

(40) zpracování a přeměna materiálů a to recyklace a zpracování odpadů, 

zpracování materiálů z odpadů (regenerace), služby nakládání s odpady 
(recyklace), bioremediační služby, broušení, barvení, chromování, 

elektrochemické zpracování, galvanizace, laminování, polymerace, 

vulkanizace (úprava materiálu), 3D tisk, zpracování potravin a nápojů, 

tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií a 

kinematografických filmů, kopírování zvukových a obrazových záznamů, 

úprava a čištění vzduchu a vody, výroba energie, zakázková výroba a 
montážní služby na objednávku, řeznictví, porážení zvířat; (42) návrhářství, 

počítačové služby, služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 
služby. 

(730) DIEDER s.r.o., Na Hradbách 2632/18, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Klega, Mgr. Jiří Klega, Bohumínská 1553, Rychvald, 

73532 

 
 

(210) O-547513 

(220) 23.04.2018 
(320) 23.04.2018 

(511) 9, 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (9) multifunkční karty pro finanční služby; (35) obchodní analýzy, průzkum 
a informační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby, řízení obchodní činnosti a 
obchodní administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti průmyslovým 

nebo obchodním firmám, počítačové řízení obchodní činnosti (pro třetí 

osoby), pomoc při řízení obchodní a průmyslové činnosti, pomoc při řízení 
obchodních záležitostí nebo obchodní činnosti průmyslových nebo 

obchodních podniků, řízení obchodní činnosti v oboru dopravy a 

doručování, služby řízení obchodní činnosti v oblasti elektronického 
obchodování, pomoc při řízení a provozu společností a obchodních a 

průmyslových činností, pomoc při řízení obchodních záležitostí nebo 

činností v průmyslovém nebo obchodním podniku; (36) komoditní 
finančnictví, služby v oblasti průmyslového finančnictví, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby. 

(591) Barevná 
(730) MIA Club, a.s., Na poříčí 1046/24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Bc. Vanda Horáčková Seidelová, U Vlachovky 5, Praha 8, 182 00 

 
 

(210) O-547612 

(220) 27.04.2018 
(320) 27.04.2018 

(511) 6, 19, 37 

(540) MAGNUM 

(510) (6) kovové dveře, kovové pancéřované dveře, kovové dveřní rámy, kovové 

dveřní zárubně, kovové dveřní panely, kovové dveřní závěsy, kovová 
dveřní kování, kovové dveřní kliky, dveřní zámky (kovové), vložky 

(kovové) do dveřních zámků, kovové štítky; (19) dveře, ne kovové, 

pancéřované dveře, ne kovové, dveřní rámy, ne kovové, zárubně dveří, ne 
kovové, dveřní výplně, ne kovové; (37) montáž a instalace dveří, oken, bran 

a vrat, servisní služby pro dveře, okna, brány a vrata. 

(730) Różycki Zbigniew, Magazynowa 21, Katowice, PL 
(740) Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 

73701 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547613 

(220) 27.04.2018 

(320) 27.04.2018 
(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové dveře, kovové pancéřované dveře, kovové kyvné dveře (lítačky), 

kovové skládací dveře, kovové dveřní rámy, kovové dveřní zárubně, 
kovové dveřní panely, kovové dveřní závěsy, kovová dveřní kování, kovové 

dveřní kliky, dveřní zámky (kovové), vložky (kovové) do dveřních zámků, 

kovová okna, kovová špaletová okna, kovová křídlová okna, kovové okenní 
rámy, kovové okenice, kovové okenní kliky, kovová okenní kování, kovová 

kování pro stavebnictví, kovové štítky, kovové brány, kovová vrata, kovové 

ploty; (19) dveře, ne kovové, dveřní rámy, ne kovové, zárubně dveří, ne 

kovové, dveřní výplně, ne kovové, kyvné dveře (lítačky), ne kovové, 

pancéřované dveře, ne kovové, skládací dveře, ne kovové, brány, ne 
kovové, vrata, ne kovová, okna, ne kovová, křídlová okna, ne kovová, 

špaletová okna, ne kovová, okenice, ne kovové, okenní rámy, ne kovové; 

(37) montáž a instalace dveří, oken, bran a vrat, servisní služby pro dveře, 
okna, brány a vrata. 

(591) Barevná 

(730) Róźycki Zbigniew, Magazynowa 21, Katowice, PL 
(740) Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 

73701 

 
 

(210) O-547648 

(220) 27.04.2018 

(320) 27.04.2018 
(511) 14, 18, 21 

(540) PRESENCE 

(510) (14) klenotnické výrobky, hodinky, šperkařské doplňky, doplňky pro 

hodinky, šperky, bižuterní díly a příslušenství, části a příslušenství pro 

hodinářské nástroje, pouzdra na hodinky, šperkovnice a krabičky na 
hodinky, klenotnické spojovací prvky, hodinářské výrobky, výrobky z 

drahých kovů a jejich slitin a výrobky potažené takovými kovy, které nejsou 

zahrnuty v jiných třídách, a to komponenty na výrobu šperků, příslušenství 
k hodinkám, části a součásti klenotů, části a součásti hodinářských potřeb, 

zapínání ke šperkům, krabice a kazety z drahých kovů, odznaky, pouzdra 
na hodinářské výrobky a na šperky, figurky z drahých kovů, řetízky na klíče, 

přívěsky na klíče, přívěsky s figurkami, drahé kameny, perly, drahé kovy a 

jejich imitace, kroužky na klíče, řetízky a klíčenky; (18) peněženky z 
drahých kovů; (21) lahve, čajníky, džbány, louskáčky, svícny, košíky z 

drahých kovů nebo jimi pokryté, kroužky na ubrousky, kuchyňské nádobí, 

hrnky, talíře, poháry, pudřenky (prázdné), držáky na ubrousky, slánky, 
talířky, vázy, dekorativní předměty osobní potřeby, a to lahvičky, čajové 

konvice, stolní nádobí, sklenice na pití, kuchyňské náčiní, korbele, misky, 

šálky, podšálky, nádobky na pudr, stojánky na ubrousky, vše z drahých 
kovů nebo jimi pokryté. 

(730) NEW PRESENCE JEWELS s.r.o., Zarámí 4422, Zlín, 76001, CZ 

 
 

(210) O-548151 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (41) diskotéky, klubové služby, služby nočního klubu, zábava; (43) 

restaurace, bary, kavárna, pořádání banketů, smluvní gastronomické služby. 

(730) HMG s.r.o., Hybernská 1674/42, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Vyšanská, Majer s.r.o., JUDr. Jana Vyšanská Ph.D., 

Korunní 810/104, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-548153 

(220) 23.05.2018 
(320) 23.05.2018 

(511) 41, 43 

(540) MAJESTY ROOM 

(510) (41) diskotéky, klubové služby, služby nočního klubu, zábava; (43) 

restaurace, bary, kavárna, pořádání banketů, smluvní gastronomické služby. 
(730) HMG s.r.o., Hybernská 1674/42, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vyšanská, Majer s.r.o., JUDr. Jana Vyšanská Ph.D., 

Korunní 810/104, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-548300 

(220) 30.05.2018 

(320) 30.05.2018 

(511) 2, 39, 40 

(540) Rainbow 

(510) (2) barvy a laky, především malířské barvy a nátěry, pro interiér i exteriér, 
včetně tónovacích barev a pigmentů a včetně barev s přísadami, především 

s přísadami strukturálními, protiplísňovýmí, aromatickými a optickými, 

báze pro výrobu barev dosazováním barevné složky; (39) ukládání 
barevných směsí do obalů, především ukládání s mechanizovaným, 

automatizovaným či počítačově řízeným dávkováním a mícháním složek 

při tomto plnění obalů; (40) míchání barev na zakázku, především pro 
dosažení žádaného tónu, a to s použitím mechanizovaných, 

automatizovaných či počítačově řízených míchacích strojů, respektive 

míchacích a dávkovačích strojů. 
(730) Replac-BM a.s., Sv. Čecha 889, Jičín, 50601, CZ 

 
 

(210) O-548462 

(220) 06.06.2018 

(320) 06.06.2018 

(511) 4, 35, 39 
(540)  

 
 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky na pohlcování, zavlažování 

a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, 

svíčky a knoty na svícení, uhlí (černé, hnědé a rostlinné); (35) velkoobchod, 
maloobchod, eshop, a to vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 4; (39) 

doprava, balení a skladování zboží. 

(730) Borsk house s.r.o., Na Jarově 2424/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-548709 

(220) 15.06.2018 
(320) 15.06.2018 

(511) 25, 35, 41 

(540) Prague Lionesses 

(510) (25) sportovní oblečení, sportovní obuv, čepice, vše uvedené ve vztahu k 

americkému fotbalu; (35) reklama (propagace), vyhledávání sponzorů, vše 
uvedené ve vztahu k americkému fotbalu a určené k propagaci amerického 

fotbalu; (41) organizování sportovních soutěží, provozování sportovních 

zařízení, pronájem sportovních zařízení (s výjimkou dopravních 
prostředků), půjčování sportovního nářadí (s výjimkou dopravních 

prostředků), vše uvedené ve vztahu k americkému fotbalu a činnostem 

souvisejícím se sportem. 
(730) Prague Lions Sports, z.s., Šrobárova 1869/14, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

(740) JUDr. Jiří Štaidl, advokát, Apolinářská 445/6, Praha 2, 12800 

 
 

(210) O-549038 

(220) 29.06.2018 

(320) 29.06.2018 

(511) 3, 25, 35 

(540) BENCH BODY 

(510) (3) pleťové vody po holení, tělové spreje, kolínská voda, tělové vody; (25) 
šátky Bandana, koupací pláště, pánské plavky, plavky, plavecké oděvy, 

plážové oděvy, dámská přiléhavá tílka (bodice), pánské trenýrky, boxerky, 

podprsenky, živůtky, šněrovačky, gymnastické oděvy, korzety (typu 
corselet), korzety (spodní prádlo), oděvy pro cyklisty, podvazkové pásy, 

punčochové zboží, svetry (oděvy), legíny (kalhoty), pyžama, šátky a šály, 

domácí obuv, kombiné (spodní prádlo), ponožky, sportovní dresy, spodní 
prádlo absorbující pot, ponožky absorbující pot, body (spodní prádlo), 

trička, pánské krátké spodky, spodní prádlo; (35) reklama, propagace, 

pronájem reklamních ploch, pronájem billboardů (reklamních tabulí), 
marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, online 

inzerce v počítačové síti, styk s veřejností, podpora prodeje jiných osob, 

aktualizace reklamních materiálů, maloobchod s výše uvedenými výrobky 
ve tř. 3 a 25, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, televizní reklama. 

(730) SUYEN CORPORATION, 2214 Tolentino Street, 10237 Pasay City, 

Metro Manila, PH 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-549095 

(220) 03.07.2018 

(320) 03.07.2018 

(511) 16, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Lankašová Barbora Mgr., Hlavní 1161, Smržovka, 46851, CZ 
 Rakušanová Lucie Mgr., Hlavní 1161, Smržovka, 46851, CZ 

(740) Mgr. Barbora Lankašová, Hlavní 1161, Smržovka, 46851 

 
 

(210) O-549526 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 
(511) 1, 3, 35 

(540) C CLEAN 

(510) (1) změkčovače vody (přípravky); (3) čistící prostředky a vonné přípravky, 

brousicí přípravky, deodoranty a antiperspiranty, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetika, líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, 
prací prostředky, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro 

ústní hygienu, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, 

přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, prací 
prášky, prací gely, prací tablety, prací kapsle, avivážní prostředky, 

odstraňovače skvrn, bělidla, uhlazovací přípravky (škrobení), parfémy, 

změkčovací přípravky na prádlo, ochrana prádla před zabarvením 
(přípravky pro praní prádla), prací aditiva pro zesílení praní, prostředky pro 

namáčení prádla, mýdla tekutá, mýdla suchá, sprchové gely, tělové gely, 

šampony a kondicionéry, masky na vlasy, balzám na vlasy, kosmetické 
čistící přípravky na pleť, tělová mléka, krémy na ruce, kosmetické krémy 

na obličej a tělo, kosmetické masky na obličej, neléčivé pleťové balzámy, 

opalovací krémy a mléka, neléčivé masážní přípravky, oleje pro kosmetické 
účely, přípravky na mytí nádobí, kuchyňské čistící prostředky, koupelnové 

čistící prostředky, univerzální čistící prostředky, čistící prostředky pro 

použití v domácnosti, čističe na skla, přípravky na mytí podlah, dezinfekční 
čistící prostředky spadající do této třídy, přípravky na odstranění vodního 

kamene, leštící přípravky, přípravky na čištění sklokeramických desek, 

přípravky na čištění odpadů, leštidlo do myčky na nádobí, prášek do myčky 
na nádobí, tablety do myčky na nádobí na mytí nádobí, tablety do myčky na 

nádobí na čištění myčky, tekutý čistič myčky, čistící přípravky na toalety, 

wc bloky (čistící přípravky na záchodové mísy), osvěžovače vzduchu; (35) 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

zboží, reklama on- line v počítačové síti, velkoobchodní a maloobchodní 
prodej kosmetických přípravků, parfumerie a přípravků pro osobní hygienu, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej brousicích přípravků, čisticích 

prostředků, mycích přípravků a vonných přípravků, služby v oblasti dovozu 
a vývozu (zprostředkování dovozu a vývozu), organizování akcí, výstav, 

prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, 
reklama a propagace, rozšiřování reklamních materiálů, distribuce vzorků 

zboží. 

(730) KPMZ Group s.r.o., Pramenná č. ev. 3, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-549693 

(220) 06.08.2018 

(320) 06.08.2018 
(511) 2, 9, 35, 37, 40, 42 

(540) INFINITY PRINT PROGRAM ABEL 

(510) (2) inkoustové kazety (naplněné do tiskáren), inkousty do kopírek, kazety 

naplněné tonerem, kazety plněné tonerem do počítačových tiskáren, toner, 

toner do kopírek, toner v kazetách, toner v kazetách k použití do 
počítačových tiskařských zařízení, tonerové kazety k použití s počítačem, 

tonerové náplně do laserových tiskáren, tonerové náplně do inkoustových 

tiskáren (plné), tonerové náplně do laserových tiskáren (plné), tonerové 
náplně do tiskáren a kopírovacích přístrojů, tonerové náplně pro jehličkové 

tiskárny, tonery do kopírovacích strojů a zařízení; (9) kancelářská, 

výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho druhu, včetně 
doplňků a příslušenství spadající do této třídy, informační systémy pro 

přenos dat (software), vybavení pro zpracování informací pro počítače, 

přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, software, 

přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny, 

kancelářské děrovací stroje na děrné štítky, hasicí přístroje; (35) 
automatické zpracování dat, maloobchodní a velkoobchodní prodej, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a internetový obchod, vše s 

výše uvedenými výrobky ve třídě 2 a 9, marketing, reklamní, inzertní a 
propagační činnost; (37) instalace, servis a opravy kancelářské, výpočetní, 

reprografické a telekomunikační techniky; (40) renovace a recyklace kazet 

všeho druhu, zejména pro tiskárny, kopírky, faxy a psací stroje; (42) vývoj 
a tvorba software, služby v oblasti výpočetní techniky, zejména v oblasti 

přenosu dat a operačních systémů, technického poradenství v oblasti 

software a výpočetní techniky, inženýrské služby v oblasti kancelářské a 
výpočetní techniky, vypracovávání programů pro hromadné zpracování dat. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 2831/1, Opava, Předměstí, 74601, 

CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-549697 

(220) 06.08.2018 

(320) 06.08.2018 
(511) 2, 9, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (2) inkoustové kazety (naplněné do tiskáren), inkousty do kopírek, kazety 
naplněné tonerem, kazety plněné tonerem do počítačových tiskáren, toner, 

toner do kopírek, toner v kazetách, toner v kazetách k použití do 

počítačových tiskařských zařízení, tonerové kazety k použití s počítačem, 
tonerové náplně do laserových tiskáren, tonerové náplně do inkoustových 

tiskáren (plné), tonerové náplně do laserových tiskáren (plné), tonerové 

náplně do tiskáren a kopírovacích přístrojů, tonerové náplně pro jehličkové 
tiskárny, tonery do kopírovacích strojů a zařízení; (9) kancelářská, 

výpočetní, reprografická a telekomunikační technika všeho druhu, včetně 

doplňků a příslušenství spadající do této třídy, informační systémy pro 
přenos dat (software), vybavení pro zpracování informací pro počítače, 

přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, software, 

přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny, 
kancelářské děrovací stroje na děrné štítky, hasicí přístroje; (35) 

automatické zpracování dat, maloobchodní a velkoobchodní prodej, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a internetový obchod, vše s 
výše uvedenými výrobky ve třídě 2 a 9, marketing, reklamní, inzertní a 

propagační činnost; (37) instalace, servis a opravy kancelářské, výpočetní, 

reprografické a telekomunikační techniky; (40) renovace a recyklace kazet 
všeho druhu, zejména pro tiskárny, kopírky, faxy a psací stroje; (42) vývoj 

a tvorba software, služby v oblasti výpočetní techniky, zejména v oblasti 

přenosu dat a operačních systémů, technického poradenství v oblasti 
software a výpočetní techniky, inženýrské služby v oblasti kancelářské a 

výpočetní techniky, vypracovávání programů pro hromadné zpracování dat. 

(730) ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 2831/1, Opava, Předměstí, 74601, 
CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-549935 

(220) 17.08.2018 

(320) 17.08.2018 

(511) 1, 2, 3, 5, 8, 9, 16, 17, 22, 25, 28, 30, 31, 35, 44 
(540)  

 
 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografie, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojivá pro půdu,; (2) barvy, nátěry, 

laky; (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 
pasty; (5) potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem; (9) počítačový software; (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů, a to: tiskoviny, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo 

plastických hmot na balení, papírové stuhy jiné než galanterie a ozdoby do 

vlasů, papírové obaly na květináče, papírové mašle, kromě galanterních či 

vlasových ozdob, obaly (papírnické zboží), karty, časopisy (periodika), 

které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo pro 
domácnost, materiál pro umělce, štětce; (17) kaučuk, gutaperča, azbest, 

guma, slída a výrobky z těchto materiálů, a to:pěnová hmota pro aranžování 

květin (polotovary), zavlažovací hadice, které nejsou zahrnuty do jiných 
tříd, polotovary z plastických hmot, materiály těsnící, ucpávací a izolační, 

ohebné trubky nekovové; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, pytle 

(neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 
nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky; (31) zrní 
a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, 

semena, rostliny a květiny; (35) propagační činnost, reklama; (44) 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(591) Barevná 

(730) ZC s.r.o., Jiráskovo předměstí 633, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec 
III, 37701, CZ 

 
 

(210) O-549977 

(220) 18.08.2018 

(320) 18.08.2018 

(511) 30, 41, 43 

(540) Café Louvre 

(510) (30) cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje s 
mlékem, dorty, fondány, cheeseburgery (sendviče), kakao, kakaové nápoje 

s mlékem, káva, kávové nápoje s mlékem, koláče, křehké pečivo - sušenky, 

ledový čaj, lívance, makronky (cukroví), marcipán, mražený jogurt 
(mražený sladký výrobek), menší koláče, minizákusky, nápoje na bázi čaje, 

nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, 

nepražená káva, palačinky, příchutě do kávy, pudinky, sendviče, sorbety 
(zmrzliny), sušenky, vafle, zmrzlina; (41) výchova učňů, pronájem 

kulečníkových stolů; (43) pohostinské, restaurační a kavárenské služby, 

ubytovací služby, cukrárny, zásobování (catering). 
(730) Spohr Sylvio, Na Zderaze 1946/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550083 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 

(511) 3, 21, 37 
(540)  

 
 

(510) (3) přípravky k čištění koberců, přípravky na čištění vozidel, šampon na 
čištění koberců, přípravky na čištění tapet, přípravky na čištění podlah, 

přípravky pro čištění tapet, přípravky pro čištění skla, oleje na čištění, 

roztoky na čištění; (21) úklidové utěrky, smetáky na úklid, utěrky na úklid, 
rukavice (látkové) na úklid, rukavice na úklid do domácnosti, utěrky na 

úklid z mikrovlákna, čisticí a úklidové potřeby, kartáče na čištění, utěrky na 
čištění; (37) úklid domácnosti, úklid nemovitostí, úklid nemocnic, úklid 

továren, úklid objektů, úklid škol, úklid obchodů, úklid hotelů, úklid 

veřejných budov, čištění interiérů a exteriérů budov, čištění, čištění kůže, 
čištění nábytku, čištění koberců, čištění oken, čištění textilních tapet, čištění 

vertikálních žaluzií, mokré čištění, suché čištění, čištění matrací, čištění 

pohovek. 
(591) Barevná 

(730) Kvičera Jan, Elišky Peškové 323/1, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) SOLARIS.media s.r.o., Viktora Huga 468/11, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550094 

(220) 25.08.2018 

(320) 25.08.2018 
(511) 9, 16, 41, 42 

(540) Praha Mozart Orchestra 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, upevňovací držáky upravené pro počítače; (16) vstupenky, tištěné 

vstupenky na akce; (41) služby agentur prodávajících vstupenky do divadel, 
služby prodeje vstupenek (zábava), poskytování služeb spojených s 

vyzvednutím předem zaplacených vstupenek na zábavní, sportovní a 

kulturní akce v pokladně prodejce, organizace a pořádání koncertů, 
konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování koncertů; (42) služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Jevtušenko Vjačeslav, Příčná 1632/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Petr Horáček LLM, advokát, Na zbořenci 276/14, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-550198 

(220) 31.08.2018 
(320) 31.08.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) marketingové poradenské služby, konzultační a poradenské služby a 
pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti,  reklamní 

služby, personální poradenství, poradenství v oblasti organizace a řízení 

obchodní činnosti v oboru personálního řízení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností,  poradenství týkající se 

komunikačních strategií v oblasti reklamy,  poradenství v oblasti firemního 

managementu,  poradenství v oblasti budování firemní image,  poskytování 
marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, obchodní 

poradenství pro firmy, poradenství v oblasti obchodního řízení,  poradenství 

v oboru obchodních strategií,  poradenství (obchodní) pro řízení rizik, 
obchodní management, poradenství v oblasti obchodního managementu 

prostřednictvím internetu, služby v oblasti obchodní strategie a plánování; 

(41) vedení kurzů, seminářů a workshopů; (42) tvorba, navrhování a údržba 
webových stránek, konzultace v oblasti navrhování webových stránek. 

(591) Barevná 

(730) Cunningham Bibiána, Centrum II. 1760/69, Dubnica nad Váhom 01841, 
SK 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Olga Suchá s.r.o., Revoluční 762/13, Praha 1 - 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-550244 

(220) 04.09.2018 

(320) 04.09.2018 

(511) 6, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43 
(540)  

 
 
(510) (6) kovové stavební materiály zejména prefabrikované betonářské výztuže, 

kovové stavební konstrukce, obecné kovy a slitiny v jiné třídě neuvedené; 

(35) provozování rozmnožovny a plánografie; (36) provozování směnárny, 
pronájem nemovitostí spojený s poskytováním dalších služeb spadajících 

do této třídy; (37) provádění průmyslových staveb, provádění inženýrských 

staveb včetně technického vybavení sídlišť, provádění bytových a 
občanských staveb, rekonstrukce z oblasti stavebnictví včetně provádění 

dodávek v profesích zednictví, tesařství, obklady, štukatérství a čištění 

fasád, revizní činnost v oblasti tlakových nádob a kotlů; (39) služby 

cestovní kanceláře týkající se zprostředkování zájezdů a dopravy; (40) 

zpracování materiálů pro stavební účely zejména ohýbání stavební oceli; 
(41) zajišťování výchovných a vzdělávacích akcí, přezkušování svářečů; 

(42) provozování archivní služby a to: elektronické ukládání a archivace 

elektronických dat; (43) služby cestovní kanceláře týkající se ubytování, 
ubytovací služby v ubytovacích zařízeních v kategorii hotel vč. hostinských 

činností v těchto zařízeních, hostinská činnost spočívající v závodním 

stravování také pro cizí subjekty. 
(730) Pozemstav Brno, akciová společnost, Masarykova 427/31, Brno, Brno-

město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-550265 

(220) 05.09.2018 
(320) 05.09.2018 

(511) 16, 28, 41 

(540) DĚTI NA VĚTVI 

(510) (16) papír a lepenka, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, obrazy, 

obrázky, fotografie, papírenské zboží, nosiče a dekorační materiály a 
materiály pro umělce, učebnice, papírnické zboží a učební pomůcky (s 

výjimkou zařízení), učební materiál (s výjimkou přístrojů); (28) hry, hračky, 

vzdělávací hračky, sportovní vybavení obsažené v této třídě; (41) 
organizování učebních programů, vydávání učebních materiálů, pronájem 

učebních materiálů, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 

organizování a vedení soutěží (výchova a zábava), předškolní vzdělávání. 
(730) Pacovská Tereza Mgr., Přestavlky 42, Tršice, 78357, CZ 

(740) Pavla Běčáková, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-550464 

(220) 13.09.2018 
(320) 13.09.2018 

(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře (poskytování informací o telekomunikacích), 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, 
služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, 

fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 
na vyžádání (VoD), poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, 

přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 
oblasti estrád, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a 

nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než 
reklamní), služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 
služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy 
nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání 

textů (s výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, 

pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování živých 
vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro 
nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serverů, internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů, počítačových 

systémů, databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 
poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 
údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-550465 

(220) 13.09.2018 

(320) 13.09.2018 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře (poskytování informací o telekomunikacích), 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 
(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, 

služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, 

fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming 
zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, 

přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a 

nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než 
reklamní), služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 

služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 
společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy 
nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání 

textů (s výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, 
pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro 
nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serverů, internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů, počítačových 

systémů, databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 
poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 
údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-550466 

(220) 13.09.2018 
(320) 13.09.2018 

(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře (poskytování informací o telekomunikacích), 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 
(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 
pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, 

služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, 

fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming 
zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, 

přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti estrád, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a 

nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než 

reklamní), služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 

služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 
společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy 
nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 
televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání 

textů (s výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, 
pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro 
nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serverů, internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů, počítačových 

systémů, databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 
poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 
údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-550467 

(220) 13.09.2018 
(320) 13.09.2018 

(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 
vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře (poskytování informací o telekomunikacích), 
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 

komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 
globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 

půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, 

pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, 
služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, 

fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming 

zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 
na vyžádání (VoD), poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, 

přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv prostřednictvím 

elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a 
nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než 

reklamní), služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 
o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 

služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 

společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy 

nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání 

textů (s výjimkou reklamních nebo náborových), výroba videofilmů, 

pronájem zvukového nahrávacího zařízení, organizování živých 
vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro 

nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 
instalace, údržba a správa internetových portálů a serverů, internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření a instalace a údržba počítačových programů, počítačových 

systémů, databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 
hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-550617 

(220) 20.09.2018 

(320) 20.09.2018 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářská práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) MANN + HUMMEL (CZ) v.o.s., Nová Ves 66, Nová Ves, 67521, CZ 

(740) Bc. Et. Bc. Michal Halačka, Plaňanská 404/2, Praha, 10800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550636 

(220) 21.09.2018 

(320) 21.09.2018 
(511) 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (35) obchodní vedení kadeřnických salónů, služby řízení obchodní činnosti 

v oblastí elektronického obchodování; (44) kadeřnické salóny. 

(591) Barevná 
(730) Matějková Renata, Podjavorinské 1601/8, Praha 4, 14900, CZ 

 
 

(210) O-550667 

(220) 23.09.2018 

(320) 23.09.2018 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44 

(540) Hotel Labská bouda 

(510) (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím počítačů, telefonní, datové nebo jiné 
informační sítě a/nebo elektronických médií, franchising, obchodní a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin, nápojů a výrobků rychlého 

občerstvení, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 

potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení i prostřednictvím 

internetu, export - import, vše s potravinářskými, kosmetickými, 
nezpracovanými zemědělskými produkty a nápoji, vše v rámci této třídy; 

(36) směnárenské služby, peněžní služby, leasingové služby; (39) služby v 

oblasti dodávky potravin a nápojů; (41) provozování a pořádání 
sportovních, rekreačních a relaxačních pobytů, obrazové zpravodajství, 

půjčování kol, sportovního nářadí, snowboardů, lyžařského vybavení s 

výjimkou dopravních prostředků, služby související s provozováním 
plaveckého bazénu, organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského 

umění, vše v rámci této třídy; (43) zprostředkování a rezervace přechodného 

ubytování, provoz hotelového ubytování, cateringové služby, služby v 
oblasti přípravy a poskytování polévek, jídel, nápojů, pokrmových specialit 

a lahůdek včetně výrobků studené i teplé kuchyně, nápojů a moučníků, 

poskytování gastronomických služeb, fastfood, stravovací služby, pořádání 
hostin, rautů a gastronomických akcí, provoz restaurace, kavárny, cukrárny 

a baru, provozování automatů rychlého občerstvení, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v souvisejících oborech spadající do této třídy, 
zprostředkovatelské služby v oblasti stravování; (44) služby v oblasti péče 

o hygienu, krásu a vzhled osob, kosmetické služby, provoz solária a sauny, 

služby fyzioterapeutů, masáže, rekondiční a regenerační služby a služby s 
tím související spadající do této třídy, služby související s provozováním 

sauny. 

(730) Labská spol. s.r.o., U Vorlíků 367/3, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Julie Pítrová, JUDr. Julie Pítrová, Kudeříkové 

1103/11a, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
 

(210) O-550741 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 
(511) 6, 7, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové roury a trubky, potrubí, fitinky, spojky na potrubí, zámečnické 

výrobky, obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny 
i s nekovovými materiály, kovové kabely a dráty, šrouby, vruty; (7) 

čerpadla, zařízení pro izolování a zkoušení potrubí; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod-velkoobchod, 
export-import, internetový obchod, vše s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 6 a 7, marketing, reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, 

činnost organizačních a ekonomických poradců, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti marketingu a reklamy; (37) montáž, opravy, revize a 

zkoušky plynových zařízení, potrubí a zařízení pro přepravu a rozvod 

ropných produktů a chemických látek, provádění inženýrských a 
průmyslových staveb; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, 

technické testování, měření a analýzy, poradenská činnost v oboru 

průmyslových a stavebních činností, konstruování zařízení pro jadernou 
energetiku. 

(591) Barevná 

(730) Dubský Vladimír Ing., Purkyňova 648/125, Brno, Medlánky, 61200, CZ 

 
 

(210) O-550756 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení, prodej losů. 

(591) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550757 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení, prodej losů. 
(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-550758 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 

informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení, prodej losů. 
(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-550802 

(220) 01.10.2018 
(320) 01.10.2018 

(511) 35, 36, 41, 43 

(540) Galerie Valaška 

(510) (35) administrativní provozování obchodního a nákupního centra 

(maloobchodní a velkoobchodní prodej či elektronický prodej) a to v oblasti 
kosmetiky, léčiv, zdravotnických, hygienických potřeb, spotřební 

elektroniky, telekomunikační, výpočetní a audio-vizuální techniky, oděvů, 

módních doplňků, bižuterie, šperků, hodinek, brýlí a optických potřeb, 
potřeb pro domácnost a kuchyň, sanitární techniky, nábytku, potřeb pro 

zvířata, dárků, novin, časopisů, kuřáckých, potřeb, rostlin, knih, obuvi, 

potravin, potravinových doplňků, hraček, sportovních a turistických potřeb, 

provoz obchodních jednotek a prodejních stánků, provoz a pronájem 

prodejních automatů, reklamní a marketingové činnosti, marketingové 
studie, průzkum , veřejného mínění, průzkum trhu, pořádání veletrhů pro 

obchodní a reklamní účely, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu 

prodeje, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, pronájem 

reklamních ploch, aranžování výkladů; (36) činnosti související s 
nemovitostmi (pronájem a správa nákupních center, hypermarketů a 

supermarketů), služby pronájmu a finanční služby spojené s pronájmem a 

prodejem nemovitostí (obchodních prostor, nákupních center, 
hypermarketů a supermarketů, kauce, zámky, garance, konzultační služby), 

obchodování s nemovitostmi, inkasování nájemného, služby spojené se 
správou nemovitostí, pronájem nebytových prostor včetně poskytování 

služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí a nebytových prostor 

(úschova cenností, uzavírání pojistek proti požáru, zprostředkování 
pojištění), správa majetku, činnost realitní kanceláře, vše v rámci této třídy; 

(41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a 

sportovní činnost, organizace a pořádání koncertů, hudebních produkcí, 
divadelních představení, organizování konferencí, seminářů, kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování zábavných, vzdělávacích nebo i 

sportovních soutěží, organizování živých vystoupení, módních přehlídek, 
pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, provozování heren a kasin, 

provozování sportovních zařízení, kursy fitness, kaučink, fotografování, 

elektronické publikování; (43) poskytování stravovacích služeb v 
restauracích, kavárnách, barech, nočních klubech, bistrech a zařízeních 

rychlého občerstvení. 

(730) VALATRANS a.s., Liptál 483, Liptál, 75631, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-550803 

(220) 01.10.2018 

(320) 01.10.2018 
(511) 35, 36, 41, 43 

(540) Obchodní galerie Valaška 

(510) (35) administrativní provozování obchodního a nákupního centra 

(maloobchodní a velkoobchodní prodej či elektronický prodej) a to v oblasti 
kosmetiky, léčiv, zdravotnických, hygienických potřeb, spotřební 

elektroniky, telekomunikační, výpočetní a audio-vizuální techniky, oděvů, 

módních doplňků, bižuterie, šperků, hodinek, brýlí a optických potřeb, 
potřeb pro domácnost a kuchyň, sanitární techniky, nábytku, potřeb pro 

zvířata, dárků, novin, časopisů, kuřáckých, potřeb, rostlin, knih, obuvi, 

potravin, potravinových doplňků, hraček, sportovních a turistických potřeb, 
provoz obchodních jednotek a prodejních stánků, provoz a pronájem 

prodejních automatů, reklamní a marketingové činnosti, marketingové 

studie, průzkum , veřejného mínění, průzkum trhu, pořádání veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu 

prodeje, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, pronájem 

reklamních ploch, aranžování výkladů; (36) činnosti související s 

nemovitostmi (pronájem a správa nákupních center, hypermarketů a 
supermarketů), služby pronájmu a finanční služby spojené s pronájmem a 

prodejem nemovitostí (obchodních prostor, nákupních center, 

hypermarketů a supermarketů, kauce, zámky, garance, konzultační služby), 
obchodování s nemovitostmi, inkasování nájemného, služby spojené se 

správou nemovitostí, pronájem nebytových prostor včetně poskytování 

služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí a nebytových prostor 
(úschova cenností, uzavírání pojistek proti požáru, zprostředkování 

pojištění), správa majetku, činnost realitní kanceláře, vše v rámci této třídy; 

(41) výchovná, vzdělávací, školicí, zábavní, kulturní, společenská a 
sportovní činnost, organizace a pořádání koncertů, hudebních produkcí, 

divadelních představení, organizování konferencí, seminářů, kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování zábavných, vzdělávacích nebo i 
sportovních soutěží, organizování živých vystoupení, módních přehlídek, 

pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, provozování heren a kasin, 

provozování sportovních zařízení, kursy fitness, kaučink, fotografování, 
elektronické publikování; (43) poskytování stravovacích služeb v 

restauracích, kavárnách, barech, nočních klubech, bistrech a zařízeních 

rychlého občerstvení. 
(730) VALATRANS a.s., Liptál 483, Liptál, 75631, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-550840 

(220) 02.10.2018 
(320) 02.10.2018 

(511) 18, 25, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (18) aktovky, batohy, cestovní tašky, malá cestovní zavazadla, aktovky, 

nákupní tašky, plážové tašky, sportovní tašky; (25) šle, body (spodní 
prádlo), bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky (oděvy), dámská 

přiléhavá tílka (spodní prádlo), trička, dámské spodní kalhotky, dámské 

šaty, hotové podšívky (části oděvů), hřejivé návleky na nohy, kabáty, 
kalhoty, kalhoty kratší délky, kapesníčky do horní kapsy saka, kapuce, 

klobouky, kombiné (spodní prádlo), konfekční oděvy, konfekce, korzety 

(spodní prádlo), kostry na klobouky, formy na klobouky, košile, košile s 
krátkými rukávy, kožené oděvy, kožichy, kravaty, legíny (kalhoty), límce a 

límečky (oděvy), manžety, obuv, oděvy, palčáky (rukavice), pánské krátké 

spodky, pánské trenýrky, pánské plavky, plastrony (kravatové šátky), 
plážové oděvy, pletené oděvní výrobky, pokrývky hlávky, ponožky, 

pulovry, punčochy, pyžama, rukavice (oděvy), saka (oděvy), spodní prádlo, 

sukně, svetry, šátky a šály, šatové sukně, vesty, živůtky, šněrovačky, 
župany; (35) aranžování výkladů, marketing, modeling pro reklamní účely 

nebo podporu prodeje, návrh reklamních materiálů, pořádání módních 
přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, propagace; (40) dámské krejčovství, zakázkové krejčovství. 

(730) Tufka s.r.o., Ruprechtická 538/24, Liberec, 46001, CZ 

(740) JUDr. Michal Šimek, Vojická 19, Praha 9, 19300 

 
 

(210) O-550949 

(220) 07.10.2018 
(320) 07.10.2018 

(511) 19, 37, 40 

(540)  

 
 

(510) (19) dřevěné desky, dřevěné panely, dřevěné zahradní domky, dřevěné 
stavební konstrukce, montované domy [sestavy] ze dřeva, skleníky 

vyrobené ze dřeva, modulární stavební jednotky (nekovové), sruby 

prodávané jako stavebnice; (37) budování staveb, stavebnictví, stavitelství, 

montáž stavebních konstrukcí, developerské služby (stavebnictví), stavební 

a stavitelské služby, montáž prefabrikovaných stavebních prvků, stavební 

práce na montovaných domech, poskytování informací vztahujících se ke 
stavebnictví; (40) zakázková výroba prefabrikovaných stavebních prvků. 

(591) Barevná 

(730) EASY WOOD SYSTEM, p.s.u.p., Oktyabrskaya 1, Vitebsk, BY 
(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlasislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 

Liberec I-Staré Město, 46001 

 
 

(210) O-550962 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(511) 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to balicí papír, barevné 

tisky, archy papíru, balicí papír na knihy, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, instalační služby v oblasti 

filmových a eventových dekorací; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 
(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(730) Janků Rostislav, Nade Mží 682/6, Plzeň - Skvrňany, 31800, CZ 

 
 

(210) O-550963 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(511) 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to balicí papír, barevné 

tisky, archy papíru, balicí papír na knihy, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a sport, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, instalační služby v oblasti 

filmových a eventových dekorací; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 
(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(730) Janků Rostislav, Nade Mží 682/6, Plzeň, 31800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550979 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(511) 43 

(540)  

 
 
(510) (43) bary, denní bary (v restauraci, hotelu), dočasné ubytování, dočasný 

pronájem pokojů, gastronomické služby, hostely, hotelové a motelové 

služby, hotelové restaurační služby, hotelové rezervace, hotelové rezervační 
služby poskytované prostřednictvím internetu, hotelové služby pro prioritní 

zákazníky, hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické 

ubytování, informace o hotelích, informace o hotelech, kavárna, penzióny, 
pohostinství (služby), poskytování dočasného ubytování jako součást 

pobytových balíčků, poskytování dočasného ubytování v penzionech, 

poskytování hotelového ubytování, poskytování informací o dočasném 
ubytování přes internet, poskytování informací o možnostech ubytování na 

cestách a rezervování ubytování pro turisty, poskytování informací 

vztahujících se k hotelům, poskytování informací vztahujících se k 
restauracím, poskytování informací vztahujících se k rezervování 

ubytování, poskytování ubytování na schůze, poskytování ubytování na 

zvláštní příležitosti, pronajímání konferenčních místností, pronajímání 
jednacích místností, recepční služby v zařízeních pro dočasné ubytování 

(správa příchodů a odchodů), restaurace, restaurační služby poskytované 

hotely, rezervace hotelového ubytování, rezervace hotelových pokojů pro 
turisty, rezervace ubytování v penzionech, rezervační služby pro hotely, 

služby hotelových rekreačních středisek, služby mládežnických hostelů, 
služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 

v oblasti rezervace ubytování (časové sdílení), služby v oblasti rezervování 

ubytování na dovolenou, smluvní gastronomické služby, ubytovací služby 
na schůze, ubytovací služby na zvláštní příležitosti, ubytovací služby v 

rekreačních střediscích, zajišťování dočasných ubytovacích prostor 

vybavených nábytkem, zajišťování přechodného ubytování, zajišťování 
konferenčních prostor a zařízení, zprostředkovávání rezervací dočasného 

ubytování. 

(730) Legerova 19 s.r.o., Legerova 1864/19, Praha, 12000, CZ 
(740) JUDr. Irena Kozlová, advokátka, U Zahradního města 3168/1a, Praha, 

10600 

 
 

(210) O-550983 

(220) 08.10.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 1, 35, 40 

(540) effeco 

(510) (1) kompost, humus, hnojiva, substráty pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, biouhlík, substráty enzymů, rostlinné substráty, 

organický kompost; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 
kompostem, s humusem, s biouhlíkem, s hnojivy, se substráty pro použití v 

zemědělství, se substráty enzymů, s rostlinnými substráty, s organickým 

kompostem, s recyklovaným odpadem, se zpracovaným odpadem; (40) 
recyklace odpadu, zpracování odpadu (přeměna), třídění odpadu a 

recyklovatelného materiálu. 
(730) Zdroje Zeme a.s., Strojárenská 1, Bernolákovo, 900 27, SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-550984 

(220) 08.10.2018 

(320) 09.04.2018 
(511) 1, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (1) kompost, humus, hnojiva, substráty pro použití v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, biouhlík, substráty enzymů, rostlinné substráty, 
organický kompost; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s 

kompostem, s humusem, s biouhlíkem, s hnojivy, se substráty pro použití v 

zemědělství, se substráty enzymů, s rostlinnými substráty, s organickým 
kompostem, s recyklovaným odpadem, se zpracovaným odpadem; (40) 

recyklace odpadu, zpracování odpadu (přeměna), třídění odpadu a 

recyklovatelného materiálu. 

(591) Barevná 

(730) Zdroje Zeme a.s., Strojárenská 1, Bernolákovo, 900 27, SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-550990 

(220) 09.10.2018 

(320) 09.10.2018 
(511) 5 

(540) BBP 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky. 

(730) BB Pharma a.s., Durychova 101/66, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

 
 

(210) O-550993 

(220) 09.10.2018 

(320) 09.10.2018 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) výrobky ze sušeného ovoce a zeleniny, máslo, ořechové nebo arašídové 

máslo, sušené datle, rybí sušenky, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 
mléčné výrobky, maso, ryby, drůbež a zvěřina, jedlé oleje a tuky, 

marmelády; (30) sušenky sladké nebo slané, nepečené pralinky, máslové 

sušenky, celozrné sušenky, směsi na sušenky, káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo 

a cukrovinky, dorty, dorty z čerstvého či sušeného ovoce, bezlepkové dorty, 

ořechové dorty, pekárenské výrobky, nugety (čokoládovo-oříškové 

pomazánky), polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina, bonbóny, 

krekry, semínkové krekry, slané krekry, sušenky bezlepkové, sušenky z 
ovesných vloček slazené medem, melasou nebo sušeným ovocem, sušenky 

z quinoy, špaldové sušenky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
maloobchod, velkoobchod a zásilkový prodej s potravinami, pokrmy, 

nápoji, doplňky stravy, tiskovinami, kuchařkami, recepty, propagačními 

předměty, nádobím, výrobky a surovinami pro vaření, obchodní informační 
služby pro spotřebitele, prezentace výrobků prostřednictvím sdělovacích 

prostředků, internetu, katalogu nebo výstav pro propagační a maloobchodní 

účely, předvádění zboží pro účely maloobchodu (prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu), výstavy komerční, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

reklamní nebo propagační, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

pohodlně vybrat, prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 
katalogu, internetu a/nebo zásilkového prodeje. 

(591) Barevná 

(730) Beňová Lucie, Oldřichovice 493, Třinec, 73961, CZ 

 
 

(210) O-551130 

(220) 15.10.2018 

(320) 15.10.2018 

(511) 3, 21, 25 
(540)  

 
 

(510) (3) parfumerní výrobky (parfémy); (25) oděvy (trička); (25) oděvy (trička); 

(21) domácí a kuchyňské potřeby spadající do této třídy, vařečky. 

(591) Barevná 

(730) Goods Globe s.r.o., Branická 213/53, Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-551144 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(511) 35, 36, 41, 43, 44 

(540) Kolínská Bouda 

(510) (35) televizní a mediální reklama, rozhlasová a venkovní reklama, 
marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím počítačů, telefonní, datové nebo jiné 

informační sítě a/nebo elektronických médií, franchising, obchodní a 
zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin, nápojů a výrobků rychlého 

občerstvení, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné podniky), zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s 
potravinami, nápoji a výrobky rychlého občerstvení i prostřednictvím 

internetu, maloobchodní prodej s kosmetickými neléčebnými výrobky, s 

výrobky z papíru, s papírnickými výrobky, s potravinářskými výrobky, s 
pečivem, s cukrářskými výrobky a s dorty, s nezpracovanými zemědělskými 

produkty, s nápoji nealkoholickými, s alkoholickými, s cigaretami a 

tabákem, vše v rámci této třídy; (36) směnárenské služby, peněžní a 
pojišťovací služby, leasingové služby; (41) provozování a pořádání 

sportovních, rekreačních a relaxačních pobytů, obrazové zpravodajství, 

půjčování kol, sportovního nářadí, snowboardů, lyžařského vybavení s 
výjimkou dopravních prostředků, služby související s provozováním 

plaveckého bazénu, organizování a pořádání soutěží v oblasti kuchařského 

umění, vše v rámci této třídy; (43) zprostředkování a rezervace přechodného 
ubytování, provoz hotelového ubytování, cateringové služby, služby v 

oblasti přípravy a poskytování polévek, jídel, nápojů, pokrmových specialit 

a lahůdek včetně výrobků studené i teplé kuchyně, nápojů a moučníků, 
poskytování gastronomických služeb, fast food, stravovací služby, pořádání 

hostin, rautů a gastronomických akcí, provoz restaurace, kavárny, cukrárny 

a baru, provozování automatů rychlého občerstvení, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených a souvisejících oborech 

spadajících do této třídy, zprostředkovatelské služby v oblasti stravování; 

(44) služby v oblasti péče o hygienu, krásu a vzhled osob, kosmetické 
služby, provoz solária a sauny, služby fyzioterapeutů, masáže, rekondiční a 

regenerační služby a služby s tím související spadající do této třídy, služby 

související s provozováním sauny. 
(730) Vydra Petr, Velká Úpa 350, Pec Pod Sněžkou, 54221, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-551176 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540) Alpha Value 

(510) (35) obchodní poradenské a konzultační služby, průzkum trhu, organizace 

spotřebitelských soutěží, spotřebitelská anketa, shromažďování obchodních 

a statistických informací pro obchodní účely, vše vztahující se k obchodní 
a reklamní činnosti v oblasti finančnictví, investic, bankovnictví a 

pojišťovnictví, merchandising, pořádání a vedení marketingových 

propagačních akcí pro třetí osoby, propagace výrobků a služeb jiných 
subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, poskytování 

obchodních informací v oblasti sociálních médií ve vztahu k finančnictví, 

investicím, bankovnictví a pojišťovnictví; ; (36) bankovnictví, poskytování 
bankovních služeb, bankovní pojištění, internetové bankovnictví, 

informační služby vztahující se k bankovnictví, hypotéční bankovní 

pojištění, finanční oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), 
finanční služby, finanční služby týkající se vydávání bankovních karet a 

debetních karet, bankovnictví a finanční služby zaměřené na affluetní 

segment, služby privátního bankovního a investičního poradenství, 
pronájem nemovitostí, financování nemovitostí, investice do nemovitostí, 

správa portfolií nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi 

nemovitostí, konzultace o nemovitostech, asistence při koupi nemovitostí, 
řízení investic do nemovitostí, pojišťování pro majitele nemovitostí, odhad 

nemovitostí a jejich hodnocení, služby realitní kanceláře, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 
finanční investice a poradenství, kapitálové investice, developerské 

investice, finanční služby související s investicemi, svěřenecké služby, 

správa svěřeného majetku, poskytování informací o správě svěřeneckých 
účtů; (41) vzdělávání a školící služby, školení, kurzy, workshopy, 

konference, vzdělávací kurzy vztahující se k bankovnictví, koučink, 

koučink vztahující se k financím, odborná příprava v oblasti správy 
nemovitostí, elektronické publikování, vzdělávací informace, psaní textů a 

publikování textů, s výjimkou reklamních textů, elektronické publikace 

knih a periodik on-line, poradenské a konzultační služby vztahující se k 
obchodnímu vzdělávání, zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Kopecký Ondřej, Třešňová 699, Štěnovice, 33209, CZ 
 Zeman Marek Ing., Jetišov 14, Nihošovice, 38719, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-551178 

(220) 17.10.2018 
(320) 17.10.2018 

(511) 19, 20, 27 

(540)  

 
 
(510) (19) stavební materiály nekovové, nekovové podlahy, nekovové materiály 

pro výrobu podlah; (20) nábytek všech druhů; (27) podlahové krytiny. 

(591) Barevná 
(730) MARELL s..r.o., Herčíkova 246/1a, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-551248 

(220) 21.10.2018 

(320) 21.10.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540) Pan Kaktus 

(510) (16) periodické i neperiodické publikace, tiskoviny všeho druhu (noviny, 

časopisy), knihy, obrázkové knihy, odborné publikace, kalendáře, 
fotografie, katalogy, veškeré propagační materiály a předměty v rámci této 

třídy (plakáty, letáky, brožury, prospekty, katalogy), dětské knihy, manuály, 

papírové omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány (návody ke 
hře), papírové etikety, samolepky, obtisky, slevové poukázky, papír a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

reklamní výrobky z papíru, knihařské výrobky, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, papírové obaly a tašky, obalové materiály z 

plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci této třídy, psací, školní a 
učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k reklamním účelům, 

firemní a účetní tiskoviny, psací, školní, učební a kancelářské potřeby k 

reklamním účelům; (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 
prodej tiskovin a nahraných nosičů dat (knihkupectví), reklamní/propagační 

činnost, marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní průzkumy, 

předvádění výrobků, obchodní poradenství, služby manažerů, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, automatizované zpracování a 

správa obchodních dat, služby databank, obchodní zastoupení jiných 
podnikatelských subjektů - výrobců, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování 
obchodních/prodejních informací, poskytování obchodních slev; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, redakční činnost, poradenská činnost 

v oboru vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

ediční činnost, vydávání knih a časopisů, elektronické publikování, 

vydávání elektronický knih a časopisů on-line, čtenářský klub, 
pronájem/půjčování knih, filmů a hudby, fotografování, pořádání 

vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních akcí a soutěží, pořádání knižních veletrhů, autogramiády autorů 
a umělců, překladatelská činnost, jazykové kurzy, provoz vzdělávacích, 

výchovných, kulturních, společenských, zábavních a sportovních zařízení, 

audio-vizuální produkce, knižní produkce, umělecká produkce, filmová 
produkce, hudební produkce, činnosti umělecké agentury, zastupování 

autorů a umělců, poskytování informací prostřednictvím elektronických 

internetových portálů v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, 
pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, tvorba, výroba audiovizuálních děl, tvorba programů, 
prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a 

vzdělávací účely, dětské jesle a školky (vzdělávání). 

(730) EDUkační LABoratoř, z.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

 Písařík Jan, Nad Závěrkou 1108/15, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) JUDr. Tereza Novobílská, advokát, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

 JUDr. Tereza Novobílská, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-551249 

(220) 22.10.2018 
(320) 21.10.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) periodické i neperiodické publikace, tiskoviny všeho druhu (noviny, 

časopisy), knihy, obrázkové knihy, odborné publikace, kalendáře, 
fotografie, katalogy, veškeré propagační materiály a předměty v rámci této 

třídy (plakáty, letáky, brožury, prospekty, katalogy), dětské knihy, manuály, 

papírové omalovánky, vystřihovánky a skládanky, herní plány (návody ke 
hře), papírové etikety, samolepky, obtisky, slevové poukázky, papír a 

reklamní výrobky z papíru, knihařské výrobky, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, papírové obaly a tašky, obalové materiály z 
plastických hmot, kancelářské potřeby v rámci této třídy, psací, školní a 

učební potřeby spadající do této třídy, tiskoviny k reklamním účelům, 

firemní a účetní tiskoviny, psací, školní, učební a kancelářské potřeby k 
reklamním účelům; (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 

prodej tiskovin a nahraných nosičů dat (knihkupectví), reklamní/propagační 

činnost, marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní průzkumy, 
předvádění výrobků, obchodní poradenství, služby manažerů, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, automatizované zpracování a 

správa obchodních dat, služby databank, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování 
obchodních/prodejních informací, poskytování obchodních slev; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, redakční činnost, poradenská činnost 

v oboru vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

ediční činnost, vydávání knih a časopisů, elektronické publikování, 

vydávání elektronický knih a časopisů on-line, čtenářský klub, 
pronájem/půjčování knih, filmů a hudby, fotografování, pořádání 

vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, zábavních a 

sportovních akcí a soutěží, pořádání knižních veletrhů, autogramiády autorů 
a umělců, překladatelská činnost, jazykové kurzy, provoz vzdělávacích, 

výchovných, kulturních, společenských, zábavních a sportovních zařízení, 
audio-vizuální produkce, knižní produkce, umělecká produkce, filmová 

produkce, hudební produkce, činnosti umělecké agentury, zastupování 

autorů a umělců, poskytování informací prostřednictvím elektronických 
internetových portálů v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, 

pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, tvorba, výroba audiovizuálních děl, tvorba programů, 

prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a 

vzdělávací účely, dětské jesle a školky (vzdělávání). 
(730) EDUkační LABoratoř, z.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

 Písařík Jan, Nad Závěrkou 1108/15, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) JUDr. Tereza Novobílská, advokát, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 JUDr. Tereza Novobílská, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-551275 

(220) 22.10.2018 
(320) 22.10.2018 

(511) 26, 44 

(540)  

 
 

(510) (26) vlasy lidské, příčesky z vlasů, příčesky jako část paruky (tupé), paruky, 
tupé (částečná paruka), vlasové copy, vlasové pletence, vlasové vrkoče, 

umělé vlasy; (44) kadeřnické salóny. 
(591) Barevná 

(730) Nové háro, z.s., Lužice č. p. 105, Lužice, 43524, CZ 

(740) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., tř. Budovatelů 2407/20, Most, 43401 

 
 

(210) O-551279 

(220) 22.10.2018 
(320) 22.10.2018 

(511) 33 

(540) TRI STROMY 

(510) (33) alkoholické nápoje s vyjímkou piva. 

(730) Stock Slovensko s.r.o., Galvaniho 7/A, Ružinov, Bratislava, SK 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-551283 

(220) 23.10.2018 

(320) 23.10.2018 
(511) 16, 29, 30, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (16) archy papíru, balicí papír, blahopřání, brožury, periodika, dopisní 

papír, etikety kromě textilních, reprodukce grafické, grafiky, kalendáře, 
kapesníky papírové, knihy, lepicí pásky, noviny, obálky, obaly, papír, papír 

toaletní, papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, pastelky, 

plakáty, pohlednice, potřeby na psaní, praporky papírové, prostírání 
papírové, pytlíky papírové, ručníky papírové, školní potřeby, těžítka, tužky, 

fólie na balení z plastických hmot; (29) hranolky mražené, hrozinky, jedlé 

oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kefír, kokosová moučka, kůry 

ovocné, mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, mléčné 

nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mražené polotovary jídel 
z potravin spadajících do této třídy, oříšky zpracované, konzervované 

ovoce, ovocná dřeň mražená, ovocné rosoly, smetana, smetanové krémy, 

tvarohové krémy, sušená vejce, syrovátka, šlehačka, vejce, zelenina 
mražená, želatina, raci (s výjimkou živých), ančovičky, garnát (neživý), 

humři (neživí), kaviár, konzervy rybí, korýši (s výjimkou živých), krevety 

(neživé), langusty (neživé), losos (neživý), rybí moučka pro lidskou 
spotřebu, mušle jedlé (neživé), rybí plátky, nasolené ryby, potraviny z ryb, 

ryby marinované, saláty s podílem ryb, slanečci, sardinky (neživé), tuňák 

(neživý), ryby uzené, rybí omáčky, hotová jídla s podílem ryb, mořské 
plody, rabí saláty, rybí pomazánky, chlazené a mražené výrobky z ryb; (30) 

cukroví, cukrovinky mražené, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty mražené, 

jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje, káva, kávoviny, kávové nápoje, 
keksy, koláče mražené, kukuřičné vločky, led pro osvěžení, lístkové těsto 

mražené, masové pirožky mražené, med, mražené krémy, perníky, müsli, 

palačinky mražené, pizzy mražené, příchutě (aroma) v rámci této třídy, 
pudinky, zmrzliny, pojiva a přísady do zmrzliny; (39) balení zboží, 

automobilová doprava, pronájem skladů a mrazicích boxů, vykládání a 

skladování zboží, informace o skladování; (40) zmrazování potravin, 

konzervace potravin a nápojů. 

(591) Barevná 

(730) CZECH FROST s.r.o., Dýšina 408, Dýšina, 33002, CZ 
(740) POLÁČEK & kol., patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-551331 

(220) 24.10.2018 
(320) 24.10.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papír, tiskárenské výrobky, vstupenky, 
tištěné lístky, prospekty, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 

kromě textilních, formuláře, fotografie (tištěné), kalendáře, karty, knihy, 
kornouty (papírové), mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly 

(papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve 

(lepenkové nebo papírové), obrazy, obtisky, papírenské výrobky, pera 
(kancelářské potřeby), pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, 

prospekty, publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

samolepky (papírnické výrobky), razítka, vlajky (papírové); (35) reklamní 
a inzertní materiály, inzertní, informační, reklamní a propagační služby, vše 

uvedené se vztahuje k jízdě na kole, hodnocení jízdy na kole a jízdy na 

horských kolech; (41) výchova, vzdělávání, zábava, organizování 

kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, organizování cyklistických 

závodů. 

(591) Barevná 
(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-551332 

(220) 24.10.2018 

(320) 24.10.2018 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papír, tiskárenské výrobky, vstupenky, 

tištěné lístky, prospekty, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 
kromě textilních, formuláře, fotografie (tištěné), kalendáře, karty, knihy, 

kornouty (papírové), mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly 

(papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve 
(lepenkové nebo papírové), obrazy, obtisky, papírenské výrobky, pera 

(kancelářské potřeby), pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, 

prospekty, publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 
samolepky (papírnické výrobky), razítka, vlajky (papírové); (35) reklamní 

a inzertní materiály, inzertní, informační, reklamní a propagační služby, vše 

uvedené se vztahuje k jízdě na kole, hodnocení jízdy na kole a jízdy na 
horských kolech; (41) výchova, vzdělávání, zábava, organizování 

kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, organizování cyklistických 

závodů. 
(591) Barevná 

(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-551333 

(220) 24.10.2018 

(320) 24.10.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papír, tiskárenské výrobky, vstupenky, 

tištěné lístky, prospekty, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 
časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 

kromě textilních, formuláře, fotografie (tištěné), kalendáře, karty, knihy, 

kornouty (papírové), mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly 
(papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve 

(lepenkové nebo papírové), obrazy, obtisky, papírenské výrobky, pera 

(kancelářské potřeby), pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, 
prospekty, publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

samolepky (papírnické výrobky), razítka, vlajky (papírové); (35) reklamní 

a inzertní materiály, inzertní, informační, reklamní a propagační služby, vše 
uvedené se vztahuje k jízdě na kole, hodnocení jízdy na kole a jízdy na 

horských kolech; (41) výchova, vzdělávání, zábava, organizování 

kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, organizování cyklistických 
závodů. 

(591) Barevná 

(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-551336 

(220) 24.10.2018 

(320) 24.10.2018 

(511) 3, 5, 21, 30, 32, 35 

(540) Rarášci 

(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 
esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 

voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 
pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 

přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 

kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 
barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 

bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 

lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 
drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 

farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 

vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 
lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 

(21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, nádobí nikoliv 
z drahých nebo plátovaných kovů a neelektrické, nádobí hliněné, 

žáruvzdorné nebo z obyčejné hlíny, nádobí keramické, skleněné, 

smaltované, železné, kovové, plechové a dřevěné, nádoby přenosné pro 
kuchyně, domácnost i veřejné pohoštění, nádoby isolační, nádoby isolované 

proti úniku tepla, též na pokrmy a nápoje, čajové a kávové soupravy, 

konvice, šálky, podnosy, náčiní pro domácnost nebo kuchyň nikoliv z 
drahých kovů; (30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské 

účely, zejména čaje sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a 

čajové extrakty z ovoce, bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, 
například kořenů, kůr, a to přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem 

vitamínů, vlákniny a minerálních látek a ochucovacích přípravků, čajové 
esence přírodní i ochucené, nápoje na bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky 

z mouky, výrobky z rýže, jako chléb, housky, pečivo, těsta, těstoviny, 

pečivo ochucené či neochucené, celozrnné extrudované a expandované 
pečivo ochucené či neochucené, celozrnné extrudované a expandované 

pečivo s polevou nebo bez polevy, jemné pečivo, dorty, zákusky, cukroví a 

cukrovinky, včetně cukrovinek arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové 
koláčky, rýžové chlebíčky, rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové 

nudle, trvanlivé potravinářské výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné 

vločky či lupínky, potraviny na bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), 
kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, škrob a škrobové výrobky jako potrava, 

nekynutý chléb, knackebrot, potravinářské mouky včetně mouky cereální, 

oplatky, pizzy, suchary, sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, 
perníky, pufované pečivo, müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s 

vlákninou, tyčinky na bázi zrn s ovocem anebo suchými plody s polevou 

nebo bez ní, žvýkačky ne pro lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza 
pro výživu, přírodní sladidla, čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, 

nápoje čokoládové včetně nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje 

kakaové včetně nápojů kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů 
kávových s mlékem, pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, 

kořenící směsi, směsi koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli 

omáčky, sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, tekutá 
ochucovadla, studené omáčky spadající do této třídy, omáčky, chuťové 

přísady, směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů, omáček a 

šťáv k masům připravených především na základě rostlinných surovin 
(především zeleniny, mouky obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich 

směsí, zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, 

aromata), káva, kávové esence a kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, 
cikorkové směsi, náhražky kávy, kávové nápoje a přípravky na výrobu 

těchto nápojů, zmrzlinové krémy, zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené 

cukrovinky, přípravky pro výrobu zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených 
cukrovinek, bílý i třtinový cukr a výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný 

a tekutý cukr, výrobky studené a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, 

rýže nebo těstovin náležející do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické 
nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových 

a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, 

ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z 
ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje 

neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě 

pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje 

a koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů; (35) zprostředkovatelská činnost, maloobchodní a 
velkoobchodní činnost, export a import výrobků, vše výše uvedené v 

souvislosti s výrobky uvedenými ve třídách 3, 5, 21, 30, 32. 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551337 

(220) 24.10.2018 

(320) 24.10.2018 
(511) 3, 5, 30, 32 

(540) USMRKÁNEK 

(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 

esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 
voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 

pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 

přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 
kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 

barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; (5) 

bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje pro 
lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, 

drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky pro 
farmaceutické účely, léčivé kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky pro lékařské účely, tonika 

(léky), vitamínové přípravky, potravní doplňky léčebné i neléčebné, 
vyrobené na bázi směsi bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci 

lidského organizmu a relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé 

bylinné výtažky z pupenů rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné; 
(30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, zejména 

čaje sypané, porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z 

ovoce, bylin, zeleniny a jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, 
a to přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a 

minerálních látek a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i 
ochucené, nápoje na bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, 

výrobky z rýže, jako chléb, housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo 

ochucené či neochucené, celozrnné extrudované a expandované pečivo 
ochucené či neochucené, celozrnné extrudované a expandované pečivo s 

polevou nebo bez polevy, jemné pečivo, dorty, zákusky, cukroví a 

cukrovinky, včetně cukrovinek arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové 
koláčky, rýžové chlebíčky, rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové 

nudle, trvanlivé potravinářské výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné 

vločky či lupínky, potraviny na bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), 
kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, škrob a škrobové výrobky jako potrava, 

nekynutý chléb, knackebrot, potravinářské mouky včetně mouky cereální, 

oplatky, pizzy, suchary, sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, 
perníky, pufované pečivo, müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s 

vlákninou, tyčinky na bázi zrn s ovocem anebo suchými plody s polevou 

nebo bez ní, žvýkačky ne pro lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza 
pro výživu, přírodní sladidla, čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, 

nápoje čokoládové včetně nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje 

kakaové včetně nápojů kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů 
kávových s mlékem, pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, 

kořenící směsi, směsi koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli 

omáčky, sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, tekutá 
ochucovadla, studené omáčky spadající do této třídy, omáčky, chuťové 

přísady, směsi v prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů, omáček a 

šťáv k masům připravených především na základě rostlinných surovin 
(především zeleniny, mouky obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich 

směsí, zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, 

aromata), káva, kávové esence a kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, 
cikorkové směsi, náhražky kávy, kávové nápoje a přípravky na výrobu 

těchto nápojů, zmrzlinové krémy, zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené 

cukrovinky, přípravky pro výrobu zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených 
cukrovinek, bílý i třtinový cukr a výrobky z cukru, modifikace cukru, pevný 

a tekutý cukr, výrobky studené a teplé kuchyně vyrobené převážně z pečiva, 

rýže nebo těstovin náležející do této třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické 
nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových 

a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, 

ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z 
ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje 

neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje 

a koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů. 
(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-551437 

(220) 26.10.2018 
(320) 26.10.2018 

(511) 14, 25, 35 

(540)  

 
 
(510) (14) hodinky, hodinky a jejich části, hodinové stroje a strojky, průmyslové 

hodiny, Quartz hodinky, budíky, časoměry, chronografy, chronometry, 

lodní chronometry, digitální hodiny, potápěčské hodinky, přístroje pro 
měření času při sportu (stopky), skříně na hodiny, klenoty k osobnímu 

krášlení, manžetové knoflíky, medaile, náhrdelníky, náramky, náušnice, 

klíčenky, bižuterie a řetízky, kazety na šperky, dárková pouzdra na 
hodinářské výrobky, kryty na hodinky, pouzdra na hodinky, šperkovnice; 

(25) oděvy, oděvy z kůže, oděvní výrobky z kůže, oděvy pro automobilisty 

a motocyklisty z kůže, rukavice, včetně rukavic z kůže, surové kůže nebo 
kožešiny, opasky a pásky k oděvům, sportovní oděvy, sportovní obuv, 

kombinézy, bundy, kabáty, kalhoty, boty, pokrývky hlavy, sportovní 

čepice; (35) merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, 
zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

komunikačních sítí (Internet) s hodinkami a jejich částmi, klenoty, 

náhrdelníky, náramky, náušnicemi, klíčenkami, oděvy, oděvními výrobky z 
kůže, rukavicemi, opasky, sportovními oděvy a obuví, rozšiřování 

reklamních a propagačních materiálů související s hodinkami a jejich 

částmi, klenoty, náhrdelníky, náramky, náušnicemi, klíčenkami, oděvy, 
oděvními výrobky z kůže, rukavicemi, opasky, sportovními oděvy a obuví. 

(730) Kopečný Tomáš, Pod Beránkou 2471/9, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-551474 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, jednorázové papírové výrobky, papírnické zboží a 

učební pomůcky, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 
skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, vzdělávací manuály, tištěné 

vzdělávací materiály, trojrozměrné modely pro vzdělávací účely, 

ilustrované nástěnné mapy pro vzdělávací účely, tiskoviny, vzdělávací 
publikace; (35) reklama, reklama (příprava), televizní reklama, reklama 

online, filmová reklama, bannerová reklama, venkovní reklama, rozhlasová 

reklama, PPC reklama, reklama a marketing, propagace cestování 
(reklama), propagace koncertů (reklama), reaktivní (ohlasová) reklama, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, kancelářské 

služby, kancelářské služby (administrativa), správa kulturních a 

vzdělávacích výměnných programů; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav a soutěží, pořádání soutěží 
(vzdělání nebo zábava), organizování a vedení soutěží [výchova a zábava], 

služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a školicí služby, pořádání 

výroční vzdělávací konference. 
(591) Barevná 

(730) Mladí konzervativci, z.s., Zborovská 542/42, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

 
 

(210) O-551483 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 

(511) 30, 35 

(540) Vitana Dáme salát! 

(510) (30) koření, kořenící směsi, směsi koření a bylin, upravená sezamová 
semínka, tekuté kořenící přípravky, zálivky na ochucení, tekutá 

ochucovadla, kuskus, těstoviny, tortelliny, studené omáčky spadající do této 

třídy a další hotové omáčky a jejich základy podávané po tepelné úpravě, 
chuťové přísady, krutónky (kousky osmaženého chleba nebo housky), 

sypké ochucovadlo na bázi soli a zeleniny, bezlepkové tekuté koření, tekuté 

zálivky, vše spadající do této třídy; (35) propagační činnost, reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích a sociálních sítích, 

předvádění zboží, inzerce, pronájem reklamní plochy a času v 

komunikačních médiích a na sociálních sítích, distribuce reklamních 
materiálů a vzorků výrobků, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených ve 
třídě 30 včetně prodeje prostřednictvím Internetu a sociálních sítí, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše uvedených ve třídě 30. 

(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-551534 

(220) 31.10.2018 

(320) 31.10.2018 

(511) 41 
(540)  

 
 

(510) (41) vyučování, vzdělávání, přezkušování (pedagogická činnost), školení, 
akademie (vzdělávání), individuální vyučování, vydávání knih, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení vzdělávacích fór s 

osobní účastí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizování a vedení tvořivých dílen (výuka), organizování vědomostních 

nebo zábavních soutěží, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, 

on-line poskytování elektronických publikací (bez možnosti kopírování), 
on-line poskytování videozáznamů (bez možnosti kopírování), turistické 

prohlídky s průvodcem, překladatelské a tlumočnické služby, dětské školky 

(vzdělávání). 
(730) Loving Education & Technology Group Co., Ltd., Room 3-808, Floor 

8, No. 28, Chengfu Road, Haidian District, Beijing, CN 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-551566 

(220) 01.11.2018 

(320) 01.11.2018 

(511) 6, 17, 19, 35, 37, 42 

(540) SAZUS 

(510) (6) kovové stavební materiály; (17) izolační stavební materiály, izolační 
barvy a nátěry; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky; 

(35) maloobchod a velkoobchod se stavebními materiály; (37) stavebnictví, 

sanace a zateplování budov, údržba a opravy budov, instalační a montážní 
služby ve stavebnictví, stavební poradenství, stavební dozor, pronájem 

stavebního zařízení, vybavení a nářadí, pronájem stavebních lešení; (42) 

stavební inženýrství, plánování stavebních projektů, energetická certifikace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

budov, zpracování certifikovaných posudků a návrhů řešení sanace 

zateplení budov. 

(730) SAZUS s.r.o., Vratislavova 129/36, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(210) O-551586 

(220) 02.11.2018 
(320) 02.11.2018 

(511) 16, 41, 42, 45 

(540) BuddyGO 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky, učebnice, sešity, skripta, školní potřeby 

spadající do této třídy, periodické a neperiodické tiskoviny - odborná 
literatura, knihy, časopisy, brožury, plakáty, prospekty, letáky, publikace, 

fotografie; (41) školství, dálkové studium, výchova, vzdělávání, informace 

o výchově, vzdělávání a výuce, mateřská škola, základní škola, střední 
škola, vyšší odborná škola, vysoká škola, celoživotní vzdělávání, 

vyučování, tělesná výchova, zkoušení, přezkoušení, sportovní a kulturní 

aktivity, pořádání konferencí, seminářů, kurzů a školení, manažerské kurzy, 
ediční činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, zejména učebních 

textů, skript, učebnic a knih, publikace výsledků odborných pedagogických 

a vědeckých aktivit, poradenství pro vzdělávací a školící činnost, pořádání 
výstav ke kulturním a výchovným účelům, vedení a provozování knihoven, 

provoz vzdělávacího zařízení, akademické poradenství pro děti ve školním 

věku, budování týmů (vzdělávání), doučování a vyučování v akademiích, 
jazyková výuka, konzultace ohledně vzdělávání, konzultační služby 

vztahující se k akademickým předmětům, mentoring, organizování setkání 

v oboru vzdělávání, organizování vyučovacích činností, organizování 
vzdělávacích anebo zábavních soutěží, pořádání a vedení setkání v oblasti 

vzdělávání, pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání prezentací pro 

vzdělávací účely, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, průzkum v oblasti 
vzdělávání, školní kurzy zaměřené na pomoc při studiu, školní kurzy 

zaměřené na přípravu ke zkouškám, zábavní služby poskytované pro děti, 

zajišťování účasti studentů na vzdělávacích aktivitách; (42) vědecká, 
výzkumná, expertizní a znalecká činnost v akreditovaných studijních 

oborech, vydávání odborných posudků, poskytování odborného poradenství 
a konzultační činnost v oblastech akreditovaných oborů, oponentní, 

konzultační a odborná poradenská činnost týkajícící se uvedených služeb, 

zahrnutých v této třídě; (45) hlídání dětí, služby v oblasti dozoru. 
(730) Kotlán Igor prof. JUDr. Ing., Ph.D., 17. listopadu 1110/34, Havířov, 

Podlesí, 73601, CZ 

 
 

(210) O-551590 

(220) 02.11.2018 

(320) 02.11.2018 
(511) 20, 35, 37 

(540)  

 
 
(510) (20) nábytek, kovové regály, plastové regály na nářadí, skladovací regály a 

police, regály a police do obchodů, úložné regály pro posilovací závaží, 

expoziční regály k prezentaci zboží na prodej, expoziční regály k prezentaci 
zboží na výstavy, úložné regály pro vybavení k udržování fyzické kondice; 

(35) reklama a propagace, maloobchod a velkoobchod s regály a regálovými 

systémy; (37) montáž regálů 
(591) Barevná 

(730) Urban Miroslav, Jilemnického 1130, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav 

III, 29301, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-551606 

(220) 02.11.2018 

(320) 02.11.2018 
(511) 9, 16, 35, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje na uchování dat, audiovizuální zařízení, fotografické 
přístroje, multimediální záznamy, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), komunikační zařízení, obsah médií, digitální fotografie 

ke stažení, diapozitivy (fotografie); (16) tiskoviny, barevné tisky, denní tisk 
(noviny), věstníky (tiskárenský výrobek), tisky, tiskopisy, obrazy, obrázky, 

fotografie, paspartované a nepaspartované, podepsané fotografie; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní texty (psaní), 

vydávání reklamních textů, poskytování prostor, času a médií pro reklamu, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálu; (40) 
služby zapouzdření materiálu v podobě archu pro fotografie, tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a 
multimediální produkce a fotografie, online služby knihoven, zejména 

poskytování elektronických knihovních služeb zaměřených na noviny, 

časopisy, fotografie a obrázky prostřednictvím online počítačové sítě, 
služby knihoven poskytované prostřednictvím počítačové databáze 

obsahující informace vyňaté z novin, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

elektronická vydavatelská činnost, vydávání tiskovin, publikování a 
editování tiskovin, multimediální vydávání odborných časopisů; (42) 

vědecké a technologické služby, testování, ověřování a kontrola kvality; 

(45) poskytování licencí k právům duševního vlastnictví. 
(730) Medialight s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-551639 

(220) 05.11.2018 
(320) 05.11.2018 

(511) 25, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, kalhoty, obleky, sukně, 
plavky, spodní prádlo, čepice, klobouky, boty; (41) hudební produkce, 

pořizování zvukových a obrazových záznamů, vydavatelská a nakladatelská 

činnost v oblasti hudby a kultury, pořádaní hudebních akcí a koncertů, 
filmová produkce, vydávání knih, služby nahrávacího studia, organizování 

živých uměleckých vystoupení; (42) grafický a průmyslový design, 

výzdoba interiérů, oděvní návrhářství, návrhy obalů, tvorba software. 
(730) Bachor Jan, Nádražní 330, Rudná u Prahy, 25219, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní, box 223 106, Sedlčany, 

26401 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-551642 

(220) 05.11.2018 

(320) 05.11.2018 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (28) sliz (hmota ke hraní), hračky; (35) předvádění zboží, obchodní vedení 

umělecké agentury, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, reklama; (41) pořádání estrád, pořádání živých 

představení a živých vystoupení, zábava, pobavení. 

(591) Barevná 
(730) Bubble Factory s.r.o., Školní náměstí 39/33, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

 
 

(210) O-551643 

(220) 05.11.2018 

(320) 05.11.2018 
(511) 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní služby, a to obchodní poradenství, služby v oblasti obchodní 
administrativy, obchodní konzultační služby, vše ve vztahu k oblasti 

gastronomie, informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod s 

výrobky a službami týkajícími se oblasti gastronomie, reklamní, 
marketingové a propagační služby; (39) doprava a přeprava, doprava a 

doručování zboží, rozvoz jídel restauracemi; (43) samoobslužné restaurace, 

poskytování jídla a nápojů, restaurace rychlého občerstvení, kavárna, 
poskytování jídla a nápojů, zajišťování hromadného stravování (catering), 

restaurace servírující porcované maso, restaurace. 

(591) Barevná 
(730) KeVu s.r.o., Feřtekova 546/9, Praha 8, 18100, CZ 

 
 

(210) O-551648 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 

(511) 25, 39, 41 

(540) LAYNO 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy; (39) organizování zájezdů; (41) organizace 

kultůrních, zábavních a sportovních akcí. 

(730) LAYNO Tour s.r.o., Mánesova 310/8, Opava, 74601, CZ 

 
 

(210) O-551651 

(220) 06.11.2018 
(320) 06.11.2018 

(511) 17, 19 

(540) HYDROTOP 

(510) (17) fólie z PVC nebo jiných plastů pro střechy, spodní stavby, bazény, 

jezírka a další použití ve stavebnictví včetně příslušenství k těmto fóliím, 
materiály k izolaci budov proti tekutinám (vlhkosti), desky a tyče z 

plastických hmot, polotovary z plastických hmot, střešní fólie a izolace na 

bázi syntetických vláken, nepromokavé membrány určené k pokrývání 
střech, stavební hydroizolační materiály, vše spadající do této třídy; (19) 

nekovové stavební materiály, plastové fólie k použití ve stavebnictví, 

asfaltová střešní fólie, vše spadající do této třídy. 

(730) BUILDING ELEMENTS, s.r.o., nám. 1. května 4/1306, Kuřim, 66434, 
CZ 

 
 

(210) O-551660 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 
(511) 6, 7, 9, 37, 40 

(540)  

 
 
(510) (6) zámečnické výrobky; (7) stroje s elektrickým pohonem, zejména 

montážní automaty, účelové stroje pro linky, automaty na montáže sestav, 

automatické linky, zařízení skládací, zařízení pohonné pro výtahy, 3D 

tiskárny, jejich součásti a příslušenství; (9) zařízení elektrické pro dozor, 

ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, zařízení měřicí, 

zařízení pro naprogramování automatických přístrojů, zařízení pro 
seřizování elektrických a optických přístrojů, měřicí přístroje; (37) instalace 

a servis elektrických strojů a přístrojů; (40) tisk, 3D tisk. 

(730) MSV SYSTEMS CZ s.r.o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-Růžodol 
I, 46001, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-551661 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 

(511) 6, 7, 9, 37, 40 
(540)  

 
 

(510) (6) zámečnické výrobky; (7) stroje s elektrickým pohonem, zejména 
montážní automaty, účelové stroje pro linky, automaty na montáže sestav, 

automatické linky, zařízení skládací, zařízení pohonné pro výtahy, 3D 

tiskárny, jejich součásti a příslušenství; (9) zařízení elektrické pro dozor, 
ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, zařízení měřicí, 

zařízení pro naprogramování automatických přístrojů, zařízení pro 

seřizování elektrických a optických přístrojů, měřicí přístroje; (37) instalace 
a servis elektrických strojů a přístrojů; (40) tisk, 3D tisk. 

(730) MSV SYSTEMS CZ s.r.o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-Růžodol 

I, 46001, CZ 
(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(210) O-551676 

(220) 06.11.2018 

(320) 06.11.2018 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) automatické časové spínače, detektory, detektory dýmu, detektory 
kouře, elektrická relé, digitální meteorologické stanice, elektrické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

regulátory, regulátory tepelné, regulátory osvětlení, elektrické stmívače 

[regulační zařízení], stmívače, automatické vypínače, přerušovače, 

vypínače, dotykové vypínače, vypínače světel, elektrické vypínače, 
tlačítkové vypínače (elektrické -), vypínače do domácnosti (elektrické), 

doplňky nástěnných světel (vypínače -), elektrické spínače, elektrické 

zámky, chytré zámky, elektrické dveřní zámky, elektronické přístupové 
systémy (zabezpečení dveří), chůvičky, chytré měřiče, chytré telefony 

(smartphony), chytré dveřní zámky, indikátory ztrát elektrické energie, 

integrované obvody, elektrické integrované obvody, interaktivní terminály, 
interaktivní software, interaktivní elektronické tabule, interkomunikační 

zařízení, průtokoměry, elektrické průtokoměry, přístroje pro reprodukci 

zvuku, zařízení pro reprodukci zvuku, reproduktory, amplióny, domácí 
reproduktory, spínače reproduktorů, systémy reproduktorů, osobní 

reproduktory, basové reproduktory, inteligentní reproduktory, bezdrátové 
reproduktory, vodorovné reproduktory, přenosné reproduktory, 

elektroinstalační skříně, reproduktorové skříně, pojistkové skříně, dotykové 

panely, digitální panely, LCD panely, elektronické řídící systémy, 
elektrické řídicí přístroje, řídicí jednotky reproduktorů, televize, vlhkoměry, 

hygrometry, teploměry s vlhkoměry, zařízení k ovládání kotlů, elektronická 

čidla tlaku, elektrické zásuvky, elektrické zaslepovací zásuvky, zásuvky 
konektorů (elektrické), zástrčky, zesilovače, zesilovače zvuku, elektrické 

zesilovače; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, instalace a opravy 

zavlažovacích zařízení, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace a 
opravy elektrických spotřebičů, instalace a opravy topných zařízení, 

instalace a opravy poplašných zařízení, instalace a opravy klimatizačních 

zařízení, instalace kuchyňského zařízení, instalace a opravy počítačového 
hardwaru; (42) instalace, opravy a údržba počítačového softwaru, 

navrhování interiérů, navrhování interiérů budov, služby v oblasti 

navrhování vybavení interiérů budov, počítačové programování, 
programování počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, poradenství v oblasti informačních technologií [IT], odborné 

poradenství vztahující se k technologiím, poradenství v oblasti úspor 
energie, poskytování technického poradenství týkajícího se opatření 

vedoucích k úspoře energie, projektování, projektování elektrických 

systémů, projektování budov (design), projektování průmyslových budov, 
inženýrské a průmyslové projektování, služby v oblasti projektování domů. 

(591) Barevná 

(730) Ondra Lukáš Ing., Antonínská 137, Hluk, 68725, CZ 

 
 

(210) O-551693 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 
 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Centrum Karviná s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-551695 

(220) 07.11.2018 

(320) 07.11.2018 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (39) služby v oblasti 

cestování a osobní doprava, služby cestovní kanceláře pro zajišťování cest, 
služby cestovních průvodců, služby cestovních agentur a rezervační služby, 

služby v oblasti cestovního ruchu, služby týkající se informací a 

průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, služby v oblasti leteckého 
cestovního ruchu; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(591) Barevná 
(730) Polívka Ondřej Ing, Chalabalova 1613/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-551710 

(220) 08.11.2018 

(320) 08.11.2018 

(511) 41 
(540)  

 
 

(510) (41) výroba filmů s vyjímkou reklamních. 
(591) Barevná 

(730) Sedláčková Alena Bc., Markušova 1630/3, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-551782 

(220) 12.11.2018 
(320) 12.11.2018 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) mléčné nápoje, chlazené mléčné dezerty, dezerty z mléčných výrobků, 

jogurtové nápoje, ochucené mléčné nápoje, mléčné nápoje obsahující 
ovoce, mléčné nápoje s kakaem, nápoje z kokosového mléka, nápoje 

vyrobené z mléčných výrobků, nápoje vyrobené na bázi mléka, nápoje na 
bázi kokosového mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, nápoje na bázi 

arašídového mléka, mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, nápoje 

vyrobené z mléka nebo obsahující mléko, nápoje na bázi mléka s obsahem 
ovocné šťávy, nápoje na bází sóji používané jako náhražky mléka; (30) 

mléčná zmrzlina, ovocná zmrzlina, vodová zmrzlina, šerbety, zmrzlina a 

led, zmrzlina neobsahující mléko, vodová a smetanová zmrzlina, jogurtová 
zmrzlina, suflé, müsli dezerty, čokoládové dezerty, čokoládová pěna, 

hotové dezerty, krémy z vajec a mléka; (43) zajištění stravování, zajišťování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stravování a nápojů v bistrech, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 

zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování 

stravování a nápojů v internetových kavárnách, podávání stravování a 
nápojů v restauracích a barech, zajišťování stravování a nápojů v 

restauracích a barech, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu. 
(591) Barevná 

(730) Němec Jan RNDr., Lublaňská 125/20, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-551787 

(220) 13.11.2018 
(320) 13.11.2018 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, obvody 

pro silnoproud, silnoproudá a rozvodná zařízení, nadzemní kabely pro 
silnoproud; (37) montáž, opravy a instalace elektrických strojů a přístrojů, 

oprava a instalace elektrických spotřebičů, opravy a instalace kancelářských 

strojů a přístrojů, montáž, servis, údržba a opravy počítačového vybavení a  
výpočetní techniky, opravy a instalace reprodukční techniky, servisní a 

montážní služby pro elektrické a elektronické přístroje a zařízení, instalace 

počítačových sítí, odrušování elektrických přístrojů, vše v rámci této třídy; 
(42) počítačové služby, služby v oblasti informačních technologií. 

(591) Barevná 

(730) oaza - net spol. s r.o., Dr. Milady Horákové 117/81, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006, CZ 

 
 

(210) O-551840 

(220) 14.11.2018 

(320) 14.11.2018 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické zprávy ke stažení, stahovatelné elektronické publikace, 

elektronické informační bulletiny ke stažení, data, databáze a systémy na 
zpracování dat, software pro místní správu sítě (SaaS); (16) tiskoviny, 

noviny, časopisy, tištěné informační listy, papír a papírenské zboží; (35) 

shromažďování a třídění informací do počítačových databází, inzerce a 
inzertní služby, on-line inzerce v počítačové síti, reklama a propagace, 

zprostředkování propagace, služby a poradenství v oblasti obchodní 

propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, on-line propagace 
počítačových sítí a webových stránek, pronájem informačních míst pro 

reklamu, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

partnerský marketing, merchandising; (41) vydavatelská činnost a 
zpravodajství, ediční činnost, publikační činnost, publicistika, televizní 

zpravodajství, novinové zprávy, služby reportérů (zpravodajství), 

fotografické zpravodajství, obrazové zpravodajství, syndikace 
zpravodajství, poskytování informací o vzdělávání, kulturních akcích a 

sportovní zábavě prostřednictvím on-line portálu, publikovaní pomocí 

elektronických prostředků, vydávání a poskytování elektronických 
publikací bez možnosti stažení, služby vydávání informačních bulletinů, 

služby v oblasti grafické úpravy pro jiné než reklamní účely v oblasti 

vydavatelství a nakladatelství (DTP), zábavní kluby (služby), zábavní a 
vzdělávací služby zaměřené na elektronická média a multimediální obsah, 

pořádání zábavních nebo kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží. 
(730) Silvertown productions s.r.o., Palackého 1637/44, Jihlava, 58601, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-551841 

(220) 14.11.2018 
(320) 14.11.2018 

(511) 9, 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (9) nosiče informací, zařízení pro zpracování dat, data, databáze a jiné 

informační produkty na elektronických nosičích v elektronických, datových 
a informačních sítích, kódované věrnostní karty, speciální platební karty s 

magnetickým čipem, karty s pamětí, speciální platební karty s 

bezkontaktním i kontaktním čipem; (35) služby a správa věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, organizování a řízení 

zákaznických věrnostních programů, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, propagace výrobků a služeb jiných 
subjektů prostřednictvím systému věrnostních karet, zprostředkovatelská 

činnost ve styku s veřejností a zákazníky (public relations), partnerský 

marketing, shromažďování a třídění informací do počítačových databází, 
inzerce a inzertní služby, reklama a propagace, merchandising; (36) 

vydávání hodnotových poukazů jako odměn za zákaznickou věrnost, 

vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro 
zákazníky, vydávání platebních prostředků jako platebních karet a 

cestovních šeků, služby týkající se platebních karet u poskytování rabatů při 

koupi výrobků a služeb spolupracujících partnerů. 
(730) Silvertown productions s.r.o., Palackého 1637/44, Jihlava, 58601, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-551844 

(220) 15.11.2018 

(320) 15.11.2018 

(511) 7, 9, 16, 25, 35 
(540)  

 
 

(510) (7) kovoobráběcí stroje, ořezávací stroje, roboty v rámci této třídy, řezací 
hořáky termické, řezací přístroje, řezací stroje, suporty (části strojů), tvářecí 

stroje, zařízení na řezání elektrickým obloukem; (9) brýle sluneční, čtecí 

zařízení, data, kalkulačky, kalkulačky kapesní, kompaktní disky, kompaktní 
optické disky, CD-ROM, masky ochranné, ochranné přilby, počítačové 

periferie, periferní zařízení počítačů, počítačový software, podložky pod 

myš, posuvná měřítka, rukavice ochranné, řídící kontrolní panely, 
sluchátka, USB disky; (16) alba, balicí papír, blahopřání, bloky, brožury, 

desky na dokumenty, desky rytecké, dopisní papír, etikety, formuláře, 

fotografie tištěné, globusy, grafické reprodukce, grafiky, kalendáře, kameny 
inkoustové, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), kapesníky papírové, 

výrobky z kartónu, katalogy, knihy, krabice lepenkové nebo papírové, křída 
na psaní, lepenka, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, letáky, lístky, manuály, nálepky pro kancelářské použití nebo 

pro domácnost, napínáčky, obálky, ocelová pera, pastelky, pera, plakáty, 
potřeby na psaní, pouzdra na pera, prospekty, příručky, publikace, ročenky, 

rýsovací pera, sešity, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tikety, tužky, 

zápisníky; (25) boty šněrovací, bundy, čepice, kalhoty, kombinézy 
pracovní, košile, kravaty, pláště pracovní, rukavice, svetry, trička, vesty; 

(35) reklamní materiál (rozšiřování), obchodní informace, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

zboží, reklama, reklamní plochy (pronájem), reklamní texty (vydávání), 
televizní reklama, venkovní reklama, vylepování plakátů. 

(730) Honkyš Vladimír, Horní Březinka 116, Světlá nad Sázavou, 58291, CZ 

 
 

(210) O-551874 

(220) 15.11.2018 
(320) 15.11.2018 

(511) 5, 32, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (32) piva, minerální a 

sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) PHARMADIS s.r.o., Vrbovská cesta 123, Piešťany, SK 

 
 

(210) O-551882 

(220) 16.11.2018 
(320) 16.11.2018 

(511) 16, 18, 25 

(540)  

 
 

(510) (16) nálepky (obtisky), papírové nálepky, nálepky na zeď, reklamní letáky, 

tištěné letáky, tištěné informační letáky, brožury, příručky (knihy), knihy, 
knihy s plakáty, kapesníky, ubrousky, barevné propisovací tužky, 

ořezávátka na tužky, bloky [kancelářské potřeby], tužky na kreslení, tužky 

s gumami, mechanické tužky, patentní tužky, automatické tužky (krajóny), 
propisky, kuličková pera; (18) nákupní tašky, víkendové tašky, plátěné 

tašky, plážové tašky, froté tašky; (25) neformální oblečení, trička, trička bez 

rukávů, trička s potiskem, trička s dlouhým rukávem, trička s falešným 
rolákem, kalhoty, krátké kalhoty, mikiny, mikiny s kapucí, svetry, roláky 

[svetry], svetry se zipem, svetry ke krku, šortky (oděvy), šátky (oděvy), 

obuv, pletené čepice, klobouky, čepce (klobouky), pokrývky hlavy, košile 
(neformální), úpletové košile, manšestrové košile, teplákové bundy, 

nepromokavé bundy, zimní bundy, dlouhé bundy, bundy prošívané, džínové 

bundy, manšestrové kalhoty, punčochové kalhoty, dětské kalhoty, 
teplákové kalhoty, ponožky, punčochy, kotníčkové ponožky, vlněné 

ponožky, punčochové ponožky, sukně, kalhotové sukně, plisované sukně, 

letní šaty, šaty bez rukávů, šaty muu muu [volné šaty rovně splývající dolů], 
šaty pro kojence a batolata, šátky, šály, šátky na krk [šály], šály a šátky na 

hlavu, kšilty (pokrývky hlavy), čepice s kšiltem, čepice s bambulí, čepice, 
dětské spodní prádlo, dámské spodní prádlo, pánské spodní prádlo, dámské 

spodní kalhotky, šatové zástěry, zástěry [oděvy]. 

(591) Barevná 
(730) Kemr Jakub, Močedník 23, Vitice, 28163, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink LL. M., 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-551921 

(220) 16.11.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 30, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (30) kávové příchutě, káva, nepražená káva, rostlinné přípravky (kávové 

náhražky), cikorka (kávová náhražka), chuťové přísady, mléčné kávové 
nápoje, kávové nápoje, kávové náhražky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby s nápoji, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 30 tohoto seznamu, zprostředkování obchodu 
se zbožím uvedeným v třídě 30 tohoto seznamu, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, podpora prodeje (pro třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje zboží 
v třídě 30 tohoto seznamu, inzertní služby oblasti nákupu a prodeje zboží v 

třídě 30 tohoto seznamu, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, rozšiřování 
reklamních sdělení, poradenství při organizování a řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), rozšiřování vzorků 
zboží, průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama, 

pořádání obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, 

včetně prohlídek zboží a služeb, obchodní informace a rady spotřebitelům 
při výběru zboží a služeb; (39) balení zboží uvedeného v třídě 30 tohoto 

seznamu, skladování zboží uvedeného v třídě 30 tohoto seznamu, expedice 

zboží uvedeného v třídě 30 tohoto seznamu, přeprava zboží uvedeného v 
třídě 30 tohoto seznamu. 

(591) Barevná 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551922 

(220) 16.11.2018 
(320) 17.05.2018 

(511) 30, 35, 39 
(540)  

 
 
(510) (30) kávové příchutě, káva, nepražená káva, rostlinné přípravky (kávové 

náhražky), cikorka (kávová náhražka), chuťové přísady, mléčné kávové 

nápoje, kávové nápoje, kávové náhražky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní služby s nápoji, maloobchodní a velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 30 tohoto seznamu, zprostředkování obchodu 

se zbožím uvedeným v třídě 30 tohoto seznamu, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, podpora prodeje (pro třetí osoby) v oblasti nákupu a prodeje zboží 

v třídě 30 tohoto seznamu, inzertní služby oblasti nákupu a prodeje zboží v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třídě 30 tohoto seznamu, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, rozšiřování 

reklamních sdělení, poradenství při organizování a řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), rozšiřování vzorků 

zboží, průzkum trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama, 
pořádání obchodních nebo reklamních výstav, pořádání reklamních akcí, 

včetně prohlídek zboží a služeb, obchodní informace a rady spotřebitelům 

při výběru zboží a služeb; (39) balení zboží uvedeného v třídě 30 tohoto 
seznamu, skladování zboží uvedeného v třídě 30 tohoto seznamu, expedice 

zboží uvedeného v třídě 30 tohoto seznamu, přeprava zboží uvedeného v 

třídě 30 tohoto seznamu. 
(591) Barevná 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 
SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava, 811 09 

 
 

(210) O-551937 

(220) 19.11.2018 
(320) 19.11.2018 

(511) 17 

(540)  

 
 

(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary 
a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 

použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová 

potrubí, trubky a hadice. 
(591) Barevná 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, 61800, CZ 

 
 

(210) O-551938 

(220) 19.11.2018 
(320) 19.11.2018 

(511) 16, 21, 30, 32, 33, 35, 39, 43 

(540) CUKRÁRNA MYŠÁK 

(510) (16) papír, papírenské výrobky, tiskárenské výrobky, a to tiskopisy, knihy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, zejména časopisy, katalogy, 
prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, informační a reklamní 

materiály na papírovém nosiči, kancelářské a psací potřeby, kalendáře, 

diáře, pohlednice, fotografie a jiná vyobrazení, upomínkové předměty z 
papíru, papírové hmoty a plastů náležející do třídy 16, papírové ručníky, 

kapesníky, ubrousky, ubrusy, banketní sukně, sáčky a tašky papírové a z 

plastů náležející do třídy 16; (21) výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, 
zejména stolní nádobí a nápojové sklo, stolní a kuchyňské nádobí kovové 

(nikoliv z drahých kovů), výrobky ze skla, porcelánu a keramiky ozdobné 

náležející do třídy 21, upomínkové předměty ze skla, porcelánu a keramiky 
náležející do třídy 21, reklamní a propagační předměty ze skla, porcelánu a 

keramiky náležející do třídy 21, kelímky z papíru a plastů, tácky z papíru a 

plastů; (30) výrobky mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské, dorty, 
káva, kakao, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s 

mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje, 

náhražky kávy, med, pekárenské extrudované výrobky, cukrovinky, 
zmrzlina, mražené krémy, obložené chleby a chlebíčky, pralinky, křehké 

pečivo – sušenky, minizákusky (dortíky), koláče; (32) limonády, 

nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné šťávy (nápoje), pivo; (33) 

alkoholické nápoje s výjimkou piva, lihoviny (nápoje), koktejly, whisky, 

vodka, vína, rum, likéry, medovina, šumivá vína; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby velkoobchodního a 

maloobchodního prodeje pro výrobky ve výše uvedených třídách 16, 21, 30, 
32, 33; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, zásilkové 

služby přes internet pro výrobky ve výše uvedených třídách 16, 21, 30, 32, 

33, rozvoz zmrzliny a cukrářských výrobků; (43) stravovací služby v 

cukrárnách a kavárnách, provozování cukrárny a kavárny, příprava 

cukrářských výrobků a nápojů s možností odnosu s sebou. 

(730) PALÁC MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-551942 

(220) 19.11.2018 

(320) 19.11.2018 

(511) 29 
(540)  

 
 

(510) (29) sýr na bázi rostlinného tuku. 

(591) Barevná 

(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-551998 

(220) 21.11.2018 

(320) 21.11.2018 
(511) 9, 11, 35 

(540) brilagi 

(510) (9) přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, fotovoltaická zařízení, 

elektrické a elektronické prvky, kabely a dráty, elektrické obvody a deskové 

obvody, elektroinstalační příslušenství zejména prodlužovací kabely, dráty 
a připojovací kabely, rozdvojky, zásuvky, zástrčky, napájecí zdroje, 

transformátory, zdrojové transformátory, pohybová čidla, domovní zvonky, 

programátory, svorkovnice, relé, jističe, elektrické přípojky, kolektory, 
časované spínače aj. elektrické ovládací a rozvodné prvky, elektrické 

pojistky, spojky, připojovací svorky, elektrické baterie a cívky 

akumulátory, nabíječky akumulátorů, pozorovací kamery, vnitřní telefony, 
domácí videotelefony, elektrické články, elektronky, optické přístroje, 

zvětšovače a korektory, optické zvětšovače, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, alarmy, poplašná zařízení a výstražná 
zařízení, zařízení pro kontrolu vstupu, signalizační přístroje, ochranné a 

bezpečnostní prostředky, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a 

kartografická zařízení, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory 
a ovladače, čidla a detektory, hlásiče, senzory pohybu, přístroje na testování 

a kontrolu kvality, přístroje na měření, počítání, usměrňování a kalibraci, 

přístroje a zařízení na zaznamenání a registraci dat, přístroje na měření času 
(nikoliv hodiny a hodinky), přístroje na měření hmotnosti, přístroje na 

měření vzdálenosti a velikosti, přístroje na měření teploty, přístroje na 

měření elektřiny, ovladače (regulátory), vědecké výzkumné a laboratorní 
přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, světelné firemní štíty a 

reklamy s příslušnými přístroji, elektrické, televizní, telefonní zásuvky, 

zástrčky a spojky, zásuvky na antény, elektrické zaslepovací zásuvky, 
zásuvky konektorů (elektrické), kryty na elektrické zásuvky, skříně na 

elektrické zásuvky, spínače, a to elektrické, magnetické, elektromagnetické, 

telekomunikační, rtuťové spínače, vysokofrekvenční, tepelné a teplotní, 
optické, časové, teplotní, spínače elektrického osvětlení a elektrického 

proudu, spínače regulující vlhkost, spínače mechanické, spínače senzorů, 

koncové spínače, pákové spínače hladinové spínače, odbočné spínače, 
prodlužovací kabely, elektrické prodlužovací kabely a jejich díly a doplňky, 

konektory, spojovací a zásuvkové konektory, optické konektory, elektrické 

konektory; (11) přístroje pro osvětlení, osvětlovací zařízení včetně 
osvětlovacích těles, žárovek zářivek, výbojek, svíticích reklam, svíticích 

tlačítek, kapesní svítilny, elektrické a bezpečnostní osvětlení, interiérové 

osvětlení, venkovní a pouliční osvětlení, osvětlení zahrad, nouzové 
osvětlení a jeho instalace, dekorativní osvětlení, designové osvětlení, 

osvětlení jako bezpečnostní systémy, zařízení na pouliční osvětlení, 
elektrické jednotky pásového osvětlení, osvětlení k vystavovacím účelům, 

bezpečnostní osvětlení s tepelným senzorem, reflektory do zařízení na 

osvětlení velkých ploch světla pro nepřímé osvětlení, přenosná osvětlovací 
zařízení, solární řetězec světla, spotřebiče a osvětlovací zařízení přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro osvětlení, příslušenství a doplňky k osvětlení, přístroje a zařízení na 

osvětlení filmových scén, doplňky elektrického osvětlení k použití na 

nebezpečných místech, vlákna k osvětlení, topná zařízení; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování 

různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 
spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, 

elektronický obchod prostřednictvím internetu (online-shop), vše s 

výrobky: chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i 
pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 
ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl, barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky pro bělení a jiné prací 

prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, 
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky 
a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály pro 

železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické 

a klempířské, kovové trubky, sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s 
výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo 

ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů 

poháněných ručně, líhně pro vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s 
ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové 
disky, kompaktní disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí 

pro přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na 

zpracování dat, počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a 
nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod 
vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné 

nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, 

ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny, pozlacené nebo postříbřené šperky, 
medaile, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůže a její imitace, 

zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, zrcadla, rámy, 
dřevěné výrobky, dekorační a zdobící výrobky z přírodních materiálů 

zejména ze slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich 

náhražek, pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s 
výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 
sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, 

pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), 

textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a 
textilní zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky 

a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 
obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, 

čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 

zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 
slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, 
inzerce organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, vytváření obchodních a 
obchodně-informačních sítí, reklamní a propagační činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, organizování komerčních a reklamních 

výstav, rozšiřování vzorků zboží, obchodní pomoc v oblasti svítidel a 
osvětlovací techniky, vše v rámci této třídy, vypracování statistických 

přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 
marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line reklama na datové 

komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 
předváděcí činnost pro obchodní a reklamní účely, export a import. 

(730) Donoci s.r.o., Pražská 2532/4, Blansko, 67801, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-552010 

(220) 21.11.2018 
(320) 21.11.2018 

(511) 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) časopisy, publikace, periodika; (41) vydávání časopisů, vydávání 

elektronických časopisů, publikování časopisů, vydavatelská činnost a 
zpravodajství. 

(591) Barevná 

(730) A 11 s.r.o., Bělehradská 568/92, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-552014 

(220) 21.11.2018 

(320) 21.11.2018 

(511) 16 
(540)  

 
 

(510) (16) papír, tištěné materiály, papírnické zboží, katalogy, brožury, kalendáře, 
diáře, krabice lepenkové nebo papírové, obálky, plastové obaly, papírové 

obaly, plakáty, prospekty, publikace, zápisníky, toaletní papír, papírové 

kapesníky, papírové ubrousky. 
(591) Barevná 

(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-552015 

(220) 21.11.2018 

(320) 21.11.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojišťovnictví, služby 
finanční, služby nemovitostní (realitní služby); (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sport a kulturní aktivity. 

(591) Barevná 
(730) Bohemia Servis Finance, a.s., Volyňských Čechů 837, Žatec, 43801, CZ 

 
 

(210) O-552023 

(220) 21.11.2018 

(320) 21.11.2018 
(511) 32, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, odalkoholizované nápoje, pivo a pivovarnické 
výrobky, přípravky k výrobě nápojů; (35) reklama, marketing a propagační 

služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby (to vše pro výrobky a služby uvedené 

ve tř. 32 a 43); (43) poskytování jídla a nápojů. 

(591) Barevná 
(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-552029 

(220) 22.11.2018 

(320) 22.11.2018 

(511) 3, 21, 37 
(540)  

 
 

(510) (3) čistící přípravky, roztoky a prostředky, přípravky pro vytíraní podlah, 

leštěnka skel a skleněných ploch, přípravek na mytí oken, skel, zrcadel a 
skleněných ploch, prostředky pro mytí, impregnaci a ochranu sanitárních 

povrchů, prostředky pro neutralizaci zápachů, prostředky pro odmašťování, 

přípravky pro čištění a leštění nerezu, prostředky a přípravky pro čistění a 

impregnaci textilu, kůže, čalounění a koberců, přípravky a prostředky pro 

mytí, čištění a leštění interiérů a exteriérů motorových vozidel; (21) čistící 

a úklidové prostředky a pomůcky; (37) úklidové a čisticí služby, úklid a 
čištění kanceláří, úklid a čistění obchodních prostor, úklid a čištění 

domácnosti, úklid a čištění budov (interiér), úklid a čištění nemocnic a 

zdravotnických zařízení, úklid a čistění ve školách, školkách a školících 
prostorech, úklid a čištění podlah a podlahových krytin, čištění a mytí oken, 

čistění a mytí motorových vozidel, strojové a ruční mytí, impregnace a 

ochrana skleněných ploch, impregnace a ochrana sanitárních prostor, čistění 
a impregnace textilních i kožených výrobků, čalounění a koberců. 

(591) Barevná 

(730) Tvarůžková Romana, č. ev. 1158, Horní Lhota, 74764, CZ 

 
 

(210) O-552030 

(220) 22.11.2018 

(320) 22.11.2018 

(511) 3, 4, 5, 24, 35, 41, 44 

(540) THIS BY MICHAL ZAPOMĚL 

(510) (3) vlasová kosmetika (šampóny, kondicionéry, masky, oleje, krémy, 
stylingové přípravky), parfémy, deodoranty, toaletní vody, tělové 

kosmetika, kosmetika pro muže (péče o vousy); (4) svíčky; (5) vitamínové 

prostředky pro péči o pleť a vlasy, hygienické výrobky pro osobní hygienu; 
(24) ručníky; (35) prodej kosmetických přípravků, provozování obchodních 

středisek na internetu; (41) vzdělávání v oblasti vlasové kosmetiky; (44) 

aplikace vlasové kosmetiky, poradenství a konzultace v oblasti vlasové 
kosmetiky. 

(730) Luxusní vlasy, s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-552041 

(220) 22.11.2018 
(320) 22.11.2018 

(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, tištěné publikace, časopisy (periodika); (35) šíření 

reklamních materiálů, propagace, reklama, zprostředkování propagace, 
zprostředkování reklamy, zpracování textu, online inzerce v počítačové síti, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek; (38) 

přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, poskytování online fór, streaming 
dat; (41) zábava, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

vydávání textů s výjimkou reklamních, vydávání knih, klubové služby 

(zábava nebo vzdělání), informace o vzdělávání, informace o zábavě, 
informace o rekreaci, online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

obrazové zpravodajství. 
(591) Barevná 

(730) Laurits Group s.r.o., Na Hořici 177, Dobrovíz, 25261, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Ciprýn, advokát, Rumunská 1720/12, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-552135 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540) MEDVÍD 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16, knihy, časopisy, periodika, 
bulletiny, neperiodické tiskoviny, propagační materiály, plakáty, fotografie; 

(35) maloobchod-velkoobchod, internetový obchod (e-shop), vše s 

následujícími výrobky: potraviny, potravinové doplňky a nápoje všeho 
druhu, kosmetické, drogistické a hygienické výrobky, parfumerie, časopisy, 

periodika, knihy, učebnice, bulletiny, propagační materiály, plakáty, 

fotografie, dekorace, spotřební elektronika, elektronické hry, přístroje pro 
záznam a reprodukci zvuku a obrazu, hračky, hry, sportovní potřeby a 

vybavení, textilní a obuvnické výrobky a jejich doplňky, sklo, keramika, 

mince, hodinky, šperky, marketing, šíření a distribuce vzorků a reklamních 
předmětů, předvádění zboží, reklama, propagace a inzerce všemi druhy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

médií; (41) vydavatelská, nakladatelská, vzdělávací a školicí činnost, 

tvorba, šíření a pronájem audiovizuálních děl, filmů a televizních programů, 

vydávání publikací, elektronických knih a časopisů. 
(730) Lenz Vlastimil, Dukelská 491, Strakonice 2, 38602, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 

(210) O-552142 

(220) 27.11.2018 
(320) 27.11.2018 

(511) 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé 

nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické zeleninové nápoje, 
nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické koktejly, minerální vody, 

mošty, džusy, limonády, příchutě na výrobu nápojů, sirupy pro výrobu 

nápojů, přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) Matoušek Jiří, Kutnohorská 76/2, Hradec Králové, 50004, CZ 

 
 

(210) O-552145 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 
(511) 5, 30, 35 

(540) MAGU KOMBUCHA 

(510) (5) potravinové dopňky pro lidskou potřebu; (30) káva, čaj, náhražky kávy; 

(35) reklama, propagace. 

(730) MAGU s.r.o., Nad Hliníkem 1202/2, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 
(740) Advokátní kanceláře CHYTRÝ, VALTROVÁ & partneři, s.r.o., JUDr. 

Filip Chytrý, advokát, Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-552146 

(220) 27.11.2018 
(320) 27.11.2018 

(511) 5, 30, 35 

(540) MAGU 

(510) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (30) káva, čaj, náhražky 

kávy; (35) reklama, propagace. 
(730) MAGU s.r.o., Nad Hliníkem 1202/2, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Advokátní kanceláře CHYTRÝ, VALTROVÁ & partneři, s.r.o., JUDr. 

Filip Chytrý, advokát, Malátova 633/12, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-552150 

(220) 27.11.2018 
(320) 27.11.2018 

(511) 35, 42, 44 

(540) Národní centrum elektronického 

zdravotnictví - NCeZ 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování statistik, systematizace údajů do 

počítačových databází, vedení počítačové evidence, vyhotovování 

hospodářských prognóz, zaznamenávání písemných sdělení a údajů; (42) 
aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, externí zálohování dat, instalace počítačového softwaru, 

konverze počítačových programů a dat (s výjimkou fyzické konverze), 
kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství 

v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poskytování informací o počítačových technologiích a programování 

prostřednictvím webových stránek, poskytování outsourcingových služeb v 

oblasti informačních technologií, pronájem počítačového softwaru, 
pronájem webových serverů, provádění studií technických projektů, 

software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, ukládání 
elektronických dat, vědecký výzkum, vzdálené monitorování počítačových 

systémů; (44) lékařské služby, nemocnice, ošetřovatelské služby, pronájem 

zdravotnického vybavení, telemedicína, zdravotní péče, zdravotní 
poradenství, zdravotnická střediska, zotavovny, sanatoria. 

(730) Ústav vývoje a klinických aplikací, z.ú., Technologická 372/2, Ostrava, 

Pustkovec, 70800, CZ 

 
 

(210) O-552151 

(220) 27.11.2018 

(320) 27.11.2018 

(511) 25 
(540)  

 
 

(510) (25) sportovní ponožky, sportovní podkolenky, punčochové zboží. 
(730) Novák Josef, Zborovská 2950, Dvůr Králové nad Labem, 54401, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552176 

(220) 28.11.2018 

(320) 28.11.2018 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) akademie (vzdělávání), elektronické publikování (DTP), gymnastický 

výcvik, informace o vzdělávání, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

koučink (školení), měření času při sportovních akcích, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, plánování večírků (zábava), pořádání a 

vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), poskytování 

elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik 

(předvádění), prázdninové tábory (zábava), profesní rekvalifikace, 
pronájem sportovišť, pronájem stadionů, provozování rekreačních zařízení, 

provozování sportovních zařízení, předprodej vstupenek (zábava), 

půjčování sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), služby grafické 
úpravy (nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), služby osobního trenéra (kondiční trénink), soukromá 

výuka, sportovní tábory, školení, tělesná výchova, vedení kurzů kondičního 

cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, 

vydávání textů (s výjimkou reklamních), výuka, vzdělávací služby, 

vzdělávání na internátních školách, zábava; (43) bary, bufety, kavárny, 
penziony, prázdninové tábory (ubytování), pronájem jednacích místností, 

pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem přechodného ubytování, 

pronájem přenosných staveb, pronájem stanů, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 
skleněného nádobí, provozování kempů, restaurace, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelech, rezervace ubytování v 

penzionech, samoobslužné jídelny, služby recepce pro přechodné ubytování 
(správa odjezdů a příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), 

turistické ubytovny, zajištění stravování; (44) farmaceutické poradenství,  

fyzioterapie, chiropraxe, lázeňské služby, lékařské služby, masáže, 
oplodňování in vitro, ortodontické služby, pronájem zdravotnického 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vybavení, příprava receptů lékárníky, sauny, turecké lázně, zdravotní péče, 

zdravotní poradenství, zdravotnická střediska. 

(591) Barevná 
(730) 4Fresh s.r.o., Evropská 689/148, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-552180 

(220) 28.11.2018 

(320) 28.11.2018 
(511) 7, 21, 37 

(540) MOPOSPRAY 

(510) (7) mechanické elektrické smetáky; (21) smetáky mechanické, neelektrické 

mechanické smetáky na koberce, čisticí a úklidové potřeby, potřeby pro 

domácnost; (37) úklid domácnosti. 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-552187 

(220) 29.11.2018 

(320) 29.11.2018 
(511) 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky pro lidskou výživu (potraviny pro zvláštní výživu), 

dietní výrobky, přípravky k redukci tělesné hmotnosti, přípravky zvláštní 
výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým výdajem (doplňky 

stravy), výživné přípravky pro denní doplnění stravy, proteinové výrobky a 

přípravky pro lidskou potřebu, vše pro nelékařské účely; (35) maloobchod-
velkoobchod, export-import, internetový obchod (e-shop), vše s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 5, marketing, propagace, inzerce, reklama 

všemi druhy médií. 
(730) IDC - FOOD, s.r.o., Jabloňová 238, Holohlavy, 50303, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 

(210) O-552199 

(220) 29.11.2018 
(320) 29.11.2018 

(511) 20, 21 

(540) BOTOŠTOS 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, botníky, skladovací regály a police, 

odkládací vanička na obuv (nábytek), vystavovací stojany, organizéry na 
oděvy, plastový nábytek, věšáky, věšáky (nábytek); (21) výrobky pro péči 

o oděvy a obuv. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-552206 

(220) 29.11.2018 
(320) 29.11.2018 

(511) 9, 14, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) časové programátory, registrační pokladny, přístroje na měření času 
(nikoliv hodiny a hodinky); (14) váčky na hodinky, kazety na hodinky, 

pouzdra na hodinky, hodinkové skříně jako části hodin, hodiny, hodinky; 

(35) maloobchodní služby týkající se chytrých hodinek; (37) opravy hodin 
a hodinek. 

(730) Chronotechna s.r.o., Korunní 926/30, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Letáček, advokát, Šafaříkova 785/1, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-552207 

(220) 29.11.2018 
(320) 29.11.2018 

(511) 5, 16, 25, 32, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) vitaminové nápoje, proteinové potravinové doplňky, potravinové 

doplňky z proteinového prášku; (16) tištěné propagační materiály; (25) 
sportovní oblečení; (32) nápoje iontové, izotonické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce obohacené proteiny; (41) pořádání 

sportovních soutěží a sportovních akcí; (44) sportovní masáže. 
(591) Barevná 

(730) Michna Milan, Boženy Němcové 769, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 

73911, CZ 

 
 

(210) O-552215 

(220) 30.11.2018 

(320) 30.11.2018 

(511) 5, 30 
(540)  

 
 

(510) (5) dietetické cukrovinky k léčebnému použití; (30) cukrářské výrobky, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, oplatky, sušenky, perník, cukrářské 
piškoty (pečivo), koláčky, müsli, chléb a pečivo, perníčky, směsi na těsta, 

směsi na přípravu pekárenských výrobků, strouhanka, trvanlivé pečivo. 

(591) Barevná 
(730) PERNÍK s.r.o., Těchlovice č. p. 130, Těchlovice, 50327, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-552217 

(220) 30.11.2018 

(320) 30.11.2018 
(511) 9, 41 

(540) NUMERA 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, elektronické terminály pro generování 
loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při provozu 

loterních a herních systémů, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), počítačové hry (programy), interaktivní počítačové herní programy, 
počítačové programy, elektronický herní software pro kapesní elektronická 

zařízení, elektronické prodejní terminály, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačový software pro správu databází, 
programy na zpracování dat, elektronické databáze, elektronické nosiče dat, 

nástroje datové komunikace, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a pro 
datovou komunikaci, světelné reklamní tabule, elektronické oznamovací 

tabule, elektronické platební terminály; (41) organizování a pořádání loterií, 

provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování provozu a 
organizování pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze prostřednictvím 

Internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, provozování výherních i 

nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, 
hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a 

ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a číselných 

loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování kulturních, 
sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií prostřednictvím 
e-losů, služby uzavírání sázek, přijímání sázek (služby bookmakerů), služby 

v oblasti sázek, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 

organizování soutěží, loterie (organizace loterijních her), loterní služby, 
správa loterií pro třetí osoby, poskytování interaktivních on-line 

počítačových her, provozování her on-line z počítačové sítě, zábava 
prostřednictvím telefonu, hazardní hry, služby v oblasti hazardních her, 

vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(730) Lottovate Limited, 5th Floor One New Change, London, EC4M 9AF, GB 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-552246 

(220) 03.12.2018 

(320) 03.12.2018 
(511) 17 

(540)  

 
 
(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary 

a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 

použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová 
potrubí, trubky a hadice. 

(591) Barevná 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, 61800, CZ 

 
 

(210) O-552283 

(220) 04.12.2018 

(320) 04.12.2018 

(511) 9 

(540) CODE VISION 

(510) (9) počítačový software. 
(730) JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-552340 

(220) 06.12.2018 

(320) 06.12.2018 
(511) 5, 31 

(540)  

 
 

(510) (5) zvěrolékařské přípravky, potravinové doplňky, potravinové doplňky pro 

zvířata, dietetické výrobky pro zvířata, vitamínové a minerální doplňky 
stravy, léčiva pro zvěrolékařské účely, biologické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro zvěrolékařské účely; (31) 

potraviny pro zvířata, krmivo pro zvířata, nápoje pro zvířata, přípravky 
posilňující pro zvířata. 

(730) NOVIKO Animal Health s.r.o., R. Svobodové 1444, Milevsko, 39901, 

CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-517322 

(540)  

 
 

 30.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-517364 

(540)  

 
 

 21.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-517365 

(540)  

 
 

 30.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-532877 

(540) DM EXPRESS 

 01.01.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-532878 

(540)  

 
 

 01.01.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-535869 

(540) PRIMKY 

 30.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-539939 

(540)  

 
 
 27.12.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-542052 

(540) Atelier Kalina 

 27.11.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

370496 370497 370498 370499 370500 370501 370502 370503 370504 370505 370506 370507 

370508 370509 370510 370511 370512 370513 370514 370515 370516 370517 370518 370519 

370520 370521 370522 370523 370524 370525 370526 370527 370528 370529 370530 370531 

370532 370533 370534 370535 370536 370537 370538 370539 370540 370541 370542 370543 

370544 370545 370546 370547 370548 370549 370550 370551 370552 370553 370554 370555 

370556 370557 370558 370559 370560 370561 370562 370563 370564 370565 370566 370567 

370568 370569 370570 370571 370572 370573 370574 370575 370576 370577 370578 370579 

370580 370581 370582 370583 370584 370585 370586 370587 370588 370589 370590 370591 

370592 370593 370594 370595 370596 370597 370598 370599 370600 370601 370602 370603 

370604 370605 370606 370607 370608 370609 370610 370611 370612 370613 370614 370615 

370616 370617 370618 370619 370620 370621 370622 370623 370624 370625 370626 370627 

370628 370629 370630 370631 370632 370633 370634 370635 370636 370637 370638 370639 

370640 370641           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 370496 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) České dráhy, a. s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1 - Nové 

Město, 11015, CZ 
(210) O-524453 

(510) (16) papírenské a tiskárenské výrobky vztahující se k železniční dopravě; 

(35) propagační činnost a reklama týkající se výrobků a služeb výše 
uvedených ve třídě 16 a 39, vše vztahující se k železniční dopravě; (39) 

železniční doprava. 

(511) 16, 35, 39 

(540) Národní dopravce 

 
 

(111) 370497 

(220) 10.01.2017 

(320) 10.01.2017 

(442) 22.02.2017 

(151) 02.01.2019 
(730) Prague Fish s.r.o., Roháčova 37/188, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-536528 

(510) (29) hranolky, krokety, jogurt, mléčné výrobky, kaviár, nakládaná zelenina, 
zeleninové saláty, sýry, šunky čerstvé a konzervované, mražené maso, ryby, 

drůbež, zvěřina, masové výrobky, balené masové zboží, masové konzervy, 

masové pomazánky a paštiky, masové polotovary, droby, vnitřnosti, dršťky, 
drůbež neživá, uzeniny jako klobásy, salámy, párky, konzervy rybí, ryby a 

potraviny z ryb, zařazené do této třídy, korýši, sumýši a měkkýši zařazené 

do této třídy, krevety, výtažky a vývary masové, tepelně zpracované masné 
výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, slanina, polotovary a hotová jídla 

na bázi masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a zeleniny, šunky balené, vepřová kýta 

s kostí nebo bez kosti, vařená a uzená vepřová kýta, polévky, polévky v 
prášku, polévky jako polotovary, šunková rolka s křenem, aspik, dárkové 

potravinové balíčky se směsí potravinových produktů spadajících do třídy 

29; (30) majonéza, omáčky (chuťové přísady), káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

zmrzlina, med, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 

koření, led pro osvěžení, aromatické přípravky do potravin, kávové 

náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, pražená kukuřice, 

listové těsto, lupínky, vločky obilné, makaróny, marinády, chuťové přísady, 

máslové tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky, 
výrobky z kukuřičné mouky, mušli, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, 

potraviny na bázi ovsa, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, 

potraviny z mouky, prášek do pečivá, příchutě (aroma), příchutě do nápojů 
(s výjimkou éterických olejů), přípravky do potravin aromatické, přírodní 

sladidla, suši, škrobové výrobky jako potrava, špagety, rajčatová šťáva, 

šťávy s výjimkou dresinků (ochucovací sirupy), těstoviny, třešti do potravin 
(s výjimkou éterických olejů a esencí), kukuřičné vločky, ovesné vločky, 

mořská voda na vaření, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na 

kuchyňské použití, zálivky na ochucení, zjemňující látky na maso pro 
domácnost, pojiva jako přísady do zmrzliny zařazené ve třídě 30, zmrzlina 

jogurtová, zmrzlinové poháry;; (43) provozování hostinských činností, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, 
závodní jídelny, menzy, poskytování rychlého občerstvení, catering, 

zajištění stravování při společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 
spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, 

poskytování jídel a nápojů, služby zajišťující stravování, provozování 

automatů pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 
gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 

pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 
kavárny, ubytovací služby, hotelové služby, služby zajišťující dočasné 

ubytování, pronájem jednacích, školicích a prezentačních místností, provoz 

kempu (ubytovací a stravovací služby), rezervace pobytů, půjčování a 
pronájem restauračního zařízení. 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370498 

(220) 08.02.2017 
(320) 08.02.2017 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Work Easy CZ s.r.o., Libocká 292/15, Praha 6 - Liboc, 16200, CZ 

(210) O-537245 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačové softwarové aplikace, software a aplikace pro mobilní 

zařízení, počítačový software pro docházkové a přístupové systémy, 

operační systémy, počítačové programy (uložené anebo ke stažení), 
databázový software a počítačový knihovní software, počítačové programy 

(také operační systémy), počítačové systémy, programové knihovny, data a 

databáze, vztahující se k docházce a evidenci pracovní a odpracované doby 
zaměstnanců; (35) sbírání, ukládání, zpracování zpráv, obrazů, textů, řeči, 

signálů a dat, služby v oblasti evidence zaměstnanců, evidence záznamů pro 

firmy, poskytování testů pro uchazeče o zaměstnání a zaměstnance; (38) 
služby poskytovatele obsahu na internetu; (42) vývoj, tvorba, další vývoj a 

údržba (zlepšování a aktualizace) počítačového softwaru, počítačových 

programů, programových systémů, programových knihoven a databází, 
včetně internetových aplikací, webových serverů a klientů (softwaru), 

docházkové a přístupové systémy, činnosti, správa digitálních informací 

(aktiv), elektronické ukládání zpráv, obrazu, textů, hlasu, signálů a dat v 
souvislosti s evidencí docházky zaměstnanců. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370499 

(220) 01.08.2017 
(320) 01.08.2017 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) MULATA s.r.o., Riegrovo náměstí 265/6, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-541326 

(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje pocházející z Karibské oblasti. 

(511) 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370500 

(220) 06.09.2017 
(320) 06.09.2017 

(442) 25.10.2017 

(151) 02.01.2019 
(730) Gourmet Services Group, a.s., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, 14000, 

CZ 

(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Kristýna Kovaříková, 
Na Pankráci 1683/17, Praha 4, 14000 

(210) O-542052 
(510) (41) školy a kurzy vaření a sommelierství; (43) provozování restaurace 

(pohostinská činnost), poskytování a organizování rautů. 

(511) 41, 43 

(540) Atelier Kalina 

 
 

(111) 370501 

(220) 20.11.2017 

(320) 20.11.2017 
(442) 10.01.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Divadlo RB s.r.o., Brdlíkova 189/5, Praha 5, 15000, CZ 
(740) CHSH Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. Lukáš 

Hoder LL.M., advokát, Týn 639/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-543834 
(591) Barevná 

(510) (20) divadelní nábytek, součásti divadelních výprav - dekorace; (35) 

propagace a rozšiřování reklamních materiálů; (41) zábava, kulturní, 
výchovné a vzdělávací aktivity - umělecká tvorba, pronájem zvukových 

nahrávacích zařízení, pronájem divadelních dekorací, živá představení, 

pronájem divadelních sálů, psaní scénářů, výroba divadelních a jiných 
kulturních představení, předprodej vstupenek, pronajímání osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo TV studia, pronájem audionahrávek, pořádání 
kulturních akcí, soutěží, festivalů, výstav v tuzemsku i zahraničí, plánování 

a organizování večírků, koncertní činnost, organizování a vedení seminářů, 

činnost nahrávacích studií, taneční kurzy, dabing, divadelní představení, 
estrády, pronájem koncertních síní a sálů, organizování plesů, půjčování 

audio zařízení, tvorba rozhlasových a televizních programů, skládání 

hudby, umělecká agentura, výroba zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, výuka, zábava, výkon kulturní činnosti. 

(511) 20, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370502 

(220) 08.01.2018 

(320) 08.01.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Naja Scent s. r. o., Libušina 43, Svratka, 59202, CZ 
(210) O-544908 

(510) (5) potraviny pro diabetiky, potraviny pro batolata; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce 

a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé 
oleje a tuky, jiné zahradní jedlé výrobky připravované ke konzervaci a 

upravené pro konzumaci; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, kakaové, 

kávové a čokoládové nápoje, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky 
vyrobené z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, čokoláda, zmrzlina, 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu zařazené ve tř. 30, cukr, 

med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky 
(ochucovadla), nálevy k ochucení, koření, led, stimulanty pro zlepšení chutě 

potravin; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 
čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule 

a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmivá a 
nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, minerální a sycené vody, šumivé nápoje, 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 
(34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) reklama, propagace; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) služby spojené 

se zpracováním materiálů, surovin a potravin nejmenované v jiných třídách, 
a to konzervování surovin, potravin a nápojů, lisování a uzení surovin a 

potravin, zpracování a konzervování masa, ryb, drůbeže, zvěřiny a uzenin, 

porážka masa, zmrazování potravin; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 40, 43 

(540) chuť ve 3D 

 
 

(111) 370503 

(220) 19.01.2018 

(320) 19.01.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) IDEA - IQ, a.s., Mezibranská 1579/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Josef Ťoukálek LL.M., DBA, advokát, Hradská 1660, 
Humpolec, 39601 

(210) O-545198 
(591) Barevná 

(510) (3) parfumerie, parfémy, deodoranty, kolínské a toaletní vody, přípravky na 

holení, kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, tělová kosmetika, oční a 
nehtová kosmetika, mýdla, vonné oleje, kosmetické gely, kosmetické 

krémy, přípravky přírodní kosmetiky, zubní pasty a přípravky ústní hygieny 

(neléčivé); (5) hygienické výrobky pro osobní hygienu (kromě toaletních 
potřeb), vitamínové prostředky k péči o pleť a vlasy; (24) ručníky, mycí 

žínky na obličej, rukavice na mytí těla, mycí utěrky a žínky, dekorační 

materiály v rámci této třídy; (25) oděvy všeho druhu, oděvní doplňky všeho 
druhu uvedené v této třídě, spodní prádlo, prádlo tvarující tělo, koupací 

pláště, obuv všeho druhu; (35) prodej kosmetických přípravků, provozování 

virtuálních obchodních středisek na internetu v oblasti kosmetiky, 
marketing; (41) kosmetické kurzy a školy, vyučování v oboru kosmetiky, 

školení v oboru kosmetiky a péče o krásu, vzdělávací služby v oblasti 

kosmetické terapie, vzdělávací semináře zaměřené na kosmetickou terapii; 
(44) aplikace kosmetických výrobků na tělo, aplikace kosmetických 

výrobků na obličej, poradenství a konzultace vztahující se ke kosmetice, 

kosmetická analýza, kosmetické služby péče o tělo, kosmetické služby, 
kosmetické služby týkající se líčení (make-upu), poradenské služby v 

oblasti péče o pleť, služby v oblasti péče o pleť, služby vizážistů a maskérů, 

líčení a související kosmetické služby, poradenství v oblasti krásy a 
kosmetické péče, salóny krásy, kosmetická péče a péče o krásu, terapeutické 

kosmetické ošetření, kosmetické služby péče o obličej, poskytování 

informací o kráse, konzultační služby vztahující se k péči o krásu, 
poradenství v oboru péče o tělo, poradenství a konzultace poskytované 

prostřednictvím internetu v oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 3, 5, 24, 25, 35, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370504 

(220) 24.01.2018 
(320) 24.01.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) DIRECT MEDIA s.r.o., Špitálka 49/8, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-545293 

(591) Barevná 

(510) (9) sportovní přilby/helmy; (25) oděvy, rukavice, čepice, ponožky; (28) 
speciální sportovní rukavice spadající do této třídy, jako golfové, 

odpalovací, boxerské, šermířské, sportovní chrániče, sportovní potřeby a 

náčiní spadající do této třídy, jako míče, kruhy, rakety, pálky spadající do 
této třídy. 

(511) 9, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370505 

(220) 11.02.2018 

(320) 11.02.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) energotechnika s.r.o., Křížovnická 1082, Šestajovice, 25092, CZ 
(210) O-545698 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (37) 

stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 

vybavení pro stavebnictví a demolice staveb; (39) potrubní přeprava, 
distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů, balení a skladování zboží, 

doprava a přeprava; (42) projektování staveb, návrhářství, poradenské 

služby v oblasti projektování výrobků, projektování průmyslových budov, 
inženýrské a průmyslové projektování, projektování elektrických systémů, 

projektování budov (design), projektování nástaveb (design), projektování 

kancelářských prostor, vědecké a technologické služby, inženýrské služby. 
(511) 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370506 

(220) 22.03.2018 

(320) 22.03.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Lonská Veronika Bc., Býšť 213, Býšť, 53322, CZ 
(210) O-546710 

(510) (3) bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, parfémy, éterické oleje, neléčivé 
kosmetické přípravky, neléčivé vlasové vody, neléčivé prostředky ústní 

hygieny; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty 
určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící 

prášek do pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led, vše 

vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 3, 30, 41, 44 

(540) LadyBio - krásná bez chemie 

 
 

(111) 370507 

(220) 29.03.2018 

(320) 29.03.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) B:TECH, a.s., U Borové 69, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

(210) O-546916 
(591) Barevná 

(510) (37) montáž a servis měřicí a regulační techniky, montáž a servis řídicích 

systémů technologických procesů a výroby, montáž a servis zabezpečovací 
techniky; (42) projektování systémů automatizovaného řízení 

technologických procesů a výroby, projektování měřicí a regulační 

techniky, tvorba software pro řídicí a vizualizační systémy, pro roboty a pro 
výrobní informační systémy, projektování zabezpečovacích systémů. 

(511) 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370508 

(220) 06.04.2018 
(320) 06.04.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Akrylux s.r.o., Mělnická 148, Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou 

III, 29471, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-547080 

(591) Barevná 

(510) (9) elektrické, optické, zvukové a obrazové přístroje, přístroje pro záznam 
a reprodukci zvuku a/nebo obrazu sloužící k reklamním a/nebo 

informačním účelům, elektronické reklamy, poutače, informační a 

orientační a směrové tabule, elektronické mapy ke stažení, elektronické 
informační systémy pro silniční provoz, pro budovy, interiéry a hromadnou 

dopravu, počítačový software, hardware, kamery, světelná signalizační 

zařízení, signalizační panely, stmívače, elektrické regulátory osvětlení, 
rozvaděče, elektrické rozvodné panely, transformátory, elektroinstalace, 

telekomunikační zařízení, baterie, napájecí a záložní zdroje, elektromateriál 

spadající do třídy 9, osvětlené reklamní a informační tabule z plastu; (11) 
osvětlovací zařízení; (16) reklamní výrobky z papíru, lepenky a kartonu, 

papírové nosiče informací, grafické a výtvarné návrhy (kresby); (20) 
výrobky z plastických hmot, a to neosvětlené reklamní a informační tabule; 

(37) instalace a opravy elektrických i neelektrických reklam, nápisů, 

orientačních a informačních systémů, stavebnictví, zámečnické práce 
(opravy). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 11, 16, 20, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370509 

(220) 10.04.2018 

(320) 10.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) STEEL RING TŘINEC s.r.o., Frýdecká 272, Třinec, 73961, CZ 

(740) Mgr. Beata Ježowiczová, advokát, Jablunkovská 2014/40a, Český Těšín, 
73701 

(210) O-547140 

(591) Barevná 

(510) (35) předvádění zboží; (39) pronájem vozidel, pronájem automobilů, 

pronájem závodních automobilů, pronájem garáží; (41) plánování večírků, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích 
nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik 

(předvádění), provozování sportovních zařízení, půjčování sportovního 

vybavení, soukromá výuka, školení, výuka, zábava. 
(511) 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370510 

(220) 10.04.2018 

(320) 10.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Odvárko Jaroslav, Jurije Gagarina 1979, Nymburk, 28803, CZ 

(210) O-547170 
(510) (7) nástroje pro obráběcí stroje, nástroje frézovací (stroje); (35) reklama, 

propagace. 

(511) 7, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370511 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-547184 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, alby (liturgické oděvy), barety, boa 

(kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne papírové), 
bryndáky s rukávy (ne papírové), bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, 

čapky, čelenky (oděvy), čepice, čepice do sprchy, dámská přiléhavá tílka 

(bodice), dámské kostýmy, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské 

kalhotky (spodní prádlo), domácí obuv, dřeváky, formy na klobouky, 
fotbalová obuv, gabardénové pláště (oděvy), galoše, gymnastická obuv, 

gymnastické oděvy, hotové podšívky (části oděvů), hřejivé návleky na 

nohy, kabáty, kadeřnické pláštěnky, kalhoty, kalhoty kratší délky, kamaše 
na boty (psí dečky), kapesníčky do horní kapsy saka, kapsy pro oděvy, 

kapuce, kimona, klapky na uši (oděvy), klobouky, kolíky do kopaček, 

kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekční oděvy, kopačky, 
korzety, korzety (typu corselet), korzety (spodní prádlo), kostry na 

klobouky, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, koupací 

čepice, koupací pantofle, koupací pláště, koupací sandály, kovové obuvní 
kování, kožené oděvy, kožešinové štoly, kožešiny (oděvy), kožichy, 

kravaty, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, legíny (kalhoty), límce 
a límečky (oděvy), livreje, lyžařské boty, lyžařské rukavice, manipuly 

(součásti kněžských rouch), mantily (krajkové přehozy přes hlavu a prsa), 

manžety, masky na spaní, maškarní kostýmy, mešní roucha (ornáty), mitry 
(pokrývky hlavy), montérky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), 

náprsenky, návleky na nohy, neoprénové obleky pro vodní lyžování, 

nepromokavé oděvy, obleky na judo, obleky na karate, obuv s provázkovou 
podešví, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy z imitací kůže, 

oděvy z papíru, odnímatelné límečky, okolky k obuvi, opasky (oděvy), 

opasky na peníze (oděvy), palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, 
pánské obleky, pánské plavky, pánské podvazky, pánské trenýrky, boxerky, 

papírové klobouky (oděvy), parky, pásky (oděvy), paty k punčochám, 

peleríny, plachetky (součásti řeholních rouch), plastrony (kravatové šátky), 
plavecké oděvy, plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní 

výrobky, podpatky k obuvi, podpažní potítka, podpažní vložky, 

podprsenky, podrážky k obuvi, podvazkové pásy, podvazky, podvazky na 
ponožky, podvazky na punčochy, ponča, ponožky, ponožky absorbující pot, 

pracovní pláště a haleny, protiskluzové pomůcky na obuv, pulovry, 

punčochové kalhoty, punčochové zboží, punčochy, punčochy absorbující 
pot, pyžama, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), rybářské vesty, řemínky 

(pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, saka (oděvy), sandály, sárí, 

sarongy, sedla košil, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, 
spodničky, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší 

obuv, středné vysoká obuv, sukně, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, svršky 

k obuvi, svršky k obuvi (vyšší), šály, šátky, šátky a šály (na krk), šátky 
bandana, šatové sukně, šerpy, šle, šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, 

špičky k obuvi, tógy, trička, trikoty, turbany, uniformy, válenky (vysoká 

obuv z plsti), vesty, vnitřní stélky obuvi, výbavy pro novorozence (oděvy), 
vyšší obuv, zástěry (oděvy), závoje (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany; 

(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, asfaltové terče (hlinění holubi), 

atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové ovládání (hračky), autíčka 
na hraní, balónky na hraní, bazény ke hře, badmintonové míčky, boby, boty 

na bruslení s upevněnými bruslemi, boxerské rukavice, boxovací pytle, 

brusle na led, bublifuky (hračky), čidla záběru (rybářské náčiní), činky, 
dáma (hra), deskové hry, destičky na plavání, dětské tříkolky (hračky), 

disky (sportovní náčiní), divadelní masky, domečky pro panenky, domino 

(stolní hra), draci, drony (hračky), držáky svíček na vánoční stromeček, 
duše do míčů na hraní, elektronické terče, figurky (hračky), golfové bagy 

na kolečkách nebo bez koleček, golfové hole, golfové rukavice, 

gymnastické nářadí, gyroskopy a stabilizátory letu do modelů letadel, 
harpunovací pušky (sportovní výstroj), hod podkovou (hra), hokejky, 

horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, houpací koně, houpačky, hrací 

automaty na hazardní hry, hrací automaty na mince, hrací deky (pro 
kojence), hrací karty, hrací žetony, hračky imitující kosmetiku, hračky pro 

domácí zvířata, hrany na lyže, hry pačinko, hůlky pro mažoretky, chrániče 

holení (sportovní potřeby), chrastítka (hračky), indikátory záběru (rybářské 
náčiní), in-line kolečkové brusle, jehly do pumpiček na nafukování míčů na 

míčové hry, káča (hračky), kajaky na moře, kaleidoskopy, kapsle do pistolí 

(hračky), karnevalové masky, karty na bingo, kola na ruletu, kolečkové 
brusle, kolenní chrániče (sportovní potřeby), koloběžky (hračky), konfety, 

kostky (stolní hra), kouzelnické potřeby, kroužky (společenská hra - házení 
kroužků na kolík), křída na kulečníková tága, kulečníková počítadla, 

kulečníková tága, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, kulečníkové stoly 

s mincovníkem, kuličky (hra), kuželky (hra), kuželky (figurky), lahvičky 
pro panenky, lanka na surfy, létající talíře (hračky), loketní chrániče 

(sportovní potřeby), loutky, lovecké vábničky, luky na lukostřelbu, lyžařské 

vázání, lyže, mah-jong (čínská společenská hra), mantinely do 
kulečníkových stolů, marionety, maskovací clony (sportovní výstroj), 

masky (na hraní), matrjošky (ruské, do sebe zapadající dřevěné panenky), 

míče na hraní, míče na míčové hry, modely (hračky), modely vozidel, 
náboje do paintballových zbraní (sportovní výzbroj), nafukovací plavidla 

do bazénů, navijáky na draky, obaly a tašky tvarované speciálně pro lyže a 

prkna na surfing, obaly na lyže, oblečení pro panenky, odrazové můstky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(sportovní náčiní), ochranné fólie pro displeje přenosných her, ochranné 

vycpávky (jako součást sportovní výstroje), ovladače herních konzolí, 

ovladače na hračky, ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou osvětlení a 
cukrovinek), padákové kluzáky (paraglidy), pachové návnady pro lov a 

rybolov, pákové ovladače na videohry (joysticky), pálkařské rukavice 

(vybavení pro hry), pálky (sportovní náčiní), panenky, papírové klobouky 
na večírky, pásky na plavání, pásy na plavání, piñatas (nádobky se 

sladkostmi nebo hračkami), pistole (hračky), plavecké ploutve, plovací 

vesty, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, plyšoví medvídci, pohárky 
na hry s kostkami, pokojíčky pro panenky, posilovací stroje, posilovače 

prsních svalů (expandéry), postýlky pro panenky, praky (sportovní náčiní), 

prkna na bodyboarding, prkna na paddleboarding, prkna na surfing, prkna 
na windsurfing, pryskyřice pro atlety, přenosné hry a hračky s 

integrovanými telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z 
tekutých krystalů, přístroje na arkádové videohry, přístroje na tělesná 

cvičení, přístroje na videohry, pumpičky speciálně upravené pro nafukování 

míčů na míčové hry, puzzle, rakety (sportovní náčiní), roboti (hračky), 
rogala, rukavice na baseball, rukavice na hry, rukávky na plavání, rybářské 

háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské podběráky, rybářské 

pruty, rybářské splávky, rybářské vlasce, rytířské rukavice pro šerm, sáně 
(sportovní náčiní), sítě (sportovní potřeby), síťky na motýly, skateboardy, 

skluzavky, sněžící koule, sněžnice, snowboardy, společenské hry, sportovní 

suspenzory pro muže (sportovní výstroj), stacionární kola na cvičení, 
startovací bloky (sportovní potřeby), stavebnice (hračky), stavebnice 

modelů (hračky), stavebnicové kostky (hračky), stěžně na windsurfing, 

stírací losy pro loterijní hry, stojany na vánoční stromeček, stoly na stolní 
fotbal, stoly na stolní tenis, stoupací pásy (na skluznice lyží), stroje na 

házení míčků, struny pro výplet raket, střívka pro rybolov, střívkové výplety 

raket, stuhy na moderní gymnastiku, šachovnice, šachovnice na dámu, 
šachy, šermířské masky, šermířské rukavice, šermířské zbraně, šipky (hra), 

škrabošky, špičky na kulečníková tága, tašky na kriket, tělocvičná nářadí, 

tenisové nahrávací stroje, tenisové sítě, terče, těsta na modelování (hračky), 
trampolíny, trapézy na windsurfing, trenažéry na cvičení, třaskavé kapsle 

(hračka), tvárné hmoty (hračky), tyče pro skok o tyči, umělé rybářské 

návnady a nástrahy, umělý sníh na vánoční stromečky, válce pro stacionární 
kola na cvičení, vánoční praskací krekry (zábavné předměty), vánoční 

stromečky ze syntetických materiálů, vnadidla a návnady pro lov nebo 

rybolov, vodní lyže, vozíky na golfové bagy, vrhačky asfaltových terčů 
(hliněných holubů), vrhcáby (desková hra), vrše (pasti na ryby), vybavení 

na lukostřelbu, vycpané hračky, vypichovátka na upravení stopy po dopadu 

míčku (příslušenství na golf), vystřelovací konfety (zábavné předměty na 
večírky), vzduchové pistole (hračky), vzpěračské činky, vzpěračské pásy 

(sportovní výstroj), zábavné předměty na párty, zábavné předměty žertovné, 

zařízení a náčiní na bowling, zařízení na hry, závěsné kluzáky, závěsné 
kolotoče (mobilní hračky), zbraně na paintball (sportovní výzbroj), zvonky 

na vánoční stromeček, žetony na hazardní hry; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, 

administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFP), 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 
a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 
externí správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 
publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 
průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, provádění 
podnikových auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 
příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 
řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 

programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 
činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 
dohodnutých podmínek (interim management), maloobchodní služby v 

oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 

odborníků na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 
maloobchodní služby s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 

přípravky a se zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby 

spojené s podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 
těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovováni výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, záznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník (správa svěřeného majetku), elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 
splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 
finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 

poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, 

finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě 
zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací 

střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování 
peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, 

makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 
starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 

známek, on-line bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 
pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 
kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 

prostředků, spořitelní služby, správa bytových domů, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 
pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 

uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 

financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 
drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 
zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 
videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih 

a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 
(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 
sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 
objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, poskytování hudby 

on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 
on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem 

audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 
dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 
sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 
(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek (zábava), 
předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), psaní 
textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního 

vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování 

sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování videokazet, 
rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

bavičů, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy 

(nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 
cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 
sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v 

oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná 

výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické 
služby, úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s 

horským průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), výroba 
rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávání na internátních 

školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(511) 25, 28, 35, 36, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370512 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-547185 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, alby (liturgické oděvy), barety, boa 
(kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne papírové), 

bryndáky s rukávy (ne papírové), bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, 

čapky, čelenky (oděvy), čepice, čepice do sprchy, dámská přiléhavá tílka 
(bodice), dámské kostýmy, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské 

kalhotky (spodní prádlo), domácí obuv, dřeváky, formy na klobouky, 
fotbalová obuv, gabardénové pláště (oděvy), galoše, gymnastická obuv, 

gymnastické oděvy, hotové podšívky (části oděvů), hřejivé návleky na 

nohy, kabáty, kadeřnické pláštěnky, kalhoty, kalhoty kratší délky, kamaše 
na boty (psí dečky), kapesníčky do horní kapsy saka, kapsy pro oděvy, 

kapuce, kimona, klapky na uši (oděvy), klobouky, kolíky do kopaček, 

kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekční oděvy, kopačky, 
korzety, korzety (typu corselet), korzety (spodní prádlo), kostry na 

klobouky, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, koupací 

čepice, koupací pantofle, koupací pláště, koupací sandály, kovové obuvní 
kování, kožené oděvy, kožešinové štoly, kožešiny (oděvy), kožichy, 

kravaty, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, legíny (kalhoty), límce 

a límečky (oděvy), livreje, lyžařské boty, lyžařské rukavice, manipuly 
(součásti kněžských rouch), mantily (krajkové přehozy přes hlavu a prsa), 

manžety, masky na spaní, maškarní kostýmy, mešní roucha (ornáty), mitry 

(pokrývky hlavy), montérky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), 
náprsenky, návleky na nohy, neoprénové obleky pro vodní lyžování, 

nepromokavé oděvy, obleky na judo, obleky na karate, obuv s provázkovou 

podešví, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy z imitací kůže, 
oděvy z papíru, odnímatelné límečky, okolky k obuvi, opasky (oděvy), 

opasky na peníze (oděvy), palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, 

pánské obleky, pánské plavky, pánské podvazky, pánské trenýrky, boxerky, 
papírové klobouky (oděvy), parky, pásky (oděvy), paty k punčochám, 

peleríny, plachetky (součásti řeholních rouch), plastrony (kravatové šátky), 

plavecké oděvy, plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní 
výrobky, podpatky k obuvi, podpažní potítka, podpažní vložky, 

podprsenky, podrážky k obuvi, podvazkové pásy, podvazky, podvazky na 

ponožky, podvazky na punčochy, ponča, ponožky, ponožky absorbující pot, 
pracovní pláště a haleny, protiskluzové pomůcky na obuv, pulovry, 

punčochové kalhoty, punčochové zboží, punčochy, punčochy absorbující 

pot, pyžama, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), rybářské vesty, řemínky 
(pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, saka (oděvy), sandály, sárí, 

sarongy, sedla košil, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, 

spodničky, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší 
obuv, středné vysoká obuv, sukně, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, svršky 

k obuvi, svršky k obuvi (vyšší), šály, šátky, šátky a šály (na krk), šátky 

bandana, šatové sukně, šerpy, šle, šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, 
špičky k obuvi, tógy, trička, trikoty, turbany, uniformy, válenky (vysoká 

obuv z plsti), vesty, vnitřní stélky obuvi, výbavy pro novorozence (oděvy), 

vyšší obuv, zástěry (oděvy), závoje (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany; 
(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, asfaltové terče (hlinění holubi), 

atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové ovládání (hračky), autíčka 

na hraní, balónky na hraní, bazény ke hře, badmintonové míčky, boby, boty 
na bruslení s upevněnými bruslemi, boxerské rukavice, boxovací pytle, 

brusle na led, bublifuky (hračky), čidla záběru (rybářské náčiní), činky, 

dáma (hra), deskové hry, destičky na plavání, dětské tříkolky (hračky), 
disky (sportovní náčiní), divadelní masky, domečky pro panenky, domino 

(stolní hra), draci, drony (hračky), držáky svíček na vánoční stromeček, 

duše do míčů na hraní, elektronické terče, figurky (hračky), golfové bagy 
na kolečkách nebo bez koleček, golfové hole, golfové rukavice, 

gymnastické nářadí, gyroskopy a stabilizátory letu do modelů letadel, 
harpunovací pušky (sportovní výstroj), hod podkovou (hra), hokejky, 

horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, houpací koně, houpačky, hrací 

automaty na hazardní hry, hrací automaty na mince, hrací deky (pro 
kojence), hrací karty, hrací žetony, hračky imitující kosmetiku, hračky pro 

domácí zvířata, hrany na lyže, hry pačinko, hůlky pro mažoretky, chrániče 

holení (sportovní potřeby), chrastítka (hračky), indikátory záběru (rybářské 
náčiní), in-line kolečkové brusle, jehly do pumpiček na nafukování míčů na 

míčové hry, káča (hračky), kajaky na moře, kaleidoskopy, kapsle do pistolí 

(hračky), karnevalové masky, karty na bingo, kola na ruletu, kolečkové 
brusle, kolenní chrániče (sportovní potřeby), koloběžky (hračky), konfety, 

kostky (stolní hra), kouzelnické potřeby, kroužky (společenská hra - házení 

kroužků na kolík), křída na kulečníková tága, kulečníková počítadla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kulečníková tága, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, kulečníkové stoly 

s mincovníkem, kuličky (hra), kuželky (hra), kuželky (figurky), lahvičky 

pro panenky, lanka na surfy, létající talíře (hračky), loketní chrániče 
(sportovní potřeby), loutky, lovecké vábničky, luky na lukostřelbu, lyžařské 

vázání, lyže, mah-jong (čínská společenská hra), mantinely do 

kulečníkových stolů, marionety, maskovací clony (sportovní výstroj), 
masky (na hraní), matrjošky (ruské, do sebe zapadající dřevěné panenky), 

míče na hraní, míče na míčové hry, modely (hračky), modely vozidel, 

náboje do paintballových zbraní (sportovní výzbroj), nafukovací plavidla 
do bazénů, navijáky na draky, obaly a tašky tvarované speciálně pro lyže a 

prkna na surfing, obaly na lyže, oblečení pro panenky, odrazové můstky 

(sportovní náčiní), ochranné fólie pro displeje přenosných her, ochranné 
vycpávky (jako součást sportovní výstroje), ovladače herních konzolí, 

ovladače na hračky, ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou osvětlení a 
cukrovinek), padákové kluzáky (paraglidy), pachové návnady pro lov a 

rybolov, pákové ovladače na videohry (joysticky), pálkařské rukavice 

(vybavení pro hry), pálky (sportovní náčiní), panenky, papírové klobouky 
na večírky, pásky na plavání, pásy na plavání, piñatas (nádobky se 

sladkostmi nebo hračkami), pistole (hračky), plavecké ploutve, plovací 

vesty, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, plyšoví medvídci, pohárky 
na hry s kostkami, pokojíčky pro panenky, posilovací stroje, posilovače 

prsních svalů (expandéry), postýlky pro panenky, praky (sportovní náčiní), 

prkna na bodyboarding, prkna na paddleboarding, prkna na surfing, prkna 
na windsurfing, pryskyřice pro atlety, přenosné hry a hračky s 

integrovanými telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z 

tekutých krystalů, přístroje na arkádové videohry, přístroje na tělesná 
cvičení, přístroje na videohry, pumpičky speciálně upravené pro nafukování 

míčů na míčové hry, puzzle, rakety (sportovní náčiní), roboti (hračky), 

rogala, rukavice na baseball, rukavice na hry, rukávky na plavání, rybářské 
háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské podběráky, rybářské 

pruty, rybářské splávky, rybářské vlasce, rytířské rukavice pro šerm, sáně 

(sportovní náčiní), sítě (sportovní potřeby), síťky na motýly, skateboardy, 
skluzavky, sněžící koule, sněžnice, snowboardy, společenské hry, sportovní 

suspenzory pro muže (sportovní výstroj), stacionární kola na cvičení, 

startovací bloky (sportovní potřeby), stavebnice (hračky), stavebnice 
modelů (hračky), stavebnicové kostky (hračky), stěžně na windsurfing, 

stírací losy pro loterijní hry, stojany na vánoční stromeček, stoly na stolní 

fotbal, stoly na stolní tenis, stoupací pásy (na skluznice lyží), stroje na 
házení míčků, struny pro výplet raket, střívka pro rybolov, střívkové výplety 

raket, stuhy na moderní gymnastiku, šachovnice, šachovnice na dámu, 

šachy, šermířské masky, šermířské rukavice, šermířské zbraně, šipky (hra), 
škrabošky, špičky na kulečníková tága, tašky na kriket, tělocvičná nářadí, 

tenisové nahrávací stroje, tenisové sítě, terče, těsta na modelování (hračky), 

trampolíny, trapézy na windsurfing, trenažéry na cvičení, třaskavé kapsle 
(hračka), tvárné hmoty (hračky), tyče pro skok o tyči, umělé rybářské 

návnady a nástrahy, umělý sníh na vánoční stromečky, válce pro stacionární 

kola na cvičení, vánoční praskací krekry (zábavné předměty), vánoční 
stromečky ze syntetických materiálů, vnadidla a návnady pro lov nebo 

rybolov, vodní lyže, vozíky na golfové bagy, vrhačky asfaltových terčů 

(hliněných holubů), vrhcáby (desková hra), vrše (pasti na ryby), vybavení 
na lukostřelbu, vycpané hračky, vypichovátka na upravení stopy po dopadu 

míčku (příslušenství na golf), vystřelovací konfety (zábavné předměty na 

večírky), vzduchové pistole (hračky), vzpěračské činky, vzpěračské pásy 
(sportovní výstroj), zábavné předměty na párty, zábavné předměty žertovné, 

zařízení a náčiní na bowling, zařízení na hry, závěsné kluzáky, závěsné 

kolotoče (mobilní hračky), zbraně na paintball (sportovní výzbroj), zvonky 
na vánoční stromeček, žetony na hazardní hry; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, 
administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFP), 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 
rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 
externí správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 
publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 
průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, provádění 
podnikových auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 
příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 

scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 
řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 

programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 
činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 

projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 
a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), maloobchodní služby v 
oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 

odborníků na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 

maloobchodní služby s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 
přípravky a se zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby 

spojené s podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovováni výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, záznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník (správa svěřeného majetku), elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 
poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, 

finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě 
zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací 

střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování 
peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, 

makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 
starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 

známek, on-line bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 
pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 
prostředků, spořitelní služby, správa bytových domů, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 
financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 
drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 
zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih 
a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 
pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 

kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 
módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 
účelům, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 

poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, poskytování hudby 
on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 
tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem 

audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 
uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek (zábava), 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), psaní 

textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního 
vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování 

sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování videokazet, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 
bavičů, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy 

(nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 
osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 
sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v 

oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná 

výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické 
služby, úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s 

horským průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), výroba 
rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávání na internátních 

školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(511) 25, 28, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370513 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-547186 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, alby (liturgické oděvy), barety, boa 

(kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne papírové), 

bryndáky s rukávy (ne papírové), bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, 
čapky, čelenky (oděvy), čepice, čepice do sprchy, dámská přiléhavá tílka 

(bodice), dámské kostýmy, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské 

kalhotky (spodní prádlo), domácí obuv, dřeváky, formy na klobouky, 
fotbalová obuv, gabardénové pláště (oděvy), galoše, gymnastická obuv, 

gymnastické oděvy, hotové podšívky (části oděvů), hřejivé návleky na 

nohy, kabáty, kadeřnické pláštěnky, kalhoty, kalhoty kratší délky, kamaše 
na boty (psí dečky), kapesníčky do horní kapsy saka, kapsy pro oděvy, 

kapuce, kimona, klapky na uši (oděvy), klobouky, kolíky do kopaček, 

kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekční oděvy, kopačky, 
korzety, korzety (typu corselet), korzety (spodní prádlo), kostry na 

klobouky, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, koupací 

čepice, koupací pantofle, koupací pláště, koupací sandály, kovové obuvní 
kování, kožené oděvy, kožešinové štoly, kožešiny (oděvy), kožichy, 

kravaty, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, legíny (kalhoty), límce 

a límečky (oděvy), livreje, lyžařské boty, lyžařské rukavice, manipuly 
(součásti kněžských rouch), mantily (krajkové přehozy přes hlavu a prsa), 

manžety, masky na spaní, maškarní kostýmy, mešní roucha (ornáty), mitry 

(pokrývky hlavy), montérky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), 
náprsenky, návleky na nohy, neoprénové obleky pro vodní lyžování, 

nepromokavé oděvy, obleky na judo, obleky na karate, obuv s provázkovou 

podešví, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy z imitací kůže, 
oděvy z papíru, odnímatelné límečky, okolky k obuvi, opasky (oděvy), 

opasky na peníze (oděvy), palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, 
pánské obleky, pánské plavky, pánské podvazky, pánské trenýrky, boxerky, 

papírové klobouky (oděvy), parky, pásky (oděvy), paty k punčochám, 

peleríny, plachetky (součásti řeholních rouch), plastrony (kravatové šátky), 
plavecké oděvy, plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní 

výrobky, podpatky k obuvi, podpažní potítka, podpažní vložky, 

podprsenky, podrážky k obuvi, podvazkové pásy, podvazky, podvazky na 
ponožky, podvazky na punčochy, ponča, ponožky, ponožky absorbující pot, 

pracovní pláště a haleny, protiskluzové pomůcky na obuv, pulovry, 

punčochové kalhoty, punčochové zboží, punčochy, punčochy absorbující 
pot, pyžama, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), rybářské vesty, řemínky 

(pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, saka (oděvy), sandály, sárí, 

sarongy, sedla košil, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, 
spodničky, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší 

obuv, středné vysoká obuv, sukně, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, svršky 

k obuvi, svršky k obuvi (vyšší), šály, šátky, šátky a šály (na krk), šátky 

bandana, šatové sukně, šerpy, šle, šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, 

špičky k obuvi, tógy, trička, trikoty, turbany, uniformy, válenky (vysoká 

obuv z plsti), vesty, vnitřní stélky obuvi, výbavy pro novorozence (oděvy), 
vyšší obuv, zástěry (oděvy), závoje (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany; 

(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, asfaltové terče (hlinění holubi), 

atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové ovládání (hračky), autíčka 
na hraní, balónky na hraní, bazény ke hře, badmintonové míčky, boby, boty 

na bruslení s upevněnými bruslemi, boxerské rukavice, boxovací pytle, 

brusle na led, bublifuky (hračky), čidla záběru (rybářské náčiní), činky, 
dáma (hra), deskové hry, destičky na plavání, dětské tříkolky (hračky), 

disky (sportovní náčiní), divadelní masky, domečky pro panenky, domino 

(stolní hra), draci, drony (hračky), držáky svíček na vánoční stromeček, 
duše do míčů na hraní, elektronické terče, figurky (hračky), golfové bagy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na kolečkách nebo bez koleček, golfové hole, golfové rukavice, 

gymnastické nářadí, gyroskopy a stabilizátory letu do modelů letadel, 

harpunovací pušky (sportovní výstroj), hod podkovou (hra), hokejky, 
horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, houpací koně, houpačky, hrací 

automaty na hazardní hry, hrací automaty na mince, hrací deky (pro 

kojence), hrací karty, hrací žetony, hračky imitující kosmetiku, hračky pro 
domácí zvířata, hrany na lyže, hry pačinko, hůlky pro mažoretky, chrániče 

holení (sportovní potřeby), chrastítka (hračky), indikátory záběru (rybářské 

náčiní), in-line kolečkové brusle, jehly do pumpiček na nafukování míčů na 
míčové hry, káča (hračky), kajaky na moře, kaleidoskopy, kapsle do pistolí 

(hračky), karnevalové masky, karty na bingo, kola na ruletu, kolečkové 

brusle, kolenní chrániče (sportovní potřeby), koloběžky (hračky), konfety, 
kostky (stolní hra), kouzelnické potřeby, kroužky (společenská hra - házení 

kroužků na kolík), křída na kulečníková tága, kulečníková počítadla, 
kulečníková tága, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, kulečníkové stoly 

s mincovníkem, kuličky (hra), kuželky (hra), kuželky (figurky), lahvičky 

pro panenky, lanka na surfy, létající talíře (hračky), loketní chrániče 
(sportovní potřeby), loutky, lovecké vábničky, luky na lukostřelbu, lyžařské 

vázání, lyže, mah-jong (čínská společenská hra), mantinely do 

kulečníkových stolů, marionety, maskovací clony (sportovní výstroj), 
masky (na hraní), matrjošky (ruské, do sebe zapadající dřevěné panenky), 

míče na hraní, míče na míčové hry, modely (hračky), modely vozidel, 

náboje do paintballových zbraní (sportovní výzbroj), nafukovací plavidla 
do bazénů, navijáky na draky, obaly a tašky tvarované speciálně pro lyže a 

prkna na surfing, obaly na lyže, oblečení pro panenky, odrazové můstky 

(sportovní náčiní), ochranné fólie pro displeje přenosných her, ochranné 
vycpávky (jako součást sportovní výstroje), ovladače herních konzolí, 

ovladače na hračky, ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek), padákové kluzáky (paraglidy), pachové návnady pro lov a 
rybolov, pákové ovladače na videohry (joysticky), pálkařské rukavice 

(vybavení pro hry), pálky (sportovní náčiní), panenky, papírové klobouky 

na večírky, pásky na plavání, pásy na plavání, piñatas (nádobky se 
sladkostmi nebo hračkami), pistole (hračky), plavecké ploutve, plovací 

vesty, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, plyšoví medvídci, pohárky 

na hry s kostkami, pokojíčky pro panenky, posilovací stroje, posilovače 
prsních svalů (expandéry), postýlky pro panenky, praky (sportovní náčiní), 

prkna na bodyboarding, prkna na paddleboarding, prkna na surfing, prkna 

na windsurfing, pryskyřice pro atlety, přenosné hry a hračky s 
integrovanými telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z 

tekutých krystalů, přístroje na arkádové videohry, přístroje na tělesná 

cvičení, přístroje na videohry, pumpičky speciálně upravené pro nafukování 
míčů na míčové hry, puzzle, rakety (sportovní náčiní), roboti (hračky), 

rogala, rukavice na baseball, rukavice na hry, rukávky na plavání, rybářské 

háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské podběráky, rybářské 
pruty, rybářské splávky, rybářské vlasce, rytířské rukavice pro šerm, sáně 

(sportovní náčiní), sítě (sportovní potřeby), síťky na motýly, skateboardy, 

skluzavky, sněžící koule, sněžnice, snowboardy, společenské hry, sportovní 
suspenzory pro muže (sportovní výstroj), stacionární kola na cvičení, 

startovací bloky (sportovní potřeby), stavebnice (hračky), stavebnice 

modelů (hračky), stavebnicové kostky (hračky), stěžně na windsurfing, 
stírací losy pro loterijní hry, stojany na vánoční stromeček, stoly na stolní 

fotbal, stoly na stolní tenis, stoupací pásy (na skluznice lyží), stroje na 

házení míčků, struny pro výplet raket, střívka pro rybolov, střívkové výplety 
raket, stuhy na moderní gymnastiku, šachovnice, šachovnice na dámu, 

šachy, šermířské masky, šermířské rukavice, šermířské zbraně, šipky (hra), 

škrabošky, špičky na kulečníková tága, tašky na kriket, tělocvičná nářadí, 
tenisové nahrávací stroje, tenisové sítě, terče, těsta na modelování (hračky), 

trampolíny, trapézy na windsurfing, trenažéry na cvičení, třaskavé kapsle 

(hračka), tvárné hmoty (hračky), tyče pro skok o tyči, umělé rybářské 
návnady a nástrahy, umělý sníh na vánoční stromečky, válce pro stacionární 

kola na cvičení, vánoční praskací krekry (zábavné předměty), vánoční 

stromečky ze syntetických materiálů, vnadidla a návnady pro lov nebo 
rybolov, vodní lyže, vozíky na golfové bagy, vrhačky asfaltových terčů 

(hliněných holubů), vrhcáby (desková hra), vrše (pasti na ryby), vybavení 
na lukostřelbu, vycpané hračky, vypichovátka na upravení stopy po dopadu 

míčku (příslušenství na golf), vystřelovací konfety (zábavné předměty na 

večírky), vzduchové pistole (hračky), vzpěračské činky, vzpěračské pásy 
(sportovní výstroj), zábavné předměty na párty, zábavné předměty žertovné, 

zařízení a náčiní na bowling, zařízení na hry, závěsné kluzáky, závěsné 

kolotoče (mobilní hračky), zbraně na paintball (sportovní výzbroj), zvonky 
na vánoční stromeček, žetony na hazardní hry; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, 
administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFP), 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

externí správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 

publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 
programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 

činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 
projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 
smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), maloobchodní služby v 

oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 
odborníků na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 

maloobchodní služby s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 

přípravky a se zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby 
spojené s podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovováni výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, záznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník (správa svěřeného majetku), elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, 

finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě 

zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací 
střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování 

peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, 
makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 

starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 
známek, on-line bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 

pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poskytování 
bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 
prostředků, spořitelní služby, správa bytových domů, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 
financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih 

a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 
napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 
kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, poskytování hudby 

on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem 
audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 
akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 
provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek (zábava), 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), psaní 

textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního 
vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování 

sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování videokazet, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 
bavičů, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy 

(nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v 
oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná 

výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické 

služby, úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s 
horským průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), výroba 

rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávání na internátních 
školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(511) 25, 28, 35, 36, 41 

(540) IGYŠTĚ PRO SVIŠTĚ 

 
 

(111) 370514 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) CB Property Development, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 
(210) O-547188 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, alby (liturgické oděvy), barety, boa 

(kožešinové límce), body (spodní prádlo), bryndáčky (ne papírové), 
bryndáky s rukávy (ne papírové), bundy a krátké kabáty s výplní, cylindry, 

čapky, čelenky (oděvy), čepice, čepice do sprchy, dámská přiléhavá tílka 

(bodice), dámské kostýmy, dámské spodní kalhotky, dámské šaty, dětské 
kalhotky (spodní prádlo), domácí obuv, dřeváky, formy na klobouky, 

fotbalová obuv, gabardénové pláště (oděvy), galoše, gymnastická obuv, 

gymnastické oděvy, hotové podšívky (části oděvů), hřejivé návleky na 
nohy, kabáty, kadeřnické pláštěnky, kalhoty, kalhoty kratší délky, kamaše 

na boty (psí dečky), kapesníčky do horní kapsy saka, kapsy pro oděvy, 

kapuce, kimona, klapky na uši (oděvy), klobouky, kolíky do kopaček, 
kombiné (spodní prádlo), kombinézy (oděvy), konfekční oděvy, kopačky, 

korzety, korzety (typu corselet), korzety (spodní prádlo), kostry na 
klobouky, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, koupací 

čepice, koupací pantofle, koupací pláště, koupací sandály, kovové obuvní 

kování, kožené oděvy, kožešinové štoly, kožešiny (oděvy), kožichy, 
kravaty, kšilty (k nošení na hlavě), kšilty k čepicím, legíny (kalhoty), límce 

a límečky (oděvy), livreje, lyžařské boty, lyžařské rukavice, manipuly 

(součásti kněžských rouch), mantily (krajkové přehozy přes hlavu a prsa), 
manžety, masky na spaní, maškarní kostýmy, mešní roucha (ornáty), mitry 

(pokrývky hlavy), montérky, nánožníky (ne elektricky vyhřívané), 

náprsenky, návleky na nohy, neoprénové obleky pro vodní lyžování, 
nepromokavé oděvy, obleky na judo, obleky na karate, obuv s provázkovou 

podešví, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy z imitací kůže, 

oděvy z papíru, odnímatelné límečky, okolky k obuvi, opasky (oděvy), 
opasky na peníze (oděvy), palčáky (rukavice), pánské krátké spodky, 

pánské obleky, pánské plavky, pánské podvazky, pánské trenýrky, boxerky, 

papírové klobouky (oděvy), parky, pásky (oděvy), paty k punčochám, 
peleríny, plachetky (součásti řeholních rouch), plastrony (kravatové šátky), 

plavecké oděvy, plavky, plážová obuv, plážové oděvy, pletené oděvní 

výrobky, podpatky k obuvi, podpažní potítka, podpažní vložky, 
podprsenky, podrážky k obuvi, podvazkové pásy, podvazky, podvazky na 

ponožky, podvazky na punčochy, ponča, ponožky, ponožky absorbující pot, 

pracovní pláště a haleny, protiskluzové pomůcky na obuv, pulovry, 
punčochové kalhoty, punčochové zboží, punčochy, punčochy absorbující 

pot, pyžama, rukavice (oděvy), rukávníky (oděvy), rybářské vesty, řemínky 

(pásky) k uchycení nohavic kalhot pod botou, saka (oděvy), sandály, sárí, 
sarongy, sedla košil, spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, 

spodničky, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší 

obuv, středné vysoká obuv, sukně, svetry, svrchní oděvy, svrchníky, svršky 
k obuvi, svršky k obuvi (vyšší), šály, šátky, šátky a šály (na krk), šátky 

bandana, šatové sukně, šerpy, šle, šněrovací vyšší obuv, šortkové sukně, 

špičky k obuvi, tógy, trička, trikoty, turbany, uniformy, válenky (vysoká 
obuv z plsti), vesty, vnitřní stélky obuvi, výbavy pro novorozence (oděvy), 

vyšší obuv, zástěry (oděvy), závoje (oděvy), živůtky, šněrovačky, župany; 

(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, asfaltové terče (hlinění holubi), 
atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové ovládání (hračky), autíčka 

na hraní, balónky na hraní, bazény ke hře, badmintonové míčky, boby, boty 

na bruslení s upevněnými bruslemi, boxerské rukavice, boxovací pytle, 
brusle na led, bublifuky (hračky), čidla záběru (rybářské náčiní), činky, 

dáma (hra), deskové hry, destičky na plavání, dětské tříkolky (hračky), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

disky (sportovní náčiní), divadelní masky, domečky pro panenky, domino 

(stolní hra), draci, drony (hračky), držáky svíček na vánoční stromeček, 

duše do míčů na hraní, elektronické terče, figurky (hračky), golfové bagy 
na kolečkách nebo bez koleček, golfové hole, golfové rukavice, 

gymnastické nářadí, gyroskopy a stabilizátory letu do modelů letadel, 

harpunovací pušky (sportovní výstroj), hod podkovou (hra), hokejky, 
horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, houpací koně, houpačky, hrací 

automaty na hazardní hry, hrací automaty na mince, hrací deky (pro 

kojence), hrací karty, hrací žetony, hračky imitující kosmetiku, hračky pro 
domácí zvířata, hrany na lyže, hry pačinko, hůlky pro mažoretky, chrániče 

holení (sportovní potřeby), chrastítka (hračky), indikátory záběru (rybářské 

náčiní), in-line kolečkové brusle, jehly do pumpiček na nafukování míčů na 
míčové hry, káča (hračky), kajaky na moře, kaleidoskopy, kapsle do pistolí 

(hračky), karnevalové masky, karty na bingo, kola na ruletu, kolečkové 
brusle, kolenní chrániče (sportovní potřeby), koloběžky (hračky), konfety, 

kostky (stolní hra), kouzelnické potřeby, kroužky (společenská hra - házení 

kroužků na kolík), křída na kulečníková tága, kulečníková počítadla, 
kulečníková tága, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, kulečníkové stoly 

s mincovníkem, kuličky (hra), kuželky (hra), kuželky (figurky), lahvičky 

pro panenky, lanka na surfy, létající talíře (hračky), loketní chrániče 
(sportovní potřeby), loutky, lovecké vábničky, luky na lukostřelbu, lyžařské 

vázání, lyže, mah-jong (čínská společenská hra), mantinely do 

kulečníkových stolů, marionety, maskovací clony (sportovní výstroj), 
masky (na hraní), matrjošky (ruské, do sebe zapadající dřevěné panenky), 

míče na hraní, míče na míčové hry, modely (hračky), modely vozidel, 

náboje do paintballových zbraní (sportovní výzbroj), nafukovací plavidla 
do bazénů, navijáky na draky, obaly a tašky tvarované speciálně pro lyže a 

prkna na surfing, obaly na lyže, oblečení pro panenky, odrazové můstky 

(sportovní náčiní), ochranné fólie pro displeje přenosných her, ochranné 
vycpávky (jako součást sportovní výstroje), ovladače herních konzolí, 

ovladače na hračky, ozdoby na vánoční stromeček (s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek), padákové kluzáky (paraglidy), pachové návnady pro lov a 
rybolov, pákové ovladače na videohry (joysticky), pálkařské rukavice 

(vybavení pro hry), pálky (sportovní náčiní), panenky, papírové klobouky 

na večírky, pásky na plavání, pásy na plavání, piñatas (nádobky se 
sladkostmi nebo hračkami), pistole (hračky), plavecké ploutve, plovací 

vesty, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, plyšoví medvídci, pohárky 

na hry s kostkami, pokojíčky pro panenky, posilovací stroje, posilovače 
prsních svalů (expandéry), postýlky pro panenky, praky (sportovní náčiní), 

prkna na bodyboarding, prkna na paddleboarding, prkna na surfing, prkna 

na windsurfing, pryskyřice pro atlety, přenosné hry a hračky s 
integrovanými telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z 

tekutých krystalů, přístroje na arkádové videohry, přístroje na tělesná 

cvičení, přístroje na videohry, pumpičky speciálně upravené pro nafukování 
míčů na míčové hry, puzzle, rakety (sportovní náčiní), roboti (hračky), 

rogala, rukavice na baseball, rukavice na hry, rukávky na plavání, rybářské 

háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské podběráky, rybářské 
pruty, rybářské splávky, rybářské vlasce, rytířské rukavice pro šerm, sáně 

(sportovní náčiní), sítě (sportovní potřeby), síťky na motýly, skateboardy, 

skluzavky, sněžící koule, sněžnice, snowboardy, společenské hry, sportovní 
suspenzory pro muže (sportovní výstroj), stacionární kola na cvičení, 

startovací bloky (sportovní potřeby), stavebnice (hračky), stavebnice 

modelů (hračky), stavebnicové kostky (hračky), stěžně na windsurfing, 
stírací losy pro loterijní hry, stojany na vánoční stromeček, stoly na stolní 

fotbal, stoly na stolní tenis, stoupací pásy (na skluznice lyží), stroje na 

házení míčků, struny pro výplet raket, střívka pro rybolov, střívkové výplety 
raket, stuhy na moderní gymnastiku, šachovnice, šachovnice na dámu, 

šachy, šermířské masky, šermířské rukavice, šermířské zbraně, šipky (hra), 

škrabošky, špičky na kulečníková tága, tašky na kriket, tělocvičná nářadí, 
tenisové nahrávací stroje, tenisové sítě, terče, těsta na modelování (hračky), 

trampolíny, trapézy na windsurfing, trenažéry na cvičení, třaskavé kapsle 

(hračka), tvárné hmoty (hračky), tyče pro skok o tyči, umělé rybářské 
návnady a nástrahy, umělý sníh na vánoční stromečky, válce pro stacionární 

kola na cvičení, vánoční praskací krekry (zábavné předměty), vánoční 
stromečky ze syntetických materiálů, vnadidla a návnady pro lov nebo 

rybolov, vodní lyže, vozíky na golfové bagy, vrhačky asfaltových terčů 

(hliněných holubů), vrhcáby (desková hra), vrše (pasti na ryby), vybavení 
na lukostřelbu, vycpané hračky, vypichovátka na upravení stopy po dopadu 

míčku (příslušenství na golf), vystřelovací konfety (zábavné předměty na 

večírky), vzduchové pistole (hračky), vzpěračské činky, vzpěračské pásy 
(sportovní výstroj), zábavné předměty na párty, zábavné předměty žertovné, 

zařízení a náčiní na bowling, zařízení na hry, závěsné kluzáky, závěsné 

kolotoče (mobilní hračky), zbraně na paintball (sportovní výzbroj), zvonky 
na vánoční stromeček, žetony na hazardní hry; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových řízeních, 

administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFP), 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 
rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 

externí správa společností, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového 

publikování, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, on-line inzerce v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, provádění 

podnikových auditů, provozování on-line trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 

zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, 

příprava výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní 
scénářů pro reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické 

testování za účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových 
programů pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní 

činnosti výkonných umělců, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 
projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistik, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 
smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), maloobchodní služby v 

oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby 
odborníků na výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, 

maloobchodní služby s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními 

přípravky a se zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby 
spojené s podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovováni výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, záznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník (správa svěřeného majetku), elektronický převod 

peněžních prostředků, faktoring, financování, financování formou koupě na 

splátky, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nemovitosti), finanční hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční 

hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, finanční informace, 

finanční oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 
poradenství, finanční řízení, finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, 

finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční služby ve formě 

zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací 
střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční 

odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, investování 

peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové financování, 
makléřské služby, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s 

cennými papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování 

starožitností, oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování 
známek, on-line bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 
pořádání dobročinných sbírek, pořádání sbírek, poskytování 

bezpečnostních schránek, poskytování finančních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování jistoty, poskytování slev v 
zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, pronájem 

bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, provozování zastavárny, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 
prostředků, spořitelní služby, správa bytových domů, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, zajištění 
financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih 

a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 
napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, konferencí, 
kongresů, osobních vzdělávacích fór, seminářů, symposií a workshopů 

(školení), pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání 

módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, pořádání 

sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím 

účelům, poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, poskytování hudby 

on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

on-line bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem 
audiozařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 
akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 
uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek (zábava), 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů (s výjimkou reklamních), psaní 

textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního 
vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování 

sportovního vybavení (s výjimkou vozidel), půjčování videokazet, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

bavičů, služby diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy 

(nikoliv k reklamním účelům), služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční 

cvičení), služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 
osobního trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v 
oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná 

výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické 

služby, úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s 
horským průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), výroba filmů (s výjimkou reklamních), výroba 

rozhlasových a televizních programů, výuka, vzdělávání na internátních 
školách, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(511) 25, 28, 35, 36, 41 

(540) IGYŠTĚ 

 
 

(111) 370515 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, Dvůr 
Králové nad Labem, 54401, CZ 

(210) O-547201 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 16, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370516 

(220) 11.04.2018 

(320) 11.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, Dvůr 

Králové nad Labem, 54401, CZ 
(210) O-547202 

(591) Barevná 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty 
určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led 

(zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 16, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370517 

(220) 19.04.2018 

(320) 19.04.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Ing. Marie Smrčková, 
Velflíkova 1431/10, Praha 6, 16000 

(210) O-547433 

(510) (1) chemické prostředky pro využití v průmyslu, výrobě, opravárenství, 

strojírenství, dopravě, výzkumu a vývoji, čisticí a odmašťovací prostředky 

pro průmysl, výrobu, opravy a údržbu, chemické prostředky na 

odstraňování kotelního a vodního kamene; (3) čisticí a odmašťovací 
prostředky pro technické použití, vyjma použití v péči o silniční, letecké a 

vodní dopravní prostředky (autokosmetika). 

(511) 1, 3 

(540) K 1 

 
 

(111) 370518 

(220) 27.04.2018 
(320) 27.04.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Jake&James Accounting s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(210) O-547639 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativa prodeje, administrativní služby; (36) služby 

nemovitostní (realitní služby); (41) překladatelské a tlumočnické služby; 
(45) právní služby. 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370519 

(220) 04.06.2018 

(320) 04.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Lékárna Jugoslávská s.r.o., Jugoslávská 768/9, Brno, Zábrdovice, 
61300, CZ 

(210) O-547748 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s farmaceutickými a 

kosmetickými výrobky, veterinárními přípravky, lékařskými přístroji a 

nástroji a zdravou výživou, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), reklama a propagace; (39) balení a 

zasílání zboží; (44) lékárenství, provozování lékárny, poradenství ve 

farmacii. 
(511) 35, 39, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370520 

(220) 07.05.2018 
(320) 07.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Taneční klub Luna, z.s., Fűgnerova 1572, Louny, 44001, CZ 

(210) O-547762 

(510) (16) plakáty, vstupenky, klubové vlajky papírové, razítka, diplomy, 
děkovné a pamětní listy, poutače z papíru nebo z lepenky, neperiodické i 

periodické publikace, zejména se sportovní a taneční tématikou, například 

časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, 

brožury, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, lístky, 

tiskoviny, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a informační 

materiály a upomínkové předměty, spadající do této třídy, jako propagační 
publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, manuály, noviny, 

knihařské výrobky, papír a výrobky z papíru všeho druhu, a to papír pro 

kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, papírové podložky 
pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, lepenka 

a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební v rámci této třídy, 

diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 
lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 

nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické 
výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a 

pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové 
materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 

(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 
pouzdra na doklady, praporky papírové, pytlíky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (35) umělecké a reklamní agentury, 
reklamní činnost v rámci této třídy, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav a veletrhů, výroba reklamních nosičů, rozšiřování 
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 

z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 
racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 

výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 
propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, aranžování výkladů, 

obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní 
kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, 

těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, zpracování textů, překlad 

a systemizace informací do počítačových databází, vedení kartoték a 
souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech, kopírování 

nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, pronájem 
fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních 

automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 

jiné podniky), poradenská a zprostředkovatelská činnost v uvedených 
oborech této třídy; (41) pořádání tanečních soutěží, pořádání sportovních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

soutěží, pořádání závodů v tancích, pořádání tanečních kurzů, organizování 

vzdělávacích a zábavných akcí, lektorská činnost v oblasti výuky tance, 

prezentace umění a tance, choreografie, provozování taneční školy, činnost 
tanečního klubu a školy, tělesná výchova, provozování a pronájem 

sportovních zařízení - zejména tanečních sálů, pronájem golfových hřišť, 

stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, 
půjčování sportovního nářadí, pořádání soutěží krásy, vzdělávací a školicí 

činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci 

této třídy, služby pro oddech a rekreace, informace a zprostředkování 
možností rekreace, rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 
kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 

pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 
seminářů, sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické 

cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, internátní školy, prázdninové tábory, náboženská 
výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, vzdělávací a školicí 

činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, 

provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, 

cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, 

umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, 
plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová 

tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia 

(služby), výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské 
služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem 

divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, 
elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 
pracovních setkání. 

(511) 16, 35, 41 

(540) O chmelový věnec 

 
 

(111) 370521 

(220) 07.05.2018 

(320) 08.02.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Hruschka Jürgen, Kunigundenstraße 49, 80805 München, DE 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-547767 
(510) (43) služby pro dočasné ubytování a poskytování jídel a nápojů, hotelové 

služby, rezervace hotelů pro ostatní, zajišťování stravování a občerstvení 

(catering). 
(511) 43 

(540) ensana 

 
 

(111) 370522 

(220) 10.05.2018 
(320) 10.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) mobilstore s.r.o., Puškinova 83, Liberec, Liberec XXIV-Pilínkov, 46312, 

CZ 

(210) O-547834 

(591) Barevná 

(510) (9) mobilní telefony, tablety, kryty a pouzdra (ochranné, stylové, módní, 
sportovní, do vody) pro mobilní telefony a tablety, chytré hodinky, power 

banky, nabíječky, datové kabely, držáky chytrých hodinek, držáky mobilů 

a navigací do auta, kolo, moto, sportovní držáky telefonů a kamer, navigace, 
redukce OTG, redukce USB, micro, typ C, lightning, video a HDMI, 

náhradní díly pro mobilní telefony, baterie pro mobilní telefony, ochranné 

folie pro chytré telefony, handsfree sady, sluchátka, přenosné reproduktory 
flash disky, stylusy (dotyková pera pro kapacitní displeje), počítačová 

dotyková pera, bluetooth ovladače, tvrzená skla na ochranu displejů pro 

chytré telefony, paměťové karty, flashdisk, rozšíření paměti pro telefony a 
tablety, iPhony, selfie tyčky, digitální kamery, kamery do auta, sportovní 

kamery, SIM karty, brýle pro virtuální realitu, audio zesilovače, audio 

komponenty, jmenovitě systémy prostorového zvuku (surround sound 

systems), audio reproduktory, prázdné USB flash pamětí, vestavěné 

bezdrátové audio a video přijímače a dokovací stanice (docking stations) ke 
čtečkám elektronických knih, k tabletům, mp3 přehrávačům, mp4 

přehrávačům, mobilním telefonům a chytrým telefonům, videokamery, 

softwarové aplikace pro mobilní telefony, pro přenosné přehrávače medií a 
kapesní počítače, jmenovitě software na rozpoznávání hlasu, počítačový 

herní software, počítačové monitory, rozbočovače, spínače a směřovače 

(routery) pro počítačové sítě, počítačový software k ovládání domácích 
spotřebičů, počítačový software pro instant messaging (služby okamžitého 

dodávání zpráv), odesílání a přijímaní emailů a kontaktních informací, 

sdílení rozvrhu a obsahu, audio redukce, modemy, monitory, podložky pod 
myš, počítačové periferní myši, nabíječky pro elektrické baterie, nosiče dat 

magnetické, magnetická média, nosiče zvukových nahrávek, čističe pro 
nosiče zvukových záznamů, notebooky (počítače), obaly na přenosné 

počítače a mobilní telefony, obrazovky, ochranné fólie přizpůsobené na 

počítačové obrazovky, osobní stereo soupravy, počítače (laptopy), počítací 
stroje, kalkulačky, počítačová paměť, počítačové klávesnice, počítačové 

programy, počítačové tiskárny, počítačové a softwarové aplikace 

stahovatelné, počítačový hardware, počítačový software, pouzdra na chytré 
telefony, přístroje pro nahrávaní zvuku nebo obrazu, přístroje pro 

reprodukci zvuku, přístroje telefonní, promítací přístroje, rádia, rádiové 

pagery, rámečky na digitální fotografie, sluchátka, telefonní sluchátka, 
snímače obrazu, stahovatelná zvonění pro mobilní telefony, stahovatelné 

hudební soubory, stahovatelné obrazové soubory, stativy na fotoaparáty, 

telefonní mikrofony, telefonní přístroje, telefony bezdrátové, telefonická 
zařízení, zařízení pro obrazovou telegrafii, televizní přístroje, USB disky 

(paměti), videokamery, videokazety, videopásky, videotelefony, 

videorekordéry, vysílací zařízení, vysílačky, zápisník elektronický, 
elektronické čtecí zařízení, zařízení na přenášení zvuku, zařízení pro 

počítačovou paměť, závěsné stuhy pro mobilní telefony, telekomunikační 

přístroje, telefony, telefonní ústředny, příslušenství k telefonům a mobilním 
telefonům, přístroje pro zpracování dat, počítače, příslušenství k počítačům, 

počítačové informační a řídící systémy, mobilní komunikátory, displeje, 

LCD monitory a displeje, televize, klávesnice, čipy, procesory, invertory 
(elektrotechnika), mikrofony, senzory, elektrosoučástky, elektroinstalační 

materiály, antény, baterie a akumulátory, ochranné kryty, rámy a držáky pro 

telekomunikační techniku a spotřební elektroniku, elektrické kabely, 
konektory, nabíječky, adaptery, nabíjecí (dokovací) stanice, zásuvky, 

prodlužovací kabely, audio – vizuální přístroje, reproduktory, optické 

přístroje, filmové přístroje, fotografické přístroje, kancelářská a 
reprodukční technika – kopírky, faxy, kalkulátory, přístroje pro měření, 

vážení, kontrolu a signalizaci, vědecké přístroje, elektronická média – 

nosiče dat, paměťové disky, CD nosiče, přístroje pro kódování a 
dekódování signálů, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné pomůcky 

pro oblast elektro, součástky a náhradní díly k telefonním přístrojům; (35) 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, obchodní poradenství 

v oblasti elektro, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej 

výrobků výše uvedených ve tř. 9 (počítače, mobilní telefony, příslušenství, 
součásti a náhradní díly), obchodní provoz elektronického obchodu (e-

shopu) a zásilkového velkoobchodu se zaměřením na výše uvedené výrobky 

ve tř. 9, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje 
výrobků výše uvedených ve tř. 9, předvádění výrobků, obchodní zastoupení 

jiných podnikatelských subjektů, výrobců, reklamní a marketingová 

činnost, průzkum trhu, zasílání reklamních materiálů, organizování a 
pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování obchodních informací, 

automatizované (ruční) zpracování a správa obchodních dat, administrativní 

práce; (37) oprava a instalace telefonů, servisně-montážní a opravárenské 
činnosti v oblasti elektro, servis, montáž a opravy elektrických a 

elektronických zařízení, telekomunikační, výpočetní techniky a spotřební 

elektroniky, revize a zkoušky elektrických a elektronických přístrojů a 
zařízení, poskytování servisně – montážních a opravárenských informací. 

(511) 9, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 370523 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Brewery Český Krumlov s.r.o., Pivovarská 27, Český Krumlov, Latrán, 
38101, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-547845 

(510) (16) papírové podložky a tácky pod pivní sklenice, pivní papírové ubrousky 

a ubrusy, papírové obaly a viněty na pivní lahve, lepenka neperiodické i 
periodické publikace, a to brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, 

průvodce, knihy, mapy a atlasy, obrazy, glóbusy, pohlednice a jiné 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty, spadající do 
této třídy, jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační 

samolepky, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), 

komiksy, archy papíru, lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky, 
papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako papír pro kopírování, papír 

balicí, papír voskovaný a filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, plakáty, manuály, noviny, knihařské výrobky, alba, 
blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) 

zarámované či nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací 
potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky 

(papírnické výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, 

karty, karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní 
známky, pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, 

obalové materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, 

seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 
lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady a pasy, papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papim 

nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z 
lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů); (32) pivo, výtažky z chmele na výrobu 

piva, zázvorové pivo, nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, 
nealkoholické ovocné a zeleninové šťávy, ovocné výtažky, minerálky, soda, 

stolové vody, šumivá voda, rajčatová šťáva, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů, sirupy, sladové nápoje, syrovátkové 

nápoje, šerbety (nápoje), prášky na výrobu šumivých nápojů, voda 

obsahující lithium, nealkoholické aperitivy, citronády, hroznový mošt, 
jablečný mošt, nealkoholické koktejly, mošty, iontové nápoje, 

nealkoholické výtažky z ovoce, ovocný nektar; (43) gastroservis - 

zásobování restaurací a občerstvovacích provozoven alkoholickým a 
nealkoholickým pivem, pivem s ovocnými a jinými příchutěmi a nápoji s 

příchutí piva, hromadné dodávání nápojů a hotových jídel do restaurací, 

jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, 
provozování penziónů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, 

restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, 

závodní jídelny, menzy, provozování rychlého občerstvení, catering, 
zajištění stravování při společenských akcích pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 

spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, 
poskytování jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, provozování 

automatů pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 
pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 

kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru 

gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, dočasný pronájem apartmánů 
a salónků, poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických 

provozů. 

(511) 16, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370524 

(220) 15.05.2018 

(320) 15.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) SELI, spol. s r.o., Svitákova 2818/9, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-547951 
(510) (29) maso a masné výrobky, mléko a mléčné výrobky, vejce, jedlé oleje a 

tuky, zelenina a ovoce potravinářsky upravené, jedlá želatina, upravené 

ořechy; (30) pekařské výrobky všeho druhu, mouka, těsto, chléb, rohlíky, 
bagety, trvanlivé pečivo, slané pečivo, tyčinky, krekry, preclíky, obilniny 

pro osobní konzumaci, müsli, ovesné a kukuřičné vločky, sladké pečivo, 

sušenky, oplatky, koláče, dorty, cukroví, bábovky, rolády, cukr, 
cukrovinky, bonboniéry, bonbóny, žvýkačky, med, káva, kakao, čokoláda, 

čaj, kukuřice pražená, sójová mouka, krupice, koření, stimulanty chuti 
potravin, aromata, potravinářské škroby a soli; (35) maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej potravin, reklamní a marketingové 

činnosti, obchodní průzkumy, předvádění zboží, automatizované 
zpracování dat, administrativní práce, reklamní akce, prodejní akce s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 29 a 30, obchodní poradenství. 

(511) 29, 30, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370525 

(220) 15.05.2018 
(320) 15.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Rouha Alena Mgr., Prokopská 295/6, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-547953 

(510) (3) éterické oleje, deodorační mýdla, kosmetické masky, krémy na kůži; 
(44) masáže, lázeňské služby, fyzioterapie, sanatoria, turecké lázně, 

zdravotní péče, salón krásy, manikúra, pedikúra, kadeřnictví, ošetřovatelské 

služby, sauny, zdravotní poradenství. 
(511) 3, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370526 

(220) 16.05.2018 
(320) 16.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) EXTRIFIT, s.r.o., Dolní Újezd č. p. 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-547984 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové doplňky, potravinové doplňky léčebné i neléčebné 
zejména pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické 

námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení 

regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení 
zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, výživová vláknina (potravinový doplněk), potravinové 
doplňky obsahující enzymy a antioxidanty, organoterapeutické přípravky 

(léčebné) k odsunutí projevů stáří, dietní nápoje pro léčebné účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potravinové doplňky a výživové extrakty (potravinový doplněk) používané 

pro výživu a kloubní výživu, potravinové doplňky pro sportovce a ostatní 

osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na bázi směsi zahradních 
vláknin v rámci této třídy, rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 

konzumaci v rámci této třídy, výživové doplňky pro denní doplnění stravy 

(včetně fitness přípravků) v rámci této třídy; (29) bílkovinové výrobky a 
ostatní energetické potraviny pro neléčebné účely v rámci této třídy, a to a 

to mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, proteinová mléka, jedlé oleje 

a tuky, vejce, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, mražené, 
sušené a vařené ovoce a zelenina, jedlé želé, upravená semena určená pro 

konzumaci lidmi, extrakty z chaluh jako potravina, mléko arašídové 

(nápoje), mléko mandlové (nápoje), proteinové nápoje; (32) nealkoholické 
nápoje, a to bioformační širokospektrální regenerační nápoje, iontové 

nápoje, izotonické nápoje, energetické nápoje a nenávykové nápoje pro 
stimulaci a regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti (nikoli 

k léčebným účelům), koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými 

prvky, vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty, aperitivy 
nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy (nápoje). 

(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370527 

(220) 21.05.2018 

(320) 21.05.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-548076 

(510) (7) obráběcí stroje, automatické a poloautomatické stroje určené pro 
obrábění kovů, plastů, stroje pro výrobu forem z plastů, písku, části strojů 

pro obrábění kovů, plastů, laserové řezací stroje, motorem poháněné 

nástroje a motorem poháněná nářadí, 3D tiskárny a jejich části spadající do 
této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 
(dohled), záchranu a výuku, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), počítačové tiskárny, pokladny, tonerové kazety pro 

tiskárny a kopírky, 3D tiskárny spadající do této třídy, elektromechanická 
zařízení pro výrobu modelů nebo prototypů, 3D skenery, zařízení pro 

přenos 3D výkresů do fyzických objektů; (17) plastické hmoty pro použití 

ve výrobě, plastová vlákna, plastické hmoty jako polotovar, guma, 
gutaperča, azbest, slída, plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě 

(polotovary), nitě z (plastových) materiálů, ne pro textilní použití, plastové 

látky, polotovar, syntetické pryskyřice (polotovar); (37) instalace, údržba a 
opravy 3D tiskáren a příslušenství; (40) zpracování materiálů, a to recyklace 

odpadu, tisk materiálů s 3D tiskárnou (služby tiskárny), gravírování 

(laserovým řezacím strojem), zpracování prototypů modelů, dílů a 
komponentů pro osobní, obchodní nebo průmyslové použití, včetně šperků, 

měleckých předmětů, ozdob, artefaktů, zboží pro domácnost, hraček, her, 

hobby modelů, příslušenství vozidel, kancelářských výrobků, spotřebních 

výrobků, technických dílů, laserové řezání vláken, pronájem 3D tiskáren; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum, navrhování, vývoj, návrhy a údržba 
počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 
poradenství v oblasti počítačového hardwaru, konverze dat nebo dokumentů 

z fyzických na elektronická média, konverze dat a počítačových programů, 

projekční služby, grafické a designové služby, průmyslové návrhářské 
služby, výzkum v oblasti aplikované mechaniky, údržba počítačového 

softwaru, výzkum fyziky, počítačové služby, jmenovitě poskytování 

vyhledávačů pro Internet a světově přístupné počítačové databáze, kontrola 
kvality, technický výzkum, testování (materiálů). 

(511) 7, 9, 17, 37, 40, 42 

(540) Josef Prusa 

 
 

(111) 370528 

(220) 21.05.2018 

(320) 21.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-548077 

(510) (7) obráběcí stroje, automatické a poloautomatické stroje určené pro 

obrábění kovů, plastů, stroje pro výrobu forem z plastů, písku, části strojů 
pro obrábění kovů, plastů, laserové řezací stroje, motorem poháněné 

nástroje a motorem poháněná nářadí, 3D tiskárny a jejich části spadající do 

této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), počítačové tiskárny, pokladny, tonerové kazety pro 
tiskárny a kopírky, 3D tiskárny spadající do této třídy, elektromechanická 

zařízení pro výrobu modelů nebo prototypů, 3D skenery, zařízení pro 

přenos 3D výkresů do fyzických objektů; (17) plastické hmoty pro použití 
ve výrobě, plastová vlákna, plastické hmoty jako polotovar, guma, 

gutaperča, azbest, slída, plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě 

(polotovary), nitě z (plastových) materiálů, ne pro textilní použití, plastové 
látky, polotovar, syntetické pryskyřice (polotovar); (37) instalace, údržba a 

opravy 3D tiskáren a příslušenství; (40) zpracování materiálů, a to recyklace 

odpadu, tisk materiálů s 3D tiskárnou (služby tiskárny), gravírování 
(laserovým řezacím strojem), zpracování prototypů modelů, dílů a 

komponentů pro osobní, obchodní nebo průmyslové použití, včetně šperků, 

uměleckých předmětů, ozdob, artefaktů, zboží pro domácnost, hraček, her, 
hobby modelů, příslušenství vozidel, kancelářských výrobků, spotřebních 

výrobků, technických dílů, laserové řezání vláken, pronájem 3D tiskáren; 
(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum, navrhování, vývoj, návrhy a údržba 

počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a 
softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 

poradenství v oblasti počítačového hardwaru, konverze dat nebo dokumentů 
z fyzických na elektronická média, konverze dat a počítačových programů, 

projekční služby, grafické a designové služby, průmyslové návrhářské 

služby, výzkum v oblasti aplikované mechaniky, údržba počítačového 
softwaru, výzkum fyziky, počítačové služby, jmenovitě poskytování 

vyhledávačů pro Internet a světově přístupné počítačové databáze, kontrola 

kvality, technický výzkum, testování (materiálů). 
(511) 7, 9, 17, 37, 40, 42 

(540) PRUSA POLYMERS 

 
 

(111) 370529 

(220) 22.05.2018 
(320) 22.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) TISKÁRNA GRAFICO s.r.o., U Panského mlýna 1438/33, Opava, 

Kylešovice, 74706, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-548118 

(591) Barevná 
(510) (16) veškerý papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, a to obaly, tvarové výseky a krabice z papíru a 

lepenky, veškeré papírnické výrobky spadající do této třídy, veškeré psací 
potřeby spadající do této třídy, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, lepící pásky pro kancelářské účely a použití v domácnosti, 
materiál pro umělce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

nezařazené do jiných tříd, tiskařské typy, štočky, polygrafické výrobky, 
sazebnice (polygrafie), rámy sazečské (polygrafie), chromolitografy a 

galvanotypy (polygrafie), přístroje a stroje na rozmnožování, ruční tiskárny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

štítků (kancelářské potřeby), tiskárny (zařízení pro protisk) pro kancelářské 

účely, razítka, malby, obrazy, rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, 

mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny), výrobky z kartónu, a to to 
krabice a skládačky z kartónu, veškeré obaly (papírnické výrobky) spadající 

do této třídy, tiskoviny, publikace, časopisy, periodika, knihy, knihařské 

výrobky, mapy, atlasy, blahopřání, ročenky, brožury, letáky, vizitky, 
plakáty, katalogy, kalendáře, skládačky papírové, dopisní papíry, štětce; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 16, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 
obchodních operací, propagační činnost, reklama, reklama on line v 

počítačové síti, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky vzorky), 
pronájem reklamních ploch a materiálů, inzerce, služby reklamních agentur, 

fotokopírování, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů a 
dokladů, systemizace informací do počítačových databází, překlad 

informací do počítačových databází, přepisování textů, psaní na stroji, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, předvádění zboží, distribuce vzorků zboží, vyhledávání informací 

v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací pomocí 
internetu, prezentace zboží na internetu, zprostředkování internetového 

obchodu, komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb, zajišťování obchodní prezentace uživatelů na 
stránkách World Wide Web v počítači a síti Internet, odborné obchodní 

poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace; (40) provozování 

tiskárny, polygrafická výroba, prezentace služeb na internetu týkajících se 
polygrafické výroby, sazba tiskovin, fotosazba, vyvolávání filmů, 

kopírování fotografických snímků, hlubotisk (fotografické leptání), 

kreslení, rýsování laserem, litografické tisky, ofsetový tisk, sítotisk, 
tiskárny, tisk vzorů, rámování uměleckých děl, vazby publikací, knihařství; 

(41) vydavatelské a nakladatelské služby, digitální zpracování obrazu, 

fotografování, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo 

náborových). 
(511) 16, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370530 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Trik Martin, Spolková 31, Plzeň, 31200, CZ 

(210) O-548143 
(510) (12) automobily, motocykly, kola vozidel, automobilové motory; (35) 

nákup a prodej automobilů, motocyklů, kol vozidel, automobilových 

motorů a součástek pro vozidla; (37) renovace a oprava součástek 
automobilů, motocyklů, automobilových motorů a kol vozidel; (40) 

zpracování materiálů, a to kovů, slitin, kompozitů, plastů, gumy, kůže, 

koženky a dřeva, zakázková výroba součástek pro motorová i nemotorová 
vozidla. 

(511) 12, 35, 37, 40 

(540) GATTER 

 
 

(111) 370531 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Northern Hikes s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. František Hons, advokátní kancelář, Mgr. František Hons, 

Francouzská 299/98, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-548159 
(591) Barevná 

(510) (39) služby v oblasti cestování a osobní doprava, organizování a 

zprostředkování výletů; (41) průvodcovské služby; (43) služby ubytovací 

kanceláře, zajištění stravování. 
(511) 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370532 

(220) 24.05.2018 

(320) 24.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Bader Georg, Košťálov 105, Košťálov, 51202, CZ 

(210) O-548162 
(510) (1) biologické přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (5) farmaceutika, 

léčebné a veterinární přípravky, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu 

a zvířata; (30) čaj, koření; (31) surové a nezpracované zemědělské, 
akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo 

nezpracovaná, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, sazenice a 

semena pro pěstování rostlin; (32) minerální a sycené vody a jiné 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); 

(34) tabák, potřeby pro kuřáky; (40) zpracování technického konopí - 
řezání, třídění a mletí; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(511) 1, 5, 30, 31, 32, 33, 34, 40, 44 

(540) Phytohemp 

 
 

(111) 370533 

(220) 24.05.2018 

(320) 24.05.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Expobank CZ a.s., Vítězná 126/1, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-548164 

(591) Barevná 

(510) (36) služby finanční a peněžní. 
(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370534 

(220) 24.05.2018 

(320) 24.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) KABELOVNA Děčín Podmokly, s.r.o., Ústecká 40/33, Děčín, 40533, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 

(210) O-548171 
(591) Barevná 

(510) (9) kabely na bázi elektrického a optického přenosu, kabelové propojky; 

(35) činnost ekonomických a organizačních poradců, zprostředkování 
obchodní činnosti pro výrobky uvedené ve třídě 9, import a export. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370535 

(220) 25.05.2018 

(320) 25.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Vojenský a špitální řád sv. Lazara Jeruzalémského, z.s., Vodičkova 

682/20, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-548195 

(591) Barevná 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9, multimediální aplikace, elektronická periodika a knihy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), papírenské zboží; (41) vydavatelská 

činnost, výchovná a vzdělávací činnost, kulturní aktivity, charitativní 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací. 

(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370536 

(220) 25.05.2018 

(320) 25.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Dejsiprostor s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-548202 

(591) Barevná 

(510) (35) marketing, propagační činnost, reklama, zprostředkovatelské obchodní 
služby, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, organizování 

firemních, komerčních a reklamních akcí, obchodní zprostředkovatelské 
služby v oblasti gastronomie; (36) služby realitní kanceláře, poskytování 

informací o nemovitostech, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

nemovitostí včetně pronájmu a obstaravatelské činnosti, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti nemovitostí, zprostředkování pronájmů, 

konzultační služby v oblasti nemovitostí, makléřské služby; (42) 

cateringové služby v oblasti gastronomie. 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370537 

(220) 25.05.2018 

(320) 25.05.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) IKA INVEST, s.r.o., Belgická 196/38, Praha 2, 12000, CZ 

(210) O-548203 

(591) Barevná 
(510) (9) nosiče informací (v rozsahu třídy 9) se záznamem zvuku a/nebo obrazu, 

elektronické publikace (s možností stažení); (36) realitní kancelář, pronájem 

a správa nemovitostí; (38) šíření informací prostřednictvím veřejných 
datových sítí, například Internetu. 

(511) 9, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370538 

(220) 25.05.2018 

(320) 25.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Ráb Lukáš, Lančíkových 777/35, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 
(210) O-548204 

(591) Barevná 

(510) (30) káva, kávové nápoje, čaj, ledový čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, 
kakao, kakaové nápoje, mléko, mléčné nápoje, zmrzlina, zmrzlinové 

výrobky, cukrářské výrobky, zákusky, dorty, cukrovinky, bonbóny, 

výrobky z obilovin, pečivo; (32) nealkoholické nápoje, minerální vody, 
soda, džusy, mošty, čerstvé ovocné a zeleninové šťávy, stolové vody, 

ochucené nealkoholické nápoje, pivo; (43) stravovací služby, provoz 

cukrárny a kavárny. 
(511) 30, 32, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370539 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Dream House Reality s.r.o., Koldínova 1522/1, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

(740) Mgr. Kateřina Marounková, advokátka, Na křivce 1077/3, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

(210) O-548245 

(591) Barevná 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), služby realitní kanceláře. 

(511) 36 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 370540 

(220) 30.05.2018 
(320) 30.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Vlk Daniel Mgr., Javorová 312, Ústí nad Labem, 40340, CZ 

(210) O-548290 

(591) Barevná 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty; (30) chléb, pečivo a cukrovinky, med, hořčice, ocet, omáčky 

(ochucovadla), koření, sušenky, krekry; (32) piva, minerální a sycené vody 
a jiné nealkoholické nápoje, nealkoholický cider, mošt, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické 

nápoje, alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholický nápoj z 
kvašených hrušek (perry), cider, likéry. 

(511) 29, 30, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370541 

(220) 30.05.2018 
(320) 30.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) FÉRmakléři.cz s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-548291 

(510) (35) analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), daňové 
služby, dražby, nákupní objednávky (administrativní zpracování), podniky 

(služby poskytované v souvislosti se stěhováním -), poskytování on-line 

tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, reklamní 
materiály (zasílání zákazníkům -), sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, obchodní zprostředkovatelské služby, služby v 

oblasti srovnávání cen, spotřebitelé (komerční informace a rady pro 
spotřebitele) (spotřebitelská poradna), srovnávací služby (v oblasti cen); 

(36) finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 
nemovitosti), finanční poradenství, finanční služby, kanceláře realitní, 

konzultační služby (finanční -), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, 

koupě na splátky (financování), makléřské služby, nemovitosti 
(zprostředkování -), nemovitosti (oceňování a odhady -), zprostředkování 

pojištění; (42) pronájem počítačového software, software jako služba 

(SaaS), výzdoba interiérů. 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370542 

(220) 30.05.2018 

(320) 30.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Procházka Tomáš Ing., V Pěšinách 127, Mnichovice - Božkov, 25164, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(210) O-548301 
(591) Barevná 

(510) (6) výrobky metalurgické, odlitky z kovů železných, neželezných a ze všech 

druhů slitin, kovové konstrukce, stavební materiál z válcovaného, taženého 

a litého kovu, trubky kovové, kovový materiál pro železnice, zámečnické 
výrobky, kovové nádoby pro kapaliny a plyny, nádoby pro stlačený plyn; 

(7) zařízení a součásti pro potravinářský průmysl, mlýnské stroje a zařízení 

a jejich součásti, separátory pevného a sypkého materiálu a plynů, motory 
a jejich součásti včetně spojek, stacionární stroje včetně převodových, 

rozvodových zařízení a spojek, elektrické točivé stroje, kompresory a 

dmýchadla, zdvihací zařízení, zařízení pro dopravu materiálu, čerpadla 
vzduchu, páry a vody, separátory vody, filtrační přístroje vody, chladivové 

kompresory, stroje pro zpracování živočišného odpadu, stroje pro nakládání 

s odpady a jejich recyklaci; (9) přístroje a zařízení pro kontrolu 
technologických procesů, elektrické přístroje a zařízení, elektrické pohony, 

zařízení a přístroje silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky, přístroje 
elektronické, transformátory, přístroje pro kontrolu a detekci, signalizační, 

měřící, diagnostické a regulační přístroje a zařízení, přístroje a zařízení 

optická, fotografická, filmová, vědecká, pro záznam, převod a reprodukci 
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, zařízení a 

přístroje pro zpracování informací a počítače; (11) přístroje a zařízení pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, distribuci vody a 
plynu, přístroje chladící, čistírny vod, čistírny odpadů, průmyslová chladící 

zařízení a jejich součásti, výměníky tepla, kondenzátory páry, výparníky, 

chladiče, filtry vzduchové a vodní, regulační zařízení pro vodu a plyn; (35) 
pomoc při řízení a využívání průmyslového nebo obchodního podniku a 

obchodních činností, záznam, přepis, vypracování a přenášení 

matematických a informačních dat, spojových záznamů a údajů 
statistických v průmyslu a obchodě, studie trhu, organizační, ekonomické a 

účetní poradenství; (36) pojištění a leasing průmyslových strojů a zařízení, 

mimobankovní úvěrové služby, činnosti holdingové a investiční; (37) 
provádění staveb a oprav potravinářských, zejména mlýnských zařízení a 

výrobních stavebních celků včetně budov a souvisejících stavebních 

objektů, stavební dozor, opravy nebo údržba strojů a zařízení na likvidaci 
odpadu; (42) inženýrské služby a poradenství v oblasti potravinářského 

průmyslu, projektování včetně projektů staveb potravinářských investičních 

celků, projekční dozor. 
(511) 6, 7, 9, 11, 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370543 

(220) 31.05.2018 

(320) 31.05.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) PPL CZ s.r.o., K Borovému 99, Říčany, Jažlovice, 25101, CZ 

(740) Mgr. Filip Záděra PhD., advokát, Slezská 949/32, Praha 2, 12000 
(210) O-548316 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, papírenské zboží a kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (38) bezplatné služby, jmenovitě 

telekomunikace, telekomunikace prostřednictvím elektronické pošty; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest. 

(511) 16, 35, 38, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370544 

(220) 31.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 31.05.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o., Rašínovo nábřeží 383/58, 

Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) JUDr. Táňa Diršmidová, advokát, Eliášova 393/20, Praha 6, 16000 
(210) O-548323 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, online inzerce v počítačové síti, 

optimalizace návštěvností webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 
účely podpory prodeje, plánování schůzek, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, pořádání módních přehlídek pro 
reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem billboardů, 

pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, 

propagace, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 
rozhlasová reklama, styk s veřejností, subdodavatelské služby, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, televizní reklama, upomínání schůzek, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, 
vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy; (40) tisk fotografií, vyvolávání fotografických 

filmů; (41) akademie, dálkové vzdělávání, elektronické publikování (DTP), 
filmové projekce, fotografování, hudební produkce, informace o rekreaci, 

informace o vzdělávání, informace o zábavě, kulturní, vzdělávací a zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, online vydávání elektronických 
knih a časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmované hry s 

věrným napodobením postav), plánování večírků, pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání 

soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

pronájem uměleckých děl, provozování muzea, psaní textů, služby 

filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 
služby nahrávacího studia, soukromá výuka, školní vzdělávání, televizní 

zábava, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 

filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, 
výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, zábava, 

zkoušení (pedagogická činnost); (42) navrhování interiérů, navrhování 

obalů, návrhy interiéru, oděvní návrhářství, ověřování pravosti uměleckých 
děl, plánování městské výstavby, provádění průzkumů, průmyslový design, 

software jako služba, tvorba počítačového softwaru, údržba počítačového 

softwaru, ukládání elektronických dat, umělecký design, vytváření a údržba 
webových stránek pro jiné osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového 

publikování; (43) pronájem osvětlovacího zařízení; (45) poskytování 

licencí k duševnímu vlastnictví, služby sociálních sítí online, správa 
autorských práv. 

(511) 35, 40, 41, 42, 43, 45 

(540) FESTMICHAEL 

 
 

(111) 370545 

(220) 31.05.2018 

(320) 31.05.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Schejbal Jaroslav, Zdeňka Štěpánka 3965/10, Chomutov, 43001, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-548328 
(510) (35) reklama, propagace, inzerce, obchodní administrativa, reklamní texty 

(vydávání a rozšiřování), reklama všeho druhu; (41) zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, veřejné produkce artistů, organizování představení, 
organizování společenských akcí, kulturních akcí, soutěží, divadelní 

představení, pořádání sportovních soutěží, produkce estrád, pořádání estrád, 

předvádění varietních představení, organizování živých vystoupení; (43) 
poskytování dočasného ubytování pro hosty, ubytovací služby (hotely, 

penziony), gastronomické služby, restaurační služby, služby mobilních 

restaurací. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370546 

(220) 01.06.2018 
(320) 01.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) TRAMONTA KLIMA s.r.o., Orel 285, Orel, 53821, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 
(210) O-548339 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (7) kompresory pro vzduchotechnická 

zařízení, čerpadla, kompresory, příslušenství a součástí zařízení uvedených 
výše; (11) klimatizační zařízení, klimatizační jednotky, zařízení na chlazení 

a mrazení, topné, ventilační a klimatizační systémy, tepelná čerpadla, 

tepelná čerpadla (pumpy), vzduchotechnická zařízení, příslušenství a 
součástí zařízení uvedených výše; (19) stavební materiály (nekovové), 

nekovové neohebné trubky pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, nekovové 

přenosné stavby, nekovové pomníky; (27) koberce, rohožky, rohože, 
linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, 

čalouny (ne textilní); (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se 

zaměřením na výše uvedené výrobky ve třídách 6, 7, 11, 19 a 27, 
zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na výše uvedené 

výrobky ve třídách 6, 7, 11, 19 a 27, komerční využití internetu v oblastech 

obchodu a nabídky se zaměřením na výše uvedené výrobky ve třídách 6, 7, 
11, 19 a 27, internetový obchod (e-shop) se zaměřením na výše uvedené 

výrobky ve třídách 6, 7, 11, 19 a 27, inzertní, propagační služby a komerční 

informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu se 
zaměřením na výše uvedené výrobky ve třídách 6,1, 11, 19 a 27, předvádění 

zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, 

marketing, franšízing; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v 
oblasti nemovitostí; (37) instalace, montáž, servis, údržba, opravy 

kompresorů, klimatizačních systémů, zařízení na chlazení a mrazení, 
topných ventilačních a klimatizačních systémů, tepelných čerpadel a 

vzduchotechnických zařízení. 

(511) 6, 7, 11, 19, 27, 35, 36, 37 

(540) TRAMONTA 

 
 

(111) 370547 

(220) 04.06.2018 

(320) 04.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) NADAČNÍ FOND BUDDHISMU DIAMANTOVÉ CESTY LINIE 

KARMA KAGJÜ, Na Maninách 1288/17a, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

(740) Mgr. Matěj Resl, advokát, Vinohradská 938/37, Praha 2, 12000 
(210) O-548406 

(510) (14) sochy náboženských model z drahých kovů; (41) vzdělávací služby 

týkající se meditace, náboženská výchova, vzdělávací služby v oblasti 
rozvoje náboženství, vzdělávací kurzy vztahující se k náboženským 

otázkám, organizace kulturních představení, sportovní a kulturní aktivity, 

pořádání expozic pro kulturní účely, organizováni slavnostních událostí, 
pořádání festivalů pro kulturní účely, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje, 

pořádání setkání a konferencí; (45) duchovní rozvoj, služby náboženských 
organizací, služby náboženských modliteb, organizace náboženských 

setkání, pořádání náboženských obřadů, školení (duchovní). 
(511) 14, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370548 

(220) 06.06.2018 

(320) 06.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) MyRaw Food s.r.o., Naardenská 665/3, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-548470 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce, houby a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, oříšky zpracované, polévky; 

(30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, pekárenské výrobky, 
cukrovinky, čokoláda a zákusky, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

majonéza a náhražky majonézy, hořčice, kečup a rajčatové omáčky, hotová 

jídla a polotovary a jídla rychlého občerstvení, a to jídla z kukuřice, obilnin, 
mouky a sezamu, noky, knedlíky, palačinky, jídla z těstovin, rýže a obilnin, 

koláče s náplní a pečivo, sendviče a pizzy, tortilly; (31) čerstvé ovoce, 

čerstvá zelenina, zemědělské, zahradnické a lesní výrobky a obilí 
nezahrnuto do jiných tříd, semena, ořechy, čerstvé bylinky, čerstvé 

luštěniny; (32) nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné a 
zeleninové nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, smoothies, mošty, sirupy na 

výrobu nápojů; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací 

a podniků rychlého občerstvení, hostinská činnost, zprostředkování v 
oblasti restauračních a stravovacích služeb, gastronomické služby, 

restaurační služby, samoobslužné jídelny, salátové bary, bistra. 

(511) 29, 30, 31, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370549 

(220) 06.06.2018 
(320) 06.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) FACE UP s.r.o., Pod Kotlářkou 151/3, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(210) O-548482 

(591) Barevná 
(510) (9) elektronické interaktivní tabule; (16) bloky, brožury, brožurky, 

časopisy, formuláře, fotografie, grafická znázornění, grafická reprodukce, 

grafické tisky, kalendáře, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
katalogy, knihy, komiksy, krabice z papíru nebo lepenky, lepenka, letáky, 

lístky, noviny, obálky, obaly zařazené do této třídy, oběžníky a zpravodaje, 

obtisky, oznámení, papír, papírnické zboží, papírové bannery, papírové 
lepící pásky, periodika, plakáty, pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, 

prospekty, psací papír, psací potřeby, razítka, samolepky, štočky, tiskařské 

typy, tiskoviny, tištěné publikace, tužky, záložky do knih, zápisníky, 
zarážky na knihy; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání 

reklamních materiálů, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní a reklamní účely, marketing, návrh 
reklamních materiálů, obchodní průzkum, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové sítí, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
plánování schůzek, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek 

pro reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 

pronájem billboardů, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 

propagace pro třetí osoby, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, psaní reklamních textů, reklama, sestavování katalogů informací pro 

obchodní a reklamní účely, styk s veřejností, systematizace údajů do 

počítačových databází, šíření reklamních materiálů, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, zásilková reklama, 

zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy; (41) elektronické publikování (DTP), 

online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování večírků, 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopů, pořádání módních přehlídek pro zábavu, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
produkce estrád, psaní textů vyjma reklamních, vydávání knih, zábava. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370550 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, Lutopecny, 76701, CZ 
(210) O-548489 

(591) Barevná 

(510) (6) kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové stavební materiály 
přenosné; (7) kovové ramenové nakladače kontejnerů; (12) kovové 

nadstavby užitkových vozidel; (37) montáž, servis nadstaveb užitkových 

vozidel, montáž, servis ramenových nakladačů kontejnerů. 
(511) 6, 7, 12, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370551 

(220) 07.06.2018 

(320) 07.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) TIPA, spol. s r.o., Sadová 2749/42, Opava, 74601, CZ 

(210) O-548491 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 
mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 

pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (40) 

broušení, broušení optického skla, cínování, čištění vzduchu, frézování, 

galvanizace, hlubotisk, chromování, laminování, pájení, pískování, 
pokovování, poniklování, pozlacování, rýsování laserem, rytí, řezání 

materiálů, sítotisk, stříbření, tisk, tisk vzorů. 
(511) 9, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370552 

(220) 07.06.2018 
(320) 07.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Šrom Rostislav, Dolní Libchavy 129, Libchavy, 56116, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-548504 
(510) (35) reklamní činnost, marketingová činnost, inzerce, public realitions, 

obchodní průzkum, průzkum veřejného mínění, ekonomické a organizační 

poradenství, administrativní práce, obchodní management, personální 
služby, organizování a pořádání obchodních a reklamních akcí, předvádění 

zboží, služby modelek pro reklamní účely, služby databank, 

automatizované i ruční zpracování dat, kopírovací služby; (36) poskytování 
finanční pomoci, finanční veřejné sbírky, finanční pomoc rodinám a 

pacientům s onkologickým onemocněním, finanční zabezpečení 

charitativních projektů, financování projektů všeho druhu, investiční 
činnost, zprostředkování v oblasti financí a realit, správa finančních 

prostředků, finanční konzultace, poskytování informací v oblastí financí, 
nadační činnost v oblasti finanční; (41) vzdělávací a školicí činnost, 

pořádání kurzů a školení, vzdělávací informační portály, kulturní a 

společenská činnost, zábava, hudba, tanec, sport, umělecké a zábavní 
koncerty, divadelní představení, pořádání kulturních 

dobročinných/humanitárních akcí, nadační (dobročinná) činnost v rámci 

této třídy, charitativní-humanitární činnost v oblasti kulturní, výchovné a 
vzdělávací, vzdělávací pomoci rodinám a pacientům s onkologickým 

onemocněním, pořádání uměleckých, vzdělávacích, zábavních a 

sportovních akcí, pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této 
třídy, vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování, 

služby umělecké agentury v rámci této třídy, audiovizuální produkce, 

výroba televizních a rozhlasových pořadů, podpora rozvoje a rozšiřování 
všech forem umění, podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně 

vzdělanosti, podpora rozvoje občanské společnosti, půjčování filmů, hudby 

a knih, udělování cen za dobročinné, humanitární, společensky prospěšné, 
výchovné, vzdělávací, kulturní, společenské, zábavné či sportovní činnosti, 

poradenství, konzultace a poskytování informací v oblasti vzdělávací, 

výchovné, kulturní, společenské, sportovní a zábavní. 
(511) 35, 36, 41 

(540) HVĚZDY ANDĚLŮM 

 
 

(111) 370553 

(220) 07.06.2018 
(320) 07.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) AGRO CS a.s., č. p. 265, Říkov, 55203, CZ 

(210) O-548509 
(510) (1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva - stimulátor růstu 

rostlin, substráty (bezzeminové rostlinné), zemina pro pěstování, půda - 

humus, přípravky pro hnojení, kompost, rašelina (hnojivo), mořidla na 

ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro zkvalitnění půdy; 

(5) přípravky na ochranu rostlin, a to insekticidy, fungicidy, herbicidy, 

pesticidy, chemické přípravky proti mšicím, akaricidy, přípravky pro 
sterilizaci půdy, přípravky proti parazitům (pro rostliny); (31) osiva, travní 

směsi, kůra mulčovací, krmiva, kultura houbová na výsev, rostlinná 

semena, slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu půdy). 
(511) 1, 5, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370554 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) LIME Concept s.r.o., Těšnov 1059/1, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

(210) O-548581 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí 

kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole; 
(24) textilie a náhražky textilií, bytový textil; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, vše ve vztahu k výrobkům uvedeným 
výše ve třídách 14, 18, 24 a 25. 

(511) 14, 18, 24, 25, 35 

(540) LIME Concept 

 
 

(111) 370555 

(220) 13.06.2018 

(320) 13.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Ouhrabková Iva Ing., Pekárkova 305/15, Liberec 15, 46001, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Helena Grout, JUDr. Helena Grout, Národní 
obrany 909/45, Praha 6, 16000 

(210) O-548657 
(510) (16) karty vyrobené pro použití při arteterapii; (44) služby zdravotní péče - 

arteterapie (léčba výtvarným uměním). 

(511) 16, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370556 

(220) 13.06.2018 

(320) 13.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Patrimonium, s.r.o., Huťská 126, Kladno, 27201, CZ 
(210) O-548663 

(510) (36) získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, investiční 

služby, finanční informace, finanční údaje, poradenské a konzultační služby 
v oblasti financí, půjčky a úvěry, leasing (nákup na splátky), kapitálové 

investice. 

(511) 36 

(540) FUND4FUTURE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 370557 

(220) 14.06.2018 

(320) 14.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Hrůza Antonín, Nad Háječkem 287, Polná, 58813, CZ 

(210) O-548685 
(510) (35) obchodní informace, reklama, marketing a propagace, šíření a přenos 

inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí a internetu; (38) 

poskytování informací pomocí internetu; (41) služby v oblasti zábavy a 
sportu, tvorba televizních rozhlasových a zvukových záznamů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba soutěží. 

(511) 35, 38, 41 

(540) RUIK 

 
 

(111) 370558 

(220) 18.06.2018 
(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Water Polo Sparta Praha, Schöfflerova 32, Praha 3, 13000, CZ 

(210) O-548747 

(591) Barevná 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (41) služby, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti. 

(511) 25, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370559 

(220) 18.06.2018 
(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-548756 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 
kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 

pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 
nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 

drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 
výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 

antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 
pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 

účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 
jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 

tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 

léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 
termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 

farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 
přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 

účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 
k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 

přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 
léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 

otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 
zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 

pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 
lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 

(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370560 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 
Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

(210) O-548757 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 

kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 
oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 

pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 
nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 

drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 
výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 

antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 
pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 

účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 
jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 

tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 

léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 

termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 
farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 

farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 

přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 
(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 

účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 

k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 
obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 

přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 

léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 
otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 

pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 
lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 

(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370561 

(220) 18.06.2018 
(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-548758 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 
kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 

pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 
nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 

drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 
výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 

antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 
pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 

účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 
jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 
tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 

léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 
termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 

farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 
přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 

účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 
k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 

přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 
léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 

otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 

zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 

pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 

lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 
(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370562 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-548759 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 
účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 

kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 
pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 

nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 
drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 

výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 
antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 

pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 
účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 

jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 
tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 

léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 
termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 
farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 

přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 
účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 

k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 
přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 

léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 

otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 
zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 

pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 
lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 

(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370563 

(220) 18.06.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-548760 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 
kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 
pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 

nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 
drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 

výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 
antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 

pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 
účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 

jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 
tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 

léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 
termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 

farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 
přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 

účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 
k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 

přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 
léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 

otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 

zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 
masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 

pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 

lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 
(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370564 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 
Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

(210) O-548761 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 

kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 
oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 

pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 

nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 
drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 

výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 
antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 

pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 
účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 

jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 
účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 

tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 
léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 

termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 
farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 

přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 
účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 

k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 
přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 

léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 

otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 
zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 

pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 
lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 

(511) 3, 5, 10 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370565 

(220) 18.06.2018 
(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-548762 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 
kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 

pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 

nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 

drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 
výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 

antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 
pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 

účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 
jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 

tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 
léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 

termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 
farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 

přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 
účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 

k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 
přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 

léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 
otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 

zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 
pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 

lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 

(511) 3, 5, 10 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370566 

(220) 18.06.2018 
(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou 5, Eurosure Tower, 1st floor, 

Flat/Office 101, 2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-548763 
(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, toaletní přípravky, balzámy, jiné než pro léčebné 

účely, vazelína pro kosmetické účely, kosmetické krémy, pleťové vody pro 
kosmetické účely, kosmetické masky, oleje pro kosmetické účely, éterické 

oleje pro kosmetické účely, oleje pro čistící účely, mýdlo, ústní vody, nikoli 
pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro koupele, koupelové soli, 

nikoli pro lékařské účely, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 

přípravky obsahující mořskou sůl; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 
drogy pro lékařské účely, hygienické přípravky pro lékařské účely, 

výživové doplňky pro lidskou potřebu, dezinfekční přípravky, protiinfekční 

přípravky, protizánětlivé přípravky, analgetika, anestetika, antibiotika, 
antiseptika, hormony pro léčebné účely, léčebné oleje, germicidy, tonika 

pro lékařské použití, antipyretika, přípravky se stopovými prvky pro 

humánní použití, výživové doplňky, potravinové doplňky pro lékařské 
účely, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, vitamínové přípravky, bakteriální 

přípravky pro lékařské účely, bakteriologické přípravky pro lékařské účely, 
enzymatické přípravky pro lékařské účely, bonbony s léčebnými přísadami, 

jujuba (léčiva), pastilky pro farmaceutické účely, sirupy pro farmaceutické 

účely, léčivé nápoje, elixíry (farmaceutické přípravky), léčivé infuze, 

tinktury pro léčebné účely, léčivé čaje, tekuté masti, masti pro 

farmaceutické účely, vazelína pro léčebné účely, minerální vody pro 

léčebné účely, soli pro léčebné účely, soli minerálních vod, čichací soli, 
termální voda, mořská voda pro léčebné účely, rostlinné výtažky pro 

farmaceutické účely, farmaceutické přípravky pro péči o pleť, 

farmaceutické přípravky pro péči o ústní dutinu a krk, farmaceutické 
přípravky pro péči o nosní dutinu, ústní vody k léčebným účelům 

(kloktadla), nosní spreje pro léčebné účely, spreje do hrdla s léčebnými 

účinky, farmaceutické přípravky pro výplach nosu, farmaceutické přípravky 
k léčbě otolaryngologických onemocnění, farmaceutické přípravky 

obsahující mořské soli, léčebné přípravky na výplach očí, bronchodilatační 

přípravky, chladivé spreje pro léčebné účely, dezinfekční mýdla, mýdla s 
léčivými přísadami; (10) lékařské přístroje a nástroje, lékařské nástroje pro 

otolaryngologickou péči a pro léčbu otolaryngologických onemocnění, 

zařízení pro vyplachování nosu, nosní odsávačky, přístroje pro estetickou 

masáž, lžíce pro podávání léků, podušky pro lékařské účely, škrabky jazyka, 
pomůcky pro čištění uší, inhalátory, lampy s ultrafialovým zářením pro 

lékařské účely, chrániče sluchu, fyzioterapeutické přístroje. 

(511) 3, 5, 10 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370567 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České 

republiky, organizační složka státu, Kaplanova 1931/1, Praha 11 - 
Chodov, 14800, CZ 

(210) O-548772 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace, styky s veřejností; (41) vzdělávání (výchovné 

služby), informace o výchově a vzdělávání, informace o možnostech 

rekreace, vzdělávací informace, pořádání a řízení školení, vyučování, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, provozování muzeí, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), semináře (organizování a 

vedení), filmové projekce, služby pro oddech a rekreaci, zábavní parky. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370568 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České 

republiky, organizační složka státu, Kaplanova 1931/1, Praha 11 - 

Chodov, 14800, CZ 

(210) O-548773 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, styky s veřejností; (41) vzdělávání (výchovné 

služby), informace o výchově a vzdělávání, informace o možnostech 
rekreace, vzdělávací informace, pořádání a řízení školení, vyučování, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, provozování muzeí, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), semináře (organizování a 
vedení), filmové projekce, služby pro oddech a rekreaci, zábavní parky. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 370569 

(220) 19.06.2018 
(320) 19.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) SEFIRA spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-548783 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačové programy na řízení sítě, počítačové obslužné programy, 

systémový software na provoz počítačů, počítačové programy na záznam, 
zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a 

dekomprimování dat, počítačové programy na vytváření webových stránek, 

počítačové programy na přístup a použití Internetu, přístroje pro zpracování 
informací, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat optické, 

nosiče zvukových nahrávek, nosiče software, videokazet, CD disky, 

kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje, 
skartovače, přístroje a nástroje vědecké, přístroje a nástroje navigační, 

přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou telegrafii, 

fotoaparáty, digitální fotoaparáty, fotoelektrické buňky, fotobuňky, 
speciální pouzdra na fotografické aparáty, sušičky na fotografické snímky a 

na pozitivy pro fotografie, lešticí zařízení na fotografické snímky a na 

pozitivy pro fotografie, fotokomory, fotolampy do temných komor, 
fotometry, paměťová média pro digitální fotoaparáty, fotografické filtry, 

odkapávače k fotografickým účelům, fotografické spouště uzávěrek, 

stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 
fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje a nástroje k měření a 

vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely 

záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, 
rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

audiovizuální technika všeho druhu, kancelářské stroje děrovací na děrné 

štítky, zařízení na zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací stroje, 
přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí přístroje a 

nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a 

elektrické měřicí přístroje, elektrické a elektronické zařízení pro výpočet a 
předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a 

dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané programy operačních 
systémů, elektrotechnické přístroje spadající do této třídy, výpočetní 

technika všeho druhu včetně periferních zařízení a komunikačních zařízení, 

programové vybavení pro počítače, programy pro Internet, intranet a 
extranet, databázové systémy, telekomunikační technika všeho druhu 

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, počítače-hardware 

včetně počítačových doplňků, uživatelské počítače, přenosné počítače, 
mikropočítače, notebooky a laptopy, polovodiče, mikroprocesory, 

integrované obvody, sady počítačových čipů, základní deska počítače a 

přídavné desky, deska na počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou 
síť, adaptéry pro počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší ústředny, 

počítačové periférie a elektronické zařízení na použití s počítači, počítačové 

klávesnice, počítačové myši (lokátory), počítačové vstupní zařízení, 
monitory, video přístroje, desky s plošnými spoji na video, videopásky a 

videokazety, přístroje a zařízení pro záznam, zpracování, příjem, 

reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování a dekomprimování, 
vysílání, míšení a nebo rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky 

a dat, přístroje na zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-top 

boxes (část hardwaru spojeného s televizním přijímačem, jemuž umožňuje 
propojení s Internetem, jinými kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat 

jako počítač); (35) systemizace informací do počítačových databází, 

reklama, propagace, inzerce, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), rozhlasová reklama, sekretářské služby, statistické informace, 

televizní reklama, zpracování textů, účetnictví, vedení kartoték v počítači, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, reklama (on line-) na počítačové 

komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových 

souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 
prezentace služeb na Internetu, zprostředkování internetového obchodu s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 9, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, prezentace 
uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet, odborné 

obchodní poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, provádění 

obchodních operací, kopírování nebo rozmnožování /reprodukce/ 
dokumentů, dokladů apod., pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, kancelářské stroje a zařízení 

(pronájem), marketingové studie, překlad informací do počítačové 
databáze, přepisování, psaní na stroji; (42) programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace počítačových programů, 

údržba počítačových programů, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a informačních 

technologií, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, tvorba 
software a programů, programování, návrhy software, převod a konverze 

počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
tvorba a údržba počítačových stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách (WEB), instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, vytváření a modelování 3D animací, interaktivních 
a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 

pronájem výpočetní techniky, pronájem počítačového software, inženýrské 
práce (expertizy), projektování, projektové studie technické, poradenská 

činnost v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370570 

(220) 20.06.2018 
(320) 20.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Tvoje dílna s.r.o., Masarykova 578, Kutná Hora, 28401, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-548805 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

lepidla pro papírenství a domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly; (21) keramické výrobky pro použití v 

domácnosti; (24) textilie, bavlněné látky; (40) zpracování papíru, lepenky, 

plastů, hlíny, keramiky, textilií, bavlněných látek; (41) kurzy, workshopy, 
služby výchovné, vzdělávací, zábavné a kulturní; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 21, 24, 40, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370571 

(220) 20.06.2018 

(320) 20.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Tvořivý duch s.r.o., Palackého náměstí 510/9, Kutná Hora, 28401, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-548806 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, 

lepidla pro papírenství a domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly; (21) keramické výrobky pro použití v 

domácnosti; (24) textilie, bavlněné látky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo 

a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, zmrzlina; (40) zpracování 

papíru, lepenky, plastů, hlíny, keramiky, textilií, bavlněných látek; (41) 

kurzy, workshopy, služby výchovné, vzdělávací, zábavné a kulturní; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 21, 24, 30, 40, 41, 43 

(540) Kafírnictví - kavárna s tvořivým duchem 

 
 

(111) 370572 

(220) 20.06.2018 

(320) 20.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Diamond Quest Ltd, OMC Chambers, P.O.Box 3152, Road Town, 
Tortola, VG 

(740) Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(210) O-548809 
(510) (34) tabák, kuřácké potřeby, zápalky, cigarety, cigaretová pouzdra, 

cigaretové filtry, cigaretové držáky, cigaretový papír, cigaretové špičky, 

náústky pro držáky cigaret, tabákové dýmky, cigarillos (krátké doutníky), 
doutníky, popelníky pro kuřáky, zapalovače pro kuřáky. 

(511) 34 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370573 

(220) 20.06.2018 
(320) 20.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) VOLF kancelářské potřeby spol. s r.o., Dubenská 512/1, České 

Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-548810 

(510) (2) barviva, barvy a tiskárenské barvy, ředidla a zahušťovače pro nátěry, 
nátěry, laky, tempery (barvy), vodové barvy; (8) nůžky pro domácnost a na 

papír; (16) filtrační materiály z papíru, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírnické zboží 
a učební pomůcky, sešity, poznámkové bloky, zápisníky, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, spony a pásky na 

bankovky, jednorázové papírové výrobky, tiskoviny, papír a lepenka, 
odstranitelné samolepicí bločky, lepicí pásky, desky na spisy, stolní 

vizitkář, korekční a vymazávací pomůcky, psací potřeby a razítka, 

inkoustové náplně do psacích potřeb, propisky, kuličková pera, 
zvýrazňovače a popisovače, mechanické tužky, kreslicí tužky (voskovky), 

redispera, kancelářské potřeby, sešívací spony, kancelářské sponky, 

připínáčky, klipy, navlhčovače, řezačky na papír, stojany na tužky, stojánky 
na dopisy, kancelářské podložky, děrovačky, sešívačky, kancelářské desky, 

kancelářské pořadače, školní potřeby, pastelky, tužky, násadky na pera, 

ořezávátka na tužky (elektrická nebo neelektrická), štětce, palety pro malíře, 
kalíšky na vodové barvy, pravítka, kružítka, úhloměry pro papírenství, 

modelovací hmoty pro umělce, plnicí pera, plastové obaly, penály, pouzdra 

na pera, jmenovky, papírové štítky, fotoalba, inkousty, vytahovače spon, 
zakladače pro kancelářské použití, plastové sáčky a tašky, gumy na 

gumování, rýsovací potřeby, šablony (papírenské výrobky), šanony, diáře, 

glóbusy, kalendáře, karty, omalovánky, papírové vystřihovací tvary, 
pohledy, křídy, zmizíky (odstraňovače inkoustu), plastelína pro děti, 

razítkovací podušky, knihy denních záznamů, papír uhlový (kopírovací), 

prospektové obaly, zakládací obaly, gelová pera, otevírače obálek; (28) 

ozdoby pro slavnostní příležitosti, hračky, hry a žertovné předměty, vánoční 

ozdoby, pexeso; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
distribuce propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a reklam, 

předváděcí akce a výstavy pro reklamní a obchodní účely, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, administrativní zpracování dat. 

(511) 2, 8, 16, 28, 35 

(540) Volfík 

 
 

(111) 370574 

(220) 20.06.2018 

(320) 20.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Diamond Quest Ltd, OMC Chambers, P.O.Box 3152, Road Town, 
Tortola, VG 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 15, 

Praha 1, 11000 
(210) O-548812 

(510) (34) tabák, kuřácké potřeby, zápalky, cigarety, cigaretová pouzdra, 

cigaretové filtry, cigaretové držáky, cigaretový papír, cigaretové špičky, 
náústky pro držáky cigaret, tabákové dýmky, cigarillos (krátké doutníky), 

doutníky, popelníky pro kuřáky, zapalovače pro kuřáky. 

(511) 34 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370575 

(220) 21.06.2018 
(320) 21.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-548847 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 
poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 
poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 
elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 
nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 

tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 

potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 
domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 
propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 
studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 
pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 
reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování 

titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 
výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 

představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 

obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 
hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a 

správa internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 
počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 

včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370576 

(220) 21.06.2018 

(320) 21.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-548848 
(591) Barevná 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 
reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 
inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 
šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 
tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 

potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 
televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 
studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování 

titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 

představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 
obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a 
správa internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 
počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 

včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370577 

(220) 21.06.2018 

(320) 21.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-548849 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 

tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 
potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 
studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování 

titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 32 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 

představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 
obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a 
správa internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 
počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 

včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 
internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Ano, šéfová! 

 
 

(111) 370578 

(220) 21.06.2018 

(320) 21.06.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-548850 
(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 
reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 
inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 
šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 

tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 
potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 
3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 
oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 

studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 
on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování 
titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 

obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a 

správa internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 
včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 
internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Tátové na tahu 

 
 

(111) 370579 

(220) 22.06.2018 

(320) 22.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., Šardice č. p. 700, Šardice, 69613, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-548868 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 33 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti. 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370580 

(220) 22.06.2018 
(320) 22.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., Šardice č. p. 700, Šardice, 69613, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-548869 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 
uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti. 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370581 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) PiCaSo manufactury s.r.o., Moravanská 334/120, Brno, Přízřenice, 
61900, CZ 

(210) O-548894 

(510) (20) polštáře klasické postelové, polštáře dekorační, matrace do postelí, 
postele, zateplovací podložky do postelí (krycí podložky na matrace), ložní 

potřeby (s výjimkou ložního prádla); (24) prošívané postelové přehozy a 

přikrývky (quilty), ložní povlečení, povlaky na polštáře, potahy na matrace, 

přikrývky a pokrývky na postel, prostěradla; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodních činností, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 
(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370582 

(220) 25.06.2018 
(320) 25.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Krejčová Alena, Ke Zbraslavi 154, Praha 4 - Točná, 14300, CZ 

(210) O-548908 

(591) Barevná 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 
potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (28) 

hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 
sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 3, 16, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370583 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) PROSTY, s.r.o., Rašínovo nábřeží 1571/62, Praha 2, Nové Město, 12000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Rozehnal & Kuchař, doc. JUDr. Aleš Rozehnal Ph.D., 
Týnská 633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-548925 

(510) (1) aktivní uhlí; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) 

pizza, černá pizza, káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, 
mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), 

koření, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 1, 29, 30, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 34 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370584 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) HAJDIK a.s., Jablůnka 668, Jablůnka, 75623, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-548940 
(591) Barevná 

(510) (37) antikorozní úprava, antikorozní ošetření vozidel, antikorozní nátěry pro 

vozidla, lakování a natírání, glazurování, lakování vozidel, provádění 
ochranných nátěrů, lakýrnické práce, informace o opravách, údržba a 

opravy vozidel, vlaků a letadel; (40) barvení, moření, služby týkajícího se 

elektrolytického barvení, lisování, galvanizace, konečná povrchová úprava 
kovových předmětů, galvanické pokovení plastů, informace o úpravě a 

zpracování materiálů; (41) výchova a vzdělávání, školení, vedení kurzů, 

škola lakýrníků, služby poskytované školami (vzdělávání); (42) výzkum a 
vývoj lakovacích systémů na míru, výzkum a vývoj v oblasti barev a laků. 

(511) 37, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370585 

(220) 27.06.2018 
(320) 27.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Rezidence u Hřiště s.r.o, Drnovská 20/45, Praha 6 - Ruzyně, 16100, CZ 

(740) Tomáš Kavka, Masarykova 220/51, Čelákovice, 25088 

(210) O-548971 
(510) (43) stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370586 

(220) 28.06.2018 
(320) 28.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) G.S-SANDI s.r.o., Kolbenova 159/7, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 

advokátka, náměstí I. P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000 

(210) O-548994 
(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 
(511) 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370587 

(220) 29.06.2018 
(320) 29.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) SINOP REAL a.s., Jeseniova 2851/32, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-549016 

(510) (16) papírenské zboží, tiskoviny periodické i neperiodické, ceníky, 

katalogy, tiskopisy, reklamní, propagační a informační materiály na 
papírovém nosiči, pivní tácky, pohlednice, fotografie, propisky a fixy; (21) 

potřeby a nádoby pro domácnost nebo pro kuchyňské použití, nikoliv z 

drahých kovů, nádoby na pití, sklo, porcelán zařazené do třídy 21, pohárky 
a poháry skleněné, sklenice, poháry keramické, stojany na jídelní lístky, 

keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 
nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 

32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje, vody minerální a 

šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, ovocné 
nektary, izotonické nápoje; (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv; (40) 

pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (41) organizování a 

pořádání kulturních, zábavných, společenských a sportovních akcí a 
soutěží, organizování a pořádání hudebních akcí, diskoték, živých 

hudebních a divadelních vystoupení, koncertů, tanečních večerů a festivalů, 

noční kluby, pomoc, poradenství a konzultace v oblasti organizování a 
pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavných a sportovních 

akcí a soutěží; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací 

a podniků rychlého občerstvení, hostinská činnost, restaurace, kavárny, 
vinárny, pizzerie, služby barů, catering. 

(511) 16, 21, 25, 32, 33, 40, 41, 43 

(540) SOLNICE - PIVO NAD ZLATO 

 
 

(111) 370588 

(220) 01.07.2018 

(320) 01.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

 COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-549047 

(591) Barevná 
(510) (5) hygienické přípravky a výrobky z nich, dámské hygienické výrobky, 

hygienické tampóny, hygienické, slipové vložky, hygienické vložky, 

menstruační kalhotky, tampóny, menstruační vložky, zdravotnické 
tampony. 

(511) 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 35 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370589 

(220) 29.06.2018 
(320) 29.06.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Caesars Licence Company, LLC, a Nevada limited liability company, 

One Caesars Palace Drive, Las Vegas, NV 89109, NV, US 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-549052 

(510) (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa a vedení 
podniků (poradenství), pomoc při řízení podniku a obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní prezentace zboží a služeb na 

komunikačních médiích pro maloobchodní účely, správa motivačních 
programů, které umožňují účastníkům získávat slevy, bezplatné poukazy na 

zboží a služby prostřednictvím svého členství, organizování členských 

motivačních programů pro komerční nebo reklamní účely, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, obchodní správa licencí na výrobky 

a služby pro třetí osoby, propagace prodeje pro třetí osoby, personální 

poradenství, relokační služby pro firmy, sběr informací do počítačových 
databází, zpracování (administrativní) nákupních objednávek, účetnictví, 

pronájem prodejních automatů, služby maloobchodních prodejen a 

nákupních středisek, provozování a správa obchodních center a 
maloobchodních prodejen; (41) zábavní služby, služby kasina, hazardní hry, 

herní služby, poskytování zařízení pro hazardní hry, interaktivní hazardní 

hry, poskytování internetového webového portálu v oboru počítačových her 

a hraní, televizní zábava, organizování a poskytování her a soutěží pro 

zábavní účely, poskytování virtuálních prostředí, ve kterých se mohou 

uživatelé integrovat prostřednictvím společenských her pro rekreační, 
volnočasové nebo zábavní účely, organizování zábavy pro svatební oslavy, 

poskytování zařízení pro zábavní účely, správa kasin, noční kluby, 

diskotéky (služby), kabarety, divadelní a zábavní služby zaměřené na 
hudbu, tanec, komedie, drama a magii, zdravotní kluby, rekreační a 

sportovní kluby, plážové kluby a kluby s bazény, služby golfového klubu, 
provozování golfových hřišť, organizování golfových turnajů, provozování 

country klubu, provozování sportovních zařízení, služby zábavních parků, 

tematické zábavní parky, herny, zábavní centra, rezervace představení 
muzikálů, komedií, tanců, dramatu a magie, poskytování rekreačních 

zařízení, poskytování zařízení pro představení muzikálů, komedií, tanců, 

dramatu a magie, pořádání a řízení atletických akcí, atletických soutěží a 
sportovních akcí, organizování a propagace sportovních aktivit a soutěží, 

výroba rozhlasových a televizních programů, produkce videí, filmů, audio 

pásek a elektronických her a vybavení, poskytování on-line publikací, 
vydávání elektronických knih a časopisů online, pořádání koňských 

dostihů, správa sportovních zařízení a sportovních akcí, zajišťování tělesné 

výchovy a tělocvičných zařízení, produkce zábavných představení, služby 
agentur prodávajících vstupenky do divadel, pořádání setkání a konferencí, 

výukové a školící služby, poskytování vyučování a školení v oboru 

hazardních her, sportu a zábavy, školení v oblasti vedení hotelového 
zařízení, služby kasin zaměřené na slevy a doplňkové služby pro stálé 

zákazníky prostřednictvím používání identifikačních karet, informační, 

konzultační a poradenské služby vztahující se k výše uvedenému; (43) 
hotelové a motelové služby, služby rekreačních středisek, dočasné 

ubytování, značkové rezidence, apartmány s obsluhou, penziony, ubytování 

v hostelech a turistických ubytovnách, rekreační kempingové služby, 
domovy důchodců, rezervační služby pro hotelové, motelové a rekreační 

ubytování, rezervační služby pro pronájem dočasného ubytování, 

rezervační služby pro penziony, prázdninové (táborové) ubytování, hostely 
a ubytovny pro turisty, rezervace značkových rezidencí a apartmánů s 

obsluhou, ubytovací kancelář pro dočasné ubytování, služby country klubu 

(poskytování ubytování, stravování a nápojů), zajištění zařízení a vybavení 

pro schůzky, jednání, konference, semináře, speciální akce (svatby, oslavy) 

a bankety, poskytování výstavních zařízení a vybavení, restaurace, 
koktejlové salonky (bary), barové služby, dočasné jídelny, samoobslužné 

restaurace, kavárny, restaurace rychlého občerstvení, kavárny, stravovací 

(banketové) služby, samoobslužné jídelny, denní školky, penziony pro 
zvířata, pronájem konferenčních místností, poskytování vybavení pro 

kempy a pronájem přenosných staveb. 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370590 

(220) 11.07.2018 
(320) 11.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Haumer Darek Ing., MBA, Lesní 1264, Pohořelice, 69123, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-549202 
(510) (35) propagační činnost, reklama, marketingový průzkum, 

telemarketingové služby, organizování a realizace veletrhů, výstav a 

zvláštních přehlídek pro hospodářské a reklamní účely, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, zejména v souvislosti s organizováním a pořádáním 

veletrhů, výstav, zvláštních přehlídek a prodejních akcí, prezentace podniků 

a jejich výrobků a služeb, také na internetu, pro obchodní účely, 

zprostředkování obchodních a hospodářských kontaktů, také na internetu, 

pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, pronájem výstavních a 

veletržních stánků, poradenství v otázkách pomoci při řízení obchodní 
činnosti, zejména s ohledem na organizování a pořádání veletrhů, výstav, 

zvláštních přehlídek a prodejních akcí; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, organizace a provádění výstav a zvláštních 
přehlídek pro kulturní, vzdělávací nebo vyučovací účely, organizování a 

provádění výukových akcí, kongresů, seminářů, konferencí, sympozií a 

pracovních setkání (vzdělávání), organizace a provádění koncertů, 
organizace a provádění zábavných soutěží, organizace a provádění setkání 

majitelů automobilů, pořádání zábavných show, organizování a realizování 
soutěží (výchova a zábava), realizace živých vystoupení, rezervování míst 

a předprodej vstupenek na zábavní akce, také prostřednictvím internetu; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, poskytování jídla 

a nápojů, zajišťování hromadného stravování (catering), poskytování 

stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, půjčování nábytku, 
ubrusů a prostírání, poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných 

kancelářských prostor a prostor pro jednání, dočasné ubytování, 

poskytování prostor pro veletrhy a výstavy, poskytování prostor a zařízení 

na veletrhy (ubytování), služby zajišťující stravování a nápoje v kafetériích, 

kavárnách, restauracích rychlého občerstvení (jídelnách), restauracích, 

kantýnách, samoobslužných restauracích, bistrech, barech a saloncích, 
pronájem židlí, stolů, stolního prádla, příborů, nádobí, popelníků, sklenic, 

kuchyňských přístrojů, zásobníků na pitnou vodu, půjčování stanů, 

pronájem slunečníků a koberců k vybavení prostoru nebo plochy pro 
pohoštění hostů, pronájem přenosných staveb, pronájem pokojů pro hosty, 

pronájem jednacích místností, služby rezervace pokojů. 

(511) 35, 41, 43 

(540) LUCKY CRUISERS WEEKEND 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 36 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 370591 

(220) 11.07.2018 

(320) 11.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) MAGIC WOLF s. r. o., Jižní 2380/67, České Budějovice, České 
Budějovice 3, 37010, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-549208 

(591) Barevná 

(510) (25) rybářská obuv, rybářské vesty, rybářské bundy, rybářské oděvy, 
rybářské holínky, rybářské košile, rybářské gumáky, vysoké rybářské 

holínky, rybářské pokrývky hlavy, nepromokavé rybářské boty vysoké; (28) 

rybářské koše, rybářské splávky, rybářské harpuny, rybářské návnady, 
rybářské vlasce, rybářské navijáky, rybářské podběráky, rybářské náčiní, 

rybářské vybavení, rybářské háčky, rybářské pruty, rybářské udice, 

rybářská olůvka, rybářské brašny, (obrtlíky) rybářské náčiní, nahazovací 
rybářské vlasce, rybářské rotační třpytky, rukojeti rybářských prutů, 

plováky pro rybářský sport, skříňky na rybářské potřeby, páternostery, 

návazce (rybářské náčiní), pouzdra na rybářské pruty, indikátory záběru 
[rybářská výstroj], opěry na rybářské pruty, krabičky na rybářské návnady, 

umělé rybářské návnady a nástrahy, vrhače návnad, návnady pro lov a 

rybolov, lovecké návnady v podobě kachen, pachové návnady pro lov a 
rybolov; (31) živé rybářské nástrahy a návnady, jedlé návnady, krmení (živé 

nebo přírodní). 

(511) 25, 28, 31 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370592 

(220) 12.07.2018 

(320) 12.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Žák Václav, Újezd 405/25, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(210) O-549257 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské 
služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, předvádění zboží, reklama, správa zákaznických 

věrnostních programů, zprostředkování dovozu a vývozu; (41) diskotéky, 
divadelní představení, filmové projekce, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání) , organizování zábavních akcí, pořádání a uvádění koncertů, 

služby nočního klubu, školení, zábava; (43) bary, bufety, hotelové služby, 
jídelny, kavárny, pronájem jednacích místností, restaurace, samoobslužné 

jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 

(511) 35, 41, 43 

(540) banana cafe 

 
 

(111) 370593 

(220) 13.07.2018 

(320) 13.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Invia.cz, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-549261 
(510) (35) propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, prodej internetové (on-line) reklamy, zadávání dat, správa 
databáze, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 

propagace, reklamy, rozesílání prospektů, účetnictví, zpracování 

počítačových dat a spravování databází, obchodní administrativa a 

kancelářské práce, aranžérství a průzkum trhu, účetní služby, poradenské 

komerční služby, inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně 
personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování statistických 

přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 

poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k 
reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, 

předvádění zboží, vykonávání administrativních prací pomocí výpočetní 
techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky 

(hardware i software), kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů 

apod., příprava a vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních 
ploch, činnost reklamní agentury, půjčování fotokopírovacích strojů, revize 

účtů (audit), zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti 
vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních 

zařízení, pronájem prodejních automatů; (36) pojištění, služby finanční a 

peněžní, splátkový prodej, peněžní operace, obstarávání akreditivů a 
cestovních šeků, služby směnárenské, kurzovní záznamy na burze, 

směnárenské služby, franchizing, finanční poradenství, poradenství a 

zprostředkování pojišťovnictví, služby nemovitostní, zastavárenství, 
provozování zastaváren, realitní činnost, leasing zařízení pro zpracování 

dat, úvěrování zbožových nákupů, úvěrové poradenství, pomoc při celním 

řízení, služby týkající se sdělování informací ohledně proclení zboží, 
celního tarifu a tarifu zaručení celního dluhu, obstaravatelství v rámci 

komplementace finančních služeb, pronájem nemovitostí, pozemků a 

kanceláří, realitní kancelář, pronájem bytových a nebytových prostor, 
zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 

nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, ubytovací kanceláře, 
správa a údržba nemovitostí; (39) internetový (on-line) prodej a rezervace 

tuzemských i zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, služby cestovní nebo 

turistické kanceláře, jako organizování zájezdů a výletů, turistických 
prohlídek, rezervace cest, informační služby v cestovním ruchu, poradenská 

a konzultační činnost v oblasti cestovního ruchu, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti cestovního ruchu, poskytování cestovních a dopravních 
informací, prodej a rezervace jízdenek, letenek, místenek a jiných cenin pro 

železniční, automobilové, letecké, lodní cesty v České republice i v 

zahraničí (na prodejně i on-line), zprostředkování vyřizování víz, 
zajišťování víz, poskytování průvodcovských služeb, pronájem a půjčování 

autokarů, automobilů, lodí, plavidel, kamiónů, nákladních vozidel, 

dopravních prostředků, pronájem a půjčování koní, pronájem garáží a 
parkovacích ploch, dopravní služby, doprava pozemní autobusová, 

automobilová i železniční, lodní, včetně trajektů, letecká, včetně jejího 

zprostředkování, přeprava osob, přeprava zavazadel a nákladů, včetně jejich 
skladování, doprava, balení a skladování zboží, provozování skladů, 

logistika, zasilatelství, poradenství a zprostředkování v oblasti dopravy 

nebo skladování, provozování parkovišť, pronájem a půjčování mrazicích 
nebo chladicich boxů, pronájem a půjčování potápěčských skafandrů a 

zvonů, pronájem skladišť, pronájem a půjčování skladovacích kontejnerů, 

záchranné služby ve formě dopravy. 
(511) 35, 36, 39 

(540) Invia Dovolená na Výbornou 

 
 

(111) 370594 

(220) 13.07.2018 

(320) 13.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Vlašimnet s.r.o., Komenského 40, Vlašim, 25801, CZ 

(210) O-549264 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, veškeré počítačové 

programy a software, elektrické stroje a přístroje spadající do této třídy, 
elektronická a telekomunikační zařízení spadající do této třídy, datové 

nosiče spadající do této třídy, registrační pokladny; (35) služby databank, 

komerční správa sítí, grafické práce pro reklamní účely spadající do této 
třídy, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, zpracování textu a správa 

počítačových souborů, prodej informačních systémů a uživatelských 
aplikací; (37) opravy, instalační služby, a to opravy a instalace počítačů, 

instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení; (38) spoje (komunikace), poskytování 
internetového připojení, provoz datových sítí, provoz internetových stránek, 

poskytování informací na internetových stránkách, komunikace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 37 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prostřednictvím internetu, šíření informačních systémů a uživatelských 

aplikací prostřednictvím internetu; (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, počítačové služby pro ochranu hardwaru a softwaru, 
tvorba, správa a servis softwaru datových sítí, tvorba internetových stránek, 

tvorba a pronájem informačních systémů a uživatelských aplikací, grafické 

práce při navrhování a vývoji počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370595 

(220) 16.07.2018 

(320) 16.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu, Kladská 233/1, Šumperk, 78701, 
CZ 

(740) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-549286 
(591) Barevná 

(510) (35) informační a propagační služby v rámci této třídy, poradenství v 

obchodních záležitostech, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kanceláře, komerční informační centra v rámci této třídy, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) 

prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo podniků, 

marketingové služby v rámci této třídy, marketingové studie, analýzy 
nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, spotřebitelské průzkumy a 

rešerše, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy nákladů, oceňování 
obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, personální 

poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, nábor 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 

zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 
televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování 
a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, 

předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely a 

podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 
tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 

aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 
dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 
databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného 
novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby - nákup výrobků a služeb pro jiné podniky, obchodní poradenské 

služby v rámci této třídy; (41) vzdělávací a školicí činnosti v rámci této 

třídy, služby pro oddech a rekreace, informace a zprostředkování možností 

rekreace, rozptýlení, zábavy, organizování vzdělávacích, zábavných, 
sportovních soutěží nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 
provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 
výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské školky, prázdninové tábory, náboženská výchova, 

pomoc a poradenství pro volbu povolání, výstavní a galerijní činnost v 
rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, 

kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, 

půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, 
organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 

vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování 

obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 
vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 

knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 
pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova, provozování a 

pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť, stadiónů, tenisových 
dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 

nářadí, s výjimkou dopravních prostředků; (42) ověřování pravosti 

uměleckých děl, poradenství o ochraně životního prostředí, meteorologické 
informace, tvorba webových prezentací, počítačové programování, tvorba 

softwaru, instalace, aktualizace, kopírování počítačových programů, 

pronájem počítačového softwaru, výroba, správa a hosting webových 
stránek (pro třetí osoby), obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

tvorba a analýza počítačových systémů, poradenské služby v oblasti 

počítačového hardwaru, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 
elektronické nosiče, převod dat a počítačových programů (ne fyzický), 

grafický design, design průmyslový, umělecký design, oděvní návrhářství, 

interiérová výzdoba, dárkové balení, navrhování obalů, vývoj a výzkum 
nových výrobků, zkoušky materiálů, kalibrování (měření), kontrola kvality, 

technické kontroly vozidel, inženýrské práce (expertizy), architektura, 

architektonické poradenství, plánování městské výstavby, projekce 
(stavební), projektová činnost, studie technických projektů, expertizy, 

analýzy a výzkum fyzikální, chemický, biologický výzkum, 

bakteriologický výzkum, geodézie, geologické expertizy, geologický 
průzkum a výzkum, analýzy těžby ropných polí, výzkum v oblasti 

kosmetiky, zkoušení textilu, výzkum v oboru strojírenství. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370596 

(220) 16.07.2018 

(320) 16.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) POP Tábor-JC, s.r.o., Staroklokotská 17, Tábor, Klokoty, 39003, CZ 

(210) O-549289 
(591) Barevná 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) obchodní analýzy, obchodní 

průzkum a obchodní informační služby, obchodní zprostředkovatelské 
služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti v rámci této třídy, obchodní management a 

administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby; (40) 
zpracování a přeměna materiálů, a to kůže a textilií, šití oděvů všeho druhu, 

zakázková výroba klasické obuvi, pracovní obuvi, ochranné obuvi, obuvi 

pro sport a volný čas, sportovních potřeb. 

(511) 25, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 38 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 370597 

(220) 18.07.2018 

(320) 18.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) AutoBinck CZ s.r.o., Na Chodovci 2457/1, Praha 4, Záběhlice, 14100, 
CZ 

(740) JUDr. Svatopluk Herzán, Pod Klaudiánkou 271/4a, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-549336 
(591) Barevná 

(510) (2) barvy, nátěry, laky spadající do této třídy, ochranné výrobky proti 

korozi, barviva; (12) motorová vozidla spadající do této třídy, náhradní díly 
pro motorová vozidla, autopříslušenství spadající do této třídy, včetně 

motorů pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro pozemní 

vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla vozidel, 
jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola spadající 

do této třídy, dětské kočárky, čluny, lodě, vznášedla, letadla; (16) obrazy, 

umělecké předměty z papíru a plastu v rámci této třídy, malby, obrazy 
malované (též olejomalby), rytiny (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, 

lepty, tisky napodobující rytiny), papír, lepenka, lepenkové krabice, lepenka 

formovaná, lepenkové trubice, lepící pásky pro kancelářské použití nebo 
pro domácnost, obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, mapy, fotografie, papírnické 

výrobky, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby 

a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské typy, štočky, obalové materiály z 

plastických hmot, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové nebo lepenkové 
válce na poštovní zásilky, papírové odstřižky, papírové ochranné obaly, 

papírové ozdoby, papírové vložky pro kuchyňský nábytek, papírové vzory, 

papírovina a výrobky z ní (lisované ozdoby), papírový odpad, papírová 
hmota a výrobky z ní spadající do této třídy, dřevolepenka pro papírnictví, 

reklamní letáky, reklamní předměty z papíru a plastu spadající do této třídy; 

(35) obchodní činnost a zprostředkování obchodu s motorovými vozidly 
ojetými a novými a jejich příslušenstvím, poradenství v oblasti 

zprostředkování obchodu s motorovými vozidly, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní a podnikatelské informace, vedení účetnictví, dražby, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, on-line inzerce, 

kanceláře dovozní a vývozní, marketingové studie, obchodní management, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, předvádění zboží, reklama 

(televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, a to 
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních, 

náborových, propagačních nebo inzertních textů), pronájem reklamních 

ploch, organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely, propagace, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, vyhledávání obchodních nebo 

komerčních informací v počítačových souborech, poskytování obchodních 

informací, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 
dokladů; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, leasing, včetně leasingu aut; (37) autoopravny, autoservisy, 

opravy, servis a údržba motorových vozidel a služby s tím spojené spadající 
do této třídy, mytí a čištění dopravních prostředků (čištění automobilů, 

leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo částečně zničených), 

ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, antikorozní úprava, 
protektorování a opravy pneumatik, včetně opravy vulkanizací, čalounické 

opravy, stavebnictví, stavitelství, čištění interiérů a fasád budov, demolice 

budov, dozor nad stavbami, stavební informace, provozování čerpacích 
stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

půjčování a pronájmu motorových vozidel a jejich příslušenství, odtahová 

služba (odtahování dopravních prostředků při poruchách a poškození), 
služby týkající se půjčování a pronájmu motorových vozidel, organizování 

cest, dopravní informace, služby parkování vozidel, pronájem nosičů na 

automobily, rozvod energie a vody; (40) broušení, cínování, čištění 
povrchů, elektrolytické pokovování, galvanizace, pokovování, informace o 

zpracování materiálů, zhotovování kopií klíčů, povrchové barevné tónování 

oken, pájení, chromování blatníků; (42) kontroly motorových vozidel a 
služby s tím spojené, kontrola technického stavu vozidel. 

(511) 2, 12, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370598 

(220) 18.07.2018 

(320) 18.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) AutoBinck CZ s.r.o., Na Chodovci 2457/1, Praha 4, Záběhlice, 14100, 

CZ 
(740) JUDr. Svatopluk Herzán, Pod Klaudiánkou 271/4a, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-549337 

(510) (2) barvy, nátěry, laky spadající do této třídy, ochranné výrobky proti 

korozi, barviva; (12) motorová vozidla spadající do této třídy, náhradní díly 

pro motorová vozidla, autopříslušenství spadající do této třídy, včetně 

motorů pro pozemní vozidla, spojky a převodové zařízení pro pozemní 
vozidla, bezpečnostní pásy, volanty, brzdy, potahy na sedadla vozidel, 

jízdní kola, včetně náhradních dílů a příslušenství pro jízdní kola spadající 

do této třídy, dětské kočárky, čluny, lodě, vznášedla, letadla; (16) obrazy, 
umělecké předměty z papíru a plastu v rámci této třídy, malby, obrazy 

malované (též olejomalby), rytiny (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, 

lepty, tisky napodobující rytiny), papír, lepenka, lepenkové krabice, lepenka 
formovaná, lepenkové trubice, lepicí pásky pro kancelářské použití nebo 

pro domácnost, obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, mapy, fotografie, papírnické 
výrobky, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby 

a pomůcky (kromě přístrojů), tiskařské typy, štočky, obalové materiály z 
plastických hmot, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové nebo lepenkové 

válce na poštovní zásilky, papírové odstřižky, papírové ochranné obaly, 

papírové ozdoby, papírové vložky pro kuchyňský nábytek, papírové vzory, 
papírovina a výrobky z ní (lisované ozdoby), papírový odpad, papírová 

hmota a výrobky z ní spadající do této třídy, dřevolepenka pro papírnictví, 

reklamní letáky, reklamní předměty z papíru a plastu spadající do této třídy; 
(35) obchodní činnost a zprostředkování obchodu s motorovými vozidly 

ojetými a novými a jejich příslušenstvím, poradenství v oblasti 

zprostředkování obchodu s motorovými vozidly, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní a podnikatelské informace, vedení účetnictví, dražby, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, on-line inzerce, 
kanceláře dovozní a vývozní, marketingové studie, obchodní management, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, předvádění zboží, reklama 

(televizní reklama, rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, 
rozšiřování reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, a to 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních, 

náborových, propagačních nebo inzertních textů), pronájem reklamních 
ploch, organizování výstav pro komerční nebo reklamní účely, propagace, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, vyhledávání obchodních nebo 

komerčních informací v počítačových souborech, poskytování obchodních 
informací, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, leasing, včetně leasingu aut; (37) autoopravny, autoservisy, 
opravy, servis a údržba motorových vozidel a služby s tím spojené spadající 

do této třídy, mytí a čištění dopravních prostředků (čištění automobilů, 

leštění, politura), obnova motorů (použitých nebo částečně zničených), 

ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, antikorozní úprava, 

protektorování a opravy pneumatik, včetně opravy vulkanizací, čalounické 

opravy, stavebnictví, stavitelství, čištění interiérů a fasád budov, demolice 
budov, dozor nad stavbami, stavební informace, provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy; (39) doprava, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

půjčování a pronájmu motorových vozidel a jejich příslušenství, odtahová 
služba (odtahování dopravních prostředků při poruchách a poškození), 

služby týkající se půjčování a pronájmu motorových vozidel, organizování 

cest, dopravní informace, služby parkování vozidel, pronájem nosičů na 
automobily, rozvod energie a vody; (40) broušení, cínování, čištění 

povrchů, elektrolytické pokovování, galvanizace, pokovování, informace o 

zpracování materiálů, zhotovování kopií klíčů, povrchové barevné tónování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 39 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oken, pájení, chromování blatníků; (42) kontroly motorových vozidel a 

služby s tím spojené, kontrola technického stavu vozidel. 

(511) 2, 12, 16, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370599 

(220) 18.07.2018 

(320) 18.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-549345 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 

tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 
potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 
3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 
oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (39) provozování cestovní kanceláře a 
cestovní agentury v rámci této třídy, jmenovitě organizování cest, 

organizování cest autokarem, organizování služebních cest, organizování 

prázdninových cest, organizování přepravy cestujících, organizování cest 
do zahraničí, rezervace cest, organizování cest a lodních výletů, 

organizování dopravy pro cestující, plánování cest, organizování a pořádání 
výletů, organizování a rezervace cest pro organizované zájezdy, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců, 

plánování, organizování a objednávání cest elektronickými prostředky a 
zprostředkování služeb cestovního ruchu, zprostředkování zájezdů a cest 

dopravními prostředky, zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, 

zprostředkování autobusové a automobilové dopravy, poskytování 
informací ohledně cest a autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, 

zprostředkování doprovázení turistů, zprostředkování výletů, 

zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, zprostředkování 
rekreačních pobytů v ČR i v zahraničí v oblasti přepravy turistů, poradenská 

a konzultační činnost v cestovním ruchu, doprava, nájem a pronájem 

dopravních prostředků, zprostředkování dopravy a průvodcovská činnost v 
cestovním ruchu, obstarávání a prodej letenek, jízdenek a místenek, činnost 

touroperátora v oblasti zájezdů a dopravy, organizování zájezdů, exkurzí a 

výletů; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v 

oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), 

služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, 

filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního studia, filmová 

studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, fotografování, 
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a kulturních akcí a 
festivalů, organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a 
organizování večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 
výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 

zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 
vystoupení, divácká anketa týkající se obsahu televizního vysílání; (42) 

hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting 

on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či 
jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 

internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného 
software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 

interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 
prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 

řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 
vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média; 

(43) rezervace ubytování v hotelech, penzionech a jiných ubytovacích 

zařízeních v ČR i v zahraničí, dočasné ubytování, zajišťování rekreačních 
pobytů v ČR a v zahraničí v oblasti ubytování a stravování turistů, 

obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování souvisejících 

s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v oblasti ubytování a 
stravování turistů, služby poskytující ubytování a stravování, zajišťování 

hotelových pobytů, pronájem apartmánu. 

(511) 35, 38, 39, 41, 42, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 40 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Prima go 

 
 

(111) 370600 

(220) 19.07.2018 
(320) 19.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Zdravé stravování s.r.o., Jiřího z Poděbrad 978, Strážnice, 69662, CZ 

(740) Wimětal & Partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Tomáš Polcar, Údolní 

388/8, Brno, 60200 
(210) O-549363 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky. 

(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370601 

(220) 20.07.2018 

(320) 20.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) TV FASHION s.r.o., Thámova 166/18, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(210) O-549379 

(591) Barevná 

(510) (35) poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, reklamní 
plakátování, rozšiřování reklamních zpráv, dražby, předvádění zboží, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, 

vzorky), pronájem reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, 
reklama, vztahy s veřejností (public relations), televizní reklama, reklamní 

agentury, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu 

prodeje, marketingový průzkum, organizování obchodních nebo 
reklamních výstav, pronájem reklamních ploch, zásilkové reklamní služby, 

organizování obchodních nebo reklamních veletrhů, on-line reklama v 

počítačové komunikační síti, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, psaní reklamních textů, vyhledávání sponzorů, organizování 

módních přehlídek na podporu prodeje, tvorba reklamních filmů, 

marketing, psaní scénářů pro reklamní účely, public relations (vztahy s 
veřejností), poradenství v oblasti reklamní komunikace, vnější reklama; 

(36) organizování dobročinných sbírek, organizování sbírek, správcovství 

majetku (pro třetí osoby); (41) pronájem kinematografických přístrojů, 
filmová studia, vydávaní textů (kromě reklamních), produkce filmů (ne 

reklamních), tvorba rozhlasových a televizních programů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, plánování a organizování večírků, 
organizování soutěží krásy, titulkování, fotografické reportáže, 

fotografování, reportérské služby, organizování módních přehlídek pro 

zábavné účely, psaní televizních a filmových scénářů, poskytování filmů 
bez možnosti stažení prostřednictvím služeb na přenos videí (na požádání), 

poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 
služeb na přenos videí (na požádání), organizování živých vystoupení, 

organizování plesů, organizování představení (manažerské služby), 

organizování a pořádání sympozií, organizování a pořádání koncertů. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370602 

(220) 20.07.2018 
(320) 20.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-549385 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 

batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

náplasti, obvazový materiál, antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé 
byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370603 

(220) 23.07.2018 
(320) 23.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Motýlí dům s.r.o., Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Holubová advokáti s.r.o., Mgr. Štěpán Holub, Za Poříčskou bránou 

365/21, Praha 8, 18600 
(210) O-549406 

(591) Barevná 

(510) (31) živí motýli, zvířata chovaná v zajetí; (41) vzdělávací a zábavní parky. 
(511) 31, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370604 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Bobek Ondřej, Úzká 1376/7, Havířov, Prostřední Suchá, 73564, CZ 

(740) Ing. Libor Komberec, José Martího 245/23, Praha 6, Veleslavín, 16200 
(210) O-549529 

(510) (16) umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické 

modely, přání a gratulace, litografie, přání na kameny, papírová přání s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 41 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kameny, papír, výrobky z papíru, a to periodické a neperiodické publikace, 

knihy, knížky, učebnice a učební pomůcky ve tř. 16, záložky do knih, 

penály, časopisy, brožury, pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 
hudební přání, přání s kamínky, kalendáře, diáře, kapesní diáře, samolepky, 

samolepicí bločky, poznámkové bloky, trhací bločky, obtisky, 

vystřihovánky, kartičky, balicí papír, sešity, skicáky, akvarely, podtácky z 
papíru, kartónu a lepenky, razítka, ručníky papírové, zápisníky, dárkové 

zápisníky, zpěvníky, stojany a stojánky na fotografie, fotorámečky, 

fotoalba, magnetky (kancelářské potřeby); (19) kameny, nezpracované a 
zpracované kameny v dárkovém balení, kameny jakou součást přání, léčivé 

kameny, ploché kameny pro házení žabek, sochy a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě, 
kameny související s esoterikou, náboženstvím, životní filosofií, duševnem, 

kameny, na které se dá psát, přání na kameni; (36) dobročinné příspěvky 
(sbírky), shromáždění prostředků pro dobročinné účely, shromažďování 

prostředků na dobročinné účely, peněžní sbírky pro dobročinné účely. 

(511) 16, 19, 36 

(540) SKIPPY STONES 

 
 

(111) 370605 

(220) 30.07.2018 

(320) 30.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) THERMEX, spol. s r. o., Národná trieda 3, Košice, SK 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(210) O-549531 

(510) (3) čisticí přípravky, chemické čisticí přípravky pro použití v domácnosti, 
přípravky na suché čištění; (16) tištěné firemní listiny, tištěné reklamní 

materiály, formuláře (tištěné), informační brožury, fotografie (tištěné), 

katalogy, kalendáře, mapy, knihy, noviny, časopisy (periodika), grafické 
znaky, etikety z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické zboží); (35) 

maloobchodní činnost s čisticími přípravky, s chemickými čisticími 

přípravky pro použití v domácnosti a s přípravky na suché čištění, reklama, 
psaní reklamních textů, šíření reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání reklamních textů, odborné 
obchodní poradenství, organizování obchodních nebo reklamních veletrhů, 

on-line reklama v počítačové komunikační síti, marketing. 

(511) 3, 16, 35 

(540) Limpik2 

 
 

(111) 370606 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) 925 s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 4, 17000, CZ 
(740) VANĚK & MICHÁLKOVÁ, advokáti s.r.o., Mgr. Miloslav Šinfeld, 

advokát, Štefánikova 17/27, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-549534 
(510) (35) reklama, marketing, podpora prodeje jiných osob, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, poskytování a pronajímání reklamního prostoru na Internetu, 

poskytování prostor, času a médií pro reklamu, návrh reklamních materiálů, 
psaní reklamních textů, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, obchodní informace, zprostředkování obchodních informací, sběr 
údajů do počítačových databází, systematizace údajů do počítačových 

databází, sestavování statistiky, vedení počítačové evidence, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, vyhledávání údajů v počítačových 

souborech pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
služby v oblasti obchodních sítí, služby managementu kanceláře (pro třetí 

osoby), organizace obchodního managementu, správa podnikových 

kanceláří pro třetí osoby, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby 
odborníka na výkonnost podniku, styk s veřejností, poradenské služby pro 

obchodní vedení, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, příprava výplatních listin, 

služby pracovních agentur pro personál v běžných kancelářských funkcích, 

psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru 
zaměstnanců, zprostředkovatelské služby v oblasti kancelářských potřeb 

pro třetí osoby, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro 

jiné podniky), sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, 

srovnávání cen, pronájem kancelářských strojů, pronájem kancelářského 
vybavení, pronájem kancelářských strojů a zařízení, účetnictví, služby 

spojené s podáváním daňových přiznání, příprava daňových přiznání, 

služby v oboru kancelářských prací, administrativní služby, zajišťováni 
dočasných pomocných kancelářských zaměstnanců, plánováni schůzek 

(kancelářské práce), upomínání schůzek (kancelářské práce), 

zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zaznamenávání telefonních 
hovorů (pro třetí strany), marketingová analýza trhu s nemovitostmi; (36) 

služby nemovitostní (realitní služby), pronájem nemovitostí, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem sdílených kanceláří, služby realitní 
kanceláře, správa nemovitostí, výběr nájemného, správa portfolií 

nemovitosti, sdílení nemovitostí, management nemovitosti, investice do 
nemovitostí, zajišťování pronájmu nemovitostí, konzultace o 

nemovitostech, management investic do nemovitostí, získávání nemovitostí 

pro druhé, zprostředkováni v oblasti nemovitostí, asistence při koupi 
nemovitosti, poradenství v oblasti nemovitostí, oceňování a odhady 

nemovitostí, zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), poskytování 

informací o nemovitostech, poskytování informací vztahujících se k trhu s 
nemovitostmi (nemovitosti), agenturní služby pro pronájem nemovitostí, 

služby v oblasti pojišťování nemovitostí, správa nemovitostí sdílených po 

určitou dobu, sjednáváni nájemních smluv a smluv o pronájmu nemovitostí; 
(38) poskytování diskusních místností na Internetu, služby diskusních 

místností pro sociální šitě, poskytování on-line fór, poskytování on-line 

interaktivních elektronických vývěsek, poskytování on-line konferenčních 
místností, elektronická pošta, služby elektronických zpráv v reálném čase 

(instant messaging), elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 

streaming dat, telekonferenční služby, zasílání zpráv, komunikace po síti 
optických vláken, komunikace přes globální počítačovou síť nebo přes 

Internet, zasílání a příjem (přenos) databázových informací prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poštovní služby využívající Internet a jiné 
komunikační sítě, elektronická výměna dat uložených v databázích 

přístupných prostřednictvím telekomunikačních sítí, zasílání a příjem zpráv 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, přenos informací 
elektronickými prostředky, přenos informací prostřednictvím bezdrátových 

nebo kabelových sítí, služby v oblasti digitálních telekomunikačních sítí, 

poradenství v oblasti komunikačních sítí, komunikační služby 
prostřednictvím počítačové sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, 

služby přístupu k celosvětové počítačové síti, poskytování přístupu ke 

globálním počítačovým sítím a k jiným počítačovým sítím, komunikační 
služby prostřednictvím počítačové sítě, provozování elektronických 

komunikačních sítí, komunikace přes mezinárodní telekomunikační sítě, 

zasílání zpráv přes počítačové sítě, přenos dat prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, telekomunikační služby, telekomunikační služby 

využívající mobilní rádiové sítě, poskytování služeb virtuální privátní sítě 

(VPN), poskytování počítačového přístupu ke komunikačním sítím, 
provozování telekomunikačních sítí, poskytování přístupu k databázím v 

počítačových sítích, síťový přenos zvuku, obrazu, signálů a dat, 

poskytování uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, 
poskytování centrálních připojovacích služeb v oblasti elektronických 

komunikačních sítí, poskytování přístupu ke globální počítačové 

informační síti více uživatelům, pronájem telekomunikačních zařízení a 
vybavení umožňujících připojení k sítím, poskytování přístupu a 

pronajímání přístupového času k počítačovým sítím; (41) vzdělávací 

služby, školení, výuka, soukromá výuka, koučink (školení), organizování 
vzdělávacích akcí, organizování workshopů a seminářů, příprava a pořádání 

vzdělávacích kurzů, vedení kurzů, seminářů a workshopů, pořádání 

seminářů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení 

workshopů (školení), praktický výcvik (předvádění), zábava, zábavní 
služby ve formě organizování společenských zábavních akcí, organizování 

zábavních služeb, organizování akcí pro kulturní účely, organizování akcí 
pro účely zábavy, služby společenských klubů pro účely zábavy, plánování 

večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, poskytování informací v 

oblasti zábavy prostřednictvím globální počítačové sítě, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, překladatelské služby; (43) pronájem 

dočasných kancelářských prostor, poskytování prostor pro pořádání akcí, 

dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, pronájem jednacích 
místností, pronajímání konferenčních místností, pronájem místností na 

společenské akce, poskytování prostorů pro bankety a společenské akce na 

zvláštní příležitosti, poskytování komunitních center pro společenská 
shromáždění a setkání, pronájem nábytku, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, pronájem kuchyňských přístrojů, zajištění stravování, 

samoobslužné jídelny. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 42 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 35, 36, 38, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370607 

(220) 30.07.2018 

(320) 30.07.2018 

(442) 19.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Blue Hearts 88 s.r.o., Obora 174, Obora u Kaznějov, 33151, CZ 

(210) O-549549 
(510) (37) automobily (mazání), automobily (leštění, politura), automobily 

(opravy), automobily (mytí); (41) sportovní, zábavní a kulturní služby, 

rekreační služby, sportovní zařízení (provozování), informace o 
možnostech rekreace, diskotéky; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

rezervace hotelů, hotelové služby, samoobslužné restaurace, restaurační 

služby, bary, kavárny. 
(511) 37, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370608 

(220) 30.07.2018 

(320) 30.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

(210) O-549552 
(510) (5) dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, sýry, jogurty, máslo, smetanové 

mléko, smetana, sušené mléko, kondenzované mléko, tvaroh, konzervy 
masné, rybí a ovocné, hotová jídla na bázi masa, ryb, zeleniny, uzenin; (30) 

káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, sladké polevy, cukr, med, 
melasa, droždí, prášek do pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, zmrzlina, krupice, obilný šrot pro lidskou spotřebu, vločky, 

kroupy, ječmenné vločky, kukuřičné vločky, hnětená kukuřice, bisquity, 
koláče, jemné pečivo, cukrářské zboží, melasové sirupy, pepř; (31) zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 
dobytčí sůl; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny a likéry, 

perlivá a šumivá vína, nápoje obsahující víno; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 
potravinářského a smíšeného zboží, nápojů, farmaceutických a 

veterinárních výrobků, zemědělských, zahradnických a lesních produktů; 

(40) zpracování potravin, konzervování potravin a nápojů, kopírování 
fotografických snímků, likvidace odpadu, recyklace odpadu, lisování 

ovoce, pánské krejčovství, porážka zvířat, uzení potravin, zmrazování 

potravin; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
nadační a dobročinná činnost v oblasti kultury, charitativní a humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných a humanitárních akcí, organizování a pořádání 
kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, seminářů a výstav 

ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací a lektorská činnost, 
provoz vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování v nadační oblasti, 

organizování a pořádání sportovních akcí pro charitativní účely, 
organizování a pořádání sportovních akcí pro postižené; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, služby restaurací, 

samoobslužných restaurací, kantýn. 
(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) GLOBUS FRESH 

 
 

(111) 370609 

(220) 30.07.2018 
(320) 30.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

(210) O-549553 

(591) Barevná 
(510) (5) dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 
zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, sýry, jogurty, máslo, smetanové 
mléko, smetana, sušené mléko, kondenzované mléko, tvaroh, konzervy 

masné, rybí a ovocné, hotová jídla na bázi masa, ryb, zeleniny, uzenin; (30) 

káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, sladké polevy, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, zmrzlina, krupice, obilný šrot pro lidskou spotřebu, vločky, 
kroupy, ječmenné vločky, kukuřičné vločky, hnětená kukuřice, bisquity, 

koláče, jemné pečivo, cukrářské zboží, melasové sirupy, pepř; (31) zrní a 

zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, 
čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

dobytčí sůl; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny a likéry, 

perlivá a šumivá vína, nápoje obsahující víno; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

potravinářského a smíšeného zboží, nápojů, farmaceutických a 

veterinárních výrobků, zemědělských, zahradnických a lesních produktů; 
(40) zpracování potravin, konzervování potravin a nápojů, kopírování 

fotografických snímků, likvidace odpadu, recyklace odpadu, lisování 

ovoce, pánské krejčovství, porážka zvířat, uzení potravin, zmrazování 
potravin; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

nadační a dobročinná činnost v oblasti kultury, charitativní a humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných a humanitárních akcí, organizování a pořádání 

kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, seminářů a výstav 

ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací a lektorská činnost, 
provoz vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování v nadační oblasti, 

organizování a pořádání sportovních akcí pro charitativní účely, 
organizování a pořádání sportovních akcí pro postižené; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, služby restaurací, 

samoobslužných restaurací, kantýn. 
(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 43 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370610 

(220) 31.07.2018 

(320) 31.07.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Volařík Daniel Ing., Pecháčkova 318, Uherský Brod, 68801, CZ 

(210) O-549562 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) 

právní služby. 
(511) 35, 41, 42, 45 

(540) Broďané sobě 

 
 

(111) 370611 

(220) 31.07.2018 
(320) 31.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) SUVENYRY.COM, s.r.o., Pod Hajnicí 205, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-549575 

(510) (9) magnety, dekorační magnety; (10) erotické hračky, erotické pomůcky, 

kondomy; (14) šperky, odznaky, přívěsky (šperky), bižuterie, skleněná 
bižuterie, amulety, diamanty, drahé kovy, figurky z drahých kovů, 

drahokamy, polodrahokamy, hodinky; (16) psací potřeby, bloky, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, kancelářské desky, obtisky, psací 
soupravy, razítka, tiskoviny, samolepky, fotografie, pohlednice, knihy; (18) 

zavazadla, tašky, kufry, batohy, deštníky, slunečníky; (21) nádobí, výrobky 

ze skla, porcelánu a kameniny, hřebeny; (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; 

(26) přívěsky, s výjimkou šperků a přívěsků na klíče, nášivky, výšivky, 

galanterní zboží, umělé rostliny, špendlíky; (28) hry, hračky, hrací karty, 
sportovní potřeby, figurky (hračky), vánoční ozdoby; (30) cukrovinky, 

bonbony, čokoláda, káva, čaj, kakao a náhražky kávy, koření, pečivo, 

dochucovadla, nápoje na bázi čaje, kakaa, kávy a čokolády; (34) potřeby 
pro kuřáky, zápalky, zapalovače pro kuřáky, tabák, tabákové příchutě, jiné 

než éterické oleje, popelníky pro kuřáky. 

(511) 9, 10, 14, 16, 18, 21, 25, 26, 28, 30, 34 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370612 

(220) 31.07.2018 
(320) 31.07.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Staněk Pavel, Újezd 405/25, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-549587 

(591) Barevná 
(510) (4) alkohol [palivo], denaturovaný líh, knoty pro svíčky a lampy, minerální 

paliva, osvětlovací látky, paliva na bázi alkoholu, papírové smotky pro 

zapalování, parafín, parfémované svíčky, petrolej, plyn na svícení, svíčky, 
tuk na svícení, včelí vosk, vosk; (24) bytový textil, koupelnový textil (s 

výjimkou oděvů), látkové prostírání, látkové ručníky, látky, ložní prádlo, 

ochranné povlaky a potahy na nábytek, stolní prádlo (ne papírové), tkané 

textilie, textilní prostírání, textilní stolní běhouny, ubrusy a ubrousky (ne 
papírové), utěrky na nádobí; (25) boty, bryndáčky látkové, čapky, čepice, 

dámské kostýmy a šaty, kabáty, kalhoty, klobouky, kombinézy, konfekční 

oděvy, košile, kravaty, maškarní kostýmy, montérky, obuv, oděvy, opasky, 
pánské obleky, plážové oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, punčochové 

zboží, pyžama, rukavice, spodní prádlo, sportovní dresy, sportovní obuv, 

sukně, svetry, svrchní oděvy, šály a šátky, trička, uniformy, zástěry, župany. 
(511) 4, 24, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370613 

(220) 01.08.2018 

(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Šrámek David, Nad královskou oborou 43/171, Praha 7, 17000, CZ 

(740) PhDr. Mgr. Martin Krahulík, advokát, Truhlářská 1104/13, Praha 1, 11000 
(210) O-549590 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené 
ke konzumaci v mraženém stavu (zmrzliny), cukr, med, melasa, droždí, 

kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, 

led (zmrazená voda); (32) piva, minerální a sycené vody a jiné 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 30, 32 

(540) EL ´CAFINO EUROPE 

 
 

(111) 370614 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Lukeš Jakub, U průhonu 1240/48, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-549591 

(591) Barevná 

(510) (16) architektonické modely, architektonické plány; (35) reklamní služby 
pro architekty; (42) architektura, architektonické služby, architektonický 

výzkum, služby interiérové architektury, architektonické služby pro 

přípravu architektonických plánů, příprava architektonických plánů, služby 
architektonického plánování, řízení architektonických projektů, příprava 

architektonických projektů, služby architektonického designu, výzkum v 

oblasti architektury, návrhářské služby pro architekturu, architektonický 
design exteriérových dekorací, architektonický design interiérových 

dekorací, architektonické služby projektování průmyslových budov, 

architektonické služby projektování komerčních staveb, architektonické 
služby projektování kancelářských zařízení, architektonický design pro 

urbanistické plánování, poradenství v oboru architektonických návrhů, 

odborné poradenství vztahující se k architektuře, poradenství v oblasti 
architektury a projektování, architektonické služby zaměřené na územní 

rozvoj, stavební design, technologické služby a s nimi spojený design, 

vědecké služby a s nimi spojený design, technický design, služby 
architektonického designu související s výstavami, služby 

architektonického designu v oboru dopravy, průmyslový design, umělecký 

design, design nábytku, grafický design, design nových výrobků, styling 
(průmyslový design), navrhování (průmyslový design), design (grafické 

umění), design průmyslových výrobků, návrhy (design) pro maloobchod, 
průmyslový design za pomoci počítače, technické konzultace v oblasti 

designu. 

(511) 16, 35, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 44 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370615 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Automyčky ČR s. r. o., Bruntálská 1263/97, Krnov, Pod Bezručovým 

vrchem, 79401, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-549592 
(591) Barevná 

(510) (7) myčky automobilů (automyčky), bezkontaktní myčky automobilů, 

robotické mycí linky na automobily; (37) poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě myček automobilů, pronájem myček 

automobilů, opravy nebo údržba myček automobilů, služby myček 

automobilů, servis a montáž myček automobilů, provoz myček automobilů. 
(511) 7, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370616 

(220) 01.08.2018 

(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Biologicals s.r.o., Šrámkova 315/10, Říčany, Radošovice, 25101, CZ 
(210) O-549600 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a 
nápojů, chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a 

přírodní chemické prvky, chemické přípravky pro filmy, fotografování a 

tisk, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, filtrační materiály [chemické, 
minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu], hnojiva a chemické 

výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, kultivační média, hnojiva 

a chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
bakteriální přípravky používané v lesnictví, bakteriální přípravky používané 

v zahradnictví, bakteriální přípravky pro zemědělství; (5) přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, 
živé orgány a tkáně pro chirurgické účely, diagnostické přípravky a 

materiály, antiséra pro diagnostické účely, bakteriologické kultury (bujóny, 

živné půdy), bakteriologické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 
biologická činidla pro léčebné účely, biologická činidla pro veterinární 

účely, bujóny pro mikrobiologickou kultivaci, chemická činidla pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, hygienické přípravky a výrobky, potravní 
doplňky a dietetické přípravky; (9) nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), databáze, obsah médií, počítačový software, firmware 

(mikroprogramové vybavení), informační technologie a audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje, přístroje na uchování dat, vědecké a 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, optické přístroje, 

zvětšovače a korektory, fyzikální přístroje a nástroje, ochranné a 
bezpečnostní prostředky, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, 

indikátory a ovladače, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje 

pro vyučování a simulátory; (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 
zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování; (16) filtrační 

materiály z papíru, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskoviny, knihy, jednorázové 
papírové výrobky; (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, 

zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty; (35) obchodní 

služby a informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod; (41) 

vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

organizování konferencí, výstav a soutěží, kongresy (organizování a 

pořádání kongresů), konzultační a informační služby vztahující se k 
pořádání, vedení a organizování konferencí; (42) služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, počítačové služby, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby, vývoj softwaru, 
programování a implementace softwaru, lékařský a farmakologický 

výzkum, přírodovědné služby. 

(511) 1, 5, 9, 10, 16, 31, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370617 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Karlínské s.r.o., Sokolovská 79/81, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 
(210) O-549604 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

prezentační a firemní publikace, periodika, knihy, letáky, plakáty, reklamní 
tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, vývěsky, 

pohlednice, kalendáře, tištěné jídelní lístky, papírové etikety na láhve, 

inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, papírové a plastové obálky, 
sáčky, tašky a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), 

krabice a krabičky lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a 

plastové obaly, papírové krabice na lahve, balicí papír a plastové fólie na 
balení, papírové podložky na stolování, papírové podložky pod sklenice, 

dekorativní, propagační a upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty 

a plastu zahrnuté ve třídě 16, tužky všeho druhu; (32) piva, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, provozování barů a restaurací. 

(511) 16, 32, 43 

(540) ALEna 

 
 

(111) 370618 

(220) 01.08.2018 

(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Karlínské s.r.o., Sokolovská 79/81, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

(210) O-549605 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 
prezentační a firemní publikace, periodika, knihy, letáky, plakáty, reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky, reklamní katalogy, pozvánky, vývěsky, 

pohlednice, kalendáře, tištěné jídelní lístky, papírové etikety na láhve, 
inzertní noviny, ubrusy a ubrousky papírové, papírové a plastové obálky, 

sáčky, tašky a pytle (z papíru nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), 

krabice a krabičky lepenkové nebo papírové, papírové visačky, papírové a 
plastové obaly, papírové krabice na lahve, balicí papír a plastové fólie na 

balení, papírové podložky na stolování, papírové podložky pod sklenice, 

dekorativní, propagační a upomínkové předměty z papíru, papírové hmoty 
a plastu zahrnuté ve třídě 16, tužky všeho druhu; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 
jiné přípravky ke zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, provozování barů a restaurací. 

(511) 16, 32, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 45 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) NEGRELLI 

 
 

(111) 370619 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) E-BAAN,SE, Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 
(210) O-549612 

(591) Barevná 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, systematizace 
údajů do počítačových databází, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek, reklama, 

reklama on-line v počítačové síti, sestavování statistiky; (38) počítačová 
komunikace, poskytování online fór, přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů; (42) hosting 

webových stránek, počítačové programování, poradenství v oblasti 
informačních technologií, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, pronájem webových serverů, provádění průzkumů, ukládání 

elektronických dat, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby; 
(45) registrace a zprostředkování registrace doménových jmen. 

(511) 35, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370620 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) E-BAAN,SE, Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 

(210) O-549613 

(510) (42) hosting webových stránek, počítačové programování, poradenství v 
oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti navrhování 

webových stránek, pronájem webových serverů, ukládání elektronických 

dat, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby. 
(511) 42 

(540) OSTRAVSKI 

 
 

(111) 370621 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) PRVNÍ KLUBOVÁ pojišťovna a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-549615 
(510) (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele; (36) pojišťovací služby, 

finanční a peněžní služby a bankovní služby, pojišťovny, pojistky 

(uzavírání -), uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely 

pojištění, sjednávání pojištění. 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370622 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-549616 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 

konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 

internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 
pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 
3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 
oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, , služby 

televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 

služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 
společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 

opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení, čtenářská anketa, divácká 

anketa; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na 

internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů a serveru a internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek a internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného 
software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 46 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 

řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 
vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370623 

(220) 02.08.2018 

(320) 02.08.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Hřivňacký Marek Bc., Gogolova 2197/30, Opava, Předměstí, 74601, CZ 
(210) O-549628 

(510) (12) jízdní kola, cestovní jízdní kola, terénní jízdní kola, závodní jízdní kola, 

sportovní jízdní kola, elektrická jízdní kola; (25) sportovní oblečení. 
(511) 12, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370624 

(220) 02.08.2018 

(320) 02.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Matějka Tomáš Mgr., Záhřebská 2482/41, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(210) O-549635 
(591) Barevná 

(510) (37) mytí vozidel, mytí motorových vozidel, tlakové mytí; (39) skladování, 

skladování nákladu, zboží (skladování -), skladování balíků, služby 
skladování balíků, skladování zboží, balení a skladování zboží, skladování 

zboží ve skladištích, logistika v dopravě, nákladní přeprava, přeprava 
nákladu, přeprava zboží, vyzvedávání, přeprava a dodávání zboží, 

vyzvedávání, přeprava a doručování zboží, dokumentů, balíčků a dopisů, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy balíků, zprostředkování 
nákladní dopravy, zprostředkování dopravy nákladů, doprava, doprava 

[doprava zboží], zprostředkování přepravy, zprostředkování přepravy 

zboží, zprostředkování pozemní přepravy balíků, zprostředkování přepravy 
a dopravy, skladovací služby, pronájem skladů (skladovacích prostor), 

pronájem skladů, balení zboží, balení a obaly zboží, balení zboží na 

objednávku a podle upřesnění druhých, balení a balící služby, služby 
týkající se balení palet, balení potravin, balení výrobků, expedice zboží. 

(511) 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370625 

(220) 02.08.2018 

(320) 02.08.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Domanský s.r.o., Českobrodská 566, Praha 9, Hostavice, 19800, CZ 
(740) Mgr. Jakub Schejbal, advokát, Na Poříčí 19, Praha 1, 11000 

(210) O-549642 

(510) (12) vozidla, automobily, dopravní zařízení pro pohyb pozemní cestou, 
vzduchem nebo po vodě, automobily, jízdní kola, motocykly, jejich 

základní díly jako motory, převodovky, karosérie vozidel, kostry vozidel, 

řízení pro vozidla, tlumiče pérování, převodová ústrojí, brzdy, kola, ráfky 
kola, ozdobné kryty na kola, sedačky, zabezpečovací zařízení proti krádeži 

vozidel, klaksony, potahy na sedačky, hlavové opěrky pro sedačky, zpětná 

zrcátka, volanty, automobilové podvozky, automobilové řetězy, 
automobilové střechy a kapoty, sluneční clony, zapalovače cigaret pro 

automobily, bezpečnostní pásy pro sedadla vozidel, bezpečnostní sedačky 

pro děti (automobilové), brzdové destičky pro automobily, čalounění 
vozidel, čelisti brzd pro vozidla, čelní ochranná skla, čepy ložiskové, 

dálkové řízení vozidla (jiné než hračky), duše pneumatik, hnací pohonné 

mechanismy pro pozemní vozidla, hnací řetězy pozemních vozidel, 
houkačky pro vozidla, hroty do pneumatik, potahy na sedadla vozidel a 

jízdních kol, polštáře vzduchové nafukovací (bezpečnostní zařízení pro 

automobily), podvozky, pérování (tlumiče automobilů), pláště pneumatik, 
pružiny vozidel, ovládání zadních dveří (část pozemních vozidel), pákové 

ovladače pro vozidla, pásky na protektorování pneumatik, pásy pro vozidla, 

lamely brzdové pro vozidla, kryty na volanty vozidel, kotoučové brzdy pro 
vozidla, nápravy vozidel, nárazníky pro vozidla, zavazadlové nosiče, 

ventily pneumatik, směrovky vozidel, rezervní kola, sedadla pro vozidla, 

sedla pro jízdní kola, řetězy sněhové, chránící tyče, stěrače skel, torzní tyče 
pro vozidla, uzávěry palivových nádrží vozidel, tlumiče nárazníků, 

připojení přívěsů, zavazadlový prostor vozidel, nosiče lyží pro vozidla, 

deflektory (část pístu pro vozidla), otevírací střechy pro automobily, okenní 
skla a další autodíly, autopříslušenství a autodoplňky, vnitřní vybavení 

automobilů spadající do této třídy, ojeté automobily, náhradní díly pro 

automobily, pneumatiky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu a zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly 

(autobazar), maloobchod-velkoobchod a internetový obchod, vše s 
pozemními dopravními prostředky, jejich součástmi, náhradními díly, oleji, 

mazivy, pohonnými hmotami, nářadím a autokosmetikou, pneumatikami, 

prodej autoskel, propagace, inzerce a reklama všemi druhy médií, 
marketing, administrativní služby v oblasti přihlašování motorových 

vozidel v rámci této třídy, reklama (propagace), rozšiřování reklamních 

inzertních materiálů, poradenská a zprostředkovatelská činnost v 
uvedených oblastech tř. 35, merchandising, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů; (36) finanční odhady a oceňování 

(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční odhady oprav 
automobilů, poskytování informací o pojištění, konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, poradenství a pomoc při likvidaci pojistných událostí, 

pronajímání nemovitostí, zprostředkování pojištění, leasingové služby, 
půjčky; (37) kompletní opravářská a údržbářská péče o silniční motorová 

vozidla v rámci této třídy, opravy, servis a údržba motorových vozidel a 

jejich součástí, mechanické, klempířské a lakýrnické práce, ošetřování a 
antikorozní nátěry vozidel, leštění vozidel, tepování interiéru, ruční mytí 

vozidel, autoservis, pneuservis, auto umývárna (umývání automobilů a 

vozidel), karosářské práce, lakování vozidel a autodílů, čištění automobilů, 
leštění a politura automobilů, mazání automobilů, mytí automobilů, 

glazurování, opravy důlků a promáčklin v karosériích bez lakování, opravy 

automobilů metodou PDR, opravy povrchových poškození karosérií, 
tmelení vozidel, opravy alu disku, výměny autoskel; (39) autopůjčovna, 

odtahování dopravních prostředků při poruchách, asistenční služby v oblasti 

dopravy, pronájem motorových vozidel, balení a skladování zboží, 
pronájem a půjčování automobilů, pronájem parkovacích míst, 

autodoprava, doprava a přeprava; (42) provádění technických kontrol 

motorových vozidel a jejich přípojných vozidel v provozu, technické 
ověřování a kontrola kvality silničních vozidel a přípojných vozidel a jejich 

příslušenství, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech tř. 42. 

(511) 12, 35, 36, 37, 39, 42 

(540) Domanský Toyoťák 

 
 

(111) 370626 

(220) 06.08.2018 
(320) 06.08.2018 

(442) 26.09.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 47 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 02.01.2019 

(730) Müller Karel, Písečná 14, Litvínov, 43601, CZ 

(210) O-549696 
(510) (35) zprostředkování obchodu v oblasti energetiky, teplárenství, 

plynárenství, chemie a petrochemie, vodárenství a automotiv, obchodní 

poradenství; (37) údržba, opravy, servis a komplexní dodávky řídících 
systémů, systémů měření a regulace, zařízení polní instrumentace v oboru 

energetiky, teplárenství, plynárenství, chemie a petrochemie, vodárenství a 

automotiv, uvádění do provozu a optimalizační procesy, vše spadající do 
této třídy; (42) projektování řídících systémů, systémů měření a regulace, 

zařízení polní instrumentace v oboru energetiky, teplárenství, plynárenství, 

chemie a petrochemie, vodárenství a automotiv, zpracování úvodních studií 
a koncepčních záměrů, návrh, tvorba a vývoj HW/SW aplikací pro 

technologické procesy, vše spadající do této třídy. 
(511) 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370627 

(220) 07.08.2018 
(320) 07.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, 56601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 938/37, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-549724 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, zubní pasty, tělová mléka, 
čisticí mléka, pleťové vody, dětská kosmetika; (5) přípravky pro čištění a 

osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), hygienické 

výrobky pro osobní hygienu zařazené do třídy 5, antibakteriální a 
dezinfekční přípravky; (35) šíření reklamy počítačovou sítí a internetem, 

radiovými a televizními programy; (38) šíření informací počítačovou sítí a 

internetem, radiovými a televizními programy. 
(511) 3, 5, 35, 38 

(540) AUTENTÝKY DVA ŠPALÍKY 

 
 

(111) 370628 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Lörinczová Nikola, Ruská 451/10, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Radomír Pivoda, advokátní kancelář, Mgr. Radomír Pivoda, Jugoslávská 
620/29, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-549766 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, obchodní reklama (pro třetí 
osoby), reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), vydávání 
propagačních a inzertních textů, marketing, zpracování textů, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích, služby vztahů s veřejností (public 

relations); (38) služby předávání zpráv, vizuální přenos a sdílení dat a šíření 
dat a zpráv a informací prostřednictvím počítačů, tisková agentura, 

poskytování informací vztahujících se k mediálním komunikacím; (41) 

obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání 
elektronických a tištěných knih a časopisů, poskytování on-line 

elektronických publikací. 

(511) 35, 38, 41 

(540) PIARISTI 

 
 

(111) 370629 

(220) 09.08.2018 

(320) 09.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) DREAM CARE s.r.o., Vrchlického 439/29, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-549789 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao 

a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 
obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená voda); (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, vše v oblasti 

diety, výživy a fitness; (44) poradenství v oblasti výživy, poradenství v 
oboru péče o tělo a krásu. 

(511) 29, 30, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370630 

(220) 09.08.2018 

(320) 09.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) Nguyen Chi Binh, Třída 9. května 388/1, Rumburk, 40801, CZ 

(740) Ing. Binh Smržová, Květnového vítězství 1627/46, Praha 11, 14900 
(210) O-549797 

(510) (29) drůbež, neživá, humři, neživí, lososo, neživí, maso, pokrmy z ryb pro 

lidskou spotřebu; (30) nudle, pepř, rýže, sojová omáčka, těstoviny, suši; 
(43) bufety, jídelny, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace. 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370631 

(220) 09.08.2018 

(320) 09.08.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-549802 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 
elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 48 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 
výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 

tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 
potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 
studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 
pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her 

on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, 
půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, 

reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, opatřování 

titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 

představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 
obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a 
správa internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 

včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370632 

(220) 10.08.2018 
(320) 10.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Frindtová Eva Ing., V Solníkách 2130, Roztoky u Prahy, 25263, CZ 

(210) O-549805 

(510) (28) hry, hračky, výrobky k hraní; (35) reklama propagace; (41) vzdělávání, 
školní zábava, kulturní činnost. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370633 

(220) 10.08.2018 

(320) 10.08.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) PSI (Photon Systems Instruments), spol. s r.o., Drásov 470, Drásov, 
66424, CZ 

(210) O-549811 
(510) (9) monitorovací zařízení, jiné než pro lékařské účely, měřící stroje a 

zařízení, přístroje a prostředky pro měření. 

(511) 9 

(540) FieldScreen 

 
 

(111) 370634 

(220) 11.08.2018 

(320) 11.08.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) Skalická Hana JUDr. Ing., Ph.D., BA, Pod Oborou 907, Kosmonosy, 
29306, CZ 

(210) O-549827 

(591) Barevná 
(510) (36) daňové poradenství (nikoliv účetnictví); (41) příprava a pořádání 

vzdělávacích seminářů; (45) advokátní služby, informační a poradenské 

služby vztahující se k právním záležitostem. 
(511) 36, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 49 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370635 

(220) 12.08.2018 
(320) 12.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) Lightway s.r.o., Ledvinova 1714/12, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 
(210) O-549829 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, barviva, mořidla (barvy), konzervační přípravky 

proti korozi; (6) kovové střešní krytiny, kovové střešní panely, kovové 

žlaby a okapy, kovové střechy, kovové fasády, kovové fasádové obklady, 

kovové a hliníkové dveře a příslušenství, kovová dveřní kování, kovová a 

hliníková okna, kovové dveřní a okenní rámy, kovové žaluzie a rolety, 
kovové parapety, kovové profily, plechy, trubky, kovové konstrukce, 

kovové spojovací materiály; (7) buldozery, rypadla, nakladače, jeřáby, 

válce (stavební stroje), stavební stroje, větrné turbíny, větrné mlýny, 
zařízení pro výrobu elektřiny z větrné energie; (9) baterie elektrické, 

akumulátory elektrické, nabíječky baterií, fotovoltaické panely; (11) solární 

panely pro ohřev vody, tepelná čerpadla pro vytápění a chlazení, tepelné 
akumulátory, zařízení pro osvětlení, vytápění, výrobu páry, vaření, sušení, 

ventilaci, chlazení, klimatizaci, rozvod vody, sanitární zařízení, dřezy, 

vodovodní baterie, sprchy, vany, vířivky, sprchové kouty a boxy, 
hydromasážní systémy, umyvadla, WC mísy, záchodová sedátka, bidety, 

pisoáry, zařízení pro filtraci a ohřívání vody, přístroje a zařízení pro sauny, 

zařízení k zvlhčování i odvlhčování vzduchu, odsavače par; (17) kaučuk, 
gutaperča, guma, azbest, slída nezpracované a jako polotovary, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky a hadice nekovové; (19) stavební 

materiály nekovové a konstrukční prvky nekovové, stěnové obklady 
nekovové, nekovové dveře, nekovová okna, nekovová vrata, nekovové 

žaluzie, nekovové obklady a dlažby, asfalt, smůla, nezpracované a 

polozpracované materiály zahrnuté v této třídě použitelné ve stavebnictví, 
betonové výrobky, dřevěné stavební konstrukce, dřevěné stavební výrobky, 

omítkové a maltové směsi, betony, nekovové oplocení, keramické předměty 
ke stavebním účelům, sádrokartony, nekovové stropní konstrukce, střešní 

krytiny nekovové, střešní fólie, zdivo, stavební přírodní kámen, stavební 

materiály z přírodního kamene, bazény nekovové, podlahy nekovové, 
parkety, střechy nekovové, střešní materiály nekovové; (20) bytové 

zařízení, nábytek, jeho části a vybavení, nábytkové panely, nábytkové 

moduly, nábytkové skříně a stěny, nábytek pro výstavní účely, skladovací 
moduly (nábytek), kuchyňský nábytek, jakož i kuchyňské obložení nebo 

povrchy, které jsou součástí výše uvedeného zboží, stojany, zrcadla, rámy, 

matrace, truhlářské výrobky, okenní rolety, žaluzie a okenní stínicí výrobky 
v rámci této třídy; (27) tapety, koberce, rohožky, linoleum a jiné materiály 

na pokrytí stavebně dokončených podlah; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídách 2, 6, 7, 9, 11, 
17, 19, 20 a 27; (36) finanční služby, finanční analýzy a oceňování, finanční 

informace, developerské služby v oblasti nemovitostí (koupě, pronájem a 

prodej nemovitostí a pozemků), správa nemovitostí, investorská činnost v 
oblasti nemovitostí, půjčky, služby realitní kanceláře, zprostředkování 

investování v oblasti fondů a kapitálových investic; (37) provádění staveb, 

opravy a změny staveb, odstraňování staveb, rekonstrukce interiérů budov, 

provádění bytových, občanských, průmyslových a inženýrských staveb, 

zprostředkování ve stavebnictví; (39) doprava, doručování zboží; (42) 

projektování staveb, interiérový design a výzdoba, konzultační služby v 
oblasti interiérového designu. 

(511) 2, 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 27, 35, 36, 37, 39, 42 

(540) WIRTUUU 

 
 

(111) 370636 

(220) 13.08.2018 

(320) 13.08.2018 
(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 

(730) SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, Olešná, 39301, CZ 

(210) O-549835 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (31) surové a 
nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 

a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 

bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro 
pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 29, 31, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370637 

(220) 13.08.2018 
(320) 13.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, Olešná, 39301, CZ 

(210) O-549836 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 
a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 

bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro 

pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (44) 
lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 29, 31, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370638 

(220) 13.08.2018 

(320) 13.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) SPV Pelhřimov, a.s., Plevnice 42, Olešná, 39301, CZ 

(210) O-549838 

(510) (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 
sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 
zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 31, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 50 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370639 

(220) 13.08.2018 

(320) 13.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) GY Investments s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) AURIXA s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Daniel Čekal, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, 11000 

(210) O-549845 

(510) (9) veškeré elektronické nosiče, reklamní, inzertní a propagační materiály v 

elektronické podobě, elektronické publikace (s možností stažení); (16) 

veškeré publikace a tiskoviny, včetně brožur, časopisů, katalogů, letáků, 

plakátů, tištěné manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály; 
(25) bundy sportovní, čapky (přiléhavé), čepice, kalhoty, konfekce, košile, 

kšilty (čepice s -), oblečení, obuv, opasky, plavky, prádlo (spodní), šály, 

šátky, tílka, trička; (35) aktualizování reklamních materiálů, design 
reklamních materiálů, distribuce vzorků zboží, informace o obchodních 

kontaktech, inzerce poštou, prezentace výrobků v komunikačních médiích, 

marketing, marketingové studie, organizace módních přehlídek pro 
reklamní účely, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo 
podnikatelských informací, profesionální obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, předvádění zboží, obchodní reklama, poradenství při vedení 

podniků, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama (propagace), 
reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 
textů, rozhlasová reklama, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, styky s veřejností, telemarketingové služby, televizní reklama, 

zpracování textů, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, 

vylepování plakátů; (41) diskotéky (služby), filmová produkce, 
fotografování, hudební produkce, informace o možnostech zábavy a 

rekreace, informace o výchově a vzdělávání, koučink (školení), 

organizování a vedení kulturních a společenských akcí, plesů, seminářů, 
výstav, představení, organizování a pořádání soutěží, noční kluby, 

plánování a organizování večírků, poskytování služeb karaoke, předprodej 

vstupenek, psaní textů (jiných než reklamních), reportérské služby, služby 
diskžokejů, služby v oblasti prodeje vstupenek, výchovně-zábavné klubové 

služby, živé představení. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 370640 

(220) 13.08.2018 
(320) 13.08.2018 

(442) 26.09.2018 

(151) 02.01.2019 
(730) GY Investments s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) AURIXA s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Daniel Čekal, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, 11000 

(210) O-549846 
(510) (9) veškeré elektronické nosiče, reklamní, inzertní a propagační materiály v 

elektronické podobě, elektronické publikace (s možností stažení); (16) 

veškeré publikace a tiskoviny, včetně brožur, časopisů, katalogů, letáků, 
plakátů, tištěné manuály, tištěné reklamní, inzertní a propagační materiály; 

(25) bundy sportovní, čapky (přiléhavé), čepice, kalhoty, konfekce, košile, 

kšilty (čepice s -), oblečení, obuv, opasky, plavky, prádlo (spodní), šály, 
šátky, tílka, trička; (35) aktualizování reklamních materiálů, design 

reklamních materiálů, distribuce vzorků zboží, informace o obchodních 

kontaktech, inzerce poštou, prezentace výrobků v komunikačních médiích, 
marketing, marketingové studie, organizace módních přehlídek pro 

reklamní účely, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, organizování komerčních nebo reklamních 

výstav, pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, profesionální obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, předvádění zboží, obchodní reklama, poradenství při vedení 

podniků, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 

textů, rozhlasová reklama, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 
účely, styky s veřejností, telemarketingové služby, televizní reklama, 

zpracování textů, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů, 
vylepování plakátů; (41) diskotéky (služby), filmová produkce, 

fotografování, hudební produkce, informace o možnostech zábavy a 

rekreace, informace o výchově a vzdělávání, koučink (školení), 
organizování a vedení kulturních a společenských akcí, plesů, seminářů, 

výstav, představení, organizování a pořádání soutěží, noční kluby, 

plánování a organizování večírků, poskytování služeb karaoke, předprodej 
vstupenek, psaní textů (jiných než reklamních), reportérské služby, služby 

diskžokejů, služby v oblasti prodeje vstupenek, výchovně-zábavné klubové 

služby, živé představení. 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 370641 

(220) 13.08.2018 

(320) 13.08.2018 

(442) 26.09.2018 
(151) 02.01.2019 

(730) LE PATIO LIFESTYLE s.r.o., Dušní 906/8, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Martina Mervartová Ph.D., advokátka, Václavské náměstí 11, 
Praha, 11000 

(210) O-549847 

(510) (35) profesionální obchodní poradenství; (42) navrhování interiéru, návrh 
interiéru, poradenská činnost v oblasti architektury; (44) zahradní 

architektura. 

(511) 35, 42, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 51 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

370495            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 370495 

(220) 18.08.2014 

(320) 18.08.2014 

(442) 20.01.2016 
(151) 02.01.2019 

(540)  

 
 
(730) Bezděk Pavel Ing., 1. Máje 553/32, Bolatice, 74723, CZ 

(740) JUDr. Ing. Marek Dufek, Spálená 21, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní činnost a marketing. 
(511) 35 

(210) O-515765 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

298699 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - 

Vršovice, 10100, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298699 Suchánek Pavel Ing., Padělky 1156/25, 
Rohatec, 69601, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 
Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298702 Suchánek Pavel Ing., Padělky 1156/25, 

Rohatec, 69601, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298702 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - 

Vršovice, 10100, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298703 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - 

Vršovice, 10100, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298703 Suchánek Pavel Ing., Padělky 1156/25, 

Rohatec, 69601, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298704 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - 
Vršovice, 10100, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 
Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298704 Suchánek Pavel Ing., Padělky 1156/25, 
Rohatec, 69601, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 
Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298705 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - 

Vršovice, 10100, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

298705 Suchánek Pavel Ing., Padělky 1156/25, 

Rohatec, 69601, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

321002 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10, 10100, 

CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

321002 Suchánek Pavel Ing., Padělky 1156/25, 

Rohatec, 69601, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 

Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

344899 Pecha Jiří, K Botiči 1458/7, Praha 10 - 
Vršovice, 10100, CZ 

Mediterran CZ s.r.o., Vídeňská 264/120b, Brno, 
Přízřenice, 61900, CZ 

nevýlučná 05.02.2018 02.01.2019 

367316 Hora Jan, Přístavní 1423/31, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

Tilapia s.r.o., Tržní 274/2, Tábor, 39001, CZ nevýlučná 04.07.2018 08.01.2019 

367392 Hora Jan, Přístavní 1423/31, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

Tilapia s.r.o., Tržní 274/2, Tábor, 39001, CZ nevýlučná 04.07.2018 08.01.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

99218 158769 167270 218641 220482 222095 223417 224105 224162 224498 224995 225023 

225647 226210 226271 226377 226378 226619 227249 227255 227626 227874 227875 229127 

229335 229985 229998 229999 230000 230001 230073 230122 230689 230709 230743 230778 

231039 231101 231679 242811 242822 245351 247004 248944 249905 251184 259582 301760 

301767 303980 303981 303982 304686 305155 305216 305505 305771 305806 305807 305808 

305809 305903 306152 306161 306394 306398 306690 306882 307032 308351 309161 309248 

309784 309785 310108 310486 310491 310774 310841 310842 310877 310968 311290 311313 

311425 311426 311427 311428 311429 311487 311776 311793 311908 312001 312277 312341 

312574 312952 315078 316054 318139        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 99218 

(220) 16.01.1939 

(151) 16.01.1939 

(540) SPASMOPAN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Léčiva, drogy, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 
organopreparáty, očkovací látky, séra a výrobky z krve, chemické výrobky 

pro lékařství, hygienu, farmacii a vědu, přípravky baktericidní, fungicidní, 

insekticidní, desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, přípravky pro 
konservování, prostředky k hubení škůdců a ničení rostlin, čistící 

prostředky, léčebná mýdla, přípravky sílící a dietetické, přípravky pro 

ošetřování zubů a dutiny ústní, zubní výplně a prothesy, náplasti, obvazový 
a šicí materiál pro chirurgii, diagnostika, jedy a strojené vody minerální. 

(511) 1, 3, 5, 10, 32 

(210) O-17906 

 
 

(111) 158769 

(220) 29.01.1969 

(151) 14.03.1969 

(540) DELPHICORT 

(730) MEDA AB, Pipers Väg 2, BOX 906, SE-170 09 Solna, SE 

(740) ŠTROS KUSÁK ČERMÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David 
Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (5) steroidní přípravky. 

(511) 5 
(210) O-42725 

 
 

(111) 167270 

(220) 09.02.1989 

(151) 16.05.1989 

(540) HYPOTYLIN 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní a veterinární. 

(511) 5 

(210) O-56109 

 
 

(111) 218641 

(220) 04.01.1999 
(151) 23.06.1999 

(540) COXTRAL 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu, zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, chemické přípravky a látky pro laboratorní analýzy, biologické 
přípravky, enzymy a enzymatické přípravky pro průmyslové účely, 

bakteriální přípravky a látky spadající do této třídy, diagnostické přípravky 

spadající do této třídy, chemické prostředky pro konzervování potravin, 
umělá sladidla; (3) kosmetické přípravky všeho druhu, mýdla, šampony a 

vodičky na vlasy, zubní pasty a jiné přípravky na ošetření dutiny ústní, 
kosmetické přípravky pro zvířata; (5) léčiva, drogy, farmaceutické 

přípravky humánní a veterinární, vitamíny, chemické přípravky a substance 

pro farmaceutické účely, výrobky zdravotnické a hygienické, přípravky 
sílící a dietetické k léčebným účelům, infuzní roztoky, medicinální vína a 

čaje, diagnostické přípravky, vakcíny, séra a výrobky z krve, kultury 

mikroorganismů, desinfekční prostředky, přípravky baktericidní a 
fungicidní spadající do této třídy, pesticidy, insekticidy a herbicidy, přísady 

do krmiv, vše k léčebným účelům, léčebná kosmetika, dermatologické 

výrobky ke kosmetickým účelům. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-138912 

 
 

(111) 220482 

(220) 25.06.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 
 

(730) Asociace českého papírenského průmyslu, U Uranie 954/18, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(510) (16) časopis. 

(511) 16 
(210) O-133897 

 
 

(111) 222095 

(220) 19.05.1999 

(151) 27.12.1999 
(540)  

 
 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, software a hardware, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve 

třídě 9, nosiče dat či záznamů nahrané i nenahrané, elektronické nebo 
datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených 

ve třídě 9 nebo v sítích, elektronické multimediální nebo informační 

katalogy, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systém 
výměny dat (platební styk a jiné informace), zvláště v oblasti bankovnictví, 

systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v peněžnictví, bankovnictví, 
pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební 

karty, elektronické peněženky; (16) tiskoviny, tiskopisy, brožury, obálky, 

dopisní papíry, gratulace, kalendáře, reklamní předměty z papíru, příručky, 
časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze 

v papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 
jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, informačních 

produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, služby zahrnující záznam, přenos, přepis, 
převod, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

sdělení a/nebo záznamů, využívání nebo kompilaci matematických a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

statistických údajů, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví; 

(36) bankovnictví, finance, provádění bankovních obchodů a jakýchkoliv 

operací s tím spojených, bankovní služby, služby týkající se financí a 
peněžnictví, přijímání vkladů, poskytování úvěrů, vyhledávání hypotéčních 

zástavních listů, investování do cenných papírů, financování pronájmu, 

vedení účtů, hotovostní platební styk, bezhotovostní platební styk a 
zúčtování, směnečné a šekové obchody, vydávání, nákup a prodej 

platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků a jiných 

platebních příkazů, vydávání a prodej úvěrových karet, jakož i s tím spojené 
inkaso pohledávek (obchody kreditními kartami), přijímání a poskytování 

záruk a jiných zajišťovacích závazků (záruční obchody), otevírání 

akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s cizími měnami (devizové a 
valutové obchody), obchodování v oblasti termínovaných obchodů a opcí, 

včetně kurzových a úrokových obchodů, obchodování s převoditelnými 
cennými papíry, a to na vlastní účet nebo na účet klienta (obchody s 

cennými papíry), účast na vydávání cenných papírů a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 
podnikání a financí, obchodování s finančními deriváty (úrokové a měnové 

swapy, forward rate ageement-FRA, opce, futures), obhospodařování 

investičních prostředků klienta na jeho účet, včetně poradenství (portfolio 
management), uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot 

(obchody depozitní), koupě a prodej majetkových účastí (obchody 

kapitálovými účastmi), výkon funkce depozitáře investiční společnosti, 
investičního fondu a penzijního fondu, směnárenská činnost, poskytování 

bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, zřizování a 

provozování sítě bankomatů, finanční leasing, koupě pohledávek ze 
zbožových obchodů nebo služeb s převzetím inkasního rizika nebo bez něj, 

jakož i návazné inkaso pohledávek (factoring a forfaiting), nabývání 

nemovitostí, franchisingové operace, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
investic, financí a bankovnictví, telefonní bankovnictví, elektronické 

bankovnictví, bankovní obchody s cennými kovy (zlato, stříbro, mince), 

řízení, obsluha a provozování výměny dat, zejména v platebním styku a 
bankovních informací, poradenská činnost v oblasti financí, investic a 

bankovnictví; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 

získávání zpráv a informací, šíření informací a záznamů v elektronické 
podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

aj., služby na Internetu, komunikace prostřednictvím satelitů nebo Internetu 

nebo datových nebo informačních nebo elektronických nebo 
telekomunikačních sítí aj., informační služby nekomerčního charakteru; 

(42) kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba informačních 

databází, tvorba multimediálních aplikací, programování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-142969 

 
 

(111) 223417 

(220) 03.12.1998 
(151) 23.03.2000 

(540) UNISTERI 

(730) BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 50, Brno, 65660, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 
(510) (9) výpočetní technika a software, data na strojově čitelných nosičích, 

zejména magnetických a optických, přístroje pro zkoušky tepelnými cykly, 

laboratorní přístroje, přístroje a nástroje vědecké, přístroje pro kultivaci 
mikroorganismů, přístroje destilační; (10) zdravotnická technika zahrnutá 

do této třídy, zdravotnické prostředky zahrnuté do této třídy, zejména 

lékařské nástroje, přístroje a rentgenové přístroje a nářadí, zubolékařské a 
zvěrolékařské přístroje a nástroje; (11) zdravotnická technika zahrnutá do 

této třídy, zejména sterilizátory, sterilizátory pro průmyslové použití, 

tepelné zdroje pro sterilizační přístroje a příslušenství pro sterilizační 
přístroje včetně náhradních dílů, přístroje pro klimatizaci, sušící přístroje a 

zařízení, přístroje pro ohřev, chladící přístroje a zařízení, temperovací 

skříně a zařízení zahrnuté do této třídy; (42) softwarové služby, tvorba 
programů, inženýrské práce a projektování v oblasti zdravotnické a 

laboratorní techniky. 

(511) 9, 10, 11, 42 
(210) O-138254 

 
 

(111) 224105 

(220) 28.01.1999 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 
 

(730) Accenture Global Solutions Limited, 3 Grand Canal Plaza Upper Grand 
Canal Street, Dublin 4, IE 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 

průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 
počítačů, např. digitalizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení 

počítačů, např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové 

spojení počítačů, zařízení a speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 
čtečky čipových karet, tréningové simulátory, napájecí zdroje, signální, 

měřící a testovací zařízení, diskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, databanky, 
informace převáděné přes Internet, faxové přístroje a kopírovací technika; 

(16) tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména uživatelské příručky 

počítačových programů, odborné publikace a periodika, tiskopisy, adresáře 
vztahující se k informačním a počítačovým službám pro hromadné 

zpracování dat, databanky, propagační a reklamní tiskoviny periodické i 

neperiodické, propagační materiály z papíru a plastu; (35) zprostředkování 
prodeje z oboru počítačového hardwaru a softwaru, počítačových 

periferních zařízení, počítačových systémů a počítačových sítí; (36) leasing 
z oboru počítačového hardwaru a softwaru, počítačových periferních 

zařízení, počítačových systémů a počítačových sítí; (42) poradenské, 

konzultační, inženýrské, projekční a posudkové služby v oboru výpočetní, 
komunikační a informační techniky, navrhování a tvorba počítačového 

softwaru a sítí, internetových stránek, skenování a počítačová grafika, 

služby datové diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových 
systémů a počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 35, 36, 42 

(210) O-139555 

 
 

(111) 224162 

(220) 19.02.1999 
(151) 19.04.2000 

(540) SYSTHANE 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) herbicidy pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, na 

travnatých a okrasných plochách a pro použití pro domácí a průmyslové 

účely. 
(511) 5 

(210) O-140262 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 224498 

(220) 26.01.1999 

(151) 23.05.2000 
(540)  

 
 
(730) INCOMTRANS CZ, s.r.o., Vráto 89, České Budějovice, 37001, CZ 

(510) (39) zasilatelství, systém kombinované přepravy železnice -kamion, 

skladování zboží; (42) poradenská činnost v oboru silniční přepravy 
nebezpečných věcí a nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a 

přípravky. 

(511) 39, 42 
(210) O-139424 

 
 

(111) 224995 

(220) 30.12.1998 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 
 

(730) LDT PanoramaCZ a.s., Moravská 1028/36, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako např. noviny, časopisy, 

katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 

lístky, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, papírové obaly všeho 
druhu včetně obalů na nápoje a potraviny, jiné výrobky z papíru jako např. 

utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, záclony a záclonky, toaletní 

papír, kelímky na nápoje a podnosy na pokrmy pro rychlé občerstvení, 
svačinové sáčky a jiné obaly zejména na potraviny; (35) reklamní, 

propagační a informační činnost, vydávání reklamních, propagačních a 

informačních materiálů, pronájem a půjčování kancelářské techniky, 
pronájem reklamních ploch, zprostředkování obchodních záležitostí, 

sekretářské a asistentské služby; (36) služby směnárny, úschova cenin, 

pronájem apartmánů, sálů a salonků, pronájem obchodních ploch, 
zprostředkování pojištění; (37) úklidové služby, praní, žehlení a opravy 

prádla, čištění oděvů a zprostředkování čistírenských služeb; (38) 

provozování interní komunikační sítě, provozování a půjčování osobní 
dopisové schránky; (39) provozování autodopravy, služby cestovní 

kanceláře, spočívající v zajištění a realizaci přepravy osob a zavazadel, 

průvodcovské služby, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních 
lístků, půjčování automobilů, motocyklů a jízdních kol, posílkové služby, 

donášky nákupů, donáška novin a časopisů, provozování parkovišť a garáží, 

provozování skladišť, poradenství v oboru cestovního ruchu; (41) 

zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní a společenské akce, pořádání 

kulturních a společenských akcí, pořádání poznávacích a vzdělávacích 

zájezdů, vydavatelská činnost, půjčování sportovního nářadí, provozování 
fitnes centra, vedení kondičního tělocviku; (42) služby spojené s 

ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penzionů, motelů, 

restaurací, hostinců, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 
rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví a lázeňských služeb, 

zprostředkování lázeňských služeb, opatrování dětí, služby tlumočnické a 
překladatelské, provozování sauny, doprovod lázeňských hostů, odborné 

služby - kadeřnictví, manikúra a pedikúra, pronájem a půjčování výpočetní 

techniky, zprostředkování přístupu do komunikační sítě Internet. 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-138881 

 
 

(111) 225023 

(220) 14.01.1999 
(151) 26.06.2000 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání programů. 

(511) 38 

(210) O-139186 

 
 

(111) 225647 

(220) 11.05.1999 

(151) 21.07.2000 

(540) NOVA+ 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů. 
(511) 38 

(210) O-142789 

 
 

(111) 226210 

(220) 12.05.1999 

(151) 24.08.2000 

(540) TV NOVA 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů. 

(511) 38 

(210) O-142819 

 
 

(111) 226271 

(220) 01.06.1999 
(151) 24.08.2000 

(540) ZLATÝ OREL 

(730) Hotel Zlatý orel Ostravice s.r.o., Ostravice č.p. 242, 73914, CZ 

(510) (42) hostinská činnost včetně služeb jídelny, restaurace nebo občerstvení, 

hotelové služby, dočasné ubytování a služby spojené s opatřováním 
dočasného ubytování. 

(511) 42 

(210) O-143400 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 226377 

(220) 12.07.1999 

(151) 25.08.2000 
(540)  

 
 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Švorčík Otakar, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (32) minerálky, sodovky a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
džusy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-144842 

 
 

(111) 226378 

(220) 12.07.1999 

(151) 25.08.2000 

(540)  

 
 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Švorčík Otakar, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (32) minerálky, sodovky a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

džusy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 
(210) O-144843 

 
 

(111) 226619 

(220) 07.01.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) SIXT 

(730) Sixt SE, Zugspitzstrasse 1, Pullach, DE 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka & spol., JUDr. Jansta Miroslav, 
advokát, Těšnov 1, Praha 1, 11000 

(510) (36) pronájem nemovitostí včetně poskytování služeb s pronájmem 

spojených; (39) pronájem motorových vozidel. 
(511) 36, 39 

(210) O-138980 

 
 

(111) 227249 

(220) 08.01.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 

(730) JATCO KABUSHIKI KAISHA (Jatco Ltd), 700-1, Imaizumi, Fuji-shi, 
Shizuoka-ken, JP 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 938/37, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (7) řemeny pro stroje, spojky jiné než pro suchozemská vozidla (dopravní 

prostředky), řídící mechanismy pro stroje, stroje s vlastním pohonem a 

motory, kloubová spojení pro stroje a motory, motory jiné než pro 
suchozemská vozidla, měniče kroutivého momentu jiné než pro 

suchozemská vozidla, převodové řetězy jiné než pro suchozemská vozidla, 

převodové hřídele jiné než pro suchozemská vozidla, převodovky pro stroje, 
převodovky jiné než pro suchozemská vozidla. 

(511) 7 

(210) O-139001 

 
 

(111) 227255 

(220) 28.01.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) INCAD 

(730) Accenture Global Solutions Limited, 3 Grand Canal Plaza Upper Grand 

Canal Street, Dublin 4, IE 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítače a počítačové systémy všeho druhu, včetně počítačů 
průmyslových a přenosných, veškeré příslušenství pro počítače, zobrazující 

zařízení počítačů, např. displeje, monitory, projektory, vstupní zařízení 

počítačů, např. digitalizéry, klávesnice, scannery, výstupní zařízení 
počítačů, např. tiskárny, plotry, osvitové jednotky, zařízení pro síťové 

spojení počítačů, zařízení a speciální komponenty, např. paměťová zařízení, 

čtečky čipových karet, tréninkové simulátory, napájecí zdroje, signální, 
měřící a testovací zařízení, diskové paměti, počítačové programy na 

magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, nosiče informací, 

zejména se záznamem obrazu a zvuku, převáděné přes Internet, faxové 
přístroje a kopírovací technika; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, 

zejména uživatelské příručky počítačových programů, odborné publikace a 

periodika, tiskopisy, adresáře vztahující se k informačním a počítačovým 
službám pro hromadné zpracování dat, databanky, propagační a reklamní 

tiskoviny periodické i neperiodické, propagační materiály z papíru a plastu; 

(35) zprostředkování obchodu z oboru počítačového hardwaru a softwaru, 
počítačových a periferních zařízení, počítačových systémů a počítačových 

sítí; (36) leasing z oboru počítačového hardwaru a softwaru, počítačových 

periferních zařízení, počítačových systémů a počítačových sítí; (42) 
poradenské, konzultační, inženýrské, projekční a posudkové služby v oboru 

výpočetní, komunikační a informační techniky, navrhování a tvorba 

počítačového softwaru a sítí, internetových stránek, skenování a počítačová 
grafika, služby datové diagnostiky a datové obnovy, integrace počítačových 

systémů a počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 35, 36, 42 
(210) O-139554 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 227626 

(220) 23.06.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Sainer Patrik, Sudoměřská 48, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (9) letecké ochranné oděvy, měřící přístroje a nástroje, počítadla, počítací 
strojky, měřidla, navigační přístroje a nástroje, počítací stroje, kalkulačky, 

počítačový software na nosičích, pravítka - měřící nástroje; (12) letecké 

přístroje, stroje a zařízení; (35) automatizované zpracování dat, reklama, 
propagace. 

(511) 9, 12, 35 

(210) O-144108 

 
 

(111) 227874 

(220) 14.09.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) ČENOP 

(730) ČENOP, spol. s r.o., K Chmelnici 5, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (9) počítače - software, hardware; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; 
(41) vzdělávání; (42) programování pro počítače. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(210) O-146795 

 
 

(111) 227875 

(220) 14.09.1999 

(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ČENOP, spol. s r.o., K Chmelnici 5, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(510) (9) počítače - software, hardware; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti; 

(41) vzdělávání; (42) programování pro počítače. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(210) O-146796 

 
 

(111) 229127 

(220) 22.03.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(730) S - Invest CZ s. r. o., Kaštanová 496 /123a, Brno, 62000, CZ 
(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, činnost ekonomických a 
organizačních poradců ve stavebnictví, zprostředkování obchodních 

záležitostí, zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) zprostředkování nemovitostí, 
zprostředkování finančních operací; (37) stavby, jejich provádění, údržba a 

opravy i odstraňování, instalační práce a služby související se 

stavebnictvím; (42) projektová činnost ve výstavbě a projektování se 
stavebnictvím související, činnost stavebního dozoru, inženýrské činnosti 

ve stavebnictví, pořádání veřejných soutěží (soutěže o stavební zakázky). 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-141171 

 
 

(111) 229335 

(220) 28.07.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) Nova Sat 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

pořadů, televizní vysílání zábavných, výchovných i sportovních pořadů, 
televizní vysílání diskusních pořadů, televizní vysílání soutěží, her a loterií. 

(511) 38 

(210) O-145236 

 
 

(111) 229985 

(220) 13.05.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) TELEVIZE NOVA 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, televizní vysílání zpráv. 
(511) 38 

(210) O-142849 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229998 

(220) 19.05.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve 
tř. 9, nosiče dat či záznamů nahrané i nenahrané, elektronické nebo datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 

9 nebo v sítích, elektronické multimediální nebo informační katalogy, 
interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systém výměny dat 

(platební styk i jiné informace), zvláště v oblasti bankovnictví, systémy pro 

přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové 
karty pro použití v peněžnictví, bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti 

služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické 

peněženky; (16) tiskoviny, tiskopisy, brožury, obálky, dopisní papíry, 
gratulace, kalendáře, reklamní předměty z papíru, příručky, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, informačních 
produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, služby zahrnující záznam, přenos, přepis, 

převod, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 
sdělení a/nebo záznamů, využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

poskytování porad ve věcech podnikání; (36) bankovnictví, finance, 
provádění bankovních obchodů a jakýchkoliv operací s tím spojených, 

bankovní služby, služby týkající se financí a peněžnictví, přijímání vkladů, 

poskytování úvěrů, vydávání hypotečních zástavních listů, investování do 
cenných papírů, financování pronájmu, vedení účtů, hotovostní platební 

styk, bezhotovostní platební styk a zúčtování, směnečné a šekové obchody, 

vydávání nákup a prodej platebních prostředků jako platebních karet, 
cestovních šeků a jiných platebních příkazů, vydávání a prodej úvěrových 

karet, jakož i s tím spojené inkaso pohledávek (obchody kreditními 

kartami), přijímání a poskytování záruk a jiných zajišťovacích závazků 
(záruční obchody), otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

cizími měnami (devizové a valutové obchody), obchodování v oblasti 

termínovaných obchodů a opcí včetně kurzových a úrokových obchodů, 
obchodování s převoditelnými cennými papíry, a to na vlastní účet nebo na 

účet klienta (obchody s cennými papíry), účast na vydávání cenných papírů 

a poskytování souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad 
ve věcech financí, obchodování s finančními deriváty (úrokové a měnové 

swapy, forward rate agreement-FRA, opce, futures), obhospodařování 

investičních prostředků klienta na jeho účet včetně poradenství (portfolio 
management), uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot 

(obchody depozitní), koupě a prodej majetkových účastí (obchody 

kapitálovými účastmi), výkon funkce depozitáře investiční společnosti, 
investičního fondu a penzijního fondu, směnárenská činnost, poskytování 

bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, zřizování a 

provozování sítě bankomatů, finanční leasing, koupě pohledávek ze 

zbožových obchodů nebo služeb s převzetím inkasního rizika nebo bez něj, 

jakož i návazné inkaso pohledávek (faktoring a forfaiting), nabývání 

nemovitostí, franchisingové operace, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
investic, financí a bankovnictví, telefonní bankovnictví, elektronické 

bankovnictví, bankovní obchody s cennými kovy (zlato, stříbro, mince), 

řízení, obsluha a provozování výměny dat, zejména v platebním styku, a 
bankovních informací, poradenská činnost v oblasti financí, investic a 

bankovnictví; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 

získávání zpráv a informací, šíření informací a záznamů v elektronické 
podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., 

služby na Internetu, komunikace prostřednictvím satelitů nebo Internetu 

nebo datových nebo informačních nebo elektronických nebo 
telekomunikačních sítí, informační služby nekomerčního charakteru; (42) 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba informačních 
databází, tvorba multimediálních aplikací, programování. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-142968 

 
 

(111) 229999 

(220) 19.05.1999 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 
(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě,  databázové produkty zařazené ve 
tř. 9, nosiče dat či záznamů nahrané i nenahrané, elektronické nebo datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 

9 nebo v sítích, elektronické multimediální nebo informační katalogy, 
interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systém výměny dat 

(platební styk i jiné informace), zvláště v oblasti bankovnictví, systémy pro 

přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové 

karty pro použití v peněžnictví, bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti 

služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické 
peněženky; (16) tiskoviny, tiskopisy, brožury, obálky, dopisní papíry, 

gratulace, kalendáře, reklamní předměty z papíru, příručky, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, informačních 
produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, služby zahrnující záznam, přenos, přepis, 

převod, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 
sdělení a/nebo záznamů, využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

poskytování porad ve věcech podnikání; (36) bankovnictví, finance, 

provádění bankovních obchodů a jakýchkoliv operací s tím spojených, 

bankovní služby, služby týkající se financí a peněžnictví, přijímání vkladů, 

poskytování úvěrů, vydávání hypotečních zástavních listů, investování do 
cenných papírů, financování pronájmu, vedení účtů, hotovostní platební 

styk, bezhotovostní platební styk a zúčtování, směnečné a šekové obchody, 

vydávání nákup a prodej platebních prostředků jako platebních karet, 
cestovních šeků a jiných platebních příkazů, vydávání a prodej úvěrových 

karet, jakož i s tím spojené inkaso pohledávek (obchody kreditními 

kartami), přijímání a poskytování záruk a jiných zajišťovacích závazků 
(záruční obchody), otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

cizími měnami (devizové a valutové obchody), obchodování v oblasti 

termínovaných obchodů a opcí včetně kurzových a úrokových obchodů, 
obchodování s převoditelnými cennými papíry a to na vlastní účet nebo na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účet klienta (obchody s cennými papíry), účast na vydávání cenných papírů 

a poskytování souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad 

ve věcech financí, obchodování s finančními deriváty (úrokové a měnové 
swapy, forward rate agreement-FRA, opce, futures), obhospodařování 

investičních prostředků klienta na jeho účet včetně poradenství (portfolio 

management), uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot 
(obchody depozitní), koupě a prodej majetkových účastí (obchody 

kapitálovými účastmi), výkon funkce depozitáře investiční společnosti, 

investičního fondu a penzijního fondu, směnárenská činnost, poskytování 
bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, zřizování a 

provozování sítě bankomatů, finanční leasing, koupě pohledávek ze 

zbožových obchodů nebo služeb s převzetím inkasního rizika nebo bez něj, 
jakož i návazné inkaso pohledávek (faktoring a forfaiting), nabývání 

nemovitostí, franchisingové operace, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
investic, financí a bankovnictví, telefonní bankovnictví, elektronické 

bankovnictví, bankovní obchody s cennými kovy (zlato, stříbro, mince), 

řízení, obsluha a provozování výměny dat, zejména v platebním styku, a 
bankovních informací, poradenská činnost v oblasti financí, investic a 

bankovnictví; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 

získávání zpráv a informací, šíření informací a záznamů v elektronické 
podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., 

služby na Internetu, komunikace prostřednictvím satelitů nebo Internetu 

nebo datových nebo informačních nebo elektronických nebo 
telekomunikačních sítí, informační služby nekomerčního charakteru; (42) 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba informačních 

databází, tvorba multimediálních aplikací, programování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-142970 

 
 

(111) 230000 

(220) 19.05.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě,  databázové produkty zařazené ve 

tř. 9, nosiče dat či záznamů nahrané i nenahrané, elektronické nebo datové 

nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 
9 nebo v sítích, elektronické multimediální nebo informační katalogy, 

interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systém výměny dat 

(platební styk i jiné informace), zvláště v oblasti bankovnictví, systémy pro 
přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové 

karty pro použití v peněžnictví, bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti 

služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické 
peněženky; (16) tiskoviny, tiskopisy, brožury, obálky, dopisní papíry, 

gratulace, kalendáře, reklamní předměty z papíru, příručky, časopisy, 

periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 
papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 

databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, informačních 
produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, merchandising, služby zahrnující záznam, přenos, přepis, 

převod, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 
sdělení a/nebo záznamů, využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

poskytování porad ve věcech podnikání; (36) bankovnictví, finance, 
provádění bankovních obchodů a jakýchkoliv operací s tím spojených, 

bankovní služby, služby týkající se financí a peněžnictví, přijímání vkladů, 

poskytování úvěrů, vydávání hypotečních zástavních listů, investování do 
cenných papírů, financování pronájmu, vedení účtů, hotovostní platební 

styk, bezhotovostní platební styk a zúčtování, směnečné a šekové obchody, 

vydávání nákup a prodej platebních prostředků jako platebních karet, 
cestovních šeků a jiných platebních příkazů, vydávání a prodej úvěrových 

karet, jakož i s tím spojené inkaso pohledávek (obchody kreditními 
kartami), přijímání a poskytování záruk a jiných zajišťovacích závazků 

(záruční obchody), otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

cizími měnami (devizové a valutové obchody), obchodování v oblasti 
termínovaných obchodů a opcí včetně kurzových a úrokových obchodů, 

obchodování s převoditelnými cennými papíry a to na vlastní účet nebo na 

účet klienta (obchody s cennými papíry), účast na vydávání cenných papírů 
a poskytování souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad 

ve věcech financí, obchodování s finančními deriváty (úrokové a měnové 

swapy, forward rate agreement-FRA, opce, futures), obhospodařování 
investičních prostředků klienta na jeho účet včetně poradenství (portfolio 

management), uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot 

(obchody depozitní), koupě a prodej majetkových účastí (obchody 
kapitálovými účastmi), výkon funkce depozitáře investiční společnosti, 

investičního fondu a penzijního fondu, směnárenská činnost, poskytování 

bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, zřizování a 
provozování sítě bankomatů, finanční leasing, koupě pohledávek ze 

zbožových obchodů nebo služeb s převzetím inkasního rizika nebo bez něj, 

jakož i návazné inkaso pohledávek (faktoring a forfaiting), nabývání 
nemovitostí, franchisingové operace, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

investic, financí a bankovnictví, telefonní bankovnictví, elektronické 

bankovnictví, bankovní obchody s cennými kovy (zlato, stříbro, mince), 
řízení, obsluha a provozování výměny dat, zejména v platebním styku, a 

bankovních informací, poradenská činnost v oblasti financí, investic a 

bankovnictví; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 
získávání zpráv a informací, šíření informací a záznamů v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., 

služby na Internetu, komunikace prostřednictvím satelitů nebo Internetu 
nebo datových nebo informačních nebo elektronických nebo 

telekomunikačních sítí, informační služby nekomerčního charakteru; (42) 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba informačních 
databází, tvorba multimediálních aplikací, programování. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-142971 

 
 

(111) 230001 

(220) 19.05.1999 

(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sítích všeho druhu, software a hardware, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě,  databázové produkty zařazené ve 

tř. 9, nosiče dat či záznamů nahrané i nenahrané, elektronické nebo datové 
nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 

9 nebo v sítích, elektronické multimediální nebo informační katalogy, 

interaktivní a grafické programy, software, zejména pro systém výměny dat 
(platební styk i jiné informace), zvláště v oblasti bankovnictví, systémy pro 

přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové 

karty pro použití v peněžnictví, bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti 
služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, elektronické 

peněženky; (16) tiskoviny, tiskopisy, brožury, obálky, dopisní papíry, 

gratulace, kalendáře, reklamní předměty z papíru, příručky, časopisy, 
periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, informační produkty na papírových nosičích, data a 
databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, informačních 

produktů reklamního charakteru, poskytování multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu, merchandising, služby zahrnující záznam, přenos, přepis, 

převod, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

sdělení a/nebo záznamů, využívání nebo kompilaci matematických a 
statistických údajů, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

poskytování porad ve věcech podnikání; (36) bankovnictví, finance, 

provádění bankovních obchodů a jakýchkoliv operací s tím spojených, 
bankovní služby, služby týkající se financí a peněžnictví, přijímání vkladů, 

poskytování úvěrů, vydávání hypotečních zástavních listů, investování do 

cenných papírů, financování pronájmu, vedení účtů, hotovostní platební 
styk, bezhotovostní platební styk a zúčtování, směnečné a šekové obchody, 

vydávání nákup a prodej platebních prostředků jako platebních karet, 

cestovních šeků a jiných platebních příkazů, vydávání a prodej úvěrových 
karet, jakož i s tím spojené inkaso pohledávek (obchody kreditními 

kartami), přijímání a poskytování záruk a jiných zajišťovacích závazků 

(záruční obchody), otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 
cizími měnami (devizové a valutové obchody), obchodování v oblasti 

termínovaných obchodů a opcí včetně kurzových a úrokových obchodů, 

obchodování s převoditelnými cennými papíry a to na vlastní účet nebo na 
účet klienta (obchody s cennými papíry), účast na vydávání cenných papírů 

a poskytování souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad 

ve věcech financí, obchodování s finančními deriváty (úrokové a měnové 
swapy, forward rate agreement-FRA, opce, futures), obhospodařování 

investičních prostředků klienta na jeho účet včetně poradenství (portfolio 

management), uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot 
(obchody depozitní), koupě a prodej majetkových účastí (obchody 

kapitálovými účastmi), výkon funkce depozitáře investiční společnosti, 

investičního fondu a penzijního fondu, směnárenská činnost, poskytování 
bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, zřizování a 

provozování sítě bankomatů, finanční leasing, koupě pohledávek ze 

zbožových obchodů nebo služeb s převzetím inkasního rizika nebo bez něj, 
jakož i návazné inkaso pohledávek (faktoring a forfaiting), nabývání 

nemovitostí, franchisingové operace, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

investic, financí a bankovnictví, telefonní bankovnictví, elektronické 
bankovnictví, bankovní obchody s cennými kovy (zlato, stříbro, mince), 

řízení, obsluha a provozování výměny dat, zejména v platebním styku, a 

bankovních informací, poradenská činnost v oblasti financí, investic a 
bankovnictví; (38) výměna zpráv, šíření a výměna informací a zpráv, 

získávání zpráv a informací, šíření informací a záznamů v elektronické 

podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., 
služby na Internetu, komunikace prostřednictvím satelitů nebo Internetu 

nebo datových nebo informačních nebo elektronických nebo 
telekomunikačních sítí, informační služby nekomerčního charakteru; (42) 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba informačních 

databází, tvorba multimediálních aplikací, programování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-142972 

 
 

(111) 230073 

(220) 16.08.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) Prásk 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) audiovizuální díla, elektronické časopisy, elektronická periodika; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a 

informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo počítačové sítě, zejm. Internetu, informační služby; (41) 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, výroba, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, zábavní činnost. 
(511) 9, 38, 41 

(210) O-145856 

 
 

(111) 230122 

(220) 06.09.1999 
(151) 22.01.2001 

(540) BZENECKÁ LIPKA 

(730) CHATEAU BZENEC, spol. s r. o., Podhájí 421, Bzenec, 69681, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 

(510) (31) rostliny, sazenice; (32) ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, mošty; 
(33) vína včetně šumivých, likéry, lihoviny. 

(511) 31, 32, 33 

(210) O-146537 

 
 

(111) 230689 

(220) 07.07.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) POČASÍČKO 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické, elektronické, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, přenos, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické 

suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, 
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich 

jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, 

hardware výpočetní techniky nebo komunikační či informační techniky, 
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla, filmy, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, hudební díla, CD disky, programové 
vybavení pro počítače, software, databáze, databázové produkty, informace 

a záznamy obecně i v elektronické podobě, informace a záznamy na 

jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, data, 
informační produkty samy o sobě i v elektronických, datových, 

informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat 

všeho druhu, související software a hardware, elektronické sítě, 
multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, 

reklamní světelné přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 
zařazené ve třídě 16, zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, papír 

na balení doutníků a cigaret, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

kalendáře, hlavně nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, strojky, penály, papírové tašky, školní tašky, 
umělohmotné tašky, papírové kapesníky, hlavolamy, obaly všeho druhu 

papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 
produkty obecně v papírové formě, data a databáze obecně na všech druzích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nosičů a přístupné libovolnou cestou, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 
potřeby, učební pomůcky, plastické nebo papírové obaly obecně, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z 

papíru nebo plastických hmot, obalové materiály z plastických hmot; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě, poskytování informací a jiných 
informačních produktů všeho druhu, informačních produktů reklamního 

charakteru, multimediálních informací, inzerce a marketing, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů; (38) televizní vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, výměna zpráv, 
šíření a výměna informací a zpráv, získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm. Internetu, 
pomocí satelitů aj., služby na Internetu, organizační a technické 

zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, informační služby, zpravodajské služby; 
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her, představení a soutěží i veřejných, výstavní činnost. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-144069 

 
 

(111) 230709 

(220) 29.06.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) HATTRICK Media s.r.o., Argentinská 38, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 
(510) (16) časopis - fotbalový měsíčník; (41) vydavatelství, sportovní a kulturní 

aktivity - pořádání soutěží. 

(511) 16, 41 
(210) O-144420 

 
 

(111) 230743 

(220) 22.07.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) SKOPIČINY 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 

elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické suporty zvukových nebo 
zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování 

informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů 

ze třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, 
reklama světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, 
audiovizuální díla v digitální podobě, filmy exponované, hudební díla, CD 

disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 

techniky nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické 
databáze a databázové produkty, informace a záznamy v elektronické 

podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči papírových ze třídy 16, 

informace a data databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích všeho druhu, související software a hardware, elektronické nebo 
datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, multimediální nebo informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 

16, zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, 

hry papírové, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 
sáčky pro obalovou techniku, papír na balení doutníků a cigaret, papírové 

hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové 
kapesníky, hlavolamy papírové, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze 

v papírové formě, informační produkty obecně v papírové formě, data a 
databázové obecně na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, písmena 

pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 
potřeby, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 

obaly bublinkové (z umělých hmot); (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 
komerčního charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, 

multimediálních informací, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 
marketing a obchod, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, 

merchadising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodních 
podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů 

a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo 

datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové sítě, zejm. 

Internetu, pomocí satelitů aj., služby na Internetu, organizační a technické 
zabezpečovací televizního vysílání, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, informačních služby; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

TV produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba 
programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

výstavní činnost. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-145086 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230778 

(220) 16.08.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) Čtveráci 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 

elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 
audiovizuální díla, hudební díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy exponované, CD disky, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči 

s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a databázové a 
informační produkty v elektronické podobě na nosičích nebo v 

elektronických, datových, informačních, a komunikačních sítích, 

související software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační 
nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy v elektronické podobě, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 

16, zejména výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, 

hry papírové, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 
activity books (plánovací záznamníky), balicí papír, obaly všeho druhu 

papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, papír na balení 

doutníků a cigaret, papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, 
tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, školní 

tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, hlavolamy papírové, těžítka 

na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové 
produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 

produkty obecně v papírové formě, data a databáze obecně na papírových 

nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby 
pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých 
hmot); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 
elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, on-line inzerce, 
marketing a obchod, činnost reklamní agentury, zprostředkování v 

obchodních vztazích, zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 
podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů 

a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a 

informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo 

datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové sítě, zejm. 

Internetu, pomocí satelitů aj., služby na Internetu související s televizním 
vysíláním, organizování a technické zabezpečování televizního vysílání, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

informační služby; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-145849 

 
 

(111) 231039 

(220) 30.11.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 
(730) INKLEMO servis, s. r. o., Roháčova 44/299, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (11) přístroje a zařízení pro topení, ohřev, výrobu páry nebo plynů, přístroje 
pro chlazení, ventilaci, sušení, distribuci vody nebo jiných látek, přístroje 

pro vaření, součásti těchto přístrojů; (37) montáž, opravy, revize a zkoušky 

vyhrazených plynových zařízení, tlakových nádob, vzduchotechniky, 
el.zařízení, plnění tlakových nádob plyny, zámečnictví, klempířství, 

vodoinstalatérství; (42) projektová činnost. 

(511) 11, 37, 42 
(210) O-149342 

 
 

(111) 231101 

(220) 08.12.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Mayer Jan, Údolní 1272/100, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4, 14100 

(510) (19) stavební materiály všeho druhu, zejména parkety, parketové vlisy, 
podlahové krytiny stavebního charakteru, prkna, dřevěné panely, 

kompozitní materiály na bázi dřeva a jiných materiálů, pojiva pro stavební 

účely; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah, jako koberce, 
linoleum, rohože a jiné podlahové krytiny; (37) montáž, opravy a servis 

podlahových krytin všeho druhu, úklidové práce 

(511) 19, 27, 37 
(210) O-149668 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231679 

(220) 18.08.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) VABANK 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 

elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých 
součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, 

pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, 
filmy, hudební díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware 

výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy v 
elektronické podobě, informace a záznamy na  jakémkoliv nosiči s 

výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data a databázové a 

informační produkty samy o sobě i na nosičích nebo i v elektronických, 
datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 

související software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, zejména výrobky z papíru, 

plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 

obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, hry papírové, poznámkové 
bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, 

obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 
papír na balení doutníků a cigaret, papírové hračky, školní sešity, skicáky, 

tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, 

papírové tašky, školní tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, 
hlavolamy papírové, těžítka na papíry, časopisy, knihy, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 

produkty obecně v papírové formě, data a databáze obecně na papírových 
nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých 

hmot); (35) marketing, poskytování informací a jiných informačních 

produktů všeho druhu, informačních produktů reklamního charakteru, 
multimediálních informací, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

marketing a obchod,  zprostředkování v obchodních vztazích, 
zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo 
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové sítě, zejm. 

Internetu, pomocí satelitů aj., služby na Internetu, organizování a technické 

zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská činnost v 
oblasti sdělovacích prostředků, zpravodajské služby; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

TV produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, vzdělávací, soutěžní činnost, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-145923 

 
 

(111) 242811 

(220) 09.06.1999 

(151) 23.04.2002 

(540) CRYSTAL 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) fungicidy pro užívání v zemědělství, zejména pro užívání ve vinařství, 
ovocnářství, zelinářství, a nikoliv pro používání do akvárií nebo zahradních 

nádrží. 

(511) 5 
(210) O-143652 

 
 

(111) 242822 

(220) 19.08.1999 

(151) 23.04.2002 

(540) Riskuj 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, elektrické (zařazené ve třídě 9), 

elektronické (zařazené ve třídě 9), fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební, 

aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo 

obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy 

(výrobek), audiovizuální díla (výrobek), audiovizuální díla v digitální 

podobě, filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, programové vybavení 

pro počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační 
nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a záznamy v elektronické podobě, informace a záznamy na 

jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace, 
data a databázové a produkty na nosičích k šíření v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 

související software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační 
nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16 zejména výrobky z papíru, 

plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, 
obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, poznámkové bloky, desky 

na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balící papír, obaly všeho 

druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 
skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávací strojky na 

tužky, penály, papírové tašky, školní tašky, umělohmotné tašky, papírové 

kapesníky, hlavolamy papírové, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, 

časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze 

v papírové formě, informační produkty obecně v papírové formě, data a 
databáze obecně na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství 

nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 
potřeby, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru obaly 

bublinkové (z umělých hmot); (28) hry papírové, puzzle, papírové hračky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informačních 
produktů reklamního charakteru, multimediálních informací, komerční 

využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů; (38) 
televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 
informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo 
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové sítě, zejm. 

internetu, pomocí satelitů aj., služby na internetu související s televizním 

vysíláním, organizování a technické zabezpečování televizního vysílání, 
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

informační služby, poskytování informací všeho druhu, zpravodajské 

služby; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační 
činnost, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výstavní 

činnost. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 
(210) O-145989 

 
 

(111) 245351 

(220) 16.08.1999 

(151) 29.07.2002 

(540) 7 čili Sedm dní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a 
informačních pořadů. 

(511) 38 

(210) O-145865 

 
 

(111) 247004 

(220) 19.08.1999 
(151) 24.09.2002 

(540) Kolotoč 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů. 

(511) 38 
(210) O-145990 

 
 

(111) 248944 

(220) 15.12.1998 

(151) 25.11.2002 

(540) UNIVERSAL MUSIC 

(730) Universal City Studios LLC, 100 Universal City Plaza, Universal City, 

CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodezické, elektrické (spadající 

do tř.9), fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, automatické 

distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), 

kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 
přístroje; (41) výchova, školení (formace), sportovní aktivity. 

(511) 9, 41 

(210) O-138569 

 

 

(111) 249905 

(220) 19.08.1999 
(151) 30.12.2002 

(540) GALILEO 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální 

díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích; (16) pexesa, hrací 
karty, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 

books, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávací strojky na tužky, penály, školní tašky, papírové kapesníky, 
hlavolamy papírové, těžítka na papíry, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku; (38) 

televizní vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a 
informačních pořadů, služby na internetu související s televizním 

vysíláním, organizování a technické zabezpečování televizního vysílání, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 
informační služby, zpravodajské služby; (41) nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV 
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, výchovná a 

vzdělávací činnost, výstavní činnost. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-145986 

 
 

(111) 251184 

(220) 16.08.1999 
(151) 24.02.2003 

(540) Na vlastní kůži 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy, magnetické nebo optické 
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické 

distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační 

stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich 
jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, 

počítačové hry, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy 

elektrické nebo elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením 
mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní 

světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety 

nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální 
programy, audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální 

díla v digitální podobě, filmy exponované, hudební díla na nosičích, CD 

disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 
techniky nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické 

databáze a databázové produkty, informace a záznamy v elektronické 

podobě, informace a záznamy na  jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů 
papírových ze třídy 16, informace a data a databázové a informační 

produkty na nosičích (s výjimkou papírových) nebo i v elektronických, 

datových, informačních, počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, 

související software a hardware, elektronické nebo datové nebo informační 

nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, 
lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16 zejména výrobky 

z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní 

papíry, obálky, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, puzzle z papíru 
nebo lepenky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 

activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a 

sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, 
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, 

umělohmotné tašky, papírové kapesníky, hlavolamy papírové, těžítka na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové 

produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, informační 

produkty obecně v papírové formě, data a databáze obecně na papírových 
nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru obaly bublinkové (z umělých 

hmot); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo 

elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního charakteru, 
informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních informací, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu, merchandising, franchising, pomoc 
při využívání a řízení obchodního podniku, automatizované zpracování dat, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, informační kancelář; (38) televizní 
vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů, 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo šíření elektronických časopisů, 
informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo počítačové sítě, zejm. Internetu, pomocí satelitů aj., 
služby na Internetu související s televizním vysíláním, organizování a 

technické zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, zpravodajské služby; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávacích, soutěžní a 

zábavní činnost, organizace, provozování a prováděné her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a vzdělávání. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-145845 

 
 

(111) 259582 

(220) 07.05.1999 
(151) 23.12.2003 

(540) TV NOVA 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a fotografie, zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty 

v surovém stavu; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva; (4) průmyslové oleje a tuky; (5) výrobky 
hygienické; (6) obecné kovy a slitiny; (7) stroje a obráběcí stroje; (8) nářadí 

a nástroje; (9) přístroje a nástroje, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, databáze a databázové produkty, mimo produkty 
zařazené ve tř. 16; (12) vozidla; (15) hudební nástroje; (16) plakáty, 

fotografie, pohlednice, gratulace, kalendáře, zejména nástěnné a stolní, 

tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové 
formě, databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, papír; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
(511) 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 15, 16, 35 

(210) O-142710 

 
 

(111) 301760 

(220) 03.07.2008 

(151) 12.11.2008 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Domov Fauny s.r.o., Randova 3205/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kanceláře Jaroš - Fojtíková, Mgr. Zbyšek Jaroš, Pobočná 

1395/1, Praha 4, 14100 
(510) (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných 

třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní 

květiny, krmivo pro zvířata, slad; (44) chov zvířat, péče o čistotu domácích 
zvířat, upravování zvířat, veteriární pomoc. 

(511) 31, 44 
(210) O-460511 

 
 

(111) 301767 

(220) 03.07.2008 

(151) 12.11.2008 

(540) REDMAG 

(730) REDMAG, s.r.o., Lucemburská 1024/1, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Krejčí, advokát, Pařížská 204/21, Praha 1 - Josefov, 11000 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 
aktivity. 

(511) 16, 35, 36, 41 

(210) O-460539 

 
 

(111) 303980 

(220) 28.07.2008 

(151) 25.02.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) IN TIME SPEDICE, spol. s r.o., Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Jan Košek, patentový zástupce, Bílinská 509/18, Praha 9, 19000 

(510) (35) zpracování dat, služby databank, správa sítí, činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, reklamní činnost a marketing,  

maloobchod s motorovými vozidly a jejich příslušenstvím, služby v oblasti 

administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy; (36) 
zastupování v celním řízení, směnárenská činnost, realitní činnost, činnost 

finančních poradců; (37) opravy silničních vozidel, mytí dopravních 

prostředků, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, údržba 
motorových vozidel a jejich příslušenství, technické činnosti v dopravě; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(39) zasilatelství, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 

doprava osobní, taxislužba, pronájem automobilů, pozemní doprava vyjma 

železniční a silniční motorové dopravy, skladování zboží a manipulace s 
nákladem, logistika, provozování parkovišť, provozování poštovních a 

zahraničních poštovních služeb, doručovací služby, kurýrské služby, balicí 

činnosti; (40) podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 
nakládání s odpady; (41) organizování sportovních soutěží; (42) 

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 
(210) O-461110 

 
 

(111) 303981 

(220) 28.07.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) IN TIME SPEDICE, spol. s r.o., Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Jan Košek, patentový zástupce, Bílinská 509/18, Praha 9, 19000 
(510) (35) zpracování dat, služby databank, správa sítí, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, reklamní činnost a marketing,  

maloobchod s motorovými vozidly a jejich příslušenstvím, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy; (36) 

zastupování v celním řízení, směnárenská činnost, realitní činnost, činnost 

finančních poradců; (37) opravy silničních vozidel, mytí dopravních 
prostředků, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, údržba 

motorových vozidel a jejich příslušenství, technické činnosti v dopravě; 

(39) zasilatelství, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 
doprava osobní, taxislužba, pronájem automobilů, pozemní doprava vyjma 

železniční a silniční motorové dopravy, skladování zboží a manipulace s 

nákladem, logistika, provozování parkovišť, provozování poštovních a 
zahraničních poštovních služeb, doručovací služby, kurýrské služby, balicí 

činnosti; (40) podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 

nakládání s odpady; (41) organizování sportovních soutěží; (42) 
poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software. 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-461111 

 
 

(111) 303982 

(220) 28.07.2008 

(151) 25.02.2009 

(540)  

 
 

(730) IN TIME SPEDICE, spol. s r.o., Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Mgr. Jan Košek, patentový zástupce, Bílinská 509/18, Praha 9, 19000 
(510) (35) zpracování dat, služby databank, správa sítí, činnost podnikatelských, 

organizačních a ekonomických poradců, reklamní činnost a marketing, 

maloobchod s motorovými vozidly a jejich příslušenstvím, služby v oblasti 
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy; (36) 

zastupování v celním řízení, směnárenská činnost, realitní činnost, činnost 

finančních poradců; (37) opravy silničních vozidel, mytí dopravních 
prostředků, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, údržba 

motorových vozidel a jejich příslušenství, technické činnosti v dopravě; 

(39) zasilatelství, silniční motorová doprava nákladní, silniční motorová 

doprava osobní, taxislužba, pronájem automobilů, pozemní doprava vyjma 
železniční a silniční motorové dopravy, skladování zboží a manipulace s 

nákladem, logistika, provozování parkovišť, provozování poštovních a 

zahraničních poštovních služeb, doručovací služby, kurýrské služby, balicí 
činnosti; (40) podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, 

nakládání s odpady; (41) organizování sportovních soutěží; (42) 

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software. 
(511) 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-461112 

 
 

(111) 304686 

(220) 20.11.2008 
(151) 19.03.2009 

(540) kik Chytrý nákup oblečení 

(730) KiK Textilien und Non-Food GmbH, Siemensstrasse 21, Bönen, DE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s papírem, lepenkou a 

výrobky z těchto materiálů zařazenými ve tř. 16, s tiskárenskými výrobky, 

s potřebami pro knižní vazby, fotografiemi, s papírenským zbožím, s lepidly 
pro papírenství nebo domácnost, s materiály pro umělce, s psacími stroji a 

kancelářskými potřebami (s výjimkou nábytku), s učebními a vyučovacími 

pomůckami (s výjimkou přístrojů), s plastickými obaly zařazenými ve tř. 
16, s kůží, s imitací kůže, s výrobky z těchto materiálů, zejména taškami a 

s jinými obaly neuzpůsobenými na zboží, s peněženkami, klíčenkami, s 

kufry a cestovními taškami tašky, s deštníky, slunečníky a holemi, s 
tkaninami a textilními výrobky, zejména s tkaninami, záclonami, roletami a 

závěsy, s bytovým, stolním a ložním textilem, s ubrusy a lůžkovinami, s 

oděvy, obuví a kloboučnickým zbožím, s koberci, rohožkami, linoleem a s 
jinými obklady podlah, s tapetami a nástěnnými závěsy (nikoliv textilními), 

s hrami, zejména s elektrickými a elektronickými hrami, s automatickými 

hracími strojky, s hračkami, s potřebami pro gymnastiku a sport a jejich 
příslušenstvím, se sportovními potřebami, s in-line bruslemi, s kolečkovými 

bruslemi, s koloběžkami zahrnutými ve třídě 28, s žertovnými předměty na 
party, s karnevalovými maskami, s vánočními ozdobami s hracími kartami, 

prezentace různých druhů výrobků (s výjimkou jejich dopravy) pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli jejich pohodlnou prohlídku a nákup. 
(511) 35 

(210) O-463907 

 
 

(111) 305155 

(220) 27.11.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) MAGNNUM 

(730) Gunnex, s.r.o., Pobřežní 36, Praha 8, 18600, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 

(510) (6) hmoždinky (kovové), šrouby (kovové); (20) hmoždinky (nekovové). 
(511) 6, 20 

(210) O-464108 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305216 

(220) 15.12.2008 

(151) 29.04.2009 
(540)  

 
 

(730) DIRECT ALPINE s.r.o., Kateřinská 138, Liberec, 46001, CZ 
(740) UHLÍŘ, HOMOLA & společníci, Mgr. Robert Kaňka, Opletalova 5, Praha 

1, 11000 

(510) (22) lana, provazy, stany, plachty; (25) oděvy, obuv; (28) potřeby pro 
gymnastiku a sport. 

(511) 22, 25, 28 

(210) O-464546 

 
 

(111) 305505 

(220) 08.01.2009 

(151) 20.05.2009 

(540) AUTOFOX 

(730) Kate Fox Media s.r.o., Zoubkova 2154/3, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 
a softwaru. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(210) O-464939 

 
 

(111) 305771 

(220) 07.01.2009 

(151) 03.06.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., tř. Kpt. Jaroše 
1844/28, Brno, 60200, CZ 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, analýzy nákladů, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, účetnictví, audit, obchodní management a podnikové 

poradenství, personální poradenství, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, dražby, 

marketingové studie, oceňování a odhady v oblasti podnikání, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, služby a poradenství v obchodní činnosti, 

reklama, public relations - styk s veřejností a médii, průzkum trhu, 

ekonomické prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, průzkum 

veřejného mínění, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, 
příprava a vyhotovení daňových přiznání, dodavatelské služby pro třetí 

osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), vyhledávání dat v 

počítačových souborech pro třetí osoby, komerční informace a rady pro 
spotřebitele, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, 

fakturace, vyhledávání sponzorů; (36) pronájem nemovitostí, kanceláře 

realitní, kanceláře pro inkasování pohledávek, celní služby, finanční služby, 
oceňování a odhady nemovitostí, kapitálové investice, úschovní služby 

(úschova v bezpečnostních schránkách), daňové služby, finanční odhady a 

oceňování, správa majetku, finanční služby, finanční řízení, správa 
nemovitostí, finanční analýzy, finanční poradenství, finanční informace, 

úschova cenností, služby související s likvidací podniků; (41) přezkoušení, 
organizování vzdělávacích soutěží, dálkové studium, výuka, vydávání knih, 

organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, informace o výchově a vzdělávání, 
vzdělávací informace, organizování a vedení seminářů, organizování a 

vedení sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání a školení, 

elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 
publikací, překladatelské služby; (45) advokátní kancelář, 

zprostředkovatelství, arbitrážní služby, správa autorských práv, ochrana 

duševního vlastnictví, právní služby. 
(511) 35, 36, 41, 45 

(210) O-464889 

 
 

(111) 305806 

(220) 28.01.2009 

(151) 03.06.2009 

(540) ROSUCARD 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-465383 

 
 

(111) 305807 

(220) 28.01.2009 

(151) 03.06.2009 

(540)  

 
 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(210) O-465384 

 
 

(111) 305808 

(220) 28.01.2009 
(151) 03.06.2009 

(540) EUXIFEN 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10236, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5 

(210) O-465385 

 
 

(111) 305809 

(220) 28.01.2009 
(151) 03.06.2009 

(540)  

 
 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 
(210) O-465386 

 
 

(111) 305903 

(220) 12.01.2009 

(151) 10.06.2009 
(540)  

 
 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audio-programy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 
informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické 

nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 
zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 
balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 

techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, 

ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové 

ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 
periodika, knihy, databázové produkty a databáze v papírové formě, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní 

vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých 

hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 
či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 
založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní a 

nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a služeb; 
(38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 
související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audio-přístrojů, video-přístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-465010 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 306152 

(220) 15.01.2009 

(151) 01.07.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Profous Miloš JUDr., Ctěnická 689/1, Praha 9, 19000, CZ 

(510) (35) obchodní management a podnikové poradenství, služby, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské poradenství, odborné 
obchodní poradenství, poradenství při vedení podniků, poradenství v 

obchodní činnosti, vedení podniků (poradenství), hospodářské 

(ekonomické) prognózy; (36) finanční poradenství, finanční analýzy, 
finanční řízení, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční služby; (45) právní služby. 

(511) 35, 36, 45 
(210) O-465064 

 
 

(111) 306161 

(220) 16.01.2009 

(151) 01.07.2009 
(540)  

 
 

(730) SYBEKA, s.r.o., Růžová 36, Odolena Voda, 25070, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, marketing, zprostředkování obchodní 

činnosti pro sanitární zařízení a náplně, úklidové prostředky, prostředky na 
dezinfekci a deratizaci a pro stavební materiál; (36) realitní činnost, 

dražební činnost ve tř. 36; (37) přípravné práce pro stavby včetně 

zprostředkování těchto služeb, zámečnické, malířské a natěračské práce, 
speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace v potravinářských 

nebo zemědělských provozech. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-465117 

 
 

(111) 306394 

(220) 12.01.2009 

(151) 08.07.2009 
(540)  

 
 

(730) THE LEADING HOTELS OF THE WORLD, LTD. společnost 

organizovaná podle zákonů státu New York, 485 Lexington Avenue, 

City of New York, 10017, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (16) tiskoviny, knihy, brožury, katalogy, příručky, mapy, vše ve vztahu k 

hotelu, psací potřeby, pomůcky pro pracovní stůl, papír na psaní, 
kancelářské potřeby, papírová označení; (35) obchodní poradenské služby 

týkající se výstavby a řízení hotelů, reklamní služby pro hotely; (43) 

hotelové, restaurační a kongresové služby, rezervační hotelové služby. 
(511) 16, 35, 43 

(210) O-464989 

 
 

(111) 306398 

(220) 16.01.2009 
(151) 08.07.2009 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MASARYKOVA UNIVERSITA, Žerotínovo náměstí 9, Brno, 60200, 

CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (41) výchovná a zábavní činnost, muzejní činnost, vzdělávací činnost, 
pořádání konferencí, pořádání koncertů, lektorství, průvodcovská činnost, 

kurátorství spadající do této třídy, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, organizování a vedení sympozií, kongresů, seminářů, kolokvií, 
vydávání knih, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

organizování vzdělávacích výstav, pořádání a řízení pracovních setkání. 

(511) 41 
(210) O-465096 

 
 

(111) 306690 

(220) 23.02.2009 

(151) 22.07.2009 

(540) Husťan 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

organizační zabezpečování televizního vysílání, podporování a 

intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 
spolupracovníků a klientů, poskytování věrnostních a bonusových systémů, 

zejména poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a 
nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji výrobků ve tř. 1-34 a služeb 

ve tř. 35 a 41, maloobchodní činnost v oblasti prodeje spotřebního zboží, 

elektroniky, výpočetní techniky, komunikační techniky, výrobků 
informačních technologií, nosičů záznamů nahraných i nenahraných, 

hudby, filmů, fotografií, audio a/nebo vizuálních děl, domácích spotřebičů, 

uměleckých nebo dekoračních nebo ozdobných předmětů, potravin a 
nápojů, potravin a nápojů a speciální výživy pro domácí mazlíčky a 

zvířátka, chovatelských potřeb, kosmetiky a odpočívadel a steliva a hraček 

pro zvířata, oděvů, prádla, obuvi, klobouků, šátků, šálů, her, hraček, 
stavebnic, sportovního nářadí a pomůcek, sportovního oblečení a obuvi, 

výrobků a potřeb pro sport a cyklistiku, lyžování, míčové hry, bruslení, 

zimní sporty, vodní sporty, rodinnou zábavu, vánočních ozdob, kočárků, 
nádobí a nádob pro domácnost, jídelních servisů, jídelních lístků, pouzder a 

desek na jídelní lístky, hřebenů, kartáčů, skla, porcelánu a výrobků ze skla 

a porcelánu, kuchyňských výrobků a náčiní a pomůcek a nástrojů a nářadí, 
zahradní techniky a nástrojů a přístrojů a pomůcek a přípravků a chemikálií 

a nátěrů, zavlažovací techniky, osiva, bazénů a příslušenství, zahradních 

grilů a nábytku, elektronických a/nebo elektro výrobků, nosičů záznamů, 
tiskovin, výrobků z papíru nebo kartónu, papírových výrobků, dlaždic, 

stavebních materiálů kovových i nekovových, barev a nátěrů, potřeb pro 

umělce a výtvarníky, čisticích a pracích prostředků, drogerie, hygienických 
přípravků a potřeb, kosmetiky, výrobků a prostředků péče o zdraví a tělo, 

svíček, knotů, dietetických přípravků a potravin, farmaceutických výrobků, 

parafarmaceutických výrobků, potravinových doplňků, přípravků zvláštní 
výživy, dietetických přípravků, zdravotnických potřeb a pomůcek, bio 

produktů, přírodních produktů, nářadí a nástrojů, osvětlovacích přístrojů, 

svítidel, kuchyňských přístrojů a zařízení, svícnů, soch, sošek, plastik, kovů 
a výrobků z kovů, mříží, příborů, nůžek, nožů, klenotů, šperků, bižuterie, 

drahých kamenů, hodinářského zboží, hudebních nástrojů, papírových 

výrobků, výrobků z papíru a/nebo z kartonu, tiskovin, publikací, knih, 
učebnic, kancelářských výrobků a přístrojů a nástrojů, kancelářské 

techniky, kopírovací techniky, nábytku, dopravních prostředků a 

náhradních dílů a příslušenství a doplňků k dopravním prostředkům, 
obalových materiálů, pytlíků, sáčků, obalových materiálů, potřeb pro 

umělce, kožených výrobků, sedlářských výrobků, zavazadel, cestovních 

doplňků, tašek, deštníků, zrcadel, textilu, textilních výrobků, ložního prádla 
a ložních výrobků, ubrusů, přehozů, záclon, závěsů, galanterního zboží, 

tapet, ručníků, koberců, rohoží, podlahových krytin, matrací, tabáku, potřeb 

pro kuřáky, cigaret, zápalek, výrobků ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, 
vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických 

hmot, sošek ze dřeva, vosku, sádry nebo z plastických hmot, z porcelánu, 
pálené hlíny nebo skla, reklamních a propagačních předmětů; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, sportovní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 

nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a 
půjčování sportovních potřeb (s výjimkou dopravních prostředků), 

půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, video 

přístrojů, videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích 

potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem 

stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, 

pronájem a půjčování sportovního nářadí (s výjimkou dopravních 

prostředků), provozování a/ nebo pronájem fitness centra. 

(511) 32, 35, 41 
(210) O-466039 

 
 

(111) 306882 

(220) 17.03.2009 

(151) 29.07.2009 

(540) Michelle Bivotti 

(730) Kožíšek Ladislav, Kocianova 1584/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
 Procházková Michaela, Březí 3E, Březí, p. Malečov, 40002, CZ 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 
(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 

dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 
nebo náhražky z plastických hmot, dekorační předměty spadající do této 

třídy; (42) návrhy a design interiérů a nábytkových sestav, služby bytového 

architekta, tvorba nábytkového designu, odborná služba v oblasti vybavení 
interiérů, zprostředkovatelská, návrhářská, aranžérská a designérská činnost 

v uvedených oblastech, tvorba počítačové grafiky, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů v rámci této třídy. 

(511) 20, 42 
(210) O-466634 

 
 

(111) 307032 

(220) 30.03.2009 

(151) 05.08.2009 
(540)  

 
 

(730) XONEL s.r.o., Polní 159, Dolní Břežany - Zálepy, 25245, CZ 
(510) (9) detektory kovů v rámci této třídy, příslušenství k detektorům kovů, 

senzory, bezpečnostní detekční rámy; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

činnost se zaměřením na prodej zboží v rámci tř. 9, zejména detektorů kovů 
a jejich příslušenství, služby elektronického obchodu s uvedenými výrobky, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu a nabídky služeb, inzertní, propagační služby a 
informační služby prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v 

časopisech a denících. 
(511) 9, 35 

(210) O-466930 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 308351 

(220) 02.09.2008 

(151) 21.10.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) DAREOS Inc., Trust Company Complex, Ajeltake Road, Ajeltake Island, 

Majuro, MH96960, MH 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) přístroje pro záznam, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazů, 

magnetické nosiče dat, záznamové disky, prodejní automaty a mechanismy 
přístrojů na mince, zařízení na zpracování dat a počítače, výdejní automat 

na lístky, hrací skříně (hudební), automatické distribuční stroje, elektrické 

monitorovací přístroje, přístroje pro záznam zvuku, elektrické přístroje pro 
komunikaci, videokazety, video obrazovky, diskety, gramofonové desky, 

optické disky, kompaktní desky (ROM), kompaktní desky (audio-video), 

ozdobné magnety, mechanizmy pro přístroje na mince, nosiče zvukových 
záznamů, magnetická datová média, optická datová média, počítačové 

operační programy, nahrané, počítačové herní programy, počítačové 

programy (nahratelný software), elektronické publikace (nahratelné), karty 
s integrovanými obvody (inteligentní karty), totalizátory, přístroje pro hry 

upravené pro použití pouze s televizními přijímači, počítačové periferní 

zařízení, poplašné přístroje proti krádeži, čipy (integrované obvody); (16) 
papír, lepenka a zboží vyrobené z těchto materiálů, nezahrnuté do jiných 

tříd, tiskoviny, fotografie, papírenské zboží, materiály pro umělce, výukový 
a učební materiál (kromě přístrojů), plastové materiály pro balení (včetně 

nezahrnutých do ostatních tříd), plnicí pera, alba, ročenky, plakáty, lístky, 

formuláře (tištěné), poznámkové bloky, desky na volné listy, letáky, 
brožurky, informační bulletiny, noviny, rytiny, stojánky na tužky, držáky na 

křídy, stojánky na razítka, pečetidla, držáky na šekové knížky, děrovačky 

(kancelářské vybavení), štítky na kartotéční lístky, násadky na pera, záložky 
do knih, tištěné publikace, tašky (obálky, sáčky) z papíru nebo plastu pro 

balení, grafické reprodukce, kalendáře, trhací kalendáře, tužky, obrázky, 

obtisky, potiskovače kreditních karet, neelektrické, karty, zeměpisné mapy, 
katalogy, knihy, adresáře (knihy), obálky (papírenské zboží), grafické tisky, 

učební materiály (kromě přístrojů), psací potřeby, nalepovací štítky 

(papírenské zboží), nože na papíry (kancelářské potřeby), obaly na lahve z 
lepenky nebo papíru, desky (papírenské zboží), hudební blahopřání, 

blahopřání, pohlednice, kónické papírové tašky, slohy na papíry, papírová 

drť, časopisy (periodika), zarážky na knihy, podložky pod pivní sklenice, 
stojánky na pera a tužky, stojánky na fotografie, razítkovací polštářky, 

těžítka, kalamáře, kancelářské potřeby kromě nábytku, psací materiály, 

spony na papíry, ořezávátka na tužky (elektrické nebo neelektrické), 
prospekty, tištěné jízdní řády, grafické listy, pera, figurky (sošky) z 

papírové drtě, průsvitky (papírenské zboží), papírové vlaječky, autotypy, 

grafické listy (lepty), etikety ne z textilu; (21) domácí nebo kuchyňské 
potřeby (kromě rukavic) a nádoby (ne z drahých kovů nebo těmito kovy 

pokovené), hřebeny a houby, kartáče (kromě štětců), potřeby pro čisticí 

účely (kromě rukavic), drátěnky, nezpracované a polozpracované sklo 
(kromě skla používaného ve stavebnictví), skleněné zboží, porcelán a 

kamenina nezahrnuté v jiných třídách včetně porcelánových ozdob, nádobí 

nikoli z drahých kovů, omáčníky ne z drahých kovů, číše ne z drahých kovů, 
lahve, busty z porcelánu, terakoty nebo skla, vázy ne z drahých kovů, 

neelektrické vaflovače, chladiče (kbelíky s ledem), držáky na ubrousky ne 

z drahých kovů, karafy, hřebeny na vlasy se širokými zuby, deodorační 
přístroje pro osobní použití, nádoby pro domácí nebo kuchyňské použití 

(kromě nádob z drahých kovů), skleněné džbány (demižony), tepelně 

izolované nádoby na nápoje, tepelně izolované nádoby na potraviny, 
pekáče, zubní párátka, keramika pro domácí účely, umělecká díla z 

porcelánu, kameniny nebo skla, hrnce na dušení, kroužky na ubrousky ne z 

drahých kovů, prasátka (pokladničky) ne z kovu, koše na chléb (domácí), 
košíky pro domácí použití ne z drahých kovů, kávovary neelektrické, 

konvice na kávu neelektrické, ne z drahých kovů, ruční mlýnky na kávu, 

pivní džbánky, pokličky na nádoby, džbány ne z drahých kovů, přenosné 

chladicí boxy neelektrické, vařečky (kuchyňské potřeby), naběračky (stolní 

náčiní), stěrky (kuchyňské potřeby), ruční mlýnky na pepř, misky (vaničky), 

mýdelníky, soupravy hrnců, sestavené piknikové koše (včetně nádob), 
toaletní skříňky, vysekávače tvarovaných koláčků (sušenek), vysekávače na 

tvarované pečivo, kropičky, tyčinky na míchání koktejlů, pepřenky ne z 

drahých kovů, tácky pro domácí účely, ne z drahých kovů, podnosy 
(kuchyňské potřeby), velké členité svícny (svícny) ne z drahých kovů, 

trojnožky (stolní náčiní), podložky ne z papíru a jiné než stolní prádlo, 

držáky na jídelní lístky, opěrky nožů na stůl, stojany na žehličky, stolní 
náčiní (jiné než nože, vidličky a lžíce), porcelánové zboží, hrnčířské zboží, 

hliněné nádobí, křišťálové sklo (skleněné zboží), kosmetické potřeby, 

toaletní potřeby, kořenky, pomůcky pro odlíčení (neelektrické), zařízení na 
chlazení potravin obsahující teplosměnné kapaliny pro domácí účely, 

otvírače lahví, víčka na sklenice, dávkovače mýdla, hřebeny, lžíce na 
obouvání, salátové mísy, ne z drahých kovů, cukřenky, ne z drahých kovů, 

servisy (stolní náčiní), ne z drahých kovů, kávové servisy, čajové servisy, 

ne z drahých kovů, sítka na čaj, ne z drahých kovů, sifonové lahve pro 
perlivé nápoje, neelektrické hnětače pro domácí účely, lisy na ovoce 

neelektrické pro domácí účely, slánky ne z drahých kovů, nádoby na pití, 

chladicí lahve, pohárky z papíru nebo plastu, sklenice (nádobky), odlivky, 
drobné sochy a figurky (sošky) z porcelánu, kameniny nebo skla, polévkové 

mísy ne z drahých kovů, talíře ne z drahých kovů, struhadla (domácí 

potřeby), termosky, urny ne z drahých kovů, aerosolové rozprašovače, ne 
pro lékařské účely neelektrická zařízení na nanášení voskových leštidel na 

boty, kropicí zařízení, náčiní pro domácí potřeby ne z drahých kovů (kromě 

rukavic), kuchyňské potřeby ne z drahých kovů (kromě rukavic), 
neelektrické náčiní na vaření, sítka pro domácí účely, kávové filtry 

neelektrické, lahve ne z drahých kovů, čutory, neelektrické, poháry ne z 

drahých kovů, ruční mixéry (šejkry na koktejly), vývrtky, kartáče na mytí 
nádobí, kartáče na čištění nádrží a nádob, kartáčky na zuby, kartáče na boty, 

krabice z kovu pro uložení papírových ručníků, odpadkové koše; (25) obuv; 

(28) hry a hračky, gymnastické a sportovní zboží nezahrnuté v jiných 
třídách včetně přístrojů pro zábavu, automatických a fungujících na mince, 

kalíšky na hrací kostky, hrací kostky, hrací karty, kulečníková tága, křída 

na kulečníková tága, podložky pod kulečníkové stoly, hroty na kulečníková 
tága, příslušenství pro hry, kulečníkové značkovače, kulečníkové stoly, 

kulečníkové stoly na mince, stoly na stolní tenis, přístroje pro elektronické 

hry jiné než hry uzpůsobené pro použití pouze s televizními přijímači, hrací 
žetony (kotoučky) pro hry, kuličky pro hry, kulečníkové stoly; (32) pivo, 

minerální a šumivé vody a ostatní nealkoholické nápoje včetně 

energetických nápojů, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a ostatní 
přípravky pro přípravu nápojů; (35)  obchodní management, obchodní 

administrativa, kancelářské funkce, dovozně-vývozní agentury, odborníci 

na výkonnost, předvádění zboží, marketingové studie, obchodní průzkum, 
marketingový průzkum, obchodně-organizační poradenství, poradenství 

pro obchodní management, poradenství pro obchodní organizaci a 

management, profesionální obchodní poradenství, organizování výstav pro 
obchodní a reklamní účely, organizování obchodních veletrhů pro obchodní 

a reklamní účely, obchodní oceňování, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro ostatní), ekonomické prognózy, vedení dražeb, podpora 
prodeje (pro ostatní), pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

prodejních automatů, zveřejňování propagačních textů, distribuce vzorků, 

reklama na zásilkovou službu, on-line reklama na Internetu, kompilace 
informací do počítačových databází, systemizace informací v počítačových 

databázích, vztahy s veřejností, poskytování služeb pro ostatní (nakupování 

a opatřování zboží pro ostatní), velkoobchodní a maloobchodní prodej 
bělicích přípravků a ostatních látek pro použití při praní, čisticích, lešticích, 

hladicích a brusných přípravků, mýdel, voňavkářského zboží, éterických 

olejů, kosmetického zboží, vlasových vodiček, ústních vod, elektrických a 
elektronických přístrojů a nástrojů a jejich částí, přístrojů pro záznam, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazů, magnetických nosičů dat, 

záznamových disků, prodejních automatů a mechanizmů přístrojů na mince, 
zařízení na zpracování dat a počítačů, výdejních automatů na lístky, hracích 

skříní (hudebních), automatických distribučních strojů, elektrických 
monitorovacích přístrojů, přístrojů pro záznam zvuku, elektrických 

přístrojů pro komunikaci, videokazet, video obrazovek, disket, 

gramofonových desek, optických disků, kompaktních desek (ROM), 
kompaktních desek (audio-video), ozdobných magnetů, mechanizmů pro 

přístroje na mince, nosičů zvukových záznamů, magnetických datových 

médií, optických datových médií, počítačových programů, počítačových 
operačních programů, nahraných, počítačových herních programů, 

počítačových programů (nahratelného softwaru), elektronických publikací 

(nahratelných), karet s integrovanými obvody (inteligentních karet), 
totalizátorů, přístrojů pro hry upravených pro použití pouze s televizními 

přijímači, počítačových periferních zařízeních, poplašných přístrojů proti 

krádeži, čipů (integrovaných obvodů), papíru, lepenky a zboží vyrobeného 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

z těchto materiálů, tiskovin, fotografií, papírenského zboží, materiálů pro 

umělce, výukového a učebního materiálu, plastových materiálů pro balení, 

plnicích per, alb, ročenek, plakátů, lístků, formulářů (tištěných), 
poznámkových bloků, desek na volné listy, letáků, brožurek, informačních 

bulletinů, novin, rytin, stojánků na tužky, držáků na křídy, stojánků na 

razítka, pečetidel, držáků na šekové knížky, děrovaček (kancelářského 
vybavení), štítků na kartotéční lístky, násadek na pera, záložek do knih, 

tištěných publikací, tašek (obálek, sáčků) z papíru nebo plastu pro balení, 

grafických reprodukcí, kalendářů, trhacích kalendářů, tužek, obrázků, 
obtisků, potiskovačů kreditních karet, karet, zeměpisných map, katalogů, 

knih, adresářů (knih), obálek (papírenského zboží), grafických tisků, 

učebních materiálů (kromě přístrojů), psacích potřeb, nalepovacích štítků 
(papírenského zboží), nožů na papíry (kancelářských potřeb), obalů na 

lahve z lepenky nebo papíru, desek (papírenského zboží), hudebních 
blahopřání, blahopřání, pohlednic, kónických papírových tašek, sloh na 

papíry, papírové drtě, časopisů (periodik), zarážek na knihy, podložek pod 

pivní sklenice, stojánků na pera a tužky, stojánků na fotografie, 
razítkovacích polštářků, těžítek, kalamářů, kancelářských potřeb kromě 

nábytku, psacích materiálů, spon na papíry, ořezávátek na tužky 

(elektrických nebo neelektrických), prospektů, tištěných jízdních řádů, 
grafických listů, per, uměleckých předmětů, figurek (sošek) z papírové drtě, 

průsvitek (papírenského zboží), papírových vlaječek, autotypů, grafických 

listů (leptů), etiket, kůže a koženky a zboží vyrobeného z těchto materiálů, 
zvířecích kůží, usní, kufrů a cestovních tašek, deštníků, slunečníků a 

vycházkových holí, bičů, postrojů a sedlářského zboží, železářského zboží, 

domácenského zboží (kromě rukavic), domácích nebo kuchyňských potřeb 
(kromě rukavic) a nádob, hřebenů a hub, kartáčů, potřeb pro čisticí účely 

(kromě rukavic), drátěnek, nezpracovaného a polozpracovaného skla, 

skleněného zboží, porcelánu a kameniny včetně porcelánových ozdob, 
nádobí, omáčníků, číší, lahví, bust z porcelánu, terakoty nebo skla, váz, 

vaflovačů, chladičů (kbelíků s ledem), držáků na ubrousky, karaf, hřebenů 

na vlasy se širokými zuby, deodoračních přístrojů pro osobní použití, nádob 
pro domácí nebo kuchyňské použití, skleněných džbánů (demižónů), 

tepelně izolovaných nádob na nápoje, tepelně izolovaných nádob na 

potraviny, skleněných nádob, pekáčů, zubních párátek, keramiky pro 
domácí účely, uměleckých děl z porcelánu, kameniny nebo skla, hrnců na 

dušení, kroužků na ubrousky, prasátek (pokladniček), košů na chléb 

(domácích), košíků pro domácí použití, kávovarů neelektrických, konvic na 
kávu neelektrických, ručních mlýnků na kávu, pivních džbánků, pokliček 

na nádoby, džbánů, přenosných chladicích boxů, vařeček (kuchyňských 

potřeb), naběraček (stolního náčiní), stěrek (kuchyňských potřeb), ručních 
mlýnků na pepř, misek (vaniček), mýdelníků, souprav hrnců, sestavených 

piknikových košů (včetně nádob), toaletních skříněk, vysekávačů 

tvarovaných koláčků (sušenek), vysekávačů na tvarované pečivo, kropiček, 
tyčinek na míchání koktejlů, pepřenek,  tácků pro domácí účely, podnosů 

(kuchyňských potřeb), velkých členitých svícnů (svícnů), trojnožek 

(stolního náčiní), podložek, držáků na jídelní lístky, opěrek nožů na stůl, 
stojanů na žehličky, stolního náčiní (jiného než nože, vidličky a lžíce), 

porcelánového zboží, hrnčířského zboží, hliněného nádobí, křišťálového 

skla (skleněného zboží), kosmetických potřeb, toaletních potřeb, kořenek, 
pomůcek pro odlíčení, zařízení na chlazení potravin obsahujících 

teplosměnné kapaliny pro domácí účely, otvíračů lahví, víček na sklenice, 

dávkovačů mýdla, hřebenů, lžic na obouvání, salátových mis, cukřenek, 
servisů (stolního náčiní), kávových servisů, čajových servisů, sítek na čaj, 

sifonových lahví pro perlivé nápoje, hnětačů pro domácí účely, lisů na 

ovoce pro domácí účely, slánek, nádob na pití, chladicích lahví, pohárků z 
papíru nebo plastu, sklenic (nádobek), odlivek, drobných soch a figurek 

(sošek) z porcelánu, kameniny nebo skla, polévkových mis, talířů, struhadel 

(domácích potřeb), termosek, uren, aerosolových rozprašovačů ne pro 
lékařské účely, zařízení na nanášení voskových leštidel na boty, kropicích 

zařízení, náčiní pro domácí potřeby (kromě rukavic), kuchyňských potřeb 

(kromě rukavic), náčiní na vaření, sítek pro domácí účely, kávových filtrů, 
lahví, čutor, formiček (kuchyňských potřeb), chlebníků, čajníků, konvic, 

pohárů, ručních mixérů (šejkrů na koktejly), vývrtek, kartáčů na mytí 
nádobí, kartáčů na čištění nádrží a nádob, kartáčků na zuby, kartáčů, kartáčů 

na boty, krabic z kovu pro uložení papírových ručníků, odpadkových košů, 

textilií a textilního zboží, přikrývek na postele a ubrusů, oblečení, obuvi, 
krajek a výšivek, stuh a prýmků, knoflíků, háčků a oček, jehlic a jehel, 

umělých květin, koberců, předložek, rohožek a rohoží, linoleí a ostatních 

materiálů na pokrytí stávajících podlah, závěsů na stěny (netextilní), her a 
hraček, gymnastického a sportovního zboží včetně přístrojů pro zábavu, 

automatických a fungujících na mince, kalíšků na hrací kostky, hracích 

kostek, hracích karet, kulečníkových tág, křídy na kulečníková tága, 
podložek pod kulečníkové stoly, hrotů na kulečníková tága, příslušenství 

pro hry, kulečníkových značkovačů, kulečníkových stolů, kulečníkových 

stolů na mince, stolů na stolní tenis přístrojů pro elektronické hry jiné než 

hry uzpůsobené pro použití pouze s televizními přijímací, hracích žetonů 

(kotoučků) pro hry, kuliček pro hry, kulečníkových stolů, potravin včetně 

hotových jídel, kávy, čaje, kakaa, cukru, rýže, tapioky, sága, kávových 
náhražek, mouky a přípravků z obilnin, chleba pečiva a cukrovinek zmrzlin, 

medu, melasy, droždí, prášku do pečiva, soli, hořčice, octa, omáček (přísad 

zlepšujících chuť), koření, ledu, nápojů včetně piva, minerálních a 
šumivých vod a ostatních nealkoholických nápojů včetně energetických 

nápojů, ovocných nápojů a ovocných džusů sirupů a ostatních přípravků pro 

přípravu nápojů, alkoholických nápojů, tabáku, tabákových výrobků, 
kuřáckých potřeb, zápalek; (38) telekomunikace včetně služeb 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), poskytování 

uživatelského přístupu k celosvětové počítačové síti (poskytovatelé služeb), 
poskytování telekomunikačních připojení na celosvětovou počítačovou síť, 

komunikace prostřednictvím sítí optických vláken; (39) organizování cest 
včetně rezervace místenek pro cesty, cestovní rezervace, dopravní 

rezervace, dodávka zboží, organizování zábavních plaveb, doprava 

cestujících, automobilová doprava, pronájem automobilů, doprovod 
cestujících, balení zboží, parkování automobilů, řidičské služby, poštovní 

služby (zprávy i zboží), turistické kanceláře (kromě hotelových rezervací), 

skladování zboží, okružní jízdy (turistika); (41) vzdělávání, poskytování 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti včetně pronájmu tenisových 

kurtů, kulečníkových sálů, rezervace sedadel pro představení, pořizování 

videozáznamů, diskotékové služby, hraní hazardních her, vydávání knih, 
rekreační informace, informace o zábavě, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), noční kluby, herní služby poskytované online (bez možnosti 

stažení), praktické školení (předvádění), organizování výstav pro kulturní 
nebo vzdělávací účely, poskytování rekreačních zařízení, organizování a 

vedení pracovních seminářů (školení), organizování soutěží (vzdělávacích 

nebo zábavných), provozování loterií, služby prázdninových táborů 
(zábava), organizování sportovních soutěží, zábavní parky, poskytování 

sportovních zařízení, poskytování služeb zábavných heren s hracími 

automaty, poskytování kinematografických zařízení, měření času při 
sportovních akcích, produkování video filmů, filmová produkce, pronájem 

zvukových nahrávek, pronájem zvukového zařízení, pronájem kazetových 

videorekordérů, pronájem hracích automatů (pro hazardní hry), pronájem 
kinematografických filmů, pronájem sportovních stadionů, elektronické 

stolní publikování DTP, vydávání online elektronických knih a časopisů, 

vydávání textů (jiných než reklamních textů), zábavní služby, plánování 
večírků (zábavy), poskytování zařízení kasina (hazardní hry), překlady, 

fotografování, výroba estrád, zábava, kulturní a sportovní činnosti, 

organizování a vedení her a loterií, služby hazardních heren, služby kasin, 
služby on-line kasina a hazardní herny prostřednictvím elektronických sítí 

a Internetu, služby zábavních sálů včetně sálů s hracími automaty a s 

výherními hracími automaty, poskytování hracích automatů a výherních 
hracích automatů, sázení včetně sázení na sportovní závody a dostihy, 

poskytování, organizování a vedení her včetně hazardních her, soukromých 

loterií, loterií a kvizů jakož i soutěží a sázení, rovněž prostřednictvím 
elektronických médií a elektronických sítí jako například Internet, 

zveřejňování a vydávání seznamů vítězů a cen získaných v hrách, též 

prostřednictvím elektronických médií a elektronických sítí jako například 
Internet, služby kulečníkového sálu, služby klubu (zábava), služby nočního 

klubu, služby zábavních parků, služby baviče, organizování zábavných 

představení, služby rezervací vstupenek pro vstup a účast na představeních 
a ostatních zábavních akcích a kulturních akcích, služby informačního 

servisu (též prostřednictvím elektronických médií a elektronických sítí jako 

například Internet) týkajícího se zábavy, volného času a relaxace a 
rekreačních zařízení a kulturních akcí, poskytování služeb pro trávení 

volného času, pro relaxaci a rekreaci, plánování a organizování večírků a 

oslav, služby prázdninových táborů (zábava), organizování výstav 
kulturního charakteru, produkce estrád a ostatních zábavních akcí, 

pronájem zvukových nahrávek a filmů, zábavních elektronických přístrojů, 

jako jsou kazetové videorekordéry a ostatní přístroje pro záznam a 
reprodukci zvuku a zvuku/obrazu, hazardních hracích automatů a ostatních 

zábavních a hracích přístrojů; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru, počítačová systémová analýza, instalace počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, návrh 

počítačového systému, pronájem počítačů, pronájem počítačového 
softwaru, hostování na počítačových stránkách (webových stránkách), 

tvorba a údržba webových stránek pro ostatní; (43) služby při poskytování 

stravy a nápojů, dočasné ubytování, agentury pro rezervace (hotelů, 
penzionů), pronájem jednacích místností, turistické ubytovny, hotelové 

rezervace, rezervace dočasného ubytování, hotely, občerstvení, kavárny, 

jídelny, restaurace, služby v prázdninových táborech (ubytovací), barové 
služby, poskytování zařízení kempů, zajišťování stravy a nápojů; (45) 

bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, ochránci, seznamovací 

služby, osobní tělesná ostraha. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 21, 25, 28, 32, 35, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(210) O-461972 

 
 

(111) 309161 

(220) 23.06.2009 
(151) 09.12.2009 

(540) Tipy ptáka Loskutáka 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising, 
teleshopping, předvádění zboží prostřednictvím Internetu a/nebo televize za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 
pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 

katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje a/nebo televize 

a/nebo teleshoppingu, výstavy a předvádění zboží reklamní nebo komerční, 
organizace reklamních nebo komerčních výstav, správa výstavních prostor 

(komerčních nebo reklamních), poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních nebo 

reklamních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, podnikové poradenství a obchodní management, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 
systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

kancelářské práce, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb, 
založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy, jako například poskytování slev a odměn, přednostní 

a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a 
služeb, maloobchodní činnost v oblasti prodeje spotřebního zboží, 

elektroniky, výpočetní techniky, komunikační techniky, výrobků 
informačních technologií, nosičů záznamů nahraných i nenahraných, 

hudby, filmů, fotek, audio a/nebo vizuálních děl, domácích spotřebičů, 

uměleckých nebo dekoračních nebo ozdobných předmětů, potravin a 
nápojů, potravin a nápojů a speciální výživy pro domácí mazlíčky a 

zvířátka, chovatelských potřeb, kosmetiky a odpočívadel a steliva a hraček 

pro zvířata, oděvů, prádla, obuvi, klobouků, šátků, šálů, her, hraček, 
stavebnic, sportovního nářadí a pomůcek, sportovního oblečení a obuvi, 

výrobků a potřeb pro sport a cyklistiku, lyžovaní, míčové hry, bruslení, 

zimní sporty, vodní sporty, rodinnou zábavu apod., vánočních ozdob, 
kočárků, nádobí a nádob pro domácnost, jídelních servisů, jídelních lístků, 

pouzder a desek na jídelní lístky hřebenů, kartáčů, skla, porcelánu a výrobků 

ze skla a porcelánu, kuchyňských výrobků a náčiní a pomůcek a nástrojů a 
nářadí, zahradní techniky a nástrojů a přístrojů a pomůcek a přípravků a 

chemikálií a nátěrů apod., zavlažovací techniky, osiva, bazénů a 

příslušenství, zahradních grilů a nábytku, elektronických a/nebo elektro 
výrobků, nosičů záznamu, tiskovin, výrobků z papíru nebo kartónu, 

papírových výrobků, dlaždic, stavebních materiálů kovových i nekovových 

barev a nátěrů, potřeb pro umělce a výtvarníky, čisticích a pracích 
prostředků, drogerie, hygienických přípravků a potřeb, kosmetiky, výrobků 

a prostředků péče o zdraví a tělo, svíček knotů dietetických přípravků a 

potravin, farmaceutických výrobků, parafarmaceutických výrobků 
potravinových doplňků, přípravků zvláštní výživy, dietetických přípravků, 

zdravotnických potřeb a pomůcek, bio produktů, přírodních produktů, 

nářadí a nástrojů, osvětlovacích přístrojů, svítidel kuchyňských přístrojů a 
zařízení, svícnů, soch, sošek, plastik, kovů a výrobku z kovu, mříží příborů 

nůžek, nožů, klenotů, šperků, bižuterie, drahých kamenů, hodinářského 

zboží, hudebních nástrojů, papírových výrobků, výrobků z papíru a/nebo z 
kartónu, tiskovin, publikaci, knih učebnic kancelářských výrobků a přístrojů 

a nástrojů, kancelářské techniky, kopírovací techniky, nábytku, dopravních 

prostředků a náhradních dílů a příslušenství a doplňků k dopravním 
prostředkům, obalových materiálů, pytlíků, sáčků, obalových materiálů, 

potřeb pro umělce, kožených výrobků, sedlářských výrobků, zavazadel, 

cestovních doplňků, tašek, deštníku, zrcadel, textilu, textilních výrobků, 
ložního prádla a ložních výrobků, ubrusů, přehozů, záclon, závěsu, 

qalanterního zboží, tapet, ručníků, koberců, rohoží, podlahových krytin, 

matrací, tabáku, potřeb pro kuřáky, cigaret, zápalek, výrobků ze dřeva, 
korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot 

nebo z plastických hmot, sošek ze dřeva, vosku, sádry nebo z plastických 

hmot, z porcelánu, pálené hlíny nebo skla, reklamních a propagačních 

předmětů; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby 
s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 

na Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 
související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 
zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-468978 

 
 

(111) 309248 

(220) 22.12.2008 

(151) 16.12.2009 

(540) BATHORY 

(730) JAKUBISKO FILM, s.r.o., Nad údolím 113/72, Praha 4, 14700, CZ 
(740) Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje. 
(511) 32, 33 

(210) O-464183 

 
 

(111) 309784 

(220) 22.04.2009 

(151) 06.01.2010 

(540) CRYO 

(730) CRYO s.r.o., Kostomlatská 684/2, Praha 9, 19000, CZ 
(510) (9) akustická (zvuková) poplašná zařízení, poplašná zařízení, zesilovače, 

indikátory elektrické, hlásiče, audiovizuální zařízení pro výuku, rozvaděče 

automatické, automatické distribuční stroje, signalizační zařízení v případě 

požáru, demagnetizační zařízení na magnetické pásky, magnetické pásky, 

nabíječky pro elektrické baterie, světelná signalizace, blikače, signalizační 
zvony, návěstí, elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, rozvodné skříně, spínací skříně, měřicí přístroje, počítadla, počítací 

strojky, regulátory elektrické, monitorovací přístroje elektrické, kopírovací 
zařízení a stroje (fotografické, elektrostatické, termické), detektory kovů k 

průmyslovým nebo vojenským účelům, sonary, ultrazvukové lokátory, 

detektory, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty (elektřina), 
promítací plátna, řídicí-kontrolní panely, vysílače elektronických signálů, 

vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), nabíječky akumulátorů, 

zařízení ke zpracování dat, interkomy, zařízení pro vnitřní spojení, lasery, 
ne pro lékařské účely, počítačové paměti, přesné měřicí přístroje, navigační 

přístroje a nástroje, sledovací přístroje, počítače, laptopy (počítače), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačové programy nahrané, světelné nebo mechanické signalizační 

panely, automatická řízení pro vozidla, promítací přístroje, telefonní 

přístroje, vyučovací stroje, simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, 
dálkové ovladače, přerušovače, dálkové spínače, jističe, přístroje na 

zaznamenávání času, elektrická zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

magnetické identifikační karty, počítačové klávesnice, integrované obvody, 
textové procesory, zařízení na zpracování textu, hry (herní zařízení) 

upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, čtečky 

čárového kódu, kompaktní optické disky, CD ROM, programy operačních 
systémů nahrané, periferní zařízení počítačů, počítačový software nahraný, 

plotry-vynášecí přístroje, elektronická pera (vizuální zobrazovací 

jednotky), kódované magnetické karty, faxy, faxovací přístroje, magnetické 
nosiče dat, magnetické kodéry a dekodéry, magnetické páskové jednotky 

pro počítače, páskové mechaniky, mikroprocesory, modemy, monitory 
(počítače-hardware), monitory (počítače-programy), myši (lokátory), 

optické snímače znaků, optické nosiče dat, optické disky, počítačové 

tiskárny, centrální procesorové jednotky (procesory), čtecí zařízení 
(zpracování dat), snímače obrazu, skenery (zpracování dat), požární hlásiče, 

detektory kouře, zápisník elektronický, záznamníky telefonní, 

videokamery, mechanismus pro vkládání disků do počítače, etikety 
elektronické pro zboží, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, notebooky 

(počítače), elektronické oznamovací tabule, docházkový systém (zařízení 

pro evidenci docházky), obrazovky, monitory, videotelefony, elektronické 
publikace (s možností stažení), počítačové programy (s možností stažení), 

navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), přenosné telefony, 

programy počítačových her, rádiové pagery (zařízení pro rádiové přenášení 
zpráv), satelitní navigační přístroje, světelná ukazovátka elektronická, dvd 

přehrávače, kódované identifikační magnetické náramky - vše výše uvedené 

s výjimkou hardware a software určeného pro nemocnice a vedení 
kryobiologických databank; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, venkovní 

reklama, komerční informační kanceláře, analýzy nákupních cen a 
velkoobchodních cen, analýzy nákladů, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, fotokopírování, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, podnikové poradenství a obchodní management, personální 
poradenství, poradenství při vedení podniků, příprava inzertních sloupků, 

předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), poskytování pomoci při řízení obchodních nebo 
průmyslových podniků, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

vzorků zboží, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 
vedení dražeb, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače, 

pronájem reklamních materiálů, služby poradenství v obchodní činnosti, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních, reklamních a 

inzertních textů, reklama (propagace), obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, styky s veřejností, přepisování, reklamní agentury, řízení 
(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), průzkum trhu, vedení 

kartoték v počítači, profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

průzkum veřejného mínění, nábor zaměstnanců, pronájem reklamních 
ploch, obchodní reklama pro třetí osoby, telefonní služby (vzkazy) pro 

nepřítomné, zpracování textů, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačových databází, pronájem 
fotokopírovacích strojů, reklama on line v počítačové síti, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, služby v oblasti srovnávání cen, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro ostatní), 

administrativní zpracování nákupních objednávek, komerční správa licencí 

na výrobky a služby ostatních, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), 
psaní reklamních textů, sestavování statistiky, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely - vše výše uvedené s výjimkou služeb správy dat 
a vedení kryobiologických databank; (37) instalování a opravy elektrických 

spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

instalace a opravy požárních hlásičů, poplašných systémů (alarmy) proti 
vloupání a telefonů, údržba a opravy trezorů, bezpečnostních schránek, 

promítacích přístrojů, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, 

odrušování elektrických přístrojů; (38) pronájem zařízení pro přenos 
informací, půjčování faxů, půjčování modemů, půjčování 

telekomunikačních zařízení, půjčování telefonů; (39) informace o 

skladování, informace o dopravě, skladování elektronicky uložených dat 
nebo dokumentů; (41) zábava, pobavení, organizování soutěží vzdělávacích 

nebo zábavných, vyučování, vzdělávání, školení, organizování a vedení 

konferencí a kongresů, informace o výchově a vzdělávání, informace o 

možnostech rozptýlení, zábavy a rekreace, organizování a vedení seminářů 

a sympozií, pořádání a řízení školení, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), provozování her on-line 
(z počítačové sítě), digitální zpracování obrazu, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní textů (jiných než 

reklamních); (42) projektování, technický průzkum, projektová činnost, 
studie technických projektů, inženýrské práce (expertizy), pronájem 

počítačů, počítačové programování, kalibrování (měření), tvorba software 

(počítačových programů), aktualizace počítačových programů, poradenství 
v oblasti počítačového hardware, grafický design, pronájem počítačového 

software, vývoj a výzkum nových výrobků, obnova počítačových dat 

(regenerace), údržba počítačových programů, počítačové systémové 
analýzy, expertizy, tvorba počítačových systémů, kopírování počítačových 

programů, přenos dat nebo dokumentu z fyzických nosičů na elektronické 
nosiče, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), hosting 

webových stránek, umísťování webových stránek, instalace počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů [ne fyzický], 
konzultace v oblasti počítačového softwaru, webové servery (pronájem 

webových serverů), služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, 

poskytování vyhledávačů pro Internet - vše výše uvedené s výjimkou 
vývoje software, určeného pro nemocnice a vedení kryobiologických 

databank; (45) osobní strážce, detektivní kanceláře, seznamovací služby, 

otevírání bezpečnostních zámků, pátrání po nezvěstných osobách, 
poradenství v oblasti bezpečnosti, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, kontrola zavazadel pro bezpečnostní účely, hlídání 

domů, zprostředkovatelství (mediace), kontrola továren pro bezpečnostní 
účely, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, správa autorských práv, 

duševní vlastnictví (licence), ochrana duševního vlastnictví, pátrání, 

poskytování licencí na počítačový software (právní služby), registrace 
názvů domén (právní služby). 

(511) 9, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(210) O-467466 

 
 

(111) 309785 

(220) 22.04.2009 
(151) 06.01.2010 

(540)  

 
 

(730) CRYO s.r.o., Kostomlatská 684/2, Praha 9, 19000, CZ 

(510) (9) akustická (zvuková) poplašná zařízení, poplašná zařízení, zesilovače, 
indikátory elektrické, hlásiče, audiovizuální zařízení pro výuku, rozvaděče 

automatické, automatické distribuční stroje, signalizační zařízení v případě 

požáru, demagnetizační zařízení na magnetické pásky, magnetické pásky, 
nabíječky pro elektrické baterie, světelná signalizace, blikače, signalizační 

zvony, návěstí, elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, rozvodné skříně, spínací skříně, měřicí přístroje, počítadla, počítací 
strojky, regulátory elektrické, monitorovací přístroje elektrické, kopírovací 

zařízení a stroje (fotografické, elektrostatické, termické), detektory kovů k 

průmyslovým nebo vojenským účelům, sonary, ultrazvukové lokátory, 
detektory, rozvodné panely (elektřina), rozvodné pulty (elektřina), 

promítací plátna, řídicí-kontrolní panely, vysílače elektronických signálů, 

vysílací zařízení, vysílačky (telekomunikace), nabíječky akumulátorů, 
zařízení ke zpracování dat, interkomy, zařízení pro vnitřní spojení, lasery, 

ne pro lékařské účely, počítačové paměti, přesné měřicí přístroje, navigační 

přístroje a nástroje, sledovací přístroje, počítače, laptopy (počítače), 
počítačové programy nahrané, světelné nebo mechanické signalizační 

panely, automatická řízení pro vozidla, promítací přístroje, telefonní 

přístroje, vyučovací stroje, simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, 
dálkové ovladače, přerušovače, dálkové spínače, jističe, přístroje na 

zaznamenávání času, elektrická zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

magnetické identifikační karty, počítačové klávesnice, integrované obvody, 
textové procesory, zařízení na zpracování textu, hry (herní zařízení) 

upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, čtečky 

čárového kódu, kompaktní optické disky, CD ROM, programy operačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

systémů nahrané, periferní zařízení počítačů, počítačový software nahraný, 

plotry-vynášecí přístroje, elektronická pera (vizuální zobrazovací 

jednotky), kódované magnetické karty, faxy, faxovací přístroje, magnetické 
nosiče dat, magnetické kodéry a dekodéry, magnetické páskové jednotky 

pro počítače, páskové mechaniky, mikroprocesory, modemy, monitory 

(počítače-hardware), monitory (počítače-programy), myši (lokátory), 
optické snímače znaků, optické nosiče dat, optické disky, počítačové 

tiskárny, centrální procesorové jednotky (procesory), čtecí zařízení 

(zpracování dat), snímače obrazu, skenery (zpracování dat), požární hlásiče, 
detektory kouře, zápisník elektronický, záznamníky telefonní, 

videokamery, mechanismus pro vkládání disků do počítače, etikety 

elektronické pro zboží, karty s pamětí nebo mikroprocesorem, notebooky 
(počítače), elektronické oznamovací tabule, docházkový systém (zařízení 

pro evidenci docházky), obrazovky, monitory, videotelefony, elektronické 
publikace (s možností stažení), počítačové programy (s možností stažení), 

navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), přenosné telefony, 

programy počítačových her, rádiové pagery (zařízení pro rádiové přenášení 
zpráv), satelitní navigační přístroje, světelná ukazovátka elektronická, dvd 

přehrávače, kódované identifikační magnetické náramky - vše výše uvedené 

s výjimkou hardware a software určeného pro nemocnice a vedení 
kryobiologických databank; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, venkovní 

reklama, komerční informační kanceláře, analýzy nákupních cen a 
velkoobchodních cen, analýzy nákladů, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, fotokopírování, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, podnikové poradenství a obchodní management, personální 
poradenství, poradenství při vedení podniků, příprava inzertních sloupků, 

předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), poskytování pomoci při řízení obchodních nebo 
průmyslových podniků, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

vzorků zboží, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 
vedení dražeb, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače, 

pronájem reklamních materiálů, služby poradenství v obchodní činnosti, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních, reklamních a 

inzertních textů, reklama (propagace), obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, styky s veřejností, přepisování, reklamní agentury, řízení 
(poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), průzkum trhu, vedení 

kartoték v počítači, profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

průzkum veřejného mínění, nábor zaměstnanců, pronájem reklamních 
ploch, obchodní reklama pro třetí osoby, telefonní služby (vzkazy) pro 

nepřítomné, zpracování textů, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačových databází, pronájem 
fotokopírovacích strojů, reklama on line v počítačové síti, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), 

vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, služby v oblasti srovnávání cen, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro ostatní), 

administrativní zpracování nákupních objednávek, komerční správa licencí 

na výrobky a služby ostatních, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), 
psaní reklamních textů, sestavování statistiky, služby v oblasti grafické 

úpravy pro reklamní účely - vše výše uvedené s výjimkou služeb správy dat 

a vedení kryobiologických databank; (37) instalování a opravy elektrických 
spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

instalace a opravy požárních hlásičů, poplašných systémů (alarmy) proti 

vloupání a telefonů, údržba a opravy trezorů, bezpečnostních schránek, 
promítacích přístrojů, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, 

odrušování elektrických přístrojů; (38) pronájem zařízení pro přenos 

informací, půjčování faxů, půjčování modemů, půjčování 
telekomunikačních zařízení, půjčování telefonů; (39) informace o 

skladování, informace o dopravě, skladování elektronicky uložených dat 
nebo dokumentů; (41) zábava, pobavení, organizování soutěží vzdělávacích 

nebo zábavných, vyučování, vzdělávání, školení, organizování a vedení 

konferencí a kongresů, informace o výchově a vzdělávání, informace o 
možnostech rozptýlení, zábavy a rekreace, organizování a vedení seminářů 

a sympozií, pořádání a řízení školení, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), provozování her on-line 
(z počítačové sítě), digitální zpracování obrazu, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), psaní textů (jiných než 

reklamních); (42) projektování, technický průzkum, projektová činnost, 
studie technických projektů, inženýrské práce (expertizy), pronájem 

počítačů, počítačové programování, kalibrování (měření), tvorba software 

(počítačových programů), aktualizace počítačových programů, poradenství 

v oblasti počítačového hardware, grafický design, pronájem počítačového 

software, vývoj a výzkum nových výrobků, obnova počítačových dat 

(regenerace), údržba počítačových programů, počítačové systémové 
analýzy, expertizy, tvorba počítačových systémů, kopírování počítačových 

programů, přenos dat nebo dokumentu z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), hosting 
webových stránek, umísťování webových stránek, instalace počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů [ne fyzický], 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, webové servery (pronájem 
webových serverů), služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, 

poskytování vyhledávačů pro Internet - vše výše uvedené s výjimkou 

vývoje software, určeného pro nemocnice a vedení kryobiologických 
databank; (45) osobní strážce, detektivní kanceláře, seznamovací služby, 

otevírání bezpečnostních zámků, pátrání po nezvěstných osobách, 
poradenství v oblasti bezpečnosti, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, kontrola zavazadel pro bezpečnostní účely, hlídání 

domů, zprostředkovatelství (mediace), kontrola továren pro bezpečnostní 
účely, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, správa autorských práv, 

duševní vlastnictví (licence), ochrana duševního vlastnictví, pátrání, 

poskytování licencí na počítačový software (právní služby), registrace 
názvů domén (právní služby). 

(511) 9, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(210) O-467467 

 
 

(111) 310108 

(220) 22.01.2009 
(151) 26.01.2010 

(540) BazenyShop.cz 

(730) PLK s.r.o., Sibřina 69, Sibřina, 25084, CZ 

(740) JUDr. Pavel Vespalec, Na Jíkalce 13, Plzeň, 30117 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 
(aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, 

především letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických 
publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání 

reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, 
organizace a pořádání výstav ke komerčním účelům a k reklamním účelům, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 
prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 

počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 
třídách 1, 6, 8, 9, 11, 19, 28, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s 

obchodním zaměřením, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, 
marketingové studie, organizační poradenství, zprostředkovávání 

obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, předvádění zboží prostřednictvím Internetu, 

přeskupování různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat tyto výrobky (kromě jejich 
přepravy); (38) počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo 

obrázků a přenos zpráv a obrazových informací pomocí Internetu, 

elektronická pošta; (39) logistické služby, zasílání zboží zákazníkům, 
přeprava zboží, služby spojené s balením a skladováním zboží. 

(511) 35, 38, 39 

(210) O-465218 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310486 

(220) 18.09.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 

(730) Marek Mlejnský, K Pepři 607, Jílové u Prahy, 25401, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) detektory kovů v rámci této třídy, příslušenství k detektorům kovů, 

senzory; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost se zaměřením na 
prodej detektorů kovů a jejich příslušenství, služby elektronického obchodu 

s uvedenými výrobky, inzertní, propagační služby a informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu, propagační činnost a 
reklama; (42) detektorové vyhledávání kovů. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-470876 

 
 

(111) 310491 

(220) 18.09.2009 

(151) 02.02.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 

disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, obaly na DVD, obaly na 

CD, obaly na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, software, 
hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické 
podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, hologramy, mikročipové nebo 

magnetické karty (kódované), pohledy a blahopřání se zvukovou 
nahrávkou, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 
hodiny, hodinky, budíky, reklamní a propagační výrobky spadající do této 

třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, 
gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, 

obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 

books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, obaly papírové na nosiče 
záznamů, obaly na DVD, CD, minidisky, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 

techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, učební potřeby s výjimkou nábytku, 
papírenské výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické 

obaly nezařazené do jiných tříd, reklamní a propagační výrobky spadající 
do této třídy; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, opasky, tašky, šňůry a šňůrky 
kožené nebo z imitace kůže, reklamní a propagační výrobky spadající do 

této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trika, nátělníky, vesty, 

šátky, šály, kšiltovky, čepice, klobouky, opasky, sportovní i společenské 
oděvy a soupravy, oděvní doplňky spadající do této třídy, reklamní a 

propagační výrobky spadající do této třídy; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, 
umělé květiny, výšivky, nášivky na oděvy ozdobné, placky, šňůrky, textilní 

samolepky a ostatní galanterie spadající do této třídy, hříbky na látání, 

jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, 
krabice na šicí potřeby, lacety, lemovky, natáčky do vlasů s výjimkou 

elektrických, záplaty včetně nažehlovacích, ovoce umělé, ozdobné jehlice, 

ozdoby v rámci této třídy, paruky, patentky, prýmkařské zboží, přezky, 
síťky na vlasy, spony, šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, zdrhovadla, 

vlásenky, odznaky ne z drahých kovů, věnce umělé, ozdoby textilních 

výrobků, např. nažehlovací ozdoby, přezky a spony jako oděvní doplňky, 
placky (ozdobné knoflíky), reklamní a propagační výrobky spadající do této 

třídy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, puzzle, pexeso, hrací karty, 
společenské hry, vzdělávací hry, zábavné hry, maňásci, reklamní a 

propagační výrobky spadající do této třídy; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 
jiné přípravky k zhotovování nápojů, přípravky a prášky a tablety k 

zhotovování nápojů, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy. 

(511) 9, 14, 16, 18, 25, 26, 28, 32 
(210) O-470898 

 
 

(111) 310774 

(220) 29.05.2009 

(151) 24.02.2010 

(540) Tescoma s chutí 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (38) televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

aj., informační služby na Internetu související s televizním vysíláním 

spadající do této třídy, služby na Internetu související s televizním 
vysíláním spadající do této třídy. 

(511) 38 

(210) O-468327 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310841 

(220) 21.09.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 

disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, obaly na DVD, obaly na 
CD, obaly na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, software, 

hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

interaktivní software, internaktivní databáze, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické 

podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, hologramy, mikročipové nebo 
magnetické karty (kódované), pohledy a blahopřání se zvukovou 

nahrávkou, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 

hodiny, hodinky, budíky, reklamní a propagační výrobky spadající do této 
třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, 

gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, 
obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 

books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, obaly papírové na nosiče 

záznamů, obaly na DVD, CD, minidisky, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, učební potřeby s výjimkou nábytku, 

papírenské výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 
ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické 
obaly nezařazené do jiných tříd, reklamní a propagační výrobky spadající 

do této třídy; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 
slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, tašky, šňůry a šňůrky kožené 

nebo z imitace kůže, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trika, nátělníky, vesty, šátky, šály, 
kšiltovky, čepice, klobouky, opasky, sportovní i společenské oděvy a 

soupravy, oděvní doplňky spadající do této třídy, reklamní a propagační 

výrobky spadající do této třídy, opasky; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, výšivky, nášivky na oděvy ozdobné, placky, šňůrky, textilní 

samolepky a ostatní galanterie spadající do této třídy, hříbky na látání, 
jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, 

krabice na šicí potřeby, lacety, lemovky, natáčky do vlasů s výjimkou 

elektrických, záplaty včetně nažehlovacích, ovoce umělé, ozdobné jehlice, 
ozdoby v rámci této třídy, paruky, patentky, prýmkařské zboží, přezky, 

síťky na vlasy, spony, šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, zdrhovadla, 

vlásenky, odznaky ne z drahých kovů, věnce umělé, ozdoby textilních 
výrobků, např. nažehlovací ozdoby, přezky a spony jako oděvní doplňky, 

placky (ozdobné knoflíky), reklamní a propagační výrobky spadající do této 

třídy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, puzzle, pexeso, hrací karty, 

společenské hry, vzdělávací hry, zábavné hry, maňásci, reklamní a 
propagační výrobky spadající do této třídy; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů, přípravky a prášky a tablety k 
zhotovování nápojů, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy. 

(511) 9, 14, 16, 18, 25, 26, 28, 32 

(210) O-470926 

 
 

(111) 310842 

(220) 21.09.2009 
(151) 24.02.2010 

(540) OZZÁK 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 
nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 

disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, obaly na DVD, obaly na 
CD, obaly na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, software, 

hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 

interaktivní software, internaktivní databáze, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické 

podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, hologramy, mikročipové nebo 
magnetické karty (kódované), pohledy a blahopřání se zvukovou 

nahrávkou, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 

hodiny, hodinky, budíky, reklamní a propagační výrobky spadající do této 
třídy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, 

výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, 

gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, samolepky, 
obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity 

books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, obaly papírové na nosiče 

záznamů, obaly na DVD, CD, minidisky, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 
techniku, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, učební potřeby s výjimkou nábytku, 

papírenské výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 
ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky, umělecké nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické 

obaly nezařazené do jiných tříd, reklamní a propagační výrobky spadající 

do této třídy; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, tašky, šňůry a šňůrky kožené 

nebo z imitace kůže, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trika, nátělníky, vesty, šátky, šály, 

kšiltovky, čepice, klobouky, opasky, sportovní i společenské oděvy a 

soupravy, oděvní doplňky spadající do této třídy, reklamní a propagační 
výrobky spadající do této třídy, opasky; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny, výšivky, nášivky na oděvy ozdobné, placky, šňůrky, textilní 
samolepky a ostatní galanterie spadající do této třídy, hříbky na látání, 

jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, 
krabice na šicí potřeby, lacety, lemovky, natáčky do vlasů s výjimkou 

elektrických, záplaty včetně nažehlovacích, ovoce umělé, ozdobné jehlice, 

ozdoby v rámci této třídy, paruky, patentky, prýmkařské zboží, přezky, 
síťky na vlasy, spony, šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, zdrhovadla, 

vlásenky, odznaky ne z drahých kovů, věnce umělé, ozdoby textilních 

výrobků, např. nažehlovací ozdoby, přezky a spony jako oděvní doplňky, 
placky (ozdobné knoflíky), reklamní a propagační výrobky spadající do této 

třídy; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, puzzle, pexeso, hrací karty, 
společenské hry, vzdělávací hry, zábavné hry, maňásci, reklamní a 

propagační výrobky spadající do této třídy; (32) piva, minerální vody, 

šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 
jiné přípravky k zhotovování nápojů, přípravky a prášky a tablety k 

zhotovování nápojů, reklamní a propagační výrobky spadající do této třídy; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 
informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 
organizační zabezpečování televizního vysílání, podporování a 

intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových 

spolupracovníků a klientů, poskytování věrnostních a bonusových systémů, 
zejména poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a 

nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji výrobků ve tř. 1-34 a služeb 

ve tř. 35 a 41, maloobchodní činnost v oblasti prodeje spotřebního zboží, 
elektroniky, výpočetní techniky, komunikační techniky, výrobků 

informačních technologií, nosičů záznamů nahraných i nenahraných, 

hudby, filmů, fotografií, audio a/nebo vizuálních děl, domácích spotřebičů, 
uměleckých nebo dekoračních nebo ozdobných předmětů, potravin a 

nápojů, speciální výživy pro domácí mazlíčky a zvířátka, chovatelských 

potřeb, kosmetiky a odpočívadel a steliva a hraček pro zvířata, oděvů, 
prádla, obuvi, klobouků, šátků, šálů, her, hraček, stavebnic, sportovního 

nářadí a pomůcek, sportovního oblečení a obuvi, výrobků a potřeb pro sport 

a cyklistiku, lyžování, míčové hry, bruslení, zimní sporty, vodní sporty, 
rodinnou zábavu, vánočních ozdob, kočárků, nádobí a nádob pro 

domácnost, jídelních servisů, jídelních lístků, pouzder a desek na jídelní 

lístky, hřebenů, kartáčů, skla, porcelánu a výrobků ze skla a porcelánu, 
kuchyňských výrobků a náčiní a pomůcek a nástrojů a nářadí, zahradní 

techniky a nástrojů a přístrojů a pomůcek a přípravků a chemikálií a nátěrů, 
zavlažovací techniky, osiva, bazénů a příslušenství, zahradních grilů a 

nábytku, elektronických a/nebo elektro výrobků, nosičů záznamů, tiskovin, 

výrobků z papíru nebo kartónu, papírových výrobků, dlaždic, stavebních 
materiálů kovových i nekovových, barev a nátěrů, potřeb pro umělce a 

výtvarníky, čisticích a pracích prostředků, drogerie, hygienických přípravků 

a potřeb, kosmetiky, výrobků a prostředků péče o zdraví a tělo, svíček, 
knotů, dietetických přípravků a potravin, farmaceutických výrobků, 

parafarmaceutických výrobků, potravinových doplňků, přípravků zvláštní 

výživy, dietetických přípravků, zdravotnických potřeb a pomůcek, bio 
produktů, přírodních produktů, nářadí a nástrojů, osvětlovacích přístrojů, 

svítidel, kuchyňských přístrojů a zařízení, svícnů, soch, sošek, plastik, kovů 

a výrobků z kovů, mříží, příborů, nůžek, nožů, klenotů, šperků, bižuterie, 

drahých kamenů, hodinářského zboží, hudebních nástrojů, papírových 

výrobků, výrobků z papíru a/nebo z kartonu, tiskovin, publikací, knih, 

učebnic, kancelářských výrobků a přístrojů a nástrojů, kancelářské 
techniky, kopírovací techniky, nábytku, dopravních prostředků a 

náhradních dílů a příslušenství a doplňků k dopravním prostředkům, 

obalových materiálů, pytlíků, sáčků, obalových materiálů, potřeb pro 
umělce, kožených výrobků, sedlářských výrobků, zavazadel, cestovních 

doplňků, tašek, deštníků, zrcadel, textilu, textilních výrobků, ložního prádla 

a ložních výrobků, ubrusů, přehozů, záclon, závěsů, galanterního zboží, 
tapet, ručníků, koberců, rohoží, podlahových krytin, matrací, tabáku, potřeb 

pro kuřáky, cigaret, zápalek, výrobků ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, 

vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických 

hmot, sošek ze dřeva, vosku, sádry nebo z plastických hmot, z porcelánu, 
pálené hlíny nebo skla, reklamních a propagačních předmětů; (38) 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 
děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 
videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 
půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 
(511) 9, 14, 16, 18, 25, 26, 28, 32, 35, 38, 41 

(210) O-470927 

 
 

(111) 310877 

(220) 06.10.2009 
(151) 24.02.2010 

(540)  

 
 
(730) Valcha a Kolíček, s.r.o., Horní Hrdlořezská 27/16, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Tomáš Vítek, advokát, Opletalova 25, Praha 1, 11000 

(510) (35) zprostředkování prodeje čisticích a pracích prostředků; (37) čištění, 
praní a oprava šatstva a oděvů, údržba, čištění a opravy kožešin, textilií a 

kůže, mandlování, čištění, praní, žehlení, praní, žehlení a sušení prádla; (40) 

apretace textilií, barvení textilií, kožešin, kůže, látek, obuvi, bělení látek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

lemování oděvů, leštění kožešin, úprava a přešívání oděvů, protimolová 

úprava kožešin, textilií, nemačkavá úprava textilií, vodovzdorná úprava 

látek; (45) ostraha. 
(511) 35, 37, 40, 45 

(210) O-471288 

 
 

(111) 310968 

(220) 09.01.2009 
(151) 10.03.2010 

(540) Okresní přebor 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) televizní zábavní film a seriál; (38) televizní a/nebo digitální vysílání 
zábavných pořadů a seriálu; (41) nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, tvorba audiovizuálních děl, televizní výroba 

programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, zábavní 
činnost. 

(511) 9, 38, 41 

(210) O-464962 

 
 

(111) 311290 

(220) 11.11.2009 

(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Wega recycling, s.r.o., Roháčova 188/37, Praha 3, 13000, CZ 
(510) (37) stavebnictví, stavitelství; (39) doprava a skladování odpadu, nákladní 

doprava; (40) odpad - zpracování, třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu. 
(511) 37, 39, 40 

(210) O-472036 

 
 

(111) 311313 

(220) 04.08.2008 
(151) 31.03.2010 

(540)  

 
 
(730) abasto s.r.o., K Třešňovce 1348, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 
(510) (29) drůbež (neživá), vejce, hranolky (bramborové), humři (neživí), játrová 

paštika, jogurt, kaviár, klobásy, salámy, párky, konzervy (masové, rybí, 

zeleninové), krevety (neživé), ryby (s výjimkou živých), máslo, maso, 
mléčné výrobky, mražené ovoce, mušle (jedlé) neživé, nakládaná zelenina, 

olej řepkový jedlý, rajčatový protlak, saláty (ovocné, zeleninové), sušené 

ovoce, sýry, uzeniny; (30) bylinky zahradní, cukr, cukroví, čaj, čokoláda, 
hořčice, chléb, kakao, káva, kečup, koření, kuchyňská sůl, med, mouka 

(potravinářská), mouka (výrobky z mouky), pečivo jemné, potraviny z 

mouky, rýže, těstoviny, zmrzlina; (31) bylinky čerstvé polévkové, citrusové 

ovoce, lanýže čerstvé, květiny živé, ořechy, ovoce čerstvé, zelenina čerstvá; 

(32) minerální vody (nápoje), nápoje (nealkoholické), ovocné šťávy, pivo, 

sirupy na výrobu nápojů, zeleninové šťávy (nápoje), šumivé nápoje, vody 
(nápoje); (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky z 

ovoce; (35) kanceláře dovozní a vývozní, dodavatelské služby pro třetí 

osoby; (36) nemovitosti (zprostředkování); (39) balení zboží, cesty 
(organizování), doprava nákladní (kamiónová), přepravní činnost 

(dopravci), doručování zboží, dovoz, doprava, chladicí zařízení (pronájem), 

pronájem skladišť, skladování; (43) restaurace, zásobování. 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 39, 43 

(210) O-461263 

 
 

(111) 311425 

(220) 21.11.2009 
(151) 31.03.2010 

(540)  

 
 
(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedené v této třídě; (17) polyuretanové pěny; 

(37) poradenské služby v rámci této třídy. 

(511) 1, 17, 37 
(210) O-472270 

 
 

(111) 311426 

(220) 21.11.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) pojiva, tmely a lepidla uvedené v této třídě; (17) polyuretanové pěny; 
(37) poradenské služby v rámci této třídy. 

(511) 1, 17, 37 
(210) O-472271 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311427 

(220) 21.11.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (19) sklotextilní mřížky jako stavební materiál v rámci této třídy; (37) 
poradenské služby v rámci této třídy. 

(511) 19, 37 

(210) O-472272 

 
 

(111) 311428 

(220) 21.11.2009 

(151) 31.03.2010 

(540)  

 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) spárovací hmoty, cementem pojené hmoty, lepidla na obklady a dlažbu, 

vyrovnávací samonivelační hmoty; (37) poradenské služby v rámci této 
třídy. 

(511) 1, 37 

(210) O-472274 

 
 

(111) 311429 

(220) 21.11.2009 

(151) 31.03.2010 

(540)  

 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (1) chemické přípravky pro čištění vody v bazénech; (37) poradenské 

služby v rámci této třídy. 
(511) 1, 37 

(210) O-472276 

 
 

(111) 311487 

(220) 21.11.2009 

(151) 07.04.2010 
(540)  

 
 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 
(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (19) asfaltové izolace; (37) poradenské služby v rámci této třídy. 
(511) 19, 37 

(210) O-472275 

 
 

(111) 311776 

(220) 10.11.2009 
(151) 05.05.2010 

(540)  

 
 
(730) ROYAL interier s.r.o., Jablonná 1, Neveklov, 25744, CZ 

(510) (11) svítidla - lampy a lustry; (14) hodiny; (16) obrazy; (20) stylový a 

moderní nábytek; (21) porcelán - vázy, sošky, dózy, cínové doplňky - 
svícny, misky, talíře, dózičky, keramika - vázy, dřevěné doplňky - svícny, 

misky, dózy; (24) ubrusy a ložní prádlo; (27) orientální koberce; (35) 

zprostředkování obchodu a služeb (prodej stylového nábytku a doplňků, 
návrhy a realizace interiérů), modeling; (39) průvodcovská činnost v oblasti 

cestovního ruchu; (41) provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a 

zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, 
přehlídek, prodejních a obdobných akcí; (42) návrhářská, designérská, 

aranžérská činnost, příprava a vypracování technických návrhů, grafické a 

kresličké práce; (43) provozování cestovní agentury (ubytování), ubytovací 
služby. 

(511) 11, 14, 16, 20, 21, 24, 27, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-472013 

 
 

(111) 311793 

(220) 19.11.2009 

(151) 05.05.2010 

(540) BONAXA 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 46268, IN, 

US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy a 
insekticidy. 

(511) 5 

(210) O-472216 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311908 

(220) 04.12.2009 

(151) 12.05.2010 

(540) Damas 

(730) Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové programy 

(software), počítačové programy (software) pro energetický průmysl, 
zejména pro přenos elektrické energie a obchodování s elektrickou energií, 

elektronické počítačové informační, komunikační a řídící systémy a 

technologie, elektronické počítačové informační, komunikační a řídící 
systémy a technologie pro energetický průmysl, elektronické systémy pro 

automatizaci obchodních procesů v energetické soustavě, zajišťující 

flexibilní komunikaci mezi provozovatelem přenosové soustavy a účastníky 
trhu - výrobci elektrické energie, domácími a zahraničními obchodníky s 

elektrickou energií, odběrateli elektrické energie a poskytovateli 

podpůrných služeb, elektronické systémy pro výměnu obchodních a 
technických dat, jejich elektronické zpracování a vyhodnocování, 

elektronické systémy pro automatizovanou komunikaci s externími 

informačními systémy, elektronické systémy pro komplexní obchodní a 
počítačovou správu energetických hraničních profilů (míst pro přenos 

elektrické energie na hranicích s přenosovými energetickými soustavami 

sousedních zemí), elektronické systémy pro přidělování přenosových 
kapacit na přeshraničních profilech formou aukcí a alokací, elektronické 

systémy pro podporu při administraci sjednávání realizačních diagramů 

přenosů energie, elektronické systémy pro vyhodnocení a vyúčtování za 
poskytování přenosových kapacit a přenosů elektrické energie, systémy pro 

elektronickou podporu CBT (Cross Border Trading), elektronické systémy 

pro kryptovanou komunikaci, elektronické systémy pro zálohování dat, 
elektronické nosiče dat všeho druhu (paměťová média), příslušenství k 

výpočetní technice spadající do této třídy - modemy, servery, 

mikroprocesory, čipy, počítačové tiskárny, monitory, čtecí a snímací 
elektronické přístroje, elektronické platební produkty, elektronické klíče 

(kódy), přístroje telekomunikační techniky, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, přenos nebo řízení elektrického 
proudu, elektrosoučástky všeho druhu, baterie a akumulátory, elektrické 

vodiče (kabely) všeho druhu, přístroje pro měření a regulaci, přístroje pro 
vážení, kontrolu a signalizaci, zařízení pro vysílání, kódování a dekódování 

signálů (dat), přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, 

audio-video přístroje, přístroje optické, filmové, fotografické, vědecké 
aparáty a přístroje, ochranné pomůcky pro oblast elektro uvedené v této 

třídě, součásti uvedených výrobků, které spadají do této třídy; (35) 

obchodování s elektrickou energií, zprostředkování v oblasti obchodu s 
elektrickou energií, automatizované zpracování obchodních a technických 

dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, administrativní a 

kancelářské práce, daňové a účetní služby, služby a poradenství v oblasti 
managementu, řízení firmy, řízení obchodování, obchodní strategie, 

obchodní správa podnikatelských subjektů (firem) a obchodních podílů ve 

firmách, marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, 
obchodování s počítači a počítačovým příslušenstvím, počítačovými 

programy (software), počítačovými informačními, komunikačními a 

řídícími systémy a technologiemi, elektronickými systémy pro energetiku, 
paměťovými médii, telekomunikační technikou, audio-video technikou a 

odbornými publikacemi, organizování a pořádaní komerčních a reklamních 

akcí; (36) investiční činnost, kapitálové investice, činnost finančních 
poradců, finanční konzultace, finanční převody, finanční analýzy, finanční 

makléři, finanční garance, záruky, pohledávky a kauce, realitní služby, 

správa nemovitého majetku, prodej a pronájem nemovitostí a pozemků, 
správa kapitálových investic, správa cenných papírů a účastí ve firmách, 

oceňování majetku, poskytování investičních, finančních a realitních 

informací; (38) spojové a telekomunikační služby, poskytování 
telekomunikačního připojení k počítačovým sítím, Internetová komunikace, 

počítačová komunikace - elektronický přenos dat, kryptovaná komunikace, 

elektronická pošta, mobilní komunikace, satelitní komunikace, počítačové 
komunikační služby v oblasti energetického průmyslu, zejména pro 

obchodování s elektrickou energií a přenosem elektrické energie, 

telefonické služby přes počítačové sítě, vysílací služby, pronájem 
telekomunikační techniky a zařízení pro přenos dat, provoz 

telekomunikačních sítí pro přenos elektrické energie a obchodování s 

elektrickou energií; (39) dopravní (distribuční) služby - přenos elektrické 
energie, zprostředkování v oblasti přenosu (distribuce) elektrické energie, 

poskytování informací o přenosu (distribuci) elektrické energie; (42) tvorba 

počítačového software - programování počítačů, zhotovování software 
všeho druhu na zakázku, tvorba počítačových programů a elektronických 

systémů pro energetický průmysl, zejména pro přenos elektrické energie a 

obchodování s elektrickou energií, poradenství a konzultace v oblasti 

energetiky, výzkum, vývoj a projektování software, počítačové systémové 

analýzy, regenerace a správa počítačových dat, programátorský servis - 
instalační a servisní služby v oblasti počítačového software, testování, 

aktualizace a kopírování software, anitivirová správa software, inženýrská 

a projektová činnost, zkoušky materiálů, pronájem počítačového software, 
informačních technologií a počítačové techniky, poradenství a konzultace v 

oblasti počítačové techniky, software a informačních technologií, provoz 

elektronických internetových portálů se zaměřením na výpočetní techniku, 
informační technologie a software, dále se zaměřením na energetický 

průmysl, zejména na přenos a obchodování s elektrickou energií, tvorba a 

správa webových (internetových) stránek, webhosting, počítačová grafika, 
grafický a průmyslový design. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 
(210) O-472602 

 
 

(111) 312001 

(220) 10.11.2009 

(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 

(730) ZÁMEK JABLONNÁ s.r.o., Jablonná 1, Neveklov, 25744, CZ 

(740) ROYAL INTERIER s.r.o., Ing. Petra Suchá, V Oblouku 800, Praha - 
Průhonice, 25243 

(510) (11) svítidla - lampy a lustry; (14) hodiny; (16) obrazy; (20) stylový a 
moderní nábytek; (21) porcelán -vázy, sošky, dózy, cínové doplňky - 

svícny, misky, talíře, dózičky, keramika - vázy, dřevěné doplňky - svícny, 

misky, dózy; (24) ubrusy a ložní prádlo; (27) orientální koberce; (35) 
zprostředkování obchodu a služeb (prodej stylového nábytku a doplňků, 

návrhy a realizace interiérů), modeling; (39) průvodcovská činnost v oblasti 

cestovního ruchu; (41) provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a 
zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, 

přehlídek, prodejních a obdobných akcí; (42) návrhářská, designérská, 

aranžérská činnost, příprava a vypracování technických návrhů, grafické a 
kresličské práce; (43) provozování cestovní agentury (ubytování), 

ubytovací služby. 

(511) 11, 14, 16, 20, 21, 24, 27, 35, 39, 41, 42, 43 
(210) O-472012 

 
 

(111) 312277 

(220) 07.07.2009 

(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 
telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 
náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 
nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, 

informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické 
nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně 

jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 
této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 
podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 

a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní a 
nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a služeb; 

(38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů, informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 

televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 
děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 
vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 
pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 

filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 
obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 
centra. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-469283 

 
 

(111) 312341 

(220) 09.12.2009 
(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 
(730) De Heus a.s., Marefy 144, Bučovice, 68501, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (5) přísady do krmiv pro lékařské účely, farmaceutické výrobky a 

přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro 
lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, 

diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční 

přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 
diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro 

lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická 

činidla biologického původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické 
přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné účely, živné půdy pro 

bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, 
antibiotika, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, 

antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé 

přípravky do koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé 
kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské 

přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro 

lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, 
deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, hormony pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, 

lékárničky včetně obsahu, masti pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro 
lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské 

účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, 

izotopy, kafr, minerální vody, pásky pro lékařské účely, peroxid vodíku, 
radioaktivní látky, radium, ricinový olej, sikativa, želatina (pro lékařské 

účely), digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, fosfáty, 

guajakol, hořec, vinný kámen, kolodium, magnézie, mentol, mellissová 
voda, mouka, rybí moučka, myrobalánová kůra, octany, slad, tabletky, 

terpentin, živočišné uhlí pro farmaceutické účely, přípravky na bázi vápna 

pro farmaceutické účely, žíravé látky (pro farmaceutické účely), 
hematogen, hemoglobin, herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, 

krevní plazma, media pro bakteriologické kultury, laktóza, mikroorganismy 

pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, 
styptika, vše uvedené pro lékařské nebo pro farmaceutické účely; (31) 

krmiva suchá pro zvířata, krmné směsi a krmné doplňky pro koně, pštrosy, 

drůbež, skot, králíky, hlodavce, exotické a divoké ptactvo, holuby a další 
zvířata, potrava pro zvířata, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny 

(proteiny) pro zvířata, vykrmovací přípravky pro zvířata, stelivo pro domácí 

zvířata, moučka pro zvířata, přípravky posilňující pro zvířata, nápoje pro 
domácí zvířata, potrava pro ptactvo, přísady do krmiv ne pro lékařské účely, 

čisté zrniny a další suroviny pro výrobu krmných směsí, vápno pro krmiva 

pro zvířata, psí suchary, sůl pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro 
ptáky), pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí 

zvířata, pískový papír pro domácí zvířata, obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice, 
ječmen, pšenice, oves setý, otruby, otruby jako krmná směs pro živočišnou 

spotřebu, seno, sláma, chovatelské, živá zvířata, živé rybářské návnady, 

ryby, sumýši, korýši, měkkýši živí, jikry rybí, řasy pro lidskou nebo 
živočišnou spotřebu (potravina), arašídové pokrutiny pro zvířata, droždí pro 

dobytek, drůbež (živá zvířata), píce, kroupy pro drůbež, drůbež na chov, 

přípravky na výkrm hospodářského zvířectva, lihovarnický odpad pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

živočišnou spotřebu, moučka lněná, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, 

moučka rýžová jako krmivo, čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, 

hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, 
okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, 

třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 

koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, 
olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody 

kolovniku), mandle, sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka 

(čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, chléb 
svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 

(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na vysev 

(podhoubí), hrozny čerstvé, klíčky semen pro botanické účely, kořeny jedlé, 
zrní (obilniny), pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, 

sadba, sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, 
kulatina dřevěná neodkorněná, korek surový, surová kůra, borové šišky, 

květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin, 

přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky vánoční, podestýlka 
(výrobky pro zvířata). 

(511) 5, 31 

(210) O-472705 

 
 

(111) 312574 

(220) 31.07.2009 
(151) 16.06.2010 

(540)  

 
 

(730) Suvenyry.com s.r.o., Pod hajnicí 205, Velké Přílepy, 25264, CZ 

(510) (40) laser, sítotisk, rytí, gravírování, tisk ofsetový, vypalování keramiky. 
(511) 40 

(210) O-469849 

 
 

(111) 312952 

(220) 10.03.2009 

(151) 07.07.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

(510) (19) přísady do malt, betonů a stavebních hmot cementem pojených, 

penetrační přípravky. 
(511) 19 

(210) O-466471 

 
 

(111) 315078 

(220) 09.12.2009 

(151) 03.11.2010 

(540) Energys 

(730) De Heus a.s., Marefy 144, 68501, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (5) přísady do krmiv pro lékařské účely, farmaceutické výrobky a 
přípravky, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, bylinné čaje pro 

lékařské účely, byliny (léčivé byliny), drogy pro léčebné účely, 
diagnostické preparáty pro lékařské a veterinární účely, dezinfekční 

přípravky, enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

diagnostika pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemická činidla pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, chemikálie pro laboratorní analýzy pro 

lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky z mikroorganismů pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, diagnostická činidla pro použití in vitro pro 
lokalizování rakovinných míst a pro farmaceutické použití, diagnostická 

činidla biologického původu pro použití při diagnóze nemocí, chemické 

přípravky pro použití při analýzách DNA pro léčebné účely, živné půdy pro 
bakteriální kultury, vitamíny pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

antibiotika, aminokyseliny pro lékařské účely, analgetika, anestetika, 

antiseptika, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, léčivé 
přípravky do koupele, koupelové soli, léčiva na zuby, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé rostliny, vodičky pro veterinární účely, zvěrolékařské 

přípravky, tampóny, balzámy pro lékařské účely, bílkovinná potrava pro 
lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čípky, alkohol pro léčebné účely, 

deodoranty (jiné než pro osobní potřebu), dietetické látky upravené pro 

lékařské účely, hormony pro lékařské účely, kapsle pro lékařské účely, 
lékárničky včetně obsahu, masti pro lékařské účely, náplasti a obvaziva pro 

lékařské účely, soli pro lékařské účely do koupele, vláknina pro lékařské 

účely, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, diastáza, chinin, chinolin, 
izotopy, kafr, minerální vody k léčebným účelům, pásky pro lékařské účely, 

peroxid vodíku, radioaktivní látky, radium, ricinový olej, sikativa, želatina 

(pro lékařské účely), digitalin, digestiva, estery, fenol, étery, formaldehyd, 
fosfáty, guajakol, hořec, vinný kámen, kolodium, magnézie, mentol, 

mellissová voda, mouka, rybí moučka, myrobalánová kůra, octany, slad, 
tabletky, terpentin, živočišné uhlí pro farmaceutické účely, přípravky na 

bázi vápna pro farmaceutické účely, žíravé látky (pro farmaceutické účely), 

hematogen, hemoglobin, herbicidy, chloroform, jedy, jodoform, jojoba, 
krevní plazma, media pro bakteriologické kultury, laktóza, mikroorganismy 

pro použití v lékařství a zvěrolékařství, narkotika, opiáty, projímadla, 

styptika, vše uvedené pro lékařské nebo pro farmaceutické účely; (31) 
krmiva suchá pro zvířata, krmné směsi a krmné doplňky pro koně, pštrosy, 

drůbež, skot, králíky, hlodavce, exotické a divoké ptactvo, holuby a další 

zvířata, potrava pro zvířata, zvířata domácí a hospodářská (živá), bílkoviny 
(proteiny) pro zvířata, vykrmovací přípravky pro zvířata, stelivo pro domácí 

zvířata, moučka pro zvířata, přípravky posilňující pro zvířata, nápoje pro 

domácí zvířata, potrava pro ptactvo, přísady do krmiv ne pro lékařské účely, 
čisté zrniny a další suroviny pro výrobu krmných směsí, vápno do krmiv 

pro zvířata, psí suchary, sůl pro dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro 

ptáky), pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí 
zvířata, pískový papír pro domácí zvířata, obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, kukuřice, 

ječmen, pšenice, oves setý, otruby, otruby jako krmná směs pro živočišnou 
spotřebu, seno, sláma, chovatelské, živá zvířata, živé rybářské návnady, 

ryby, sumýši, korýši, měkkýši živí, jikry rybí, řasy pro lidskou nebo 

živočišnou spotřebu (potravina), arašídové pokrutiny pro zvířata, droždí pro 
dobytek, drůbež (živá zvířata), píce, kroupy pro drůbež, drůbež na chov, 

přípravky na výkrm hospodářského zvířectva, lihovarnický odpad pro 

živočišnou spotřebu, moučka lněná, moučka rybí pro zvířecí spotřebu, 
moučka rýžová jako krmivo, čerstvá zelenina jako je zelí červené i bílé, 

hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové saláty, 

okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa jedlá, 
třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 

koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové ovoce, 

olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky (plody 
kolovniku), mandle, sezam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, čočka 

(čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, chléb 

svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 
(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na vysev 

(podhoubí), hrozny čerstvé, klíčky semen pro botanické účely, kořeny jedlé, 

zrní (obilniny), pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, 
sadba, sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, 

kulatina dřevěná neodkorněná, korek surový, surová kůra, borové šišky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 33 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

květiny sušené na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin, 

přírodní trávníky, palmy, palmovníky, stromečky vánoční, podestýlka 

(výrobky pro zvířata). 
(511) 5, 31 

(210) O-472706 

 
 

(111) 316054 

(220) 10.02.2009 
(151) 05.01.2011 

(540) H. D.-BOX 

(730) Proboszcz Lubomír Ing., Frýdecká 553, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (11) veškerá osvětlovací technika spadající do tř. 11, osvětlovací přístroje a 
zařízení, osvětlovací trubice, osvětlovací zařízení pro dopravní prostředky, 

osvětlovací zařízení pro vzdušné dopravní prostředky, žárovky, žárovky 

elektrické, zářivky pro osvětlení, signalizační světlo; (35) odborné obchodní 
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, provádění 

obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, reklama (on-line) na 
počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v 

počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a obchodních 
služeb pomocí Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti 

uvedených výrobků, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 
počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, 

reklama, propagace, propagační korespondence, propagační materiál 

(šíření), propagační publikace (šíření), inzerce, předvádění zboží, vedení 
kartoték v počítači, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech, 

služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, styky s veřejností, 

obchodní managament, překlad informací do počítačových databází, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum; (37) instalování a opravy 

elektrických spotřebičů, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a 

zařízení, odrušování elektrických přístrojů, montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení, montáž, údržba a opravy strojů. 
(511) 11, 35, 37 

(210) O-465700 

 
 

(111) 318139 

(220) 21.11.2009 
(151) 25.05.2011 

(540)  

 
 
(730) WARIDELTA s.r.o., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 
(510) (1) pojiva a tmely uvedené v této třídě; (37) poradenské služby k výše 

uvedeným výrobkům v rámci této třídy. 

(511) 1, 37 
(210) O-472273 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

95131 14.06.2018 

158357 12.06.2018 

163950 12.06.2018 

167217 14.06.2018 

216798 12.06.2018 

216800 12.06.2018 

216802 15.06.2018 

216806 16.06.2018 

216807 16.06.2018 

216810 17.06.2018 

216811 17.06.2018 

217525 15.06.2018 

218578 17.06.2018 

218579 17.06.2018 

218580 17.06.2018 

218582 17.06.2018 

219825 12.06.2018 

219828 12.06.2018 

219837 16.06.2018 

219838 17.06.2018 

219841 17.06.2018 

220442 12.06.2018 

220443 12.06.2018 

220461 15.06.2018 

220463 16.06.2018 

220464 16.06.2018 

220894 15.06.2018 

221322 12.06.2018 

221326 16.06.2018 

222254 17.06.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

222644 17.06.2018 

223162 12.06.2018 

223165 12.06.2018 

223788 12.06.2018 

223789 12.06.2018 

223793 17.06.2018 

223794 17.06.2018 

226515 16.06.2018 

301061 12.06.2018 

301131 13.06.2018 

301194 12.06.2018 

301197 12.06.2018 

301200 12.06.2018 

301201 13.06.2018 

301208 18.06.2018 

301319 12.06.2018 

301330 17.06.2018 

301333 17.06.2018 

301334 18.06.2018 

301336 18.06.2018 

301337 18.06.2018 

301338 18.06.2018 

301339 18.06.2018 

301462 17.06.2018 

301463 17.06.2018 

301467 18.06.2018 

301574 12.06.2018 

301575 13.06.2018 

301577 16.06.2018 

301578 16.06.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

301580 16.06.2018 

301581 16.06.2018 

301716 12.06.2018 

301717 12.06.2018 

301719 16.06.2018 

301720 17.06.2018 

301721 17.06.2018 

301722 17.06.2018 

301723 17.06.2018 

301724 17.06.2018 

301725 18.06.2018 

301726 18.06.2018 

301727 18.06.2018 

301728 18.06.2018 

301729 18.06.2018 

301730 18.06.2018 

301875 16.06.2018 

301986 13.06.2018 

302101 13.06.2018 

302117 12.06.2018 

302124 17.06.2018 

302126 17.06.2018 

302127 17.06.2018 

302128 18.06.2018 

302129 18.06.2018 

302130 18.06.2018 

302132 18.06.2018 

302260 17.06.2018 

302261 17.06.2018 

302262 17.06.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

302266 17.06.2018 

302267 18.06.2018 

302360 14.06.2018 

302362 17.06.2018 

302507 18.06.2018 

302508 18.06.2018 

302626 17.06.2018 

302627 17.06.2018 

302628 18.06.2018 

302629 18.06.2018 

302927 16.06.2018 

302928 17.06.2018 

303147 17.06.2018 

303221 18.06.2018 

303460 17.06.2018 

303641 16.06.2018 

303642 16.06.2018 

304110 13.06.2018 

304111 16.06.2018 

304557 17.06.2018 

305461 17.06.2018 

305703 12.06.2018 

306637 16.06.2018 

306638 16.06.2018 

306639 16.06.2018 

306640 16.06.2018 

306641 16.06.2018 

306642 18.06.2018 

328592 17.06.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 169095 

(540)  

 
 

(210) O-58388 
(580) s účinností ode dne 02.01.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 200116 

(540)  

 
 
(210) O-97002 

(580) s účinností ode dne 02.01.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 233578 

(540)  

 
 

(210) O-145254 

(580) s účinností ode dne 21.12.2018/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 241061 

(540)  

 
 
(210) O-161726 

(580) s účinností ode dne 02.01.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 226619 

(510) (36) pronájem nemovitostí včetně poskytování služeb s pronájmem 

spojených; (39) pronájem motorových vozidel. 
(511) 36, 39 

 
 
(111) 227249 

(510) (7) řemeny pro stroje, spojky jiné než pro suchozemská vozidla (dopravní 
prostředky), řídící mechanismy pro stroje, stroje s vlastním pohonem a 

motory, kloubová spojení pro stroje a motory, motory jiné než pro 

suchozemská vozidla, měniče kroutivého momentu jiné než pro 
suchozemská vozidla, převodové řetězy jiné než pro suchozemská vozidla, 

převodové hřídele jiné než pro suchozemská vozidla, převodovky pro stroje, 

převodovky jiné než pro suchozemská vozidla. 
(511) 7 

 
 
(111) 304686 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s papírem, lepenkou a 

výrobky z těchto materiálů zařazenými ve tř. 16, s tiskárenskými výrobky, 
s potřebami pro knižní vazby, fotografiemi, s papírenským zbožím, s lepidly 

pro papírenství nebo domácnost, s materiály pro umělce, s psacími stroji a 

kancelářskými potřebami (s výjimkou nábytku), s učebními a vyučovacími 

pomůckami (s výjimkou přístrojů), s plastickými obaly zařazenými ve tř. 
16, s kůží, s imitací kůže, s výrobky z těchto materiálů, zejména taškami a 

s jinými obaly neuzpůsobenými na zboží, s peněženkami, klíčenkami, s 

kufry a cestovními taškami tašky, s deštníky, slunečníky a holemi, s 
tkaninami a textilními výrobky, zejména s tkaninami, záclonami, roletami a 

závěsy, s bytovým, stolním a ložním textilem, s ubrusy a lůžkovinami, s 
oděvy, obuví a kloboučnickým zbožím, s koberci, rohožkami, linoleem a s 

jinými obklady podlah, s tapetami a nástěnnými závěsy (nikoliv textilními), 

s hrami, zejména s elektrickými a elektronickými hrami, s automatickými 
hracími strojky, s hračkami, s potřebami pro gymnastiku a sport a jejich 

příslušenstvím, se sportovními potřebami, s in-line bruslemi, s kolečkovými 

bruslemi, s koloběžkami zahrnutými ve třídě 28, s žertovnými předměty na 
party, s karnevalovými maskami, s vánočními ozdobami s hracími kartami, 

prezentace různých druhů výrobků (s výjimkou jejich dopravy) pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli jejich pohodlnou prohlídku a nákup. 
(511) 35 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

178118 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

183584 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

183593 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

198433 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

201160 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

201161 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

201960 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

202341 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

204645 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

205056 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

205057 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

208620 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

209155 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

209156 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

209331 GUMOTEX, akciová společnost, Mládežnická 3 A, č.p. 3062, 
Břeclav, 69075, CZ 

GUMOTEX coating, s.r.o., Mládežnická 3062/3a, Břeclav, 
69002, CZ 

02.01.2019 

216019 GUMOTEX, akciová společnost, Mládežnická 3062/3a, Břeclav, 

69075, CZ 

GUMOTEX coating, s.r.o., Mládežnická 3062/3a, Břeclav, 

69002, CZ 

02.01.2019 

217369 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

218897 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

219667 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

220852 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

221578 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

221719 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

221720 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

221722 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

221724 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

222907 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

223201 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

223982 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

227725 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

227726 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

228093 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

228422 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

230715 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

231895 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

233155 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

235181 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

235182 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

237175 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

237176 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

238428 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

241248 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

241945 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

243370 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

243990 GUMOTEX, akciová společnost, Mládežnická 3A, č. p. 3062, 

Břeclav, 69075, CZ 

GUMOTEX coating, s.r.o., Mládežnická 3062/3a, Břeclav, 

69002, CZ 

02.01.2019 

245449 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

245791 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

245810 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

246898 IMALAB s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ Vaše laboratoře s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ 02.01.2019 

247497 IMALAB s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ Vaše laboratoře s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ 02.01.2019 

249284 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

251939 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

251940 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

253527 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 
Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

254846 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

256699 FOLBER stavební s.r.o., Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 

14200, CZ 

Folber Štěpán Ing., svěřenský správce "FOLBER, soukromý 

svěřenský fond", Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

07.01.2019 

258060 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

262277 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

262940 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 3 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

262991 FOLBER stavební s.r.o., Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 
14200, CZ 

Folber Štěpán Ing., svěřenský správce "FOLBER, soukromý 
svěřenský fond", Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

07.01.2019 

264020 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

266264 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

266446 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

267885 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

267887 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

268270 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

269590 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

271470 MEDICEM Technology s.r.o., Karlovarská třída 20, Kamenné 

Žehrovice, 27301, CZ 

MEDICEM Institute s.r.o., Karlovarská třída 20, Kamenné 

Žehrovice, 27301, CZ 

02.01.2019 

272122 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

272288 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

272289 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

273834 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

274712 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

275649 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276277 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

276291 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276292 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276295 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276296 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276367 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276743 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

276796 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

276797 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

276798 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

277634 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

278579 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

280917 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

282023 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

282024 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

282159 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 4 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

282160 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

282161 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

282163 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

282164 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

282165 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

282723 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

282724 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

283309 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

285946 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

286790 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

287519 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

287643 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

287724 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

288200 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

289067 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

289068 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

293851 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

293852 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

293853 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

293854 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

294025 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

294027 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

294028 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

294029 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

294030 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

294031 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

294032 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

294233 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

297301 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

298403 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

302637 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 5 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

303467 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

303898 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

303937 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

305025 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

306990 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

307170 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

308185 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

308298 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

310926 Gallery MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

PALÁC MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

03.01.2019 

312501 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

313065 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

314488 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

314772 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

315376 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

1500, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

315377 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

315568 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

315777 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

316561 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

316665 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

316751 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

320537 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

321088 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

321213 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

321851 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

322483 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

322484 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

322485 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

323240 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

324493 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

325485 BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

327145 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 6 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

328373 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

329177 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

329321 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

329778 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

330335 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

330336 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

330951 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

332286 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

334402 Patrik Koukol, Olomoucká 159/44, Loštice, 78983, CZ 60.cz - svítidla, s.r.o., Žádlovice 67, Loštice, 78983, CZ 08.01.2019 

335969 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

336422 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

336862 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

337302 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

338057 Mazálek Ivo, Blažovská 145, Jiříkovice, 66451, CZ Bestuhl CZ s.r.o., Nová 238, Jiříkovice, 66451, CZ 03.01.2019 

340068 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

340188 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

343350 Gallery MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000, CZ PALÁC MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

03.01.2019 

346677 Ligurský Ivo, Na Dílech 288/4, Kroměříž, 76701, CZ Ligurský s.r.o., Antonína Dvořáka 1344, Hulín, 76824, CZ 08.01.2019 

348303 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

349304 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

349305 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

350171 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 
Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 
Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

350608 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

352472 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

352473 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

352474 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

352475 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

353206 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

353211 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

354407 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

355084 Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New 

Brunswick, New Jersey 08933, NJ, US 

LifeScan IP Holdings, LLC, 360 North Crescent Drive, 90210 

Beverly Hills, CA, US 

02.01.2019 

355646 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 7 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

356560 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

357401 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

357849 FOLBER stavební s.r.o., Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 

14200, CZ 

Folber Štěpán Ing., svěřenský správce "FOLBER, soukromý 

svěřenský fond", Klenovická 186/3, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

07.01.2019 

359061 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

359062 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 
Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 
Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

359890 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

359891 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

360715 IMALAB s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ Vaše laboratoře s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ 02.01.2019 

360716 IMALAB s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ Vaše laboratoře s.r.o., U Lomu 638, Zlín, 76001, CZ 02.01.2019 

361036 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

361726 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

361756 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

362338 GALLERY MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1 Nové 

Město, 11000, CZ 

PALÁC MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

03.01.2019 

363193 GALLERY MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1 Nové 

Město, 11000, CZ 

PALÁC MYŠÁK a.s., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

03.01.2019 

364004 T.C.B. - CZ s.r.o., Tibetská 806/2, Praha 6 - Vokovice, 16000, CZ Cross Communication Prague s.r.o., Osvobození 802/6, Praha 6, 
Suchdol, 16500, CZ 

03.01.2019 

364165 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

04.01.2019 

366938 Vinařství Velké Pavlovice s.r.o., Pod Břehy 900/48, Velké 

Pavlovice, 69106, CZ 

MORAVSKÉ VINNÉ SKLEPY s.r.o., Čejkovská 772, Velké 

Bílovice, 69102, CZ 

03.01.2019 

368177 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

MAFRA Print, a.s., Karla Engliše 519/11, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

04.01.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

153712 UNEX a.s., Porážková 1424/20, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 02.01.2019 

155707 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

155744 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

159957 UNEX a.s., Porážková 1424/20, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 02.01.2019 

162077 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

162297 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

165580 Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, Paskov, 73921, CZ 02.01.2019 

165622 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

165892 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

166360 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

168363 Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, Paskov, 73921, CZ 02.01.2019 

168934 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

174791 Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, Paskov, 73921, CZ 02.01.2019 

174793 Lenzing Biocel Paskov a.s., Místecká 762, Paskov, 73921, CZ 02.01.2019 

182344 UNEX a.s., Porážková 1424/20, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 02.01.2019 

205812 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

207060 SLOKOV kovo a.s., Kovodělská 794, Moravský Písek, 69685, CZ 04.01.2019 

209984 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

217528 Konica Minolta IT Solutions Czech a.s., U plynárny 1002/97, Praha 10, Michle, 10100, CZ 07.01.2019 

220482 Asociace českého papírenského průmyslu, U Uranie 954/18, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 04.01.2019 

222985 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

224995 LDT PanoramaCZ a.s., Moravská 1028/36, Karlovy Vary, 36001, CZ 04.01.2019 

226619 Sixt SE, Zugspitzstrasse 1, Pullach, DE 08.01.2019 

227781 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

229870 E K O L O G I E s.r.o., č.p. 347, Rynholec, 27062, CZ 03.01.2019 

235844 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

252894 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

259217 SOUTHERN TRADEMARK HOLDING COMPANY, INC, 1600 N.W. 163rd Street, Miami, FL, US 02.01.2019 

264481 SLOKOV kovo a.s., Kovodělská 794, Moravský Písek, 69685, CZ 04.01.2019 

266293 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

285631 E K O L O G I E s.r.o., č.p. 347, Rynholec, 27062, CZ 03.01.2019 

297430 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

301001 Konica Minolta IT Solutions Czech a.s., U plynárny 1002/97, Praha 10, Michle, 10100, CZ 07.01.2019 

301002 Konica Minolta IT Solutions Czech a.s., U plynárny 1002/97, Praha 10, Michle, 10100, CZ 07.01.2019 

301760 Domov Fauny s.r.o., Randova 3205/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 08.01.2019 

303980 IN TIME SPEDICE, spol. s r.o., Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600, CZ 08.01.2019 

303981 IN TIME SPEDICE, spol. s r.o., Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600, CZ 08.01.2019 

303982 IN TIME SPEDICE, spol. s r.o., Pobřežní 18/16, Praha 8, 18600, CZ 08.01.2019 

306394 THE LEADING HOTELS OF THE WORLD, LTD. společnost organizovaná podle zákonů státu New York, 485 Lexington 

Avenue, City of New York, 10017, NY, US 

07.01.2019 

306882 Kožíšek Ladislav, Kocianova 1584/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 08.01.2019 

311280 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

311776 ROYAL interier s.r.o., Jablonná 1, Neveklov, 25744, CZ 08.01.2019 

312001 ZÁMEK JABLONNÁ s.r.o., Jablonná 1, Neveklov, 25744, CZ 08.01.2019 

312060 Konica Minolta IT Solutions Czech a.s., U plynárny 1002/97, Praha 10, Michle, 10100, CZ 07.01.2019 

312886 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

313878 KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, Otrokovice, Kvítkovice, 76502, CZ 02.01.2019 

314328 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

315486 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

315490 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

316054 Proboszcz Lubomír Ing., Frýdecká 553, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 08.01.2019 

327554 OFFICE PRO SERVICE s.r.o., Blažovská 145, Jiříkovice, 66451, CZ 03.01.2019 

330355 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

331293 BASF Agro B.V., Arnhem (NL), Zweigniederlassung Freienbach, Huobstrasse 3, 8808 Pfäffikon, CH 02.01.2019 

338714 OFFICE PRO SERVICE s.r.o., Blažovská 145, Jiříkovice, 66451, CZ 03.01.2019 

340633 Slavík Petr, Podviní 124, Trhovany, 41201, CZ 08.01.2019 

341271 Kalabza Jaroslav, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 02.01.2019 

341757 KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, Otrokovice, Kvítkovice, 76502, CZ 02.01.2019 

354335 MERLIN TRADE s.r.o., Na Farkáně I 136/17, Praha 5, Radlice, 15000, CZ 02.01.2019 

365389 Konica Minolta IT Solutions Czech a.s., U plynárny 1002/97, Praha 10, Michle, 10100, CZ 07.01.2019 

366629 KCK Cyklosport-Mode s.r.o., Bartošova 348, Otrokovice, Kvítkovice, 76502, CZ 02.01.2019 

368703 VIOLET MOON s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 02.01.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 3-2019 CZ, datum publikace 16.01.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 241498 
(210) O-165319 

Na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu čj. 10 As 168/2017-154 ze dne 8.8.2018, kterým byl zrušen předchozí rozsudek Městského soudu v Praze čj. 8 A 

39/2014-87 ze dne 27.4.2017, a následujícího rozsudku Městského soudu v Praze čj. 8 A 39/2014-143-155 ze dne 23.11.2018 o zamítnutí žaloby proti rozhodnutí 
předsedy Úřadu průmyslového vlastnictví čj. O-165319/D21720/2013/ÚPV ze dne 20.12.2013, byla v rejstříku ochranných známek vyznačena skutečnost, že 

předmětná ochranná známka byla prohlášena za neplatnou. 

 
 

(111) 248435 
(210) O-174469 

Na základě rozsudku Nejvyššího správního soudu čj. 10 As 169/2017-153 ze dne 26.7.2018, kterým byl zrušen předchozí rozsudek Městského soudu v Praze čj. 8 A 

38/2014-90 ze dne 27.4.2017, a následujícího rozsudku Městského soudu v Praze čj. 8 A 38/2014-156-168 ze dne 23.11.2018 o zamítnutí žaloby proti rozhodnutí 
předsedy Úřadu průmyslového vlastnictví čj. O-174469/D31070/2013/ÚPV ze dne 20.12.2013, byla v rejstříku ochranných známek vyznačena skutečnost, že 

předmětná ochranná známka byla prohlášena za neplatnou. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-01-15T23:01:18+0000




